

विषयगत मन्त्रालय/निकाय अनुसार

कार्यक्रम विवरण

(आर्थिक वर्ष २०८०/०८१)



बागमती प्रदेश सरकार
आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय
हेटौंडा, मकवानपुर

२०८०

खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय

(रु.हजारमा)

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	मानवनिर्मित पर्यटकीय ताल निर्माण जिरी न पा वडा नं ५दोलखा	३,००,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	तामाकोशी नदी नियन्त्रण तथा भोर्ले वस्ति संरक्षण तामाकोशी गा पा वडा नं ५	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	नागथान बस्ती संरक्षण तथा पहिरो नियन्त्रण, वैतेस्वर-७, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	रुम्टे दोभान वस्ती संरक्षण, भि.न.पा.-५, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	इन्द्रावती आधारभूत विद्यालय संरक्षण कार्य, मेलुंग-६, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	तामाकोशी निबुवाटार संरक्षण कार्य, शैलुंग-७, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	स्यालजेग बस्ति संरक्षण, विगु-४, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	श्री सेर्लापा प्रा.वि.संरक्षण, जिरी-७, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	मालु खोला बस्ति संरक्षण, तामाकोशी-४, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	वडा कार्यालय भवन पहिरो नियन्त्रण, जिरी-८, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	फसेंखोला तामाकोशी बगरखेत नदी नियन्त्रण, ज्यामिरे, मेलुंग ७, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	बुमाखोला नदी नियन्त्रण कार्य, भिमेश्वर न.पा. १, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	भेडपु लामाटार डांडाघर पहिरो नियन्त्रण, मेलुंग-४	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	दस्खत टोल पहिरो नियन्त्रण, कालिन्चोक -२, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	तामाकोशी नदि नियन्त्रण फड्केखोदा दोभान संरक्षण, मेलुङ ४ दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	तामाकोशी ठुलोदुङ्गा सितलीबेसी नदि नियन्त्रण मेलुङ ७, दोलखा	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	तामाकोशी फड्के बेसी जान् खेत नदि नियन्त्रण मेलुङ ७, दोलखा	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	भोर्लेबेसी नदी कटान संरक्षण विगु ४, दोलखा	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	सानोकसेरी अघेरी खोला तटबन्धन तथा ओडारे सार्की टोल खानेपानी, विगु ४ दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	स्यालज्याङ खोला पहिरो नियन्त्रण कार्यक्रम तारजाली विगु ४ दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	खहरे खोला कार्की खेत कुइनेटी समरक्षण योजना मेलुङ ७, दोलखा	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	साकिने पहिरो व्यवस्थापन कार्य, भी.न.पा. ७	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	पुछार मिल्ती खोला व्यवस्थापन कार्य, मेलुंग ६	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	आकस्मिक प्रकोप व्यवस्थापन कार्य (तार जाली खरिद, निर्माण कार्य)	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	खिम्ती खोला व्यवस्थापन कार्य, तामाकोशी ५, जालपा भोर्ले	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	जिल्लाभिन्नका अत्यावश्यक सिंचाई योजनाहरूको मर्मत सम्भार कार्य	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	तामाकोशी गैरी चौर बगखोला लिफ्ट सि.यो., तामाकोशी-१, दोलखा	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	च्यासे छहरा सि.यो., भि.न.पा.-५, दोलखा	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	शैलुंगफेदी डाँडा खर्क सि.यो., मेलुंग-५, दोलखा	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	लड्के खोला सि.यो., मेलुंग-४, दोलखा	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	कोल्चौर झगरे सि.यो. कालिन्चोक-६, दोलखा	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	भोटे खेत माथिल्लो पधरो सि.यो., मेलुंग-६,दोलखा	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	काफले गोलाई झागरे सि.यो., गौरीसंकर-२, दोलखा	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	अंधेरी खोला भन्ज्यांग गैरी सि.यो., तामाकोशी -१, दोलखा	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	मिल्टी खोला सित्तली डुम्रे सिंचाई तल्लो कुलो निर्माण, मेलुंग ७, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	विरुवा खोला किर्ने सिंचाई कुलो निर्माण, तामाकोशी ५, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	जुकेपानी लिफ्ट सिंचाई योजना, गैरीघर सिमचौर, जिरी ८, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	अधेरीखोला मन्जेत डाडागाउँ करिमाउ सिंचाई सैलुङ ७, दोलखा	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	अधेरीखोला सिंचाई योजना मेलुङ १ कमेरे, दोलखा	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	आपुखोला, धुम्बर टुनिबोटे सिंचाई बैतेधर १, दोलखा	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	ऐतिहासिक पाल्दुङ पोखरी, गौरीशंकर ४, दोलखा	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	ओखरे खोला फोक्टे सिंचाई निर्माण, शौलुङ ३ दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	ओखरेबोटे तेनखु सिंचाई गौरीशंकर ५, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	कालि दह सिंचाई तामाकोशी ३, दोलखा	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	कालिपोखरी सिंचाई आयोजना, तामाकोशी गा.पा ३, दोलखा	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	कुँडार किराथली सिंचाई योजना, भिमेश्वर १ दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	कुखुरो रुमाले सिंचाई घ्याङखोला भोर्ले सिंचाई योजना, मेलुङ १ र २ दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	कुथली बदम खोरिया सिंचाई भि।नपा १ र २, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	कुथली रामडाँडा दामराङ सिंचाई भीमेश्वर १, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	केशरपानी अरारे सिंचाई योजना मेलुङ ५, दोलखा	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	कैजाले सिंचाई योजना, कालिन्चोक ४, दोलखा	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	खहरेखोला काल्ले बेताने सिंचाई योजना, बैतेधर ७, दोलखा	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	गुदुङ खोला सिंचाई विगु ३, दोलखा	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	गुमुखोला सिंचाई मर्मत गर्न कालिन्चोक ७ दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	गुर्दम खोला देखि मान्केडि सिंचाई योजना, विगु ३ दोलखा	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	गोलेपा सिंचाई आयोजना निर्माण विगु गा पा ५ दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	घट्टेखोला मुलावारी सिंचाई मर्मत साविक मागापोवा ६ र ७, शौलुङ ४ दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	घुमाउने सिंचाई योजना निर्माण तामाकोशी ५, दोलखा	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	च्याक्दुर देबिथान सिंचाई योजना गौरीशंकर ५, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	छोक्सा कमेरे सिस्नेरी सिंचाई आयोजना कालिन्चोक गा। पा २, दोलखा	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	जैसर सिंचाई विगु २, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	झाँक्रे खोला सिंचाई योजना जिरी न पा ९, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	टुसिडाडा सिंचाई आयोजना निर्माण विगु गा पा ५ दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	टुलोखोला घट्टेभितो धँथेर धारापानी सिंचाई, तामाकोशी ३, दोलखा	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	ठूलोखोला चित्रे ९तल्लो सिंचाई मेलुङ ४, दोलखा	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	ठूलोखोला धारापानी सिंचाई तामाकोसी ३, दोलखा	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	डाडाँखर्क थापागाउँ पोखरी सिंचाई योजना तथा केराघारी सिंचाई कुलो आयोजना, मेलुङ ५ र ६ दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	ढोलिखोला पिपलटार डाडावारी सिंचाई तामाकोशी ३, दोलखा	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	ढोलीखोला सिलताको भाते खोला सिंचाई तामाकोशी ३, दोलखा	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	दोर्पा चाउथली सिंचाई कालिञ्चोक ६, दोलखा	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	धुमथान कल्लेरी सिंचाई योजना तामाकोशी ५, दोलखा	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	नेपाने आलो लुकुवा भुइसी लुभु सिंचाई जिरी ७, दोलखा	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	पथथरे, साउने खोला कान्लेटार सिंचाई तामाकोशी ३, दोलखा	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	पलापु खोला चेतपु हुँदै रावा राजपु दाखा कसेरी सिंचाई आयोजना गौरशंकर १	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	पात्लेखोला देखि कोलेपा सिंचाई निर्माण विगु गा पा ६.७ र ८ दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	पुतलिकाठ गलेन्दीवैसी सिंचाई बैतेधर २, दोलखा	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	पुरानो घट्ट तल्लोखण्ड सिंचाई मेलुङ ४	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	फड्के खोला कालिचौर सिंचाई आयोजना मेलुङ ७, दोलखा	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	वगाम जयन्तीपुर तामदिङ बोदु चंखु सिंचाई गौरीशंकर ६, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	बास्तना सिंचाई योजना बोच भी न पा ८, दोलखा	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	बाह्रहाते यवो बस्नेत गाउ सिंचाई बैदेधर ८, दोलखा	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	बुडसुड खोला सेग्राम खोला तिनेखु सिंचाई योजना गौरीशंकर ५, दोलखा	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	बैती घुरे चालिसे सिंचाई योजना बैतेधर ६, दोलखा	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	बैत्यधर काभ्रे सिंचाई आयोजना, बैत्यधर ४ र ५	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	बोतले काटाकुटी सिंचाई कालिञ्चोक ६, दोलखा	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	बोदले काटाकुटी सिंचाई शैलुङ ५, दोलखा	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	भुलभुलेदेखि बाह्रण्डी सिंचाई तामाकोशी ४, दोलखा	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	मडिसरे खोला ठूलो खेत साखिने सिंचाई योजना, मेलुङ ५	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	मनेखोला, काभ्रेखोला भोटिनी डाँडा सिंचाई मेलुङ गा।पा १, दोलखा	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	मुलावारी बास्थान सिंचाई गौरीशंकर ५, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	रातोमाटे डाडाहुँदै बसेरीसम्म सिंचाई बैतेधर—८, दोलखा	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	रावोखोला सरीडाडाँ पिरुवाली सिंचाई योजना, गौरशंकर ५ दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	रिगु सिंचाई गौरीशंकर ९,दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	लोसाचके सिंचाई जिरी ५, दोलखा	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	शाखलपुर बेसी पोखरी सिंचाई, कालिञ्चोक गा।पा ८, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	शिवालय पोखरी सिंचाई तामाकोशी गापा ६, दोलखा	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	शेरेखोला चिसापानी खोला काल्लेखेत सिंचाई, कालिञ्चोक ९,दोलखा	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	श्रीखण्ड डाडा पोखरि सिंचाई आयोजना मेलुङ ६, दोलखा	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	सिमरिङ्खोटे सिंचाई तामाकोशी ५, दोलखा	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	सुन्द्रावती खोला साखलु सिंचाई कालिञ्चोक ८, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	सोमखेत घर्तीनी कुलो सिंचाई बैतेधर ७, दोलखा	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	हातेखोला पोखरी सिंचाई बैतेधर ६, दोलखा	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	हिटि लामा चौर सिंचाई योजना गौरीशंखर ५, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	कालोखोला देखि छहराहुदै कातिके सिंचाई कुलो निर्माण भि न पा ६ दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	उपल्लो डिही टहले कातिके सिंचाई योजना, भी.न.पा. ४, दोलखा	७५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	कात्रे सोतिखोला घिमिरेटार सिंचाई आयोजना, बैतेधर ६, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	धुम्बा लातीखेत गोपी घ्यातजङ्ग सिंचाई योजना, दोलखा	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	मार्बु लिफ्ट सिंचाई योजना, बैतेधर गा.पा. दोलखा	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	झापा घारी सिंचाई योजना, दोलखा	७५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	रुचिल डाँडाथोक थ्याङ थ्याङ भुउमाल सिंचाई, भिमेधर १, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	ढाडे खोला सातधारे सि.यो., मेलुंग ४	७५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	घ्यांग खोला सिंचाई योजना, मेलुंग १	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	तामाकोशी किर्ने गाउँ लिफ्ट सिंचाई योजना, तामाकोशी ५	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	चर्नावती लिफ्ट सिंचाई, भिमेधर न.पा. ५, दोलखा	५०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११३५	जलस्रोतको पूर्वाधार सम्बन्धी गुणस्तर कायम गर्नको लागि परामर्शदाता खरिद	१८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११३५	जिल्लास्थित सिंचाई योजनाहरूको विस्तृत सर्भेक्षण कार्य	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११३५	बातावरणीय अध्ययन कार्य	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११३५	जलस्रोत सम्बन्धी आयोजनाहरूको अध्ययन तथा पुनरावलोकन	१८,००
३१३१११२१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	तामाकोशी नाम्दु कोटगाउँ डाँडागाउँ लिफ्ट सिंचाई आयोजना, बैतेधर ६ दोलखा	५०,००
३१३१११२१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११७१	यार्सा छापगाउँ सिंचाई योजना गौरीशंकर दोलखा	२५,००
३१३१११२१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११७१	रुन्टीखोला सिंचाई योजना बैतेधर ६ दोलखा	२५,००
३१३१११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	काउले बस्ती संरक्षण कार्यभिमेधर न.पा. ७ दोलखा	२५,००
३१३१११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	तल्लो पोखरे टोल पहिरो नियन्त्रण शैलुङ गा.पा.—८, दोलखा	२५,००
३१३१११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	थामीखेत संरक्षण तथा कटान नियन्त्रण मेलुङ ७ दोलखा	५०,००
३१३१११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	भोर्ले बस्ती संरक्षण जाल्पा तामाकोशी ५ दोलखा	५०,००
३१३१११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	मिल्ली खोला कोल ढुंगा सिंचाई योजना, मेलुंग ७ दोलखा	५०,००
३१३१११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	महाभिर खोला सिंचाई योजना, शैलुंग १, दुधपोखरी, दोलखा	२०,००
३१३१११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	सिम्खोला पिपल डाँडा सि.यो., डाँडा खर्क ८	१०,००
३१३१११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	माथिल्लो रमिते डाँडा गाउँ सिंचाई योजना, बैतेधर ७, दोलखा	२०,००
३१३१११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	बदले खोला सिंचाई योजना, मेलुंग ६, दोलखा	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	आडारे बस्ती संरक्षण कार्य मन्थली न.पा. १३ रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	लिखु नदी नियन्त्रण कार्य, सिहालेवेसी, रामेछाप १	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	दोभान खोला नदी नियन्त्रण कार्य, सुकाजोर, रामेछाप ७	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	बिरौटाखेत सुनकोशी नदि नियन्त्रण कार्य, सुनापाति ४, रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	सादीखोला नियन्त्रण कार्य, मन्थली १३	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	भोक्टेनी खोला नियन्त्रण कार्य स्वारा फाँट रामेछाप ८	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	रणजोर खोला नियन्त्रण बुढीआँप खेत संरक्षण कार्य मन्थली १	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	खानीखोला नदी नियन्त्रण कार्य, दोरम्बा शैलुङ- ५, रामेछाप	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	देवालीटार खिम्तीखोला तटबन्ध, गोकुलगंगा १, रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	कैदले खेत फलाटे खोला नियन्त्रण, रामेछाप ३, रामेछाप	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	खहरेखोला तटबन्ध तथा खोला नियन्त्रण कार्य, लिखुतामाकोशी ६, रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	गोठगाउँ लुखुखोला नियन्त्रण रामेछाप नपा, १ रामेछाप	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	घट्टेखोला तटबन्ध दोरम्बा ७	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	चिम्सेखोला तटबन्ध तथा खोला नियन्त्रण कार्य, दोरम्बासैलुङ ६, रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	चियाबारी खोलाधारी पाल्लेखेत दोभान नियन्त्रण, दोरम्बा सैलुन १, रामेछाप	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	ज्ञानकुन्ज कृषी भवन पहिरो नियन्त्रण, दोरम्बा शैलुङ १	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	टुनिबोट बस्ती तथा खेत संरक्षण, मन्थली ७, रामेछाप	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	तारी तटबन्ध तथा खोला नियन्त्रण कार्य, उमाकुण्ड ७, रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	धाराखोला तटबन्ध तथा खोला नियन्त्रण कार्य, दोरम्बासैलुङ—६, रामेछाप	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	नागढुंगा खांद गैरी फांट तटबन्ध भटौली खोला, मन्थली ७	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	पन्यारो खर्क नदी नियन्त्रण, मन्थली नपा ६, कुनौरी	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	पात्ले सिरानटोल देवीस्थान पात्लेखोला नियन्त्रण, दोरम्बा सैलुन, १, रामेछाप	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	भटौलि खोला ढोडेसेरा खेत नियन्त्रण, मन्थली ७, रामेछाप	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	भम्मे बेसी चौरी खोला नदी नियन्त्रण, सुनापति १	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	रणजोर पक्कीपुल चुकाहा खेत तटबन्ध मन्थली १	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	लुभु खोला नियन्त्रण तथा बजार संरक्षण, खांडादेवी १ लुभु	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	लुभुखोला — लुभुखेत सिंचाई कुलो मर्मत तथा स्तरोन्नती, खांडादेवी १, लुभु बजार	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	सिन्दुरेटार फाँट सुनकोसी नदी नियन्त्रण, सुनापनी ४, रामेछाप	४५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	लामाबगर विरौटा फाँट सुनकोसी नदि नियन्त्रण, सुनापती ४, रामेछाप	४५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	गौडारी खोला नदि नियन्त्रण, सुनापति ५, रामेछाप	४५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	मरिनबाट फाँट सुनकोसी नदि नियन्त्रण, खाडादेवी १, रामेछाप	४५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	विधमित्र गुफा सुनकोसी नदि नियन्त्रण, खाडादेवी १, रामेछाप	४५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	खैरेनीखेत सुनकोसी नदि नियन्त्रण, खाडादेवी १, रामेछाप	४५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	विओडार खेत पहिरो नियन्त्रण, सुनापति १, रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	टार खोलाखेत पहिरो नियन्त्रण, सुनापति १, रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	राल्दुंग मिल्तीखोला खेत पहिरो नियन्त्रण, मन्थली १४, रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	मिल्लिखोला सिमखेत पहिरो नियन्त्रण, मन्थली १४, रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	आकस्मिक प्रकोप व्यवस्थापन कार्य (तार जाली खरिद, निर्माण कार्य)	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	मिल्लीखोला नदि नियन्त्रण कार्य, म.न.पा. १३	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	देविटार बजार सम्रक्षण कार्य,म.न.पा. १३	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	बगरबेसी पहिरो नियन्त्रण कार्य , म.न.पा. १३	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	लिखु नदि नियन्त्रण कार्य, सिरिसे बजार, लिखुतामकोशी २	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	भलुवाजोरखोला नियन्त्रण तथा कुनौरी माझि वस्ति बचाउ,मन्थली ६	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	खिम्तीखोला नियन्त्रण कार्य, खिम्ती बजार, लिखु तामाकोशी ६	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	लिखु नदि नियन्त्रण कार्य, डुम्रेबेसी, लिखुतामकोशी २	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	लेदे खोला नियन्त्रण कार्य, मन्थली-१३, रामेछाप	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	सांखे बेसी संरक्षण कार्य मन्थली १३	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	जनजागत मा. वि. पहिरो नियन्त्रण गोकुलगंगा ४	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	सुखाजोर खोला कोइरालाबोटे नदि नियन्त्रण रामेछाप ७	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	राजकुलो सिंचाई योजना, कठजोर, मन्थली २	५०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	रणजोर खोला लिफ्ट सिंचाई योजना. सानिभदौ मन्थली १	५०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	खानी खोला पुराण टार सिंचाई योजना सुनापति ४	५०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	जिल्लाभित्रका अत्यावश्यक सिंचाई योजनाहरुको मर्मत सम्भार कार्य	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	खानीखोला चिउरेबोटे सिन्धिया योजना लिखु तामाकोशी ६, रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	अर्चले, तल्लोटोल, पिप्ले, खिम्तिबेसी सिंचाइ योजना, सुनपाती १	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	तामाकोशी टेकानपुर लिफ्ट सिंचाइ योजना मन्थली २	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	सिन्दुरेटार च्याडीटार सिंचाइ योजना, सुनापाती ४, रामेछाप	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	पलांसे लिफ्ट सिंचाई योजना खाडादेवी ३	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	रणजोर खोला भैसेधर खेत सिंचाई योजना मन्थली १	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	मांडी फाँट लिफ्ट सिंचाई योजना खाडादेवी ४ (मर्मत कार्य)	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	लुकापानी नौबिसेटार सिंचाई योजना, मन्थली -४, रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	बफर खोला सिंचाई योजना, मन्थली,८ रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	अंधेरीखोला — माथ्लो मझुवा — टोकरपुर सिंचाई, दोरम्बा शैलुङ ३	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	अमकेखोला साउनेगैटा सिंचाई, गोकुलगंगा ५, रामेछाप	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	अम्फेदोभान तल्लो सिंचाई योजना, गोकुलगंगा ५ रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	अम्बोटे फेदी काइराले खेत सिंचाई सुकाजोर ७ रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	अर्चले आहाल, लाहुरे आहाल, गुन्सीगाउंले आहाल सिंचाई पोखरी मर्मत सुनापति १	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	कुनौरी लिफ्ट सिंचाई मन्थली ६	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	कोथवे माझी बस्तिको बारिमा सुन्कोसि लिफ्टिङ सिंचाई योजन, खाडादेवी १ रामेछाप	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	खड्कुली दह — गोगनचौर सिंचाई, खांडादेवी ६, माकादुम	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	खानीखोला भलवाडी पुराणटार सिंचाई योजना, सुनापती ४ रामेछाप	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	खाल्वु — चोप्रांग सिंचाई, खांडादेवी ७	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	खिम्ती सिंचाई योजना, लिखुतामाकोशी ६, खिम्ती, रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	गोपीखोला लामछाँगा दलिनखोर गोठपानी कोलडाडी सिंचाई योजना, खाँडादेवी १, रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	घट्टेखोला तिनधारे सिंचाई ९ दोरम्बा सैलुङगा। पा। (१०, रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	चक्रेकुलो झगडेखोला सिंचाई योजना, गोकुलगंगा ६, रामेछाप	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	चारधारे आग्नेटार सिंचाई रामेछाप ७	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	चौलाखोला खिम्तीखोला तटबन्धन निर्माण, गोकुलगंगा १, शिवालय रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	छहरे खोला क्षेत्री गाउँ सिंचाइ योजना गोकुल गडा गाउपालिका वार्ड न ३ रस्नालु	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	छागा खोला आग्नेटार सिंचाइ योजना, दोरम्बा शैलुंग ३, रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	टटले चाउरे बगर — कुइनेवेसी — भम्मे सिंचाई योजना, सुनापति १	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	दोवानखोला(भित्तरी साउने दोलखा सिंचाई आयोजना, गोकुलगंगा ६, रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	निगुरे खेत लामपाते ठुलो ढुंगा सिंचाई पोखरी रामेछाप न.पा ४ रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	नैरुड गोपि खोला सिंचाइ योजना, दोरम्बा शैलुंग ६, रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	पार्षिव खोला मुहान भै ग्याल्छे सिंचाई योजना, खाँडादेवी(२, रामेछाप	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	बलौटे कुलवाको सिंचाई योजना साँघुटार रामेछाप ३, रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	ब्रम्हाविष्णु (रिष्टे, लखनपुर, खानेपानी मर्मत कार्य, दोरम्बा सैलुङ ६०, रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	भुर्पाङ्गखोला(अम्बासे, भण्डारेसिंचाई आयोजना ९२कि।मि, मन्थली १२, रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	मझुवा सिंचाइ योजना, खाँडादेवी ८, रामेछाप	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	लुभुखोला — लुभुखेत सिंचाई कुलो मर्मत तथा स्तरोन्नती, खाँडादेवी १, लुभु बजार	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	लेसुखोला देविथान बराले सिंचाई आयोजना, उमाकुण्डगा ७, रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	विर्ता लाम्पाटा सिंचाई योजना, मन्थली(३, रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	साझे बगर रातमाटे सिंचाई रामेछाप न.पा ४ रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	सातधाराखोला— ठूलोखेत — च्यूरीबोट डांडा सिंचाई ः दोरम्बा शैलुंग ४, दरगा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	सानिमदौ तल्लोकुलो सिंचाई योजना मन्थली न पा १,रामेछाप	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	सुरविर सिन्चाई आयोजना, खाडादेवी ८ रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	हिर्केटार — बगरखेत कुलो निमाण योजना, सुनापति १	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	पन्थली लहरेपानी पिप्ले विमीरेटोल लिफ्ट आयोजना मन्थली न पा ११ रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	तिलौरीखोला बुसुन्दु स्याईली दुङ्गा दिस्ली सिंचाई, उमाकुण्ड- ४, रामेछाप	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	सित्खाटार लिफ्ट सिंचाई, खाडादेवी ३ रामेछाप	५०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	लप्सेखोला सिंचाई योजना,मन्थली १४	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	उत्तिसे टारी थात्रा सिंचाई योजना,सुनापति १	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११३५	जिल्लास्थित सिंचाई योजनाहरुको विस्तृत सर्भेक्षण कार्य	१८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११२२	मेशिनरी औजार खरिद	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	जिदु खानेपानी आयोजना, उमाकुण्ड गा.पा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	चिन्थली पिपलडाँडा सहरे बृहत खानेपानी योजना,तामाकोशी ५, शहरे	६,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	डोके ओखेनी खानेपानी वडा ३, मेलुङ्गा गा.पा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	गागल भदौरे खानेपानी आयोजना, खाँडादेवी ८	५०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	जरङ्गेखोला मुहान खानेपानी आयोजना, गोठगाँउ रामेछाप न.पा. १	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	दिमिखोला लिफ्ट खानेपानी आयोजना, दिमी	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	नवुघाट तल्लोवेतीनी लिफ्ट खानेपानी आयोजना मन्थली ६,रामेछाप	४०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	भालुखोप ड्रिल खानेपानी आयोजना, रामेछाप	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	कुडहर खानेपानी आयोजना, मन्थली १ रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	फुलासी तामाकोशी खानेपानी आयोजना, मन्थली न.पा. रामेछाप	७०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	क्रातिके लिफ्ट भंगेरी खानेपानी आयोजना, रामेछाप न.पा. रामेछाप	५०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	सालिमेखोला खानेपानी आयोजना, दोरम्बा ६ रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	साल्मेखोला खानेपानी गुणस्तर सुधार आयोजना, रामेछाप	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	चिसापानी खानेपानी गुणस्तर सुधार आयोजना, रामेछाप	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	खिन्ति बजार खानेपानी गुणस्तर सुधार आयोजना, रामेछाप	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	सिद्धेश्वर खानेपानी आयोजना, कमलामाई न.पा, सिन्धुली	१,४०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	मैनिगाँउ तथा घनसरी खानेपानी आयोजना, सिन्धुली, दुधौली ११, सिन्धुली	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	अर्चले मानेडाँडा लिफ्ट खानेपानी आयोजना	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	दुधौली बृहत खानेपानी आयोजना	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	लामिडाँडा खानेपानी आयोजना, दोलखा, लामिडाँडा गा.पा. ३,४, ८ दोलखा	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	श्यामामाली खानेपानी आयोजना, दोलखा, जिरी न.पा, दोलखा	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	झापाघारी सुरी पिरुवाली खानेपानी आयोजना	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	फिकल ४ खाइसाङ्ग लिफ्ट खानेपानी, सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	खैरसाल ठूलिदमार बृहत खानेपानी आयोजना, मरिण गा.पा ४	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	थत्री मंगलपुर खानेपानी, दनुवारीटोल, दु.न.पा. १०, सिन्धुली	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	सुनखानी मुहान खा.पा., क.न.पा. १४, सिन्धुली	७,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	रुचानी खा.पा., क.न.पा. १३, सिन्धुली	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	हनुमन्ते मन्दिर खानेपानी, दोलखा	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	श्री प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र खा.पा.आ. आकाशे	१२,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	गोठपानी लिफ्ट खा.पा.यो. रामेछाप न.पा. १ गोठगाँउ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	खर्सु बथान खा.पा.आ. दोरम्बा ४	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	लुतेखोला दोभान खा.पा.आ. फर्पु	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	ठूलीमदौ लिफ्ट खा.पा.आ. मन्थली न.पा ३	३५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	भोटेटार खा.पा.आ. रामेछाप न.पा. ८	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	टिखातल खा.पा.आ. भिमेधर न.पा. वडा नं २	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	झोरखोला खा.पा.आ. शैलङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	डिकी गैलीधारा, जिरी ४	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	भमारेखोला डाँडाखर्क खा.पा.आ. मेलुङ्ग ५	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	मरघट्टी खा.पा.आ. दुधौली न.पा. वडा नं. ११	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	रजवास खा.पा.आ. दुधौली न.पा. वडा नं. ११	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	चिसापानी झोरा खा.पा.आ., कमलामाड न.पा. ५	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	सिंहपुरी तिनचोके खा.पा.आ. गौराथोक मन्थली न.पा. ४	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	सिउरेनी धर्तिगाँउ खानेपानी आयोजना बैतेधर ७ दोलखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	पलाती खोला देखि बेताली रैकर डाडागाउँसम्म खानेपानी योजना गोकुलगंगा ४	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	गडवारी खानेपानी योजना, मन्थली-१	८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	पगरवाश तथा भिरपानी लिफ्ट खा.पा. आयोजना गुणस्तर सुधार तथा व्यवस्थापन, खाँडादेवी ३,४,५	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	अमले नमुना खापा योजना तमाकोसी ४, दोलखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	मसानटार लिफ्ट खानेपानी योजना, मन्थली ६, रामेछाप	८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	मोक्सीला माटी खानेपानी योजना भिमेधर ५, दोलखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	खोलेखोला झगडे खानेपानी आयोजना गौरीशंकर जुगु १, दोलखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	ढाडे कात्तिकेबाट रैकर डाँडागाउँ खानेपानी योजना गोकुलगंगा ४ बेताली, रामेछाप	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	जिरी प्राविधिक शिक्षालय खा.पा.आ. जिरी ५	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	परम्परागत दुङ्गेधारा/श्रोत संरक्षण	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	धुइसिङ खोला रुपाकोट खानेपानी योजना, सुनापति ५, रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	डके खोला सिम्रास खानेपानी आयोजना, मेलुङ गा.पा. ६, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	बोदार खानेपानी आयोजना मर्मत, ठामीचाँगु, विगु ८, दोलखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	ईन्ड्रिन डाडा खानेपानी आयोजना, मन्थली न.पा. ६, रामेछाप	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	लिखु ढिकुरा सोह्रभगवती तीनवसेली लिफ्ट खानेपानी आयोजना, रामेछाप ४, रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	राम्पा कुसीपा खानेपानी मुहान संरक्षण तथा ट्याङ्की निर्माण, भिमेश्वर २, दोलखा	६,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	जामुने खानेपानी योजना, मेलुङ ५, दोलखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	धन्सा खानेपानी आयोजना, जिरी ३, दोलखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	त्रिपीखोला कब्रेवारीटोल खानेपानी, कमलामाई १, सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	च्याउकोट सिद्धबाबा मन्दिर खानेपानी आयोजना, कमलामाई ४, सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	आपगैरी खोला जरायोटार खानेपानी, कमलामाई ५, सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	गेहेन्द्र खानेपानी योजना मर्मत, भीमेश्वर २, दोलखा	६,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	तामाकोशी कुनौरी लिफ्ट खानेपानी आयोजना, मन्थली ६, रामेछाप	१७,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	कुसुमबोट खानेपानी आयोजना, कमलामाई १३, सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	हैवार लिफ्ट खानेपानी आयोजना, गोलंजर-६, सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	एतिहासिक सिन्धुलीगढीमा खानेपानी व्यवस्थापन, सिन्धुली	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	टयांगटयांग खोला रुपाकोट गाउँ खानेपानी, सुनकोशी ७, सिन्धुली	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	ओखे सुद्रे खा.पा.आ., शैलुंग ३ दोलखा	८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	मुलपानी देखि डिलामुनिसम्म खानेपानी योजना, तामाकोशी २, दोलखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	भीमस्थान खानेपानी योजना, तीनपाटन २ र ३, सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	गुवाजु (रावु), र्यासाटोल, पल्लो सिङ्बा टोलमा खानेपानी आयोजना, जिरी १, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	अदिलिग कुशेश्वर महादेव मन्दिर खा.पा.आ., सुनकोशी गा.पा. १, दुम्जा, सिन्धुली	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	हैवाटार लिफ्ट खा.पा.आ., गोलंजर ६, सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	आपडाँडा सिन्दु सामुदायिक खानेपानी पूर्वधार निर्माण, दुधौली ९, सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	साँधी तेस्रोपाखा गैरी पातले धम्कीडाडा उपलथोक लिफ्ट खानेपानी आयोजना, सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	बृहत खानेपानी आयोजना, मरिण १, सिन्धुली	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	मुहान अधेरी सल्ले केरावारी पानी टंयाक्री निर्माण, घ्याङलेख २, सिन्धुली	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	छुतीउने साफटार खानेपानी योजना, लिखुटामाकोशी ६, रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	खजीटोल खानेपानी, मेलुङ ६, दोलखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	खहरेखोला सिउरानी खानेपानी आयोजना, बैतेधर ६, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	कार्की गाउँ मेगेचौर खानेपानी, बैतेधर ६, दोलखा	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	सार्की टोल खानेपानी आयोजना, तामाकोसी ३, दोलखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	अँधेरीगैरी सल्ले हुँदै केरावारी खानेपानी योजना, घ्याङ्गलेक २, सिन्धुली	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	स्वारा खानेपानी, सुनापति ३, रामेछाप	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	लिसेपानी खानेपानी आयोजना, भिमेधर ९, दोलखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	कामा खोला भलायखर्क खा.पा. योजना, सुनापती ३, रामेछाप	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	धारापानी भदौरे वडा नं. ७ कार्यालयमा खानेपानी व्यवस्थापन, कालिन्चोक ७, दोलखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	पाखाटोल खानेपानी आयोजना, जिरी २, दोलखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	खमारे खानेपानी निर्माण (अधुरो कार्य), दुधौली १, सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	चारघरे, कालापानी खानेपानी योजना, दुधौली ३, सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	तल्लो भलुवाही अधुरो खानेपानी योजना, दुधौली २, सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	मोरगे टोल पिपराही खानेपानी इनार निर्माण, दुधौली १०, सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	वंशे लखीमा खानेपानी निर्माण, दुधौली १०, सिन्धुली	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	घगेरी चौरी वि.क टोल खानेपानी योजना, दुधौली ८, सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	दलित बस्ती खानेपानी आयोजना, उपाकुण्ड ४, रामेछाप	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	ओखरगैरे न्यौपाने टोल, खत्री गाउँ कार्तिके खानेपानी आयोजना, बैत्येश्वर ४, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	गाउँखेत मुहान-स्वौरा-सुलीडाँडा खानेपानी आयोजना, बैत्येश्वर ५, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	पातले भिरपानी लिफ्टिङ खानेपानी, गौरीशंकर ८, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	अमीरे खोला भदौरे टुलाखेत लिफ्टिङ खानेपानी आयोजना, कालिन्चोक ७, दोलखा	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	टाहार शान्त खोला सामुदायिक लिफ्ट खानेपानी योजना, रामेछाप ९, रामेछाप	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	सिप्रिङ गल्लेटो मानपुर खानेपानी आयोजना, सुनापती २, रामेछाप	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	धोत्री सातभाई टोल खानेपानी योजना, लिखुतामाकोशी ७, रामेछाप	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	झुगा जाँते खानेपानी योजना, तिनपाटन १, सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	मस्तो सिलामे लिफ्ट खानेपानी योजना, कमलामाई ५, सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	फैतौती खानेपानी आयोजना, भीनपा ३, दोलखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	लप्से कुला मुनी खानेपानी योजना, भीनपा ८, दोलखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	पल्लो बन्चरे खानेपानी योजना, कालिञ्चोक ४, दोलखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	टासीसिमे खानेपानी योजना, विगु ७, दोलखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	वपाङ शेर्पा खानेपानी योजना, विगु ६, दोलखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	मार्तुँ साविक वडा नं. ४, ५, ६ मा खानेपानी मर्मत, गैरिशंकर ७, दोलखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	देउराली हिटी खानेपानी योजना, बैत्येश्वर ४, दोलखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	कालिङ्ग चिलाउनेखर्क खानेपानी आयोजना, बैत्येश्वर ३, दोलखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	गोलाई हनुमन्ते खानेपानी योजना, बैत्येश्वर ४, दोलखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	पोखरी कार्की गाउँ खोपानी योजना, बैत्येश्वर ४, दोलखा	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	पाल्ते खानेपानी योजना, तामाकोशी २, दोलखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	कालीमाटी खानेपानी ट्याङ्की निर्माण, भिनपा ७, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	हैवार लिफ्ट खानेपानी योजना, गोलजोर ६- सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	जाँतेझुंगा खानेपानी, चिसापानी, तीनपाटन १, सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	शाखामाडी डाँडाटोल लिफ्ट खानेपानी, तीनपाटन २, सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	खोलाखर्क चिपचिपे खानेपानी आयोजना, जिरी ९, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	मझुवा टायगाउँ खा पा खाँडा देवी २	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	सालिने खोला मुहान हुँदै कितिपा लप्सीबोट पौवा खा पा आ दोरम्बा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	भुलभुले घट्टेचौर वाउनगाउँ खानेपानी आयोजना विगु ३ वुलुङ्ग दोलखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	साउनेटोल सुकंधारा खानेपानी योजना, खाँडादेवी ८, रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	फँलाटे खोला काडवा खत्रिगाउँ लिफ्ट खानेपानी योजना लिखुतामाकोशी गापा ३ रामेछाप	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	गोलेखोला लिफ्ट खापायो रामेछाप नपा ५ रामेछाप	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	६० घर दलित वस्ती खापायो उमाकुण्ड गापा ४ दमाइ गाउँ चण्डीथान रामेछाप	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	थामी टोल खानेपानी मर्मत तथा सुधार, दुधौली ७, सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	सुनापति गाउँपालिका वृहत खानेपानी आयोजना, सुनापति-१, रामेछाप	४०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	तामाकोशी नागिला लिफ्ट खानेपानी आयोजना, मन्थली ११, रामेछाप	४०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	माथिल्लो टोल, भाङ्गेटार, गैराटोल, भुमथान खा.पा.आ., दोरम्बा शैलुङ्ग-४, गौधारा, रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	माथिल्लो रानीबास खानेपानी सुधारविस्तार, कमलामाई १३, सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	छागेखोला दारिमबोट खानेपानी आयोजना, रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	चौराही खानेपानी आयोजना, कमलामाई १, सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	तुतुर बस्ती खानेपानी योजना, भीमेश्वर २, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	पथरे गैरी खानेपानी योजना, तामाकोशी ३, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	कातिके सिङ्गटी खानेपानी योजना, कालिन्चोक ३, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	ताराङ्गखोला दिमी खानेपानी आयोजना, सुनापती २, रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	झार्लाङ्गटार जिर्गाखोला लिफ्ट खानेपानी आयोजना, तीनपाटन ३, सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	शैलुङ -८ खानेपानी योजना, शैलुङ -८, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	पाल्कुने दोभानखोला खानेपानी योजना विगु-४ लाडुक, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	गडौली ठूलीटार खा पा आ, कमलामाई-७, सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	भद्रकाली खा.पा.आ., कमलामाई-२, सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	नेवारपानी धारा खानेपानी योजना, पाईले तिलखोरिया, बैतेधोर ३, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	दाहालगाउँ टेकानपुर खा पा आ मन्थली पाइप लाईन विस्तार, मन्थली २, रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	अल्छेफेद खानेपानी आयोजना, भीमेश्वर ५, किराँतेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	ऐतिहासिक ठुलोपधेरा खानेपानी संरक्षण, कालिन्चोक गा.पा ८, दोलखा	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	ओखेनागी सुदरे टोल थलथले सिम खानेपानी योजना सैलुङ ३, दोलखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	कातिके खानेपानी आयोजना भीमेश्वर १ दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	कालिचौर खानेपानी योजना मेलुङ ४, दोलखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	कालिन्चोक भित्री स्वरि खानेपानी योजना, कालिन्चोक १ दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	खरीखोला हनुमन्तेश्वर खानेपानी आयोजना वैतेश्वर ४, दोलखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	खर्केखोला खानेपानी मुहान मेलुङ ३, दोलखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	खानेपानी बोरिङ आयोजना योगी गाउँ तामाकोशी गा.पा ४, दोलखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	गैरीमुदी खानेपानी योजना संरक्षण वैतेश्वर २, दोलखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	घलेगाउँ हुँदै सांगु खोरिया पिपलडांडा गोथरे खानेपानी आयोजना, सैलुङ ७	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	चिलाउनेखर्क बस्ती बचाउ योजना र भटमासे बेसीखोला खानेपानी योजना, वैतेश्वर ३ दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	च्यामा बृहद खानेपानी आयोजना, तामाकोशी ६	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	छिरुवा पिल्खेपा लेप्टुङ पाटागाउँ खानेपानी आयोजना कालिन्चोक गा.पा ६, दोलखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	जिरी दुङ्गेश्वर खानेपानी संरक्षण जिरी ५, दोलखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	जुके खानेपानी योजना, कालिन्चोक ४, दोलखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	जुम्साखोला खानेपानी योजना विगु ५, दोलखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	झाँके खोला ठुलोपातल खानेपानी आयोजना जिरी ८ दोलखा	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	झ्याङ्कु खानेपानी आयोजना, गौरीशंकर ४, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	ठकुरी गाउ कुवापानी मर्मत तथा संरक्षण विगु ४ दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	ठुलोखोला, सिउपनी, हाँडिखर्क खानेपानी भीनपा ८, दोलखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	ठुलोपधेरा तीनधारा निर्माण भीमेश्वर नपा ३, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	ठूलो सीम मुहान हुँदै सिंगटी अस्पताल कालिनाग उच्च मा वि प्रताप स्मृती कलेज बजार खा पा आयोजना, कालिन्चोक ३	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	ठोङ्गठोङ्ग खानेपानी विगु १, दोलखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	ढाडपानी मुहान देखी ब्रामण टोल खानेपानि मेलुङ ३, दोलखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	तल्लो श्यामा रजम खानेपानी योजना जिरी न पा २ दोलखा	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	ताइलाङ खानेपानी योजना विगु ४ दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	तारामुनि सिस्नाघारी उनियाँचौर खानेपानी वैतेश्वर ४, दोलखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	थलथले, भिरामुनी, च्यानेगाउँ खानेपानी कालिन्चोक ५, दोलखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	दुम्सीझांग खानेपानी योजना, वैतेश्वर १ दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	देउराली कागते खानेपानी वैतेश्वर ४, दोलखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	देउराली खानेपानी २ पोखरी कार्कीगाउँ खानेपानी योजना, वैतेश्वर ४ दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	दोभान खोला खानेपानी योजना विगु ४ दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	धापाको धारा पुननिर्माण शाखपु, कालिन्चोक ८, दोलखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	नर्सरी खानेपानी योजना वैतेश्वर १, दोलखा	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	नेवारधारा खानेपानी योजना वैतेध्वर ३, दोलखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	पुम्पा गुफाटोल ग्याम्चे खानेपानी योजना जिरी नपा १, दोलखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	पोखरी खानेपानी योजना, वैतेध्वर १, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	पोटारे भीर ओराडथान यासौ खानेपानी विगु २	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	फट्के खोलाहुँदै बरिबोट गैराबारी कार्की टोल खानेपानी मेलुङ ६, दोलखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	फड्केखोला हुँदै बरिबोट गैराबारी कार्की टोल खानेपानी मेलुङ ६, दोलखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	वंशेशली कुराथली खानेपानी योजना, कालिन्चोक ६ दोलखा	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	बाउनधारा खानेपानी, कालिन्चोक ३, दोलखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	बुलुङसी पुरातात्विक धारा निर्माण विगु ४ दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	वैती गैरा गाउँ लामाटोल खानेपानी योजना, वैतेध्वर ७ दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	भुलमुलेदेखि बाउण्डीसम्म खानेपानी योजना तामाकोसी ४, दोलखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	भोटेको धारा खानेपानी योजना तामाकोसी ३, दोलखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	मुलाबारी च्याक्कर खानेपानी मर्मत गौरीशंखर ५, दोलखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	मेपुसा खानेपानी योजना जिरी न पा ५ दोलखा	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	मेलुङ खानेपानी लिफ्ट योजना, मेलुङ ७ दोलखा	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	रुखिनी टोलमा खानेपानी, मेलुङ १	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	लामागाउँ खानेपानी, वैतेध्वर ६, दोलखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	लालिगुराँस कम्युनिटी हस्पिटल खानेपानी योजना, वैतेध्वर ६ दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	लुकुवा खानेपानी योजना जिरी न पा ७ दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	विसमुरे बन्नरे खानेपानी योजना कालिन्चोक ४, दोलखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	शैलुङ खानेपानी आयोजना शैलुङ ८, दोलखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	सल्लेरीघारी तल्लोपिप्ले वेशी खानेपानी आयोजना मेलुङ २ दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	साउनेखोला कटरबोट हुँडे खानेपानी, तामाकोशी ३, दोलखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	साउनेखोला डुडे खानेपानी तामाकोशी ३, दोलखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	सिंगटी पुरानोबजार खानेपानी भोरले कल्लेरीबाट योजना विगु ४, दोलखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	सुपाक्षमावती खानेपानी आयोजना मर्मत भीमेश्वर १ दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	भैसे बजार खानेपानी आयोजना शैलुङ गा पा ८ दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	बाघखोल कालो चौतारा खोलखर्च सुइते खानेपानी, गोकुलगंगा ३ रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	ईन्सिन गाउँ लिफ्ट खानेपानी आयोजना मन्थली न पा ६ भलुवाजोर, रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	एक्लेमाने भूमेथान लामाटोल मन्थली न पा १३ फुलासी रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	कल्लेरी कालीमाटी खहरे खानेपानी योजना, गोकुलगंगा ५ रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	कामाखोला (भलायखर्क) खानेपानी आयोजना, सुनापति ३, रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	कामाखोला अन्तरेवेसी लिफ्ट खानेपानी, सुनापाती ३, रामेछाप	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	कामाखोला डार्डाम्बु ठुलो खानेपानी सुनापति -३	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	केन्द्रीय खानेपानी योजना मर्मत, खाडादेवी १ रामेछाप	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	कोलडाँडा टोल खानेपानी योजना, दोरम्बा शैलुंग २ रामेछाप	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	कौदी खानेपानी र दुग्धेखोला खानेपानी ट्याङ्की निर्माण रामेछाप ७ न.पा सुकाजा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	खहरे गाउँ खाने पानी योजना, गोकुलगंगा, १, रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	खाल्टे खानेपानी आयोजना, लिखतामाकोशि ६, रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	खोका खोला खा पा, सुनापति १, बोझिनी	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	खोखरखोला झुलढुंगा खानेपानी योजना, मन्थली १४	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	खोरेपानी कल्लेरी दाउन्ने खानेपानी योजना, दोरम्बा शैलुङ ५	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	गाग्रनी अरुगाउँ टाङ्क खानेपानी योजना खाडादेवी गा पा ८, रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	गेलु लिफ्ट खानेपानी योजना, मन्थली १२, रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	चिलाउने खानेपानी योजना लिखु तामाकोशी गा पा ३, रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	चिल्लेभिर मंसिरे पाल्ते खानेपानी आयोजना, दोरम्बासैलुङ १०, रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	चौरिखोला, कालिका मावि, तिमलडाँडा लिफ्ट खानेपानी आयोजना, दोरम्बा सैलुङ ६, रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	चौरिखोला, धरापानी लिफ्ट खानेपानी आयोजना, सुनापती १०, रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	चौरिखोला, भदौरे लिफ्ट खानेपानी आयोजना, सुनापती १०, रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	चौरवारी धारेखोला खानेपानी योजना, खाँडादेवी ६ रामेछाप	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	टुटुखेल लट्टेखरी महादेव पानी मुहान देखि बुदाबास खानेपानी लिफ्ट आयोजना गोकुलगंगा गा.पा ६ फर्पु रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	टुनी खोला दुरागाउँ खानेपानी योजना लिखु तामाकोशी ३	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	टेकानपुर बृहत खानेपानी तथा ट्याङ्की निर्माण तथा पाइप लाइन विस्तार, मनपा २, रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	ठयाङ्गे पाल्ते खानेपानी योजना, दोरम्बा शैलुंग ४, रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	ताराङ्खोला दिमी खानेपानी आयोजना, सुनापति २	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	दुदुलेपुच्छर (ढाङ्खर्क मथ्लोटोल, खानेपानी आयोजना, गोकुलगंगा ६, रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	देउराली खानेपानी आयोजना रा.न.पा २ रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	दोभान महादेवटार खा पा योजना, मन्थली १०, चनखु	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	धारापानी कमलावारी रुद्र टोल लिफ्ट खानेपानी रा.न.पा ३ सागुटार	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	धारेखोला आलेगाउँ लिफ्ट खा.पा. आयोजना म.न.पा २ रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	धुस्कोट रातो छाँगा— थानसि खानेपानी योजना, खाँडादेवी ७	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	धोत्री खोला खानेपानी योजना, दोरम्बा शैलुंग २, रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	निगुरे मंसिरे बारपैले खानेपानी योजना, दोरम्बा शैलुंग ३, रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	पकु खानेपानी आयोजना लिखु गा पा ४ रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	परशुङ खोरिया — दाउन्ने— कल्लेरी खानेपानी योजना, दोरम्बा शैलुङ ५	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	पहरी गाउँ खानेपानी म.न.पा ५ रामेछाप	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	प्यासील खोला सामुदायिक लिफ्ट खानेपानी, सुनापति ३	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	बालुवा खानेपानी योजना, गोकुलगंगा १, चुचुरे रामेछाप	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	बृहद सुनापति खा पा योजना, सुनापति १	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	बेथान डहु खानेपानी योजना मर्मत, सुनापती ४ रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	ब्रह्म विष्णु डांडागाउँ थापागाउँ पाङ्चेत खा पा योजना, दोरम्बा शैलड ७	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	भालुखोप खा.पा आयोजना लिखु तामाकोशी ५ रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	भिरगाउ, कोटेगाउ, कलेरिकोटगाउ खानेपानी आयोजना लिखु ४ रामेछाप	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	महादेव खोला पोडीटार खानेपानी योजना, दोरम्बा शैलुंग ७ रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	रङ्बीखोला मुहान हुँदै फन्ज्याड कालिमराड— निगलपानी खानेपानी योजना, खांडादेवी २	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	लाछाटोल पानीट्याङ्की निर्माण सुनापति -४	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	लिखु कल्लेरी कोटगाउँ नगि लिफ्टङ्ग खानेपानी योजना लिखु तामाकोशी ३ रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	वनसिं— गराटी— कौशिनी खानेपानी योजना, सुनापति १	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	सल्ले लिफ्ट खानेपानी योजना, रामेछाप ८ रामेछाप	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	सापमारे लिफ्ट खानेपानी योजना ट्याङ्की निर्माण, मन्थली १ रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	साल्मे खोला — लखनपुर रिष्टे — गुरांसे खानेपानी मर्मत	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	सिप्रीड गब्लेटो खानेपानी योजना, सुनापाती २, रामेछाप	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	सिस्नेरी खोला देखि देउराली डाडा सम्म लिफ्ट खानेपानी आयोजना, मन्थली १०, रामेछाप	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	सिहपुरी तिनचोके खानेपानी गैराथोक म.न.पा ४ सालुह	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	गेलु लिफ्ट आयोजना म न पा १२ रामेछाप	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	नाटीला लिफ्ट खानेपानी योजना मन्थली न पा वडा नं ११ गेलु रामेछाप	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	भन्डारी खोला आर्मी धारा सालु खोला मतनबास खानेपानी आयोजना सुनकोसी गा पा ७ सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	अँधेरी खानेपानी आयोजना कनपा, ५ सिलामे पुननिर्माण	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	अधुरो खानेपानी डिप बोरिड दुनपा ३	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	अंधेरी लिफ्ट खानेपानी योजना, हरिहरपुरगढी ६ सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	आरुवोट सालुके गोगनपानी खानेपानी योजना, फिक्कल ६, सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	इनारपानी टोल खानेपानी योजना मर्म कमलामाड नपा ९	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	ईनारटोल खानेपानी नया निर्माण हरिहरपुरगढि ३	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	ओखले रिठेडाडाँ खानेपानी तिपनपाटन ५	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	कमिन बेल्टार खानेपानी योजना तिपनपाटन ४	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	कम्राह खोला फेदी खानेपानी योजना मर्मत दुनपा ८	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	कुशेश्वर खानेपानी लिफ्ट योजना सुनकोशि —१	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	खनियाँखर्क लिफ्ट खानेपानी योजना गोलन्जोर—५	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	खमारे अपुरो लिष्ट खानेपानी योजना दुनपा १	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	गवाडोला मल्लगाउ लिफ्ट खानेपानी योजना, कमलामाई नपा ४ सिन्धुली	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	चन्दनपुर निमाने हर्साइ बृहत खानेपानी आयोजना कमलामाई नपा १४ दुधौली नपा ३६	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	चारघरे खानेपानी योजना फिक्कल —१	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	चालिसे घट्टमाथि खानेपानी योजना नयां निर्माण घ्याडलेख २	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	चिसापानी ठोकरटोल मगरटोल घुम्तिटोल खानेपानी आयोजना — मरिण ५	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	चुचेखोला हिर्दिग लागीटार हायूटार खानेपानी योजना, घ्यांगलेख २ सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	चुनियाखोला — गौरिगाउ आहाल चौंर थामिगाउ खानेपानी योजना — मरिण ७	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	चैनपुर खानेपानी मर्मत सुनकोसी ६ सिन्धुली	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	जहानटोल देखि माझि टोल ईनार निर्माण कमलामाई १०	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	जुरेडाडा खानेपानी योजना घ्याडलेक ४	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	टूलागाउँ खानेपानी आयोजना, गोलजोर ७, , सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	डाँडा धुम्की ,पात्ले आधावाटे साधी खानेपानी आयोजना सुनकोसी १/२ सिन्धुली	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	डाँडागाँउ सौर्य लिफ्ट खानेपानी योजना गोलजोर—६	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	ढकालगाउ खानेपानी आयोजना कमलामाई ३ सिन्धुली	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	थलिया मुहान हुदै साविक ५,४,६ बृहत खानेपानी योजना दुनपा १२	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	दुजुड मैभले खानेपानी योजना कमलामाई न पा २ सिन्धुली	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	पल्लो रामपुर एक पाखे खानेपानी आयोजना कमला न पा ७ सिन्धुली	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	पाटी परान डिप बोरिड कमलामाई न पा ८ सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	बटाह खानेपानी योजना मर्मत दुनपा ८	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	बाँस कटेरी खानेपानी योजना कमलामाई न पा ७ सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	बुदुना खोला खानेपानी योजना कमलामाई न पा १२ सिन्धुली	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	बोहोरेटार खानेपानी मर्मत सुनकोसी गा पा ३ सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	मझेनिदमार खानेपानी योजना कमलामाई न पा १ सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	मधुगंगा खानेपानी आयोजना निर्माण दु न पा २ सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	रामपुर बजार खानेपानी योजना नयां निर्माण घ्याडलेख ५	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	लक्ष्मी डाडाँ खानेपानी मर्मत सुनकोसी गा पा ४ सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	लहरेनी बाह्रविसे घैयावारी खानेपानी योजना, फिक्कल ५, सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	बढारे, जितपुर डाडा खानेपानी नया निर्माण हरिहरपुरगढि १	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	वल्लो रामपुर जोगि टोल डिप बोरिड कमलामाई न पा ७ सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	बृहत खानेपानी आयोजना — मरिण १	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	साखाजोर खानेपानी मर्मत कमलामाई न पा ५ सिन्धुली	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	सुंगुरे खानेपानी आयोजना, गोलजोर ६, सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	सुम्नाम बेसी वाक्सु कमर डाडाँ लिफ्ट खानेपानी योजना फिक्कल —२	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	अधेरी खानेपानी आयोजना माथलो फेदि दु न पा ८ सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	बृहत खानेपानी आयोजना दु न पा ८ ,९२ १० सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	रत्नवाती खोल्बोट खानेपानी पिक्कल गा पा ६ सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	सिर खोल्सा, तीनकन्या प्रा.वि., सुनडीडा खानेपानी योजना, कमलामाई २, सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	जुगेपानी झुलुङ्गा खड्का वस्ती खानेपानी योजना, मन्थली १४, रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	खानेपानी आयोजना उपभोक्ता समिति फल्कुधनी मर्मत, भिमेश्वर न.पा. ७, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	फोसेटार खानेपानी आयोजना, कमलामाई न.पा.५, सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	सालिमे खोला मुहान हुँदै तिटिपा लप्सीबोट पदवा खानेपानी आयोजना दोरम्बा ६	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	इनार टोल लिफ्ट खानेपानी आयोजना हरिहरपुरगढी गापा- ३ सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	आरुबोट दारेगौडा सिलुङगे सालुके खानेपानी आयोजना,फिक्कल -०६,सिन्धुली	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५८	राजमार्गमा सार्वजनिक शौचालय निर्माण, ३ स्थानमा (डिभिजनले हेर्ने प्रत्येक जिल्लामा)	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५८	दोलखा बजार ढल व्यवस्थापन आयोजना, भीमेश्वर २, दोलखा	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११७१	सम्पन्न आयोजनाहरुको मर्मत, सुधार तथा विस्तार	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११२३	फर्निचर फिक्कर्स, खानेपानी तथा सरसफाइ डिभिजन	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११३५	संघ संस्थाहरुको सहकार्यमा महिला सरसफाई, स्वच्छ खानेपानी तथा वातावरण अभियान (दोलखा, रामेछाप र सिन्धुली जिल्लामा)	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११३५	अत्यावश्यक खानेपानी तथा ढल आयोजनाहरुको विस्तृत सर्वेक्षण तथा सम्भावना अध्ययन कार्य	२०,००
३१३९११२१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५४	जोलेआँप उपल्टार सिंचाई कूलो निर्माण मन्थली -१ रामेछाप	२०,००
३१३९११२१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११७१	बोझे सिंचाई पोखरि निर्माण फुलासी ४ रामेछाप	२०,००
३१३९११२१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११७१	जुजार—जखनीटार—रजगाउँ—मुगीटार तामाकोशी—नहर निर्माण, मन्थली, रामेछाप	४०,००
३१३९११२१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११७१	ब्रह्म विष्णु खोला—डोरखानी डाँडागाउँ—थापागाउँ—खापु सिंचाई कुलो निर्माण, रामेछाप	२५,००
३१३९११२१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११७१	निखुरसेखेत लाम्पाते ठूला ढुंगा सिंचाई रामेछाप नपा ४ रामेछाप	२५,००
३१३९११२१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११७१	इयाउरेटार सिंचाई आयोजना रामेछाप-५ मन्थली	२०,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५४	लेदेदोभान बेसीखेत संरक्षण मन्थली नपा १३ रामेछाप	६०,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५४	अरुणोदय मावि संरक्षण लिखु तामाकोशी २ रामेछाप	४०,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५४	मन्दर पहिरो नियन्त्रण कार्य सुनापति गा पा २ रामेछाप	७०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	बफर दोभान कुलो निर्माण तथा तटबन्ध योजना मन्थली दरामेछाप	३०,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	जुडे चनौटे वेशी सिंचाई योजना लिखु तामाकोशी गा.पा ७ रामेछाप	२५,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	तामाकोशी नदी नियन्त्रण तथा ओडारे वस्ती नियन्त्रण मन्थली नपा २ रामेछाप	५०,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	ठूलीचौर बोक्से संरक्षण मन्थली नपा १३ रामेछाप	५०,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	मिल्टीखोला नियन्त्रण मन्थली नपा १४ रामेछाप	५०,००
३१३९११२३	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	रुम्दी रुम्ती सिंचाई योजना, सुनापति गा.पा १, रामेछाप	१५,००
३१३९११२३	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	सिस्नेरी राजमानटार सिंचाई उप-आयोजना,दोरम्बा-५,रामेछाप	१५,००
३१३९११२३	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	रुम्दी रुम्ती सिंचाई योजना, सुनापति गा.पा १, रामेछाप	१०,००
३१३९११२३	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	सिस्नेरी राजमानटार सिंचाई उप-आयोजना,दोरम्बा-५,रामेछाप	१२,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	तीनपोखरी चुलीडाँडा खा.पा.आ मन्थली १२ रामेछाप	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	धोविडाँडा पाखाले टोल- तिनपाटन -१ सिन्धुली	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	भोगटेनी हर्षा भन्ज्याङ्ग खा.पा.आ. तिनपाना -६ वालाजोर सिन्धुली	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	बतिसघारी देसर सुनापति- ५, रामेछाप	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	कालापानी शैलुङ खा.पा.आ.शैलुङ ३,४,५ दोलखा	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	उमा कुण्ड बृहत खा.पा.आ. उमाकुण्ड ४ रामेछाप	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	वेथानखोला -भलवाडी - अन्तरगाउँ-मुलपँधरो-खत्रिटोल-चालिसेटोल खा.पा.आ. सुनापति गा.पा. वडा नं. ३ रामेछाप	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	छिमिटोल-काग्राघट्ट-पन्थटोल-ताराङ्ग खोला सुरशुम्भा-रायटोल खा.पा.आ. सुनापति गा.पा. वडा नं. २ रामेछाप	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	स्वारा-पोखरी -भूमिस्थान-कामा-भलायखर्क- कामिटोल, लामाटोल खा.पा.आ. सुनापती गा.पा. वडा नं. ३ रामेछाप	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	भम्पेखोला लिफ्ट खापाआ, सुनापति ४, रामेछाप	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	बटाहा खा.पा.यो. दुधौली न.पा. ८ सिन्धुली	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	एकिकृत मुसहर वस्ती दमै टोलमा दोकान डाँडा खा.पा.यो. दुधौली न.पा. ९ सिन्धुली	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	ओखरेनी खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना न.पा. ६ रामेछाप	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	वेदिङ्ग खानेपानी आयोजना गौरीशंकर -९, दोलखा	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	राना पँधरी भदौरे खानेपानी आयोजना दुधौली १३, सिन्धुली	६,५०

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	हिगाखोला ढाडखर्क घोडीवजार बृहत खा.पा.आ.-लिखु तामाकोशी गा.पा.वडा नं. ३,४,५,रामेछाप	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	बाघखोर देउराली बृहत खा.पा.आ. शैलुङ्ग गा.पा. ३,४,५(दोलखा)	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	गोलन्जोर लिफ्ट खा पा आ , गोलन्जोर २	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	खानीखोला खा.पा.आ सुनापति १ र ३, रामेछाप	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	दुधौली खा.पा..आ. सिन्धुली	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	बगला खा.पा.आ. फिकल गा.पा.वडा नं. २ सिन्धुली	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	मन्थली खा.पा.आ. मन्थली न.पा. वडा नं. १४ रामेछाप	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	लिखु तामाकोशी खा.पा.आ. लिखु तामाकोशी गा.पा.वडा नं. १ वुरागाउँ रामेछाप	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	सौरीनी फुलवारी खा.पा.आ.फर्पु गा.पा.वडा नं. ६ रामेछाप	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	जलक्रेनी सोलार पम्प खा.पा.यो. दुधौली न.पा.२ सिन्धुली	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	लप्चे गुम्बा बोच खा.पा.आ. भिमेश्वर न.पा. वडा नं. ८ दोलखा	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	कामाखोला सुनापति गापा ३, रामेछाप	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	जिरी ढुङ्गे खा.पा.आ. जिरी न.पा. ५ दोलखा	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	पानी प्रशोधन र ट्यांकी निर्माण दुधौली न.पा. ६ सिन्धुली	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	छापाहा लिफ्ट खा.पा.यो. दुधौली ५ सिन्धुली	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	माथिल्लो रानीवास खानेपानी आयोजना मर्मतसुधार / स्तरोन्नती, कमलामाई १३ सिन्धुली	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	पोखरी खानीपानी योजना, बैतेश्वर १, दोलखा	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	साँघुटार लिखु लिफ्ट खा.पा.आ., रामेछाप	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	सुनकोशी गापा ३ तम्लिंग लिफ्ट खापाआ, रामेछाप	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	दुम्जा लिफ्ट खा.पा.आ. सुनकोशी, सिन्धुली	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	भुरुङ गोचेतर बोटदोड खा.पा.यो. दोलखा	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	फिकल गा.पा वडा नं २ डडुवा लिफ्ट खा.पा योजना (सिन्धुली)	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	घ्याडलेख बृहत खानेपानी योजना, घ्याडलेख गा.पा वडा नं १, सिम्लेखोला मुहान क.न.पा १, मरिण गा.पा वडा नं ३-७ (सिन्धुली)	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	नाम्दुडाँडा गाउँ मार्बु खानेपानी योजना, वैत्यश्वर गा.पा वडा नं३,४,५,६,७,८ (दोलखा)	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	सुन्द्रावती १,२,३,७,८ खा.पा.आ.(दोलखा जिल्ला अन्तर्गत पर्ने आयोजनाहरु)	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	तोसामखोला कालिमाटी लिफ्ट खा.पा.आ. सिन्धुली	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	श्री आदिलिङ्ग सुशेश्वर महादेवस्थान मन्दिर खानेपानी लिफ्ट आयोजना, सिन्धुली	७,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	मालुखोला बृहत् खानेपानी आयोजना, तामाकोशी - ४, दोलखा	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	पेटारेभीर - ओराडथाड यासा खानेपानी योजना, विगु १,२,४; दोलखा	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	लामासिङ भट्टेली खानेपानी योजना, कालिन्चोक - ८, दोलखा	७,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	दार्मे डाँडाँगाँउ - पाखाटोल - देउपूजे बृहत् खानेपानी योजना, बैतेश्वर - ६, दोलखा	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	माथिल्लो रानीवास खानेपानी आयोजना, मर्मत,कमलामाई १३, सिन्धुली	८,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	ठूलिवन नागदह खानेपानी आयोजना,फिकल गा.पा ४ सिन्धुली	७,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	तल्लो पत्रिङ्गा खानेपानी आयोजना, दुधौली न.पा ११, सिन्धुली	७,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	बाम्ती भण्डार खापायो, उमाकुण्ड २ रामेछाप	७,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	भगरपुर तिनघरे खानेपानी आयोजना, वैतडेधर ४, दोलखा	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	पायानी कर्था मंगलपुर खानेपानी आयोजना, दुधौली न.पा १०, सिन्धुली	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	माथिल्लो पंचरग खानेपानी आयोजना, तिनपाटन १०, सिन्धुली	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	सिद्धेश्वर खानेपानी आयोजना, कमालामाई ५-७, सिन्धुली	६,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	स्वारा पोखरी भूमिस्थान-कामा-मलाथ- खर्क-कामीटोल-लामाटोल खापाआ, रामेछाप	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	ओखरेनी खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना न.पा. ६ रामेछाप	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	भुरुङ गोचेतर वोटदोड खा.पा.यो. दोलखा	६,५०
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	धुसेनी आम्बोटे र वरबोटे खा.पा.आ.,	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	नेपाने खा.पा.आ. हाबा १,२,३,५, दोलखा	९,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	बोच खा.पा.आ., दोलखा	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	मिर्गे ३,५,६ खा.पा.आ., दोलखा	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	रिट्टे छाँगा खा.पा.यो. घ्याङ सुकापोखर १,२, दोलखा	१५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	बन्देडगढी खा.पा.आ., दोलखा	२५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	डिहितार, लोकटार, घुमाउनेटार बृहत खा.पा.आ., दुम्जा, सिन्धुली	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	चनौटे गिनचौर खा.पा.आ. (बेतिनी समेत), सिन्धुली	७,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	ईन्डिन गांउ लिफ्ट खा.पा.आ., रामेछाप	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	काटाकुटी ५,६,७,८ खा.पा.आ., दोलखा	१३,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	खलाँटे मानडाँडा खा.पा.आ., जिरी ८, ९, दोलखा	२०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	बोरिङ्ग खा.पा.आ. हतपते ५, सिन्धुली	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	बोटेनी खा.पा.आ., महेन्द्रझ्याडी, सिन्धुली	१५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	महादेवस्थान खा.पा.आ., सिन्धुली	२५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	हिमगंगा २ खा.पा.आ., रामेछाप	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	चौरखोला झोलुगे लिफ्ट खा.पा.आ., रामेछाप	८,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	छतिवने खा.पा.आ., रामेछाप	१५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	डडुवा १, ४ देउराली वजार खा.पा.आ., रामेछाप	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	दाहालगांउ टेकनपुर खा.पा.आ., रामेछाप	१७,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	निर्मल खा. पा. आ., रामेछाप	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	फलाटेगैरा दिमिपोखरी खा.पा.आ., रामेछाप	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	फुलासी १ देवीटार खा. पा. आ., रामेछाप	८,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	भैशेश्वर लिफ्ट खा.पा.आ., रामेछाप	८,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	लखनपुर ४ खा.पा.आ., रामेछाप	८,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	लखनपुर ८,९ लिफ्ट खा.पा.आ., रामेछाप	८,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	सैलुङ्गेधर खा पा आ, दोलखा	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	होक्सिला माटी खा.पा.आ. भी.न.पा. ८, दोलखा	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	चरिकोट खा.पा.आ.सु.वि., दोलखा	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	खनपुर ४ खा.पा.आ., दोलखा	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	कालापानी खा।पा।आ।, दोलखा	५,३८
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	ईन्डिन गांउ लिफ्ट खा.पा.आ., रामेछाप	८,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	कामाखोला खा.पा.आ. वेथान १,५,६,७, रामेछाप	६,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	खानिखोला लिफ्ट खा.पा.आ., रामेछाप	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	खिमिन्त साजवोटे खा.पा.आ., रामेछाप	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	गौरीशंकर खा.पा.आ., दोलखा	२०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	झोर मनगांउ शैलुङ्गेधर ४, दोलखा	२०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	तल्लो भुसुने खा.पा.आ.दोलखा, दोलखा	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	दियालेखर्क खा.पा.आ., दोलखा	८,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	गुन्सी भदौरे लिफ्ट खा.पा.आ., रामेछाप	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	गेलु लिफ्ट खा. पा. आ., रामेछाप	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	गोलेखोला लिफ्ट खा.पा.आ. ओखेनी, रामेछाप	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	भुवनेधरी खा.पा.आ., सिन्धुली	९,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	कुशेधर महादेवस्थान लिफ्ट खा.पा.आ., सिन्धुली	१८,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	हतपते ७ खा.पा.आ., सिन्धुली	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	वितिजोर खा.पा.आ., सिन्धुली	९,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	लामाटोल खा. पा. यो. वडा. नं ४, रामेछाप	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	लाम्पाते खा.पा.आ., रामेछाप	२०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	सालिमेखोला गुंरासे खा.पा.आ., रामेछाप	८,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	सिमन्ति टाहार खा.पा.आ., रामेछाप	१५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	सिमखेत कार्कीटोल खा.पा.आ., रामेछाप	१५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	पिप्ले खजुरे लिफ्ट खा.पा.आ. मन्थली, रामेछाप	१५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	प्रिति १ गलमडांड खा.पा.आ., रामेछाप	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	डांडागांउ कविलास भालुखोप खा.पा.आ., रामेछाप	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	ओखरखोला भोक्टेनी गुंरासवोट लिफ्ट खा. पा. आ., रामेछाप	८,००
३१३९११३३	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	चकमके खा.पा.गु.सु.आ., सिन्धुली	२०,००
३१३९११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	फर्पु खोला चण्डीथान लिफ्ट सिं.यो. फर्पु ६ गोकुलगंगा गा.पा., रामेछाप	५०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३९११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	पोकु दोभान लोखों खोला सिंचाई योजना लिखु तामाकोशी ४, रामेछाप	५०,००
३१३९११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	कामीटार कल्चौडे लिफ्ट सिंचाई योजना खौंडादेवि ४ रामेछाप	५०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	वयरबन खहरे नियन्त्रण, कमलामाई १३, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	सुनकोशी नदी नियन्त्रण कार्य, फिकल -५, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	चदाँहा खोला तटबन्धन तीनपाटन गाउपालिका १ र२ सिन्धुली	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	अधेरी पनिल कटुवाल टोलमा पहिरो नियन्त्रण दुनपा ५	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	अमारे खोल्सी नियन्त्रण झनझने चैनपुर हरिहरपुरगढी-२	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	काभ्रे खोल्सी भुसंरक्षण तथा नदी नियन्त्रण दुनपा ८	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	गुन्टेखोला नदि नियन्त्रण तटबन्धन घ्याडलेख १	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	घागर, सुनखानि, चौकिटार प्युरि अम्बास तटबन्धन निर्माण मरिण ५	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	घोडाखहरे नियन्त्रण, दुधौली न पा ३ सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	तुरतुरेधारा देखि ठूलो बखबर तटबन्ध, हरिहरपुरगढी २, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	दमन खहरे नियन्त्रण दुनपा ६	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	पल्लो पाखाटोल पहिरो नियन्त्रण, दुनपा ५	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	पाखुरे फेदी बेसीटोल सम्म तटबन्ध निर्माण घ्याडलेख ५	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	मवि बाँसबोटे स्कुल संरक्षण तथा पहिरो नियन्त्रण दुनपा १४	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	महेध्वता खोला तटबन्ध मरिण ७	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	सखोरी खोला नियन्त्रण मरिण २	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	सोकन खोला नदि नियन्त्रण (रतनपुरको बांध मुनिदेखि तुरतुरे खोल्सि पुछार सम्म) हरिहरपुरगढि ५	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	हक्लारी खहरे नियन्त्रण दुनपा ६	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	बालु खोल्सी नदी नियन्त्रण तटबन्धन हरिहरपुरगढी गा पा ५ सिन्धुली	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	मसाने खोल्सी नियन्त्रण तथा तटबन्धन हरिहरपुरगढी गा पा ५ सिन्धुली	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	माझी बस्ती बार्नबस्ती ढलाने खोल्सी नियन्त्रण तटबन्धन हरिहरपुरगढी गा पा ५	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	लिटि खोला नियन्त्रण तटबन्धन हरिहरपुरगढी गा पा ५ सिन्धुली	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	साडे खोला नियन्त्रण तटबन्धन हरिहरपुरगढी गा पा ३ सिन्धुली	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	सेरो खेती जमिन संरक्षण तटबन्धन हरिहरपुरगढी ३ सिन्धुली	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	आरुखोला बस्ती संरक्षण सुनकोसी गा पा १ सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	मौरपानी सिमसार संरक्षण तथा वन्यजन्तुको पानी खाने पोखरी निर्माण, दुधौली ११	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	ओखेनी गैरिटोल बस्ती संरक्षण सुनकोसी गा पा २ सिन्धुली	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	कमला नदि नियन्त्रण तटबन्धन कमलामाइ न पा १० सिन्धुली	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	गहते फाँट खहरे खोला तटबन्धन कमलामाइ न पा ४ सिन्धुली	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	झाँक्री खोल्सो भल निकास नियन्त्रण (बि पि राजमार्ग उत्तर तर्फ) सुनकोसी गा पा ५	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	देबिस्थन फाँट रोशिखोला तटबन्धन सुनकोसी गा पा १ सिन्धुली	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	नया बस्ती संरक्षण ग्वाङखोला तटबन्धन कमलामाइ न पा ५ सिन्धुली	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	बाँका मुडग्रे मरिण तटबन्धनको लागि बस्ती, मरिण २ सिन्धुली	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	आकस्मिक प्रकोप व्यवस्थापन कार्य (तार जाली खरिद, निर्माण कार्य)	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	रोशीखोला नदी नियन्त्रण योजना सुनकोशी गा.पा.-१, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	तावा नदि नियन्त्रण योजना, सिन्धुली	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	चदाहा नदी नियन्त्रण योजना, सिन्धुली	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	गुर्जी देखि श्रीपुर सम्म बागमती नदी नियन्त्रण योजना, हरिहरपुर गढी २,३, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	कमला नदी नियन्त्रण योजना, सिन्धुली	६०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	मरिण नदी नियन्त्रण योजना, सिन्धुली	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	भालुखोला नियन्त्रण कार्य, तीनपाटन गा पा ४,५,सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	चदाहा सिंचाई कुलो, तीनपाटन -२, ठुलोफाँट (२७० हे.) सिंचाई प्रणालीको निर्माण, सिन्धुली	५०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	मरिण खोला सुके दोभान नक्कली फाँट, मरिण ३, हरिहरपुरगढी ५,(सिंचाई प्रणालीको निर्माण), सिन्धुली	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	सिन्धुली जिल्लाको विभिन्न स्थानमा सिंचाई योजनाहरूको मर्मत कार्य, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	गडचौली ठुलीटार सिंचाई योजना, क.न.पा.-०७,(सिंचाई प्रणालीको निर्माण) सिन्धुली	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	चालिसे कुलो सिंचाई मर्मत, कमलाईमाइ ७, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	चिसोपानी लिफ्ट सिंचाई योजना, हरिहरपुरगढी ६, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	भुताहा लिफ्ट सिंचाई योजना, मरिण ६, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	झ्याडी लिफ्ट सिंचाई योजना, हरिहरपुरगढी ४, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	तिनकुवा लिफ्ट सिंचाई योजना, हरिहरपुरगढी ३, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	चैनपुर झनझने लिफ्ट सिंचाई योजना, हरिहरपुरगढी २, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	बोटेनी लिफ्ट सिंचाई योजना, हरिहरपुरगढी ५, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	वंदेउटार सिंचाई आयोजना, कमलामाई ७, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	राजकुलो सिंचाई योजना, गोलन्जोर -३, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	पत्रिगा सिंचाई आयोजना दुधौली न पा ११ सिन्धुली	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	बोहोरेटार धान खेत कुलो मर्मत सुनकोसी गा पा ३ सिन्धुली	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	राजकुलो दिडडिड सिंचाइ, गोलन्जोर ३, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	अध्याउने खोला कुडेदमार सिंचाइ कुलो कमलामाई न पा ७ सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	आपटार लिफ्ट सिंचाइ योजना दुनपा १४	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	काभ्रे कुलो नयाँ निर्माण कमलामाई ११	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	कोकेखोला जुम्ली डाँडा सिंचाइ कुलो कमलामाई न पा २ सिन्धुली	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	गगन मटेरी लिफ्ट सिंचाइ दुनपा २	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	गाई खुरा रामटार मदाने काँडो चोक्टीवारी सिंचाइ कुलो सुनकोसी गा पा ५ सिन्धुली	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	गुप्ती खोला लामपाते तोरि सुवारा सिंचाइ कुलो कमलामाई १२ सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	गैरीखर्क घिमिरे टोल सिंचाइ कुलो निर्माण, गोलन्जोर २, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	घट्टामाथी चौवारी कुलो मर्मत घ्याडलेख २	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	घाटगाउँवारी कुलो निर्माण दुनपा १	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	चदाहा रमिते करौजे सिंचाइ, तीनपाटन ५, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	चिसापानी लिफ्ट सिंचाइ स्तरोउन्नती हरिहरपुरगढी-६	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	चौकी खोला भोक्किटड सिंचाइ कुलो कमलामाई न पा १२ सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	चौनपुर लिफ्ट सिंचाइ, हरिहरपुरगढी २, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	छाडखोला भदौरे सिंचाइ कुलो दुनपा १२	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	ताफ्केटार जल्केनी कात्तिके नसिडटार भ्याकुरे हुदै मनवा सिंचाइ योजना दुनपा १३	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	तिनखोप्रे लिफ्ट सिंचाइ सुनकोसी गा पा ६ सिन्धुली	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	तेसे गाउँ लिफ्ट सिंचाइ कमलामाई न पा ११ सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	तोरीखर्क सिंचाइ आयोजना, फिक्कल २, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	दिपटार सिंचाइ योजना, कमलामाई ५ ढकालगाउँ, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	देवजोर गाढि दमार सिंचाइ कुलो निर्माण मरिण ७	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	धमिले खोला काब्रे बोट सिंचाइ कुलो कमलामाई न पा ११ सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	धमिले खोला जरायोटार सिंचाइ कुलो कमलामाई न पा ११ सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	नमुनाटोल लिफ्ट सिंचाइ दुनपा ८	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	फेदीटोल मुलकुलो समूह घर नजिक कुलो निर्माण दुनपा ८	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	भालुखोला हिलेखोला चालिसे आँपटार सिंचाइ, तीनपाटन २, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	भोटे खोला (खोला गाउँ, बाजा गाउँ) सिंचाइ, फिक्कल ४, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	माझी टार सिंचाइ कुलो कमलामाई नपा ७ सिन्धुली	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	मूल कुलो सिंचाइ, गोलजोर ३, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	रातमाटे दिङ्गलादीप बारी कुलो, गोलजोर १, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	रानागाउँ आरुवोट सिंचाइ, तीनपाटन ७, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	लगुराम थलागाउँ अमले कुलो स्तरउनन्ती घ्याङलेख १	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	लाटोखोला बागथला सिंचाइ पक्की कुलो निर्माण, तीनपाटन ४, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	विजयछाप सिंचाइ योजना, गोलजोर ५, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	सकारी कुलो मर्मत, दुधौली ४ सिन्धुली	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	सरस्वती खोला छत्युनटार कम्भिटार सिंचाइकुलो कमलामाई न पा २ सिन्धुली	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५५	सिमराई कुलो स्तरोन्नती दुनपा ७	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५५	सिरुटार बाह्रबिसे कपासे मसराङ्गे कुलो स्तरोन्नति घ्याडलेख ४	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५५	सुनकोसी बोहोरेटार लिफ्ट सिंचाई सुनकोसी गा पा ३ सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५५	हल्दे हुँदै सोल्पा भङ्गाड तल्लो सिंचाई कुलो, फिक्कल ५, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५५	कुडुलेफाँट चिसापानी सिंचाई कुलो निर्माण, हरिहरपुर गढी १ सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५५	तल्लो ऐसेलुटार सिंचाई, कमलामाई ४, सिन्धुली	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५५	छाडखोला फोक्सिड सिंचाई आयोजना कमलामाई न पा १२ सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५५	बोहोरा लिफ्ट सिंचाई सुनकोशी गा पा ३ सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५५	मझुवाटार सिंचाई योजना, सुनकोशी ७ सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५५	वस्तीपुर गुर्जी रतनपुर चडनपुर सिंचाई योजना, हरिहरपुर १,३,२ सिन्धुली	१,००,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५५	ढप्सार फाँट लिफ्ट सिंचाई योजना, हरिहरपुरगढी ६ सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५५	लाटीखोला लिफ्ट सिंचाई योजना, हरिहरपुरगढी ५, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५५	लिम्बुटार सिंचाई योजना, हरिहरपुरगढी ३ सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५५	मरिण सहान चनौटे सिंचाई योजना, मरिण ३,४ (३०६ हे), (सिंचाई प्रणालीको निर्माण), सिन्धुली	५०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५५	ढाड कुलो निर्माण ढाड गजुलिदह सुनकोसी गा पा १ सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५५	शिवालय सिक्रे सिंचाई कुलो, क.नं.पा. १२(७० हे), सिंचाई प्रणालीको निर्माण, सिन्धुली	५०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५५	टूलो छाँगा, चाङ्गेल सुगुरे सिंचाई योजना, मरिण गापा- २ सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५५	गवाङ्गोला कालिका नर्सरी तटबन्धन, कनपा-५ सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५५	खाडसाड बेसी सोखुटार सिंचाई आयोजना ,फिक्कल -०४, सिन्धुली	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	बारा कुलो मर्मत ,गोलन्जोर गा.पा-०७,सिन्धुली	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	डुम्रे बेसी सिंचाई योजना, तिनपाटन-५ (४० हे.), सिन्धुली	५०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	चदुली धमिले सिंचाई योजना, मरिण-६ (४६ हे.), सिन्धुली	५०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	कमला खिरखिरे मूल कुलो सिंचाई योजना,क.न.पा.-१४, (१०० हे.), सिंचाई प्रणालीको निर्माण,सिन्धुली	५०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	आँपटार सिंचाई योजना, तिनपाटन-४ (५० हे.),सिंचाई प्रणालीको निर्माण,सिन्धुली	५०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	हृदिग चिसापानी सिंचाई योजना, गोलन्जोर-५ (२५ हे.) सिंचाई प्रणालीको निर्माण, सिन्धुली	५०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	चदाहाखोला रुचानी सिंचाई कुलो , क.न.पा.-१३,(६० हे.),सिंचाई प्रणाली निर्माण, सिन्धुली,	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११३५	सिंचाई योजनाहरुको बिस्तृत अध्ययन कार्य	१२,००
३१३९११२१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	भलायो डाँडा सिंचाई आयोजना तीनपाटन -६ सिन्धुली	२०,००
३१३९११२१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	तल्लो पत्रिङ्गा सिंचाई योजना दुधौली -६ सिन्धुली	२०,००
३१३९११२१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	बाह्रविसे कान्ले कुलो निर्माण सुनकोशी ५ सिन्धुली	४०,००
३१३९११२१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११७१	सानोकुलो सिंचाई योजना फिक्कल-०६ सिन्धुली	४०,००
३१३९११२१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११७१	तिनतले सिंचाई योजना कमलामाई ८ सिन्धुली	२०,००
३१३९११२१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११७१	ठुलो खेत सिंचाई आयोजना फिक्कल सिन्धुली	२०,००
३१३९११२१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११७१	सिन्धुली मरीण डाँडीखहरे आपचौर चनौरे सिंचाई कमलामाई नपा १ सिन्धुली	२५,००
३१३९११२१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११७१	लप्से कुलो निर्माण सुनकोशी ५ सिन्धुली	२५,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	कुम्रखोला तटबन्ध निर्माण दुधौली ८ सिन्धुली	३०,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	अमाह बतासे वस्ती संरक्षण कमला नदी नियन्त्रण कमलामाई नपा ९, सिन्धुली	३५,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	चदाह नदी नियन्त्रण सिंसौबजार- तीनपाटन -२ सिन्धुली	४०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	बागमती नदी नियन्त्रण हरिहरपुरगढी १, २ र ३ सिन्धुली	३०,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	चालिसेबगर वारिपारी तटबन्धन ध्याङलेख २ सिन्धुली	२५,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	अरकसे खोल्सा नियन्त्रण कमालमाइ नपा वार्ड न ६ सिन्धुली	१५,००
३१३९११२७	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११७१	टुपिडाँडा टार र साधिगाउँ लिफ्ट सिंचाई योजना सुनकोशि २ सिन्धुली	३०,००
३१३९११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	घुमाउने चैनपुर लिफ्ट सि.यो. सितलपाटी २	४०,००
३१३९११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	चदाहा लिफ्ट सिंचाई योजना, तीन पाटन २ भिमस्थान	४०,००
३१३९११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	कमलामाइ सिंचाई योजना बाघमारा १० सिन्धुली	८०,००
३१३९११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	गुठ बजार लिफ्ट सि.यो. झागाझोली रातमाटा	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११२२	कार्यालय संचालनसंग सम्बन्धी यन्त्र, उपकरण तथा मेशीन औजार	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५४	झिकु खोला खरिवोटेमा तटबन्ध निर्माण, पाँचखाल ६, काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५४	काँध खोल्छा नदी नियन्त्रण योजना, बनेपा ७, काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५४	चाखोला सोतेखेत संरक्षण कार्य, मण्डनदेउपुर ६	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५४	ढाड खोला संरक्षण कार्य, विकुरामे फाँट, मण्डनदेउपुर ६	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५४	डाँफे खोला संरक्षण कार्य, बगरखेत थोत्रा, पाँचखाल १०	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५४	चाखोला सापुखेत व्यवस्थापन कार्य, मण्डनदेउपुर ६, काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५४	दाप्चा खोला व्यवस्थापन कार्य, नमोबुद्ध ६, ठुलोगरा खेत	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५४	सलान्दु खोला व्यवस्थापन कार्य, बेथान्चोक ४, काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५४	सुडी खोला संरक्षण कार्य, धुलिखेल ११	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५४	चामुण्डादेवी उदगम स्थल संरक्षण कार्य, बनेपा ३	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	चाखोला नदि कटान व्यवस्थापन कार्य, फेदी बजार पारि गैरीखेत खण्ड, मण्डनदेउरपुर ११	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	बालागाउँ खरवटे पहिरो नियन्त्रण, बनेपा १	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	आशापुरी ध्यालकुखोला तथा बस्ती संरक्षण तटबन्धन , बनेपा -१४	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	ईन्द्रावति नदि नियन्त्रण, मण्डन देउपुर, ६ काभ्रे	९०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	कलांगसे खोला नियन्त्रण, चौरीदेउराली ४, काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	काफलचौर तल्लो टोल पहिरो नियन्त्रण, पाँचखाल १२, काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	कुस्लेटारमा गराको ठूलो पहिरो व्यवस्थापनको लागि बनेपा न पा ११ काभ्रे	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	केरावारी साउनेखोला नियन्त्रण, रोशी १२, काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	खहरेखोला तटबन्धन खानीखोला गा पा ५ काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	ग्यालवाती खोल्सी नियन्त्रण , रोशी ६ काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	घट्टेखोला बस्ती तटबन्धन, भुम्लु ८, काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	चण्डीवेसि खोल्सि नियन्त्रण, रोशि २ काभ्रे	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	चनौटे चाखोला नियन्त्रण झोलुङ्गे पुलमुनि , मण्डनदेउपुर ८, काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	चाम्धारे खोल्सी नियन्त्रण,नारायणटार, तल्लो बगर रोशी २ काभ्रे	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	जगत फाँटको खेतीयोग्य जग्गा संरक्षण तथा रोशी खोला नियन्त्रण, रोशी ७ काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	जुकेखोला नदी नियन्त्रण , पाँचखाल न पा २ काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	झिकुखोला खराने दक्षिण तर्फ नदी नियन्त्रण, पाँचखाल ३, काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	ठूलो पाखा खोल्सि नियन्त्रण, रोशि २ काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	तितेवटार तटबन्धन , तेमाल ९ काभ्रे	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	तिनघरे ९ बालुवा बजार पारी० नदीबाट खेत कटान नियन्त्रण गर्न तटबन्ध निर्माण, काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	दाप्चा खोला नदी नियन्त्रण नमोबुद्ध ७ काभ्रे	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	दुर्लुङखोला पाटनेखोला गेल्डुङखोला नदि नियन्त्रण बेथानचो क २ र ३ काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	देउराली तिनघरेवेसि बाल ग्याविड् बाल निर्माण खानीखोला ६ काभ्रे	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	धुलिखेल खोला पैतिस गुठी नदी नियन्त्रण गर्ने	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	नाला काशिभन्ज्याङ बन्चरे खोला नियन्त्रण बनेपा न पा ३ काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	पाँटार खेत तटबन्धन रोशी ९ काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	पुण्यमाता तटबन्धन पनौती ६,७, ९ काभ्रे	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	पुल्या खोला पहिरो नियन्त्रण बनेपा न पा २ काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	बरपीपल धोवीखोला घाट्टेखोल नियन्त्रणा योजना रोशी ३ काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	बाखलदोमन सिंचाई तटबन्धन महाभारत ८ काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	बोक्से खोला नदी नियन्त्रण, पाँचखाला ३, काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	बोहोराटार खोलिस नियन्त्रण, रोशि २ काभ्रे	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	भकाईने गैरिखेत चाखोला तटबन्ध, मण्डनदेउपुर, ११ काभ्रे	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	मंगलटार बजार विरुवा खोला नियन्त्रण तथा क्याम्पस तटबन्धन रोशी ९ काभ्रे	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	मिश्र खोला नियन्त्रण, मण्डनदेउपुर ४ काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	मुक्तिनाथ मन्दिर ढुंगा विछ्याउने तथा संरक्षण, पनौती ५ काभ्रे	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	सानो बल्देउ खोल्सी नियन्त्रण खानीखोला ६ काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	सिंगारखोला मथनटोल सिंचाई तथा खानेपानी मुहान संरक्षण तेमाल ६ काभ्रे	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	सुँडीखोला तटबन्धन धुलिखेल ९ र १० काभ्रे	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	सोतीखोला नियन्त्रण तथा जनक मावि संरक्षण, नमोबुद्ध ४ काभ्रे	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	बुद्धपार्क र पिन्थली तटबन्धन रोशी गा पा ९ काभ्रे	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	वि पि राजमागदिखि किर्दाससम्म तटबन्धन तटन्धन रोशी ८ काभ्रे	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	गुठा गहिरो चालिसे ढाँड इन्द्रावती नदि नियन्त्रण, मण्डनदेउपुर ६, काभ्रेपलाञ्चोक	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	खोलेखेत खोला पानीट्यांकी नियन्त्रण, बनेपा ११, काभ्रे	४५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	आकस्मिक प्रकोप व्यवस्थापन कार्य (तार जाली खरिद, निर्माण कार्य)	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	रोशिखोला नियन्त्रण कार्य, पनौती न.पा. १०	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	झिकुखोला संरक्षण कार्य, पाँचखाल न.पा. १२, अँधेरी दोभान	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	झिकुखोला संरक्षण कार्य, पाँचखाल न.पा. ६,७, बुढीसेरा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	इन्द्रावती खोला नियन्त्रण कार्य, मण्डनदेउपुर -१०	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	लिलावती खोला व्यवस्थापन कार्य, पनौती.न.पा ३, ठूलोखेत	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	जोलखेत संरक्षण कार्य, धु.न.पा.-७	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	मिश्रखोला नियन्त्रण कार्य, मण्डनदेउपुर ४	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	ताखुसी नियन्त्रण कार्य, धु.न.पा.६,५	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	घट्टेकुलो नियन्त्रण कार्य, खदपू पुल, धु.न.पा. ५	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	झिकुखोला नियन्त्रण कार्य, कुमाईटार बाँध माथि , पाँचखाल न.पा. २,५	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	चाखोला नियन्त्रण कार्य, मण्डनदेउपुर-११	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	दुर्लुंग खोला नियन्त्रण कार्य, बेथान्चोक गा.. पा. २,३	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	पुण्यमाता खोला संरक्षण कार्य ,बनेपा न.पा ४	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	अनन्ते खोल्सी संरक्षण कार्य ,मण्डनदेउपुर ६	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	काँध खोल्सा नियन्त्रण कार्य,बनेपा.न.पा ५	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	धुलिखेल खोला नियन्त्रण कार्य धु.न.पा. २	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	तिमाल-८ लिफ्ट सिंचाइ योजना, तिमाल	५०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	चार खोला चिते सिंगे चैनपुर सिंचाइ, मण्डन देउपुर ३,४	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	आँसीखोला आँप खोला कुलो सिंचाइ योजना, मण्डनदेउपुर ४	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	चाखोला जारे पिप्ले लिफ्ट सिंचाइ योजना, पाँचखाल ४,७	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	गिम्दी बेशी रोशी खोला लिफ्टिंग सिंचाइ योजना, तिमाल	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	जिल्लाभिन्नका अत्यावश्यक सिंचाई योजनाहरुको मर्मत सम्भार कार्य	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	खानीखोला मुहान पुछार कुलो तालढुङ्गे सिंचाई, काभ्रे	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	सुनकोशी, चोपाटार, मुक्पाटार लिफ्ट सिंचाइ, तेमाल ९, काभ्रेपलाञ्चोक	५०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	वाफल खोला गर्गच सिंचाइ, चौरीदेउराली २, काभ्रेपलाञ्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	सल्लेनी खोला, बगर खेत अमलेडाँडा सिंचाइ, चौरीदेउराली ५, काभ्रेपलाञ्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	चौरी गाता बेशी लिफ्टिङ सिंचाइ, महाभारत ८, काभ्रेपलाञ्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	लप्सीबोट डी ओडारे धिमिरेगाउँ बंजर रुप्सेटार मोड सिंचाइ योजना(सिंचाई प्रणालीको निर्माण)	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	मजुवा कलाडसे सिंचाइ, चौरीदेउराली ४, काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	सल्लेरीटार सिंचाई योजना, नमोबुद्ध १०, काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	कोइराले बाघ ठूलो सिंचाई, नमोबुद्ध २, काभ्रे	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	सिखर कटेरी सिंचाई योजना, धुलिखेल २ (सिंचाई प्रणालीको निर्माण)	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	डुडेखोला चमारे छाँगै सिंचाई आयोजना, धुलिखेल १, काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	आँसिखोला जुके बाँध कुलो, कोट्याङ्ग, पाँचखाल १, काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	पसले बगर याले राजकुलो मर्मत, पाँचखाल ५, काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	घ्याल्कु खनेराटार सिंचाई, पनौती ३, काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	बेसीटोल टोकु सिंचाई आयोजना महाभारत २ काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	किर्दाश सिंचाई आयोजना रोशी गा पा ८	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	बिमिरे फाँट सिंचाई योजना, पाँचखाल ५, काभ्रे (मर्मत कार्य)	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	टटले माक्ले ढोधवेशी सिंचाई योजना, पाँचखाल (मर्मत कार्य)	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	साझाबोट डाँफिखोला भित्तेघारी कुलो सिंचाई योजना, पाँचखाल ६, काभ्रे (मर्मत कार्य)	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	बालुवा खेत सिंचाई योजना, पनौती १०, काभ्रे (मर्मत कार्य)	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	धुम्की हुंग हुंग सिंचाई योजना, भुम्लु गा.पा.	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	चमेरे ओधारे सिंचाई योजना, महाभारत २	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	मेटुवाल गाँउ सिंचाई योजना, तेमाल -७, काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	नागी माइखोरिया लिफ्ट सिंचाई, पनौती २, काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	ठाडोखोला चाम्ले सेराफाँट सिंचाई योजना, पनौती २, काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	महाकाल सिंचाई योजना वेथानचोक ३, काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	लडकु खोला सिंचाई योजना ,वेथानचोक गा.पा-४, पातगाउँवेशी	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	डालाबेसी सिंचाई योजना, रोशी -११ काभ्रेपलाञ्चोक	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	बालुवा कोरकाथली सिंचाई आयोजना बेथान गा.पा. ५ काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	मेलकुलो मर्मत सिंचाई योजना खानीखोला ६ काभ्रे	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	५४ किलोवाट चामुण्डा भन्ज्याङ भलायोवोट लिफ्टिङ सिंचाई योजना , भुम्लु ९ काभ्रे	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	अंधेरीखोला पाठकवेसि, साठिडाँडा कल्छे सिंचाई योजना, धुलिखेल ११, काभ्रे	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	अधेरी खोला डोकाढुंगा ठाडो साउरा सिंचाई पाइप निर्माण महाभारत ७काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	अमलटार सिंचाई योजना रोशी ७ काभ्रे	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	अरनिको राजमार्ग देखी चुकुनेपाटी सम्मको डुङ्गा खोला सिंचाई तथा करिडोर निर्माण धुलिखेल ३ काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	अंधेरीखोला मजुवागाउ सिंचाई योजना रोशी ३ काभ्रे	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	आँसिखोला जुकेबाँध कोट्याङ तिनपिप्ले सिंचाईकुलो मर्मत, पाँचखाल १, काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	आँसिखोला भ्यापु मित्रखेत सिंचाईकुलो मर्मत, पाँचखाल १, काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	आँसीखोला जुके—चाँमरखोला — तिमलिसना टोल— पञ्चरामे जोड्ने सिंचाई कुलो मन्डनदेउपुर ५ काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	आसि खोला कुइरी छाँगा मूलावारी सिंचाई, मण्डन देउपुर ८, काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	आसिखोला कालो पहरा कोट्याङ थुम्का सिंचाई कुलो निर्माण, पाँचखाल १ काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	उत्तिसघरी चामटे सिंचाई चौरीदेउराली ५, काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	एँडेखोला ऋषिटार सिंचाईकुलो मर्मत, नमोबुद्ध २, काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	कटुन्जेवेसी लिफ्ट सिंचाई सोलार सहितको योजना रोशी मावि, रोशी, ४, काभ्रे	९०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	कल्छेवेसि घट्टेखोलाकुलो मर्मत तथा निर्माण, धुलिखेल ११ काभ्रे	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	कल्लेरि पन्दन खर्क तल्लो सिंचाई योजना, नमोबुद्ध ९ काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	काल्धार कुरुवास रोशी खोला लिफ्ट सिंचाई तेमाल ७, काभ्रे	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	काशीखण्ड सिंचाई योजना नमोबुद्ध २ काभ्रे	९०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	किर्दाश डिप्सा नाडसलनाड एकिकृत सिंचाई रोशी ८	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	कुडेले बेसी दमारबेसी लिफ्ट सिंचाई महाभारत,७,६	७,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	केदार बस्ती लिफ्ट सिंचाई, मण्डनदेउपुर ९, काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	केन्द्र डाँडा सिंचाई, धुलिखेल १, काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	कोइराले बाँध सिंचाई, नमोबुद्ध १, काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	कोखोजोर खोला आपटार गोकने लिफ्ट सिंचाई महाभारत १ काभ्रे	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	कोलेखेत सिंचाई कुलो निर्माण मण्डनदेउपुर ५	७,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	कोल्दार सिंचाई महाभारत ६ काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	खर्पु सिंचाई योजना, रोशि ३ काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	खहरे खोलाबाट तल्लो टोल हुँदै भंगाला फाँट कुलो सिंचाई बेथानचोक गा पा ५ काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	खानीखोल्सा ठुलोपोखारा सिंचाई निर्माण महाभारत ३ काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	खुन्तारे खोला सिलोन्टार सिंचाई महाभारत ३ काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	खुलुमडाडा लिफ्ट सिंचाई योजना, नमोबुद्ध ५डाडागाउँ, काभ्रे	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	खोकाको छागो बहखोला अमलेडाँडा, विरुवा सिंचाई चौरदेउराली ५,	८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	गल्ता गहिरा सिस्नेरी खानीखोला सिंचाई महाभारत ४- काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	गिम्दी बेसि तिन्प्ले कुलो सिंचाई तेमाल ५ काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	गैराथोक लिफ्ट सिंचाई योजना मण्डनदेउपुर ११ काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	गैरिगाउँ सिंचाई योजना , रोशि, ४ काभ्रे	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	गैरीखोला मुहान सिरनटोल लाप्चे सिंचाई खानीखोला ५ काभ्रे	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	गोपाल पोखरी डाडागाउ सिंचाई योजना,नमोबुद्ध ९ काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	घट्टे खोर, आँसी खोला माझ सिंचाई कुलो निर्माण मण्डनदेउपुर ८ काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	घट्टेखोला गहते डिहि पाईप सिंचाई योजना, नमोबुद्ध १०, काभ्रे	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	घट्टेखोला मुलाबारी राजकुलो ,सिंचाई योजना , भुम्लु ५ काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	घट्टेखोला बातीपुरण सिंचाई आयोजना रोशी २ काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	घुम्ती सिरनटोल कुलो निर्माण खानीखोला ७ काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	घैयाखोरी सिंचाई निर्माण खानीखोला १ काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	घ्याल्लु डि ओडारे घिमिरे गाउँ रुप्से मोठ सिंचाई आयोजना पनौती ३ काभ्रे	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	चकमके, ढोडवेशी सिंचाई पाँचखाल न पा २ काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	चमारे टाउकेटार सिंचाई मर्मत धुलिखेल २ काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	चाउखोला धापलिफट सिंचाई आयोजना महाभारत गा पा १काभ्रे	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	चाउखोला सोक्तेल सिंचाई आयोजना महाभारत गा पा २ काभ्रे	७०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	चाखखोला चिसापानी सिंचाई आयोजना पाँचखाल न.पा. ८ काभ्रे	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	चाखोला चनौटे सिंचाईकुलो निर्माण, मण्डनदेउपुर ८, काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	चाखोला लिफट सिंचाई होक्से,चिसापानी, पाँचखाल ८, काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	चाखोला सिमलटार वेसिटोल सिंचाई महाभारत ७काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	चामहरबोट बेसी सिंचाई पोखरी निर्माण, चौरीदेउराली ५ काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	चिसापानी भास्करे सिंचाई योजना चौरीदेउराली ९ काभ्रे	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	चुखाखोला वडा कार्यालय चौतारापाखा सिंचाई तेमाल २	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	चेउजिखोला सिंचाई योजना, चौरीदेउराली २ काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	चौरी गाता लिफ्ट सिंचारइ महाभारत ८,	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	चौरीखोला मादन कुडीरी लिफ्ट सिंचाई चौरीदेउराली —७,	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	जाईफल ठेडा तल्लो बेसि सिंचाई, नमोबुद्ध ६, काभ्रे	८०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	जुके डाँफे कृषि कुलो निर्माण पाँचखाल न.पा. ६ काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	जोगिटार सिंचाई, मर्मत, मण्डन देउपुर, १०, काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	जोब्लाखोला मुहान बाँझगाउँ असनचुली सिंचाई खानीखोला ५ काभ्रे	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	जोर छागा ठाडो फोक्सिनटार सिंचारइ महाभारत ३	७,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	ज्यामिरेखोला बेसिटोल सिंचाई महाभारत २ काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	टापु खेती कृषि सिंचाई निर्माण रोशी ५ काभ्रे	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	टारको कुलो , पाँचखाल न पा २ काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	टोकिडुम्डाडा सिंचाई कुलो , चौरीदेउरालि ७ काभ्रे	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	ठाडेखोला चारघरे दोमन सिंचाई कुलो अग्रेटार महाभारत गा पा ३ काभ्रे	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	ठाडो कुलो निर्माण रोशी १ काभ्रे	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	ठाडो साउरा बेसिटोल पोखरी निर्माण महाभारत ७ काभ्रे	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	ठुलोढुंगेखोला सिंचाई, योजना भुम्लु २ काभ्रे	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	डढेलोखोला काभ्रे ठुलेको घरमाथिको कुलो निर्माण मण्डनदेउपुर न.पा. १ काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	डाँडागाउँ सिंचाई योजना, तेमाल २ काभ्रे	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	डाँहुखोला फोकटे सिंचाई, भुम्लु ४ काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	डाईनेटार टारको सिंचाईकुलो मर्मत, पाँचखाल २, काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	डाडागाउ चिउरिबोट पोखरी एवं कुलो निर्माण भुम्लु १ काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	डाडाजोर सिंचाई योजना, चौरीदेउराली ३, काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	डाफे खोला ठुलीटार सिंचाई कुलो मर्मत सम्भार धुलिखेल - ९, काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	डालाबेसी सिंचाई योजना, रोशी ११, काभ्रे	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	डिके डाँडा सिंचाई सुधार पनौती ९ काभ्रे	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	डुमल सिसाखानी लिफ्ट संचाई योजना रोशी ५ काभ्रे	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	दुग्रेखोला सुकडोल सिंचाई कुलो, बनेपा २ काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	ढोडखोला दुङ्गेखरा सिंचाई, पाँचखाल न पा २ काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	ढोडखोला, नौविसे, दुधेधर, सिंचाई योजना, पाँचखाल न पा २ काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	ढोडखोला, नौविसे दुग्धेधर सिंचाईकुलो पाँचखाल ३, काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	दुङ्गे खोला, कुखुरे देवीस्थान, कर्कले हुँदै वाईवा टोल सिंचाई धुलिखेल न पा १ काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	तातो पानी जैमाने पौवाटार कुलो, मण्डनदेउपुर ७, काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	तालुङ्गा खहरे सिंचाई योजना खानीखोला ५ काभ्रे	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	तिमालडोल सिंचाई योजना, धुलिखेल, १२, काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	थाक्ले सिंचाई योजना, रोशी ९ काभ्रे	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	थिलवार पारि थिलवार रोशी लिफ्टिड सिन्चाई, तेमाल ५ काभ्रे	७०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	थिल्वर कोकाम छापडाँडा रोशी खोला लिफ्ट सिंचाई तेमाल ५, काभ्रे,	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	दाउखोला हिले गोगनपानी भुमेस्थान सिन्चाई, भुम्लु ४ काभ्रे	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	दाप्चा खोला मुलकुलो भकुण्डेवेशी सिंचाई योजना नमोबुद्ध ७ काभ्रे	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	दाप्चाखोला तिमल्सिनाटार र गोतामेटार सिन्चाई योजना, नमोबुद्ध २ काभ्रे	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	दुती पहिरो बाट दुति बेसी सिंचाई, चौरीदेउराली २, काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	दुतीबेसी ठूली चौरी सिंचाई योजना, चौरी देउराली २ काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	देउपाल दोभान सिंचाई योजना खानीखोला ७ काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	दोपासी सिंचाई योजना, चौरी देउराली २ काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	दोभान नारायणटार सिंचाई आयोजना बेथान गा.पा. ३ काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	धनमनावेशी सिंचाई निर्माण खानीखोला ३ काभ्रे	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	धाराखेत कावाजाड सिन्चाई, योजना भुम्लु ७ काभ्रे	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	धार्ने सिंचाई निर्माण योजना खानीखोल १ काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	धुल्लु सुनकोशी लिफ्ट सिंचाई परियोजना तेमाल गा पा ७ काभ्रे	५०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	धोत्रा तथा सिंचाई कुलो निर्माण, पाँचखाल ६, काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	नयाँपाटि पोखरिखेत सिन्चाई, भुम्लु ८ काभ्रे	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	नागदह चनौटे सिन्चाई योजना, नमोबुद्ध ६ काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	नारायणखोला ठुलोचौर सिप्रिडकल सिंचाई बेथान गा.पा ३ काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	नारायणस्थान, थिलवर, रोशीखोला लिफ्ट सिंचाई आयोजना तेमाल ५	७,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	नौबिसे फाँट सिंचाई आयोजना पनौती ९ र १० काभ्रे	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	पटगाउँबेसि सिन्चाई बेथानचोक ४ काभ्रे	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	पर्युमटार सिंचाई कुलो मर्मत तेमाल २,	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	पिन्थली सिंचाई अधुरो योजना रोशी ९ काभ्रे	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	पिपलटार सिंचाई योजना नमोबुद्ध ८ काभ्रे	१,१७,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	पुरानागाउ जोगीमार हेल्थपोष्ट डाँडा सिन्चाई पोखरि निर्माण, नमोबुद्ध, १०, काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	पैतिस कुलो जल उपभोवला सहिती कुलो मर्मत धुलिखेल २ काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	पोखराखोला मगर बेसारे खानीटार छाडटार सिंचाई महाभारत ३ काभ्रे	९५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	पोखरी चौर माथिल्लो डाँडा खर्क पोखरी निर्माण रोशी १०	७,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	पोखरी, भल्टार राम्चे चौरी खोला लिफ्रुट सिंचाई योजना, चौरीदेउराली ५, काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	पोटाखोला थान्सिड सिन्चाई योजना, रोशि ७ काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	पोलुङ्धारा गोठपानी टार गुम्बाडाँडा सिंचाई पोखरी, चौरी देउराली ९ काभ्रेपलान्चोक	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	फिरिम सिंचाई आयोजना महाभारत गा पा १ काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	फिकेटार सिन्चाई योजना, रोशि ३ काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	बकुल्टार बेसि दोभान सिन्चाई योजना, रोशि-४काभ्रे	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	बन्देउ खोला सिंचाई कुलो निर्माण तेमाल गा पा ४ काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	बल्थली जल उपभोक्ता समिति सिंचाई कुलो मर्मत सुधार पनौती ११ काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	बसेरी सिंचाई योजना, रोशी १२, काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	बागमती दुर्लुङ दोभान वोरानवेशी महाकाल वृहत सिंचाई खानीखोला ७ काभ्रे	९०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	बाघवेशी लामो वगर सिंचाई कुलो, चौरीदेउराली ७ काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	बास्पुर सिङगार भन्ज्याझाड पोखरी निर्माण महाभारत ७ काभ्रे	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	बाहुनविर्ता मुलीखोला सिंचाई योजना खानीखोला २ काभ्रे	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	बाहुनवेशी नारायणस्थान सिंचाई बेथानचोक ३ काभ्रे	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	बाहुनवेशी विराउटा नारायणथान र आडेटार सिंचाई योजना, बेथानचोक ६, काभ्रे	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	बृहत जगथली आपटार सिंचाई निर्माण खानीखोला ४ काभ्रे	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	बेलडाँडा सिंचाई कुलो मर्मत योजना, रोशी ८, काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	बेसिटार सिंचाई आयोजना रोशी ३ काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	बेसीघाट्ट संघ सिंचाई, खानीखोला १ काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	बोक्सेखोला विमिरे खेत सिंचाई योजना, मण्डनदेउपुर ११, काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	बोसेखोला ताईखेत सिंचाई कुलो निर्माण, भुम्लु ५ काभ्रे	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	भंगेरीखोलाबाट बन्चरेटार सिंचाई, पनौती ३ काभ्रे	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	भदौरे छाप फट्टार मकुटार सिंचाई योजना रोशी ३ काभ्रे	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	भाडटार खोला रातो माटे चौरखेत सिंचाई योजना महाभारत गा पा ३ काभ्रे	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	भाडटारवेशी बृहत सिंचाई योजना खानीखोला गा पा ३ काभ्रे	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	भिमटार सिंचाई रोशी १ काभ्रे	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	भिरघट्टे सिंचाई कुलो निर्माण मण्डनदेउपुर ५ काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	भुम्लुबेसि सिंचाई पोखरी निर्माण, भुम्लु ७ काभ्रे	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	भैरव मा वि महाभारत गा पा १ थोपा सिंचाई योजना काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	भोटेटार माझिगाउँ सिंचाई पोखरी, भुम्लु १ काभ्रे	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	भोटेपोल, उतिसिमी, ठाडा चौर सिंचाई कुलो पनौती १ काभ्रे	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	मंगलटार बोहोरे सिंचाई योजना रोशी ९ काभ्रे	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	मंगलटार लिफ्ट सिंचाई रोशी, ९	८०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	मकैटार तिमाल डोल फाँट सिंचाई पनौती १० काभ्रे	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	मकैटार सहकाली साल्मिटार लिफ्ट सिंचाई योजना पनौती १० काभ्रे	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	मड्ला बेसि कुलो सिंचाई तेमाल ५ काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	मल्पी टीभी सिंचाई फाट पनौती ७ काभ्रे	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	महांकालखोला लप्सिबोट गोर्खालि गाउँ ढाँड खेत सिंचाई योजना वेथनाचोक ३ काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	माझिटार लिफ्ट सिंचाई योजना खानीखो ६ काभ्रे	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	माथिलो कुतालमा सिंचाई पोखरी निर्माणा	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	मास्कने रुम्टी खेत सिंचाई पोखरी निर्माण माझफेदा ३ ,	८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	मुल वेशी सिंचारू कुलो चौरीदेउराली ६,	८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	मुसे खोला विगटी सिंचारू घुसेनी चौरीदेउराली ४,	८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	मोक्तान भु कुलो सिंचाई रोशी ८ काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	यसरखोला चनौटे सिंचाई योजना नमोबुद्र ३ काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	रयाले सिंचाई आयोजना पनौती १ काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	रयाले, जनता डिही, बखेरल डिही टारको कुलो, पाँचखाल न पा २ काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	रान्चे पुछार डि सिंचाई निर्माण योजना मन्डनदेउपुर ११	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	रोशी खोला कटुन्जेवेशी लिफ्ट सिंचाई, कटुन्जे रोशी ७,	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	रोशी खोला लिफ्ट सिंचाई मेच्छे तेमाल गा पा ८ काभ्रे	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	रोशी खोला हाइड्रियाम निर्माण पनौती १२, काभ्रे	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	रोशीखोला देखी काल्धार सम्म लिफ्ट सिंचाई तेमाल ७ काभ्रे	९०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	रोशीटार सिंचाई योजना, नमोबुद्ध ११ काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	लामाखेत सिंचाई जल उपभोक्ता समिती कूलो मर्मत धुलिखेल न पा २ काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	लामाडाडा तिनचम्के सिंचाई पोखरी निर्माण, नमोबुद्ध ९ काभ्रे	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	लिम्बावेशी सिंचाई योजना रोशी ४ काभ्रे	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	लिलावती वृहत सिंचाई सुधार तथा विस्तार पनौती ८२ ४ काभ्रे	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	लुम्साल धाराटोल खानेपानी तथा सिंचाई पोखरी निर्माण, तेमाल ८, काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	लेकपानी खोला डियाम तथा लिफ्ट सिंचाई योजना, रोशी ६ काभ्रे	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	ल्याख्लुङ सिंचाई योजना पनौती ४ काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	वनखु खोला कल्सार सिंचारू महाभारत ६	७,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	वाङ्थली घ्याङखोला पिपलवोट सिंचाई योजना	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	वासघारी खोला सिलोनटार सिंचारू महाभारत ३,	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	विरुवा पाँडटार खेत सिंचाई योजना रोशी ९ काभ्रे	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	वैशेरी खेत सिंचारू पोखरी निर्माण चौरीदेउराली ४	८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	शान्तिमार्ग सिंचाई कुलो निर्माण, पनौती ८ काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	शिखरटार सिंचाई आयोजना रोशी ३ काभ्रे	६०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	शुशिलटार घट्टेखोला सिंचाई, मण्डनदेउपुर ८, काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	सतभैया सिंचाई योजना, खानीखोला ६, काभ्रे	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	सर्सझाड खोला सिंचाई योजना, भुम्लु ३ काभ्रे	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	सल्मिटर फाँट सिंचाई पनौती १० काभ्रे	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	सल्लेरि पहरि वस्ति सिंचाई, योजना भुम्लु २ काभ्रे	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	सल्लेरीटर सिंचाई योजना नमोबुद्र १० काभ्रे	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	साँधिखोला कृषक समुह सिंचाई योजना रोशी ७ काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	सानवखोला चुचेदुंगोकुलो सिंचाई योजना, भुम्लु ७ काभ्रे	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	सार्कीखोल्सा सिंचाई आयोजना महाभारत गा पा १ काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	साल्धारी खोल्सा मुहान बलटोल सिंचाई योजना खानीखोल गा पा ५ काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	साविक बर्डा नं ५ स्थित पैयाटर सिंचाई ९गणेश मन्दिर अगाडीवाट० बनेपा न पा १२ काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	सिधाको पोखरी सन्चाई आयोजना भुम्लु ६ काभ्रे	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	सिन्कालामा सिंचाई योजना पनौती ४ काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	सिम्ले बाँधकुलो सिंचाई योजना, पाँचखाल ६ काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	सिन्चाई पाईप खरिद,भुम्लु गा पा	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	सिम्ले बाँधकुलो सिंचाई योजना, पाँचखाल ६ काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	सिरान चौर सिन्चाई योजना, नमोबुद्र ६	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	सिस्नेखोला काफ्ले खेत सिंचाई योजना बसेरी नमोबुद्र १० काभ्रे	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	सिहाले थली सिंचाई योजना, रोशी, ७, काभ्रे	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	सिहाले परिटोल सिंचाई योजना, रोशी ६ काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	सुकैरा खोला वारी सेपाइला सिंचाई महाभारत ६ काभ्रे	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	सुनकोशी ठुलो पर्सेल लिफ्ट सिंचाई तेमाल ६,	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	सुनकोशी लिफ्ट चोपाटार मुक्पाटार सिंचाई योजना, तेमाल, ९,काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	महाभारत सेती सिंकारी, लेखपानी, कालिञ्चोक , खापार्चेक सिंचाई योजना रोशी ६ काभ्रे	२,००,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	सोतीटारी सिंचाई कुलो योजना, रोशी, ७, काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	स्याले फलांगे, गढीडाँडा लिफ्ट सिंचाई योजना, रोशी ३, काभ्रे	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	हल्देटार सिंचाई योजना, मण्डनदेउपुर १२, काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	बेलडाँडा सिंचाई कुलो मर्मत सम्भार सिंचाई रोशी ८ काभ्रे	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	सालविसौने सिंचाई पोखरी बाध कुलो, मण्डनदेउपुर १२ काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	छुप्पल टोल धारापानी सिंचाई योजना गोठपानी चौरीदेउराली ९	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	ऐतिहासिक पोखरी निर्माण बनेपा १४ काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	घाटखोल पधेरी पोखरी निर्माण धुलिखेल ९ काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	सिंचाई पोखरीहरु निर्माण, चौरी देउराली ६, काभ्रे	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	तल्लो घट्टेकुलो सिंचाई योजना, नमोबुद-८	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	चाखोला मुहाने ढाईटार सिंचाई योजना, मण्डन ३,४	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	चाखोला किर्तेटार चौतारा सिंचाई योजना, मण्डनदेउपुर न.पा.	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	शंकरेबाँध ब्रम्हायाणी सि.यो., मण्डनदोउपूर ५,६ र ७	६०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	विरालिवेशी बाँध, सिंचाई योजना, पाचैखाल न. पा, २,३	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	बस्नेत टार लिफ्ट सिंचाई योजना , पनौती न. पा. -२	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	पीपलटार सि.यो., नमोबुद ८ (मर्मत कार्य)	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	नयाँ बगर पैतिस सिंचाई योजना , धु.न.पा. २ (मर्मत कार्य)	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	थिन्को घट्टे मुलाबरे सिंचाई योजना , पाँचखाल न.पा.-१	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	पिन्थली सि.यो., रोशी ९ (मर्मत कार्य)	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	रयाले बखेल डि सिंचाई कुलो निर्माण, पाचखाल ६, काभ्रेपलाञ्चोक	६०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११२३	कार्यालयको लागि फर्निचर फिक्चर्स(अन्य पूँजीगत)	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११३५	भालुखोला सिंचाई ड्याम अध्ययन कार्य चौरीदेउराली-१, काभ्रे	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११३५	जिल्लास्थित सिंचाई योजनाहरूको विस्तृत सर्वेक्षण कार्य	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५९	पालिका स्तरिय सौर्य उर्जा विस्तार बेथाचोक , काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५९	जिल्ला कारागार कार्यालय काभ्रेमा सौर्य बत्ती जडान, काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५९	खर्कडाँडा छुयोर्तेन सडक बत्ती जडान,रोशी १२, काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५९	काभ्रेभञ्ज्याङ देखि दाप्चा, मथुरापाटि, फुलवारि सडक बत्ती जडान, काभ्रे	५०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५९	सिन्केलेख पोल् तथा ट्रान्स्फर्म, रोशी ६ काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५९	वडा नं ६ भरीको विजुली केवल तार निर्माण, रोशी गापा, काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५९	साउने पधेरो खेलमैदान सोलार बत्ती निर्माण,रोशी ६ काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५९	विद्युत लाईन सुधार तथा abc बेवल राखे, पनौती ९ र १०, काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५९	विद्युत लाईन सुधार क्षमता वृद्धि HT लाईन सुधार , पनौती १,२,३, काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५९	गौडा .रयाले मानेदोभान रानिकोट हुँदै बुढापोखरि ढाडाचौर सडक बत्ति, पनौती १ काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५९	खोल्पु लघुजलविद्युत आयोजना मर्मत, रुविभ्याली ३, धिदंग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५९	हातिडा विद्युत केन्द्रीय प्रसारण लाईन खानीखोला ७ काभ्रे	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५९	दोलालघाट, भिम्सनेन स्था, पातल भुवनेखर महादेव मन्दिरमा सौर्यवती जडान, भुम्लु, काभ्रे	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५९	धुलीखेल हस्पिटल चोक फोकस लाइट धेलिखेल ६ काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५९	बनेपा २ स्थित हिले जलजले पर्यटकीय ताल निर्माण, काभ्रेपलाञ्चोक	१,००,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	किर्नेटार डिप ट्युबवेल सिंचाई आयोजना, तामाकोशी गा.पा., दोलखा	३०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	सिद्धलेक डिप ट्युबवेल सिंचाई आयोजना, सिद्धलेक गा.पा., धादिंग	३०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	भटौली - माडिफाँट डिप ट्युबवेल सिंचाई आयोजना, मन्थली न.पा - खाडादेवी गा.पा., रामेछाप	३०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	जखानीटार डिप ट्युबवेल सिंचाई आयोजना, मन्थली न.पा., रामेछाप	२५,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	भिमेस्थान डिप ट्युबवेल सिंचाई आयोजना, तीनपाटन गा.पा., सिन्धुली	३०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	बट्टार - तादिफाँट डिप ट्युबवेल सिंचाई आयोजना, विदुर न.पा., नुवाकोट	२५,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	रानीबास डिप ट्युबवेल सिंचाई आयोजना, कमलामाई न.पा., सिन्धुली	२०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	दुधौली डिप ट्युबवेल सिंचाई आयोजना, दुधौली न.पा., सिन्धुली	२०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	सानीटार डीप बोरिङ, लिखु १, नुवाकोट	२५,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	डडुवा डिप बोरिङ सिंचाई योजना, चौतारा साँगाचोकगढी १४, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	सिंचाई डिपबोरिङ निर्माण, दुधौली २, सिन्धुली	३०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	डिपबोरिङ तथा सिंचाई प्रणाली निर्माण, मरिण ६, सिन्धुली	२०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	डिप बोरिङ निर्माण कार्य, बलेफी ५, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	कार्यक्षेत्र रहेका जिल्लाहरुमा पावर ड्रिल ट्युबवेल निर्माण कार्य	२०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	कार्यक्षेत्र रहेका जिल्लाहरुमा स्यालो ट्युबवेल/इनार सिंचाई/अन्य निर्माण कार्य	२०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	सिंचाई ट्युबवेल मर्मत कार्य (सिंचाई प्रणालीको निर्माण)	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	गहिरो फाँटमा डिप बोरिङ कार्य, तारकेधर न.पा. ५, काठमाण्डौ	२०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	मंगलटार एकीकृत डिप बोरिङ लिफ्ट सिंचाई रोशी ९ काभ्रे	१५,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	भालु खर्क डीप बोरिङ सिंचाई निर्माण नमोबुद्ध ११ काभ्रे	२५,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	भालुमारा डिबोरिङ सिंचाई आयोजना मरिण ३	१०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	साँधी पिपल घिमिरेडाँडा डिप बोरिङ सिंचाई योजना, बेलकोटगढी ६, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	अर्चलेटार-तल्लो अर्चले-भजने डिप बोरिङ सिंचाई योजना, बेलकोटगढी ६, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	चन्द्रज्योति डिपबोरिङ सिंचाई आयोजना बिनपा ५, लामवगौँचा, नुवाकोट	१५,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	ढकाल डाडा कृषि फर्म डिप बोरिङ सिंचाई, सुर्यगढी — ५, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	डिपबोरिङ सिंचाई देउरालीडाँडा, इन्द्रावती ७ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	गहते डिप सिंचाई योजना, चौतारा ८ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	सगौल कृषि सहकारी डिपबोरिङ चागुनारायण न पा ९ भक्तपुर	१०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११३५	विभिन्न भूमिगत सिंचाई योजनाहरूको geo physical survey मार्फत अध्ययन कार्य	५,००
३१३९११२१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११७१	भुसिखोला चिलाउनेबोट सिंचाई योजना भुम्लु ३ वेखसिम्ले काभ्रेपलाञ्चोक	२५,००
३१३९११२१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११७१	चमारे घट्ट सिंचाई योजना धुलीखेल १ काभ्रेपलाञ्चोक	३०,००
३१३९११२१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११७१	शिखरटार सिंचाई योजनारोशी गा.पा. ३, शिखर आमबोटे काभ्रेपलाञ्चोक	२०,००
३१३९११२१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११७१	थानसिंग सिंचाई योजना रोशी ७, नमोबुद्ध ६ काभ्रेपलाञ्चोक	३०,००
३१३९११२१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११७१	रोशीटार सिँ यो वमोबुद्ध ११ काभ्रे	३५,००
३१३९११२१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११७१	तर्किनि खोला देखि साण्डी वेसि कुलो निर्माण तथा मर्मत मण्डनदेउपुर १२ काभ्रेपलाञ्चोक	५०,००
३१३९११२१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११७१	चुखाखोला—सानोघर डडेपाखा सिंचाई आयोजना, काभ्रे	५०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३९११२१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११७१	आसिखोला अर्चले आपघारी टाइटर सिंचाई मण्डनदेउपुर नपा काभ्रे	२५,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५४	जुगेपानि खोला नियन्त्रण बनेपा ५ बस्नेत गाउँ काभ्रेपलाञ्चोक	३०,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५४	बजिनखोला नियन्त्रण बनेपा १४ वनधारी काभ्रेपलाञ्चोक	३०,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५४	भैसेपाटी खोला नियन्त्रण अरनिको राजमार्ग उत्तर बनेपा १३ काभ्रेपलाञ्चोक	३०,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५४	रोशी मन्जुवा तिलेचौर बाँदरे नेपालथोक भण्डारी वेशी नदी नियन्त्रण काभ्रे	३५,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५४	पञ्चेश्वर महादेव मन्दिर संरक्षण तथा तटबन्ध कार्य भुम्लु ९ काभ्रेपलाञ्चोक	२०,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५४	जोखिम बस्ती नियन्त्रणका लागि तटबन्ध नियन्त्रण, तेमाल वडा नं.२ र ३, काभ्रे	५०,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५४	सिपाघाट बजार संरक्षणका लागि इन्द्रवती नदीमा तटबन्ध काभ्रे	५०,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५४	दोलालघाट बजार क्षेत्र संरक्षणका लागि चाखोला इन्द्रावती र सुनकोशी नदी तटबन्ध काभ्रे	४०,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५४	मसाने पाटि संरक्षण तथा नदि नियन्त्रण धुलीखेल २ काभ्रेपलान्चोक	३०,००
३१३९११२३	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	वैसही टटले रांगेबास सिंचाइ कुलो, धुलिखेल न.पा. २, काभ्रे	६०,००
३१३९११२३	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	पटुवाल हरिटर सिंचाई योजना, रोशी गा.पा. १,२,३ , काभ्रेपलाञ्चोक	१५,००
३१३९११२३	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	राजकुलो सिंचाई योजना पाँचखाल -३,४,७, काभ्रेपलान्चोक	१,१०,००
३१३९११२३	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	राजकुलो सिंचाई योजना पाँचखाल -३,४,७, काभ्रेपलान्चोक	३५,००
३१३९११२३	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	वैसही टटले रांगेबास सिंचाइ कुलो, धुलिखेल न.पा. २, काभ्रे	३०,००
३१३९११२३	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	पटुवाल हरिटर सिंचाई योजना, रोशी गा.पा. १,२,३ , काभ्रेपलाञ्चोक	१०,००
३१३९११२७	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	राक्स्या टोड्के लिफिटड सिंचाई आयोजना तेमाल ९ काभ्रे	४०,००
३१३९११२७	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	पाँचखाल मण्डन बृहत सिंचाई योजना काभ्रे	३०,००
३१३९११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	बकुल्टार वेशी दोभान सि. यो. रोशी-३, काभ्रे	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३९११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	जोगेधर तल्लो कुलो सि यो रोशी-४, काभ्रे	२०,००
३१३९११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	राम्चे मुल बाध सि.यो. जेसीथोक-४, काभ्रे	१५,००
३१३९११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	धनेको बाँध सहेले पोखरी सि. यो. , पाँचखाल न. पा, १ र ३ सी यो पाँचखाल, काभ्रे	६०,००
३१३९११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	आसिखोला भोले डाइटार सिंचाइ योजना मण्डनदेउपुर ४ काभ्रे	५०,००
३१३९११३६	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	भालुमारा डिपवोरिड सिंचाइ योजना मरिण ३ सिन्धुली	३०,००
३१३९११३६	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	साण्डीवेसी बोरिङ्ग सिंचाइ आयोजना मण्डनदेउपुर १२ काभ्रेपलाञ्चोक	५०,००
३१३९११३६	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	मन्थली न.पा., मन्थली फाँट	३५,००
३१३९११३६	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	बट्टार, डिप ट्यूवेल सिंचाई प्रणाली	२०,००
३१३९११३६	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	इन्द्रेणी, साँखु ट्यूवेल सिंचाई प्रणाली	२०,००
३१३९११३६	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	पनौती न.पा., डिप ट्यूवेल सिंचाई प्रणाली	४०,००
३१३९११३६	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११७१	चाउथेफाँट डिपबोरिड सिंचाई योजना, ककनी गापा नुवाकोट	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११२२	इन्जिनियरिङ तथा अन्य मेशिनरी औजारहरु, ल्याबका सामग्रीहरु खरिद	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५४	कोटे गाउँ संरक्षण, सुनकोशी ७, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५४	सेरोवेसी नदी नियन्त्रण, सुनकोशी ३, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५४	कोटे खोला नियन्त्रण, मेलम्ची न.पा -२, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५४	जनता मा.वि. (पहिरो, खोल्सी) संरक्षण, मेलम्ची -९, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५४	बरम्ची खोला बलेफी खोला नदी नियन्त्रण, बलेफी -१, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५४	खहरे खोला बस्ती तथा यमुने खेत संरक्षण पहिरो नियन्त्रण, मेलम्ची १०, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५४	अमला फाँट बस्ति संरक्षण, बलेफी -६	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	मेलम्ची इन्द्रावती नदि एकिकृत सरक्षण कार्य, सिन्धुपाल्चोक	१,००,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	कुइले पहिरो नियन्त्रण, सुनकोशी ६, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	सुनकोशी दोभान घाट व्यवस्थापन र बजार बस्ती संरक्षण, सिन्धुपाल्चोक	१,००,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	कटुवाखेत मेलम्ची खोला नदि नियन्त्रण, हेलम्बु ३, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	कात्तिके नुवारखोला बस्ती संरक्षण, मेलम्ची ६ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	कान्लाफेदी शेरा बगर फाँट संरक्षण, चौतारा साँगाचोकगढी न पा (११सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	कोले बगर बस्ती संरक्षण, मेलम्ची ६ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	खाडिचौर बजार संरक्षण बलेफ ७	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	गोल्ची खोला नियन्त्रण जुगल २	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	चनौटेबजार तटबन्धन निर्माण, हेलम्बु ७, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	चालिसे बस्ती संरक्षण सुनकोशी खोला नियन्त्रण बाह्रविसे २	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	जागेधरी खोला जामुने९डवली० मुनि बस्ति सरक्षण, मेलम्ची ११	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	ढाढे खोला नियन्त्रण जुगल ५	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	ढाढे बस्ति संरक्षण बलेफी १	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	तल्लो आइतबारे निर्मल खोला तटबन्धन, चौतारा साँगाचोकगढी १०, सिन्धुपाल्चोक	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	दशनामी घाट संरक्षण, पाँचपोखरी थाडपाल ७ सिन्धुपाल्चोक	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	नियारेखोल्सा कटुवापुछर सिम्लेवेसिँ गौतमघर अगाडि सिन्धुपाल्चोक नदि नियन्त्रण, मेलम्ची (१०	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	प्रहरी चौकी मुनी पार्टी प्यालेस हुँदै खानेपानी अफिस सम्म नदी नियन्त्रण, मेलम्ची ११	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	बगरखेत संरक्षण चौतारा साँगाचोकगढी न पा ४	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	बलेफी बजार खोला नियन्त्रण बलेफी ५	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	भोटेकोशी नदि नियन्त्रण बाटिबसे ८	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	मुक्तिटार बस्ती संरक्षण पोखरे फाँट, हेलम्बु २ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	वाङ्गे सिमल श्याम बगर नदी नियन्त्रण, मेलम्ची ११ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	वाहुनेपाटी बजारमुनी नदि नियन्त्रण, मेलम्ची १२ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	सदाबाहार माझि गाउ नदि नियन्त्रण सुनकोशी गाँउपालिकां ७	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	सितुवा बगर फाँट संरक्षण, मेलम्ची १३ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	सिमखेत टापु नदि नियन्त्रण, मेलम्ची ११ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	ग्रामिण सहकारी अंधेरी खोला नियन्त्रण बलेफी, ६, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	सिस्नेघाट सुनकोसी नदी नियन्त्रण, बलेफी ५, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	सादिखोला पहिरो संरक्षण त्रिपुरासुन्दरी, ४, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	यांग्रीबजार, विद्यालय र झोलुगेपुल संरक्षण, पाँचपोखरी २ सिन्धुपाल्चोक	१,००,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	आकस्मिक प्रकोप व्यवस्थापन कार्य (तार जाली खरिद, निर्माण कार्य)	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	खहरे फाट संरक्षण नदि नियन्त्रण कार्य, मेलम्ची न प १३	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	चिहाने खोला नियन्त्रण चौतारा ९ चिहाने	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	नौबिसे फाट सेतिदेवी बलेफी खोला संरक्षण, बलेफी २	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	चेहेरे नदि नियन्त्रण सुनकोशी ३	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	तल्लो बगर नदी नियन्त्रण चौतारा साँगाचोक गढी -०३ ,भालुवन	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	जलेघोरी आधारभूत विद्यालय पहिरो संरक्षण कार्य,मेलम्ची-०१	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	गैरीगाउ माछापुखरि नदि नियन्त्रण कार्य, चौतारा साँगाचोक गढी -०५	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	सुकुटे चालिसे झोलुंगे पुल संरक्षण कार्य, चौतारा १०	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	सेरा गणेश मन्दिर धार्क खोला संरक्षण कार्य चौतारा साँगा चोक गढी -०२,सेरावेसी	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	तागले खोला नदि नियन्त्रण, बलेफी ७	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	बलेफी खोला सेराफाट नदि नियन्त्रण, चौतारा २	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	चनोटे खहरे संरक्षण नदि नियन्त्रण कार्य मेलम्ची १३	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	फापरचौर सिंचाइ आयोजना त्रिपुरासुन्दरी ३, सिन्धुपाल्चोक	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	ओखरवोट खोला ठुलो खेत सिंचाइ मेलम्ची नपा ८, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	सिस्ने खोला अधिकारि टार सि.यो. इन्द्रावती गा.पा. ११, भिमटार , (मर्मत कार्य)	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	बाँज खेत कुलो सि.यो. मेलम्ची -०१,भागे (मर्मत कार्य)	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	कालीरुम्ती रियाले सिंचाई योजना, मेलम्ची ४,५	५०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	बागमारा जोगी डाडा फाँट सिंचाई योजना, मेलम्ची १०	५०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	दनुवार गाउँ लिफ्ट सिंचाइ योजना, मेलम्ची ११	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	कान्ले कोईराले खेत सिंचाई कुलो निर्माण, साँगाचोकगढी, चौतारा ११ र १४, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	श्रीहरि आध्यात्मिक सेवा सिंचाइ पोखरी निर्माण, चौतारा-७, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	जिल्लाभिन्नका अत्यावश्यक सिंचाई योजनाहरुको मर्मत सम्भार कार्य	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	सिस्ने खोला माझ कुलो निर्माण, इनद्रावती ११, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	विउरेनी खोला सिमलवोट थालेखेत अमबोटे साधुको मुख बाझोखेत चालिसे सिंचाई योजना, मेलम्ची ३, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	दावी टेकानपुर सिंचाई, त्रिपुरासुन्दरी ६, सिन्धुपाल्चोक	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	बरम्ची सिम्ले सिं. यो., बलेफी -१, सिम्ले	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	सुप्लिंग खोला बैकुण्ठे सुकुली सिंचाई योजना, जुगल २, सिन्धुपाल्चोक	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	बिरौटेखोला सिंचाई आयोजना पाँचपोखरी -८	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	मांखा सिंचाई योजना, बलेफी गा.पा. ६, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	ठाडोखोला मुहान खड्काबेंसी सिरान कुलो सिंचाई योजना, मेलम्ची ३	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	अंधेरी खोला ढाँडे सिंचाई निर्माण बाह्रबिसे न.पां वडा नं. ९ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	अधेरी खोला काल्ले खेत आङ्गे आरनटार सिंचाई योजना मेलम्ची ५, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	अधेरी खोला जुगेपानी सिंचाई योजना बलेफी ६, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	आमडाँडा कालिमाटि सिंचाई कुलो निर्माण, इन्द्रावती ७ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	आरुचे हुन्डुङ सिंचाई बाह्रबिसे न.पां वडा नं. ७ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	खोलेखेत कार्तिके सिंचाई बलेफी ६, सिन्धुपाल्चोक	१४,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	बालुवा पलाँटी बृहत सिंचाई योजना, बारहबिसे ३ र ४ सिन्धुपाल्चोक	२,००,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	ईन्द्रावती गोपिटार सिंचाई ईन्द्रावती गा.पा. वडा नं. ११ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	एकलेबेसी सिंचाई योजना, मेलम्ची १२ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	ओडारेखोला मिजारटोल सिंचाई कुलो निर्माण, हेलम्बू ३, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	काउले दोभान साठी फाँट सिंचाई योजना, मेलम्ची —४ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	काफ्ले खोला नेवार वारि सिंचाई योजना, मेलम्ची ९ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	कामाहिती सिंचाई योजना, चौतारा ५ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	कामिटार फाँट लिफ्ट सिंचाई बलेफी गा.पा. ७ सिन्धुपाल्चोक	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	गैरिगाउँ जलजले सिंचाई योजना त्रिपुरासुन्दरी न.पां वडा नं. ५ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	गोपे खोला तल्लो सिम सिंचाई योजना सुनकोशी गाँउपालिकां १	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	चिलाउने खोला कात्तिके सिंचाई योजना बलेफि गाँउपालिका १	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	चौरी खोला सिंचाई अर्तकु लिसङ्खुपाखर गा.पा. वडा नं. ४ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	भ्याडीखोला सुके कोले जुरी सिंचाई योजना चौतारा साँगाचोकगडी वडा नं. ६, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	च्यानेखोला नारायणटार सिंचाई कुलो मर्मत योजना मेलम्ची न.पा वडा नं. १२, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	छापखोला सिंचाई, सुनकोशी २ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	मगर कुलो सिंचाई योजना, पाँचपोखरी थाडपाल ७ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	छेमनलेपत सिंचाई सिम्पाल ईन्द्रावती गा.पा. वडा नं. १ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	छोन्टु भिर तथा सन्चरे मुहान सिंचाई जुगल गाँउपालिका ४	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	छ्युलुंग टार खेत सिंचाई, मेलम्ची ८ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	जर्केखोला झाक्रीगाउँ सिंचाई आयोजना, मेलम्ची १ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	बाह्यरमुरे अलैची सिंचाई बलेफी ३ सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	जागेध्वरी खोला सातपत्रे सेरा फाँट सिंचाई, मेलम्ची ११ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	मगर कुलो सिंचाई योजना, पाँचपोखरी थाडपाल ७ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	टाउकेखोला कालिमाटे सिंचाई योजना बलेफि गाँउपालिका ६,सिपा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	सिम खेत बर्खेकुलो सिंचाई बलेफी ३ सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	महादेव खोला नयाँ खेत टार सिंचाई योजना मेलम्ची न.पा वडा नं. १ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	डिहि टोल सिंचाई आयोजना, मेलम्ची १ सिन्धुपाल्चोक	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	महाभिर कुने गाँउ सिंचाई योजना जुगल गाँउपालिका १	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	ढाडे माझी गाउँ सिंचाई योजना, मेलम्ची १२ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	माथिल्लो गहते सिंचाई ईन्द्रावती गा.पा. वडा नं. ८ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	माथ्लो भट्टार कुना सिंचाई योजना, मेलम्ची ७ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	ढाड्खोला फाँट सिंचाई योजना, मेलम्ची १३ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	मानटासी खोला ताउलिखेत र सालिखेत सिंचाई योजना मेलम्ची —८, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	तारुके घटे डुडेमुख सिंचाई योजना मेलम्ची १३ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	मासेखोला दंगाल सहरो सिंचाई कुलो निर्माण, चौतारा सागाचोकगढि न पा ७ सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	मासेफाँट बस्ति सिंचाई योजना बलेफी ८	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	तार्केनी सिंचाई मर्मत त्रिपुरासुन्दरी न.पां वडा नं. १ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	मुलछाड चनौटे सिंचाई चौरागठी चौतारा सागाचोक २ सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	थाडसिड भिमसेन डाँडा सिंचाई योजना, भोटेकोशी गा.पा. —०४, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	मूल डाडा ठुलो गैरो बाटुल दह सिंचाई योजना, मेलम्ची ११ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	थासिंग सिंचाई कुलो, मेलम्ची ६ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	मूलधारा सिंचाई पोखरी निर्माण, चौतारा सागाचोक गडी १४ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	दुम्का माथिल्लो चालिसे सिंचाई आयोजना, सुनकोशी ५, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	यांग्री सिंचाई योजना, पाँचपोखरी थाडपाल २ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	देवीस्थान सिंचाई कुला निर्माण हेलम्बु—४, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	धुसिनीखोला टार सिंचाई योजना मेलम्ची न.पा वडा नं. ५ सिन्धुपाल्चोक	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	रातो पहरा, तल्लो गहते सिंचाई इन्द्रावती गा.पा. वडा नं. ८ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	नखानेखोला कान्छेखेत घट्टेपाखाटोल सिंचाई योजना मेलम्ची न.पा वडा नं. ६, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	राम्चे सिंचाई योजना जुगल गाँउपालिका ५	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	रिपानी तर्सो सिंचाई कुलो निर्माण, इन्द्रवाती ६ सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	निग्लेनी खोला पसले डाँडा तेर्सो सिंचाई योजना, मेलम्ची ६ सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	रिपेनी मंसिरे फुलखोला पिउघर बगरखेत कुलो निर्माण, इन्द्रवाती ७ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	लिफ्ट सिंचाई ८० किलो लामो साँगु बलेफी गा.पा.वडा नं. ७ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	नुनडाँडा र सीमखोला सिंचाई आयोजना चौतारा साँगाचोकगडी वडा नं. ८ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	नौबिसे टुनिबोटे सिंचाई योजना बलेफि गाँउपालिका ४,	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	लुबुंग खोला भिर कुन बुगंग सिंचाई, मेलम्ची ८ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	पात्ले खोला सन्नगाँउ नाम्फा सिंचाई, जुगल गाँउपालिका २	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	बसेरीखोलावान विसौरा खेत सिंचाई योजना बलेफि ६ सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	पात्लेपानी तेर्सो सिंचाई टयाँकी निर्माण, चौतारा ६ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	पानीघाट मुहान पाईन्टोल सिंचाई आयोजना, बलेफी गा पा ७, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	वाफल बेशी सिंचाई लिशंखुपाखर ३, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	बगरखोला अर्चले लिफ्टीङ्ग सिंचाई योजना इन्द्रावती गा.पा ८ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	शेरा खेत सिंचाई सुनकोशी गा.पा. वडा नं. ७ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	बारसुरेदार, माझिटार सिंचाई कुलो हेलम्बु गा.पा वडा नं. ४ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	शेराफाँट लिफ्ट सिंचाई, चौतारा साँगाचोक गडी २ सिन्धुपाल्चोक	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	बुदेपा सिंचाई व्यवस्थापन, बाह्रबिसे २, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	व्योरोन खोला साङ्गबोन खेत सिंचाइ योजना, मेलम्ची -४ सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	शेरावेशी सिंचाई योजना सुनकोशी गाँउपालिका- ६	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	भस्मे डुम्रे सिंचाई योजना मेलम्ची -१३ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	संगारेखोला काप्राको रुख सिंचाई आयोजना, बुढाथोकी गाउँ, सुनकोशी ५ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	भ्याँडीखोला सिंचाई योजना इन्द्रावती गा.पा. वडा नं. २, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	सांगाचोक गडी सिंचाई कुलो निर्माण, साँगाचोकगडी ७ सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	भ्याडीखोला सुके कोले जुरी सिंचाई योजना चौतारा साँगाचोकगडी वडा नं. ६, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	साङ्गो सिंचाई आयोजना लिशंखुपाखर ३	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	सातपत्रे शेराफाँट बाट जोगीटार कटेरी सिंचाई योजना, मेलम्ची ११, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	सिन्कालामा सिंचाई योजना ,सुनकोशी १	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	सिन्धुखोला बासुकीखेत सिंचाई मेलम्ची न.पा वडा नं. ४ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	सिन्धुखोला लेप्सेफाट तारुके ग्रैही आँपवोट फाट सिंचाई योजना, मेलम्ची न पा १ सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	सिपाखोला सिपाटार सिंचाई योजना इन्द्रावती ९ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	सिपालटार डुम्रे सिंचाई कुलो निर्माण, इन्द्रवाती ९ सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	सिम्टेखोला सिंचाई योजना, मेलम्ची ९, सिन्धुपाल्चोक	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	सिस्नेखोला तुलसीडाँडा पात्लेपानी लिफ्ट सिंचाई योजना अधुरो सम्पन्न, इन्द्रावती ७ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	सुकु सिंचाई योजना जुगल गाँउपालिका ५	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	सेतीखोला आगेभिर सिंचाई कुलो निर्माण, इन्द्रवाती ११ सिन्धुपाल्चोक	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	सेलाङखोला बासिन्ले सिंचाई बलेफि २ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	सैबुङ लिफ्ट सिंचाई, भोटेकोशी गा.पा. १ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	हाँडिखोला सिंचाई, बाह्रविसे न.पा.— ०२ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	हाडिखोला गुफाडाँडा बत्तिसेफाँट सिंचाई योजना पाँचपोखरी थाङपालघाप गा.पा. वडा नं. ६ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	ककनी किवी तथा अन्य फलफुल खेतीको लागि सिंचाई आयोजना हेलम्बु ३ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	पाडामरवा भकुण्डेखेत कालीमाटी सिंचाई कुलो निर्माण, इन्द्रावती ४, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	ठूलो खोला - च्यानडाँडा सिंचाइ कुलो निर्माण तथा मुहान संरक्षण, ईन्द्रावती-७, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	अधेरी खोला सिट्टेधारी सिंचाई योजना,मेलम्ची १० सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	अर्चले खोला लिम्ने र्याले सिंचाई योजना, मेलम्ची ५ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	ए फलाटे सिंचाई कुलो, चौतारा १ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	ककनी सिंचाई योजना, हेलम्बु ३ सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	कालेखोला गैरोखेत सिंचाई योजना बलेफी २ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	ठूलो ढुङ्गा महान्काल फाँट सिंचाइ योजना हेलम्बु—७, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	नाडसालखोला घ्याघरधारा सिंचाई योजना पाचपोखरी थाङपाल —४,सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	पाँचमुरे मार्से खोला सिंचाई योजना, चौतारा १३ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	पाल्छेम्बु मुहान पाल्छेखेत सिंचाई योजना, हेलम्बु २ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	महाभिर सेराफाँट सिंचाई कुलो, पाँचपोखरी थाङपाल ६ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	सिन्धुखोला सयले नुवाफाँट सिंचाइ योजना, मेलाम्ची १०, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	बगर सिंचाइ बारहविसे नपा- २ सिन्धुपाल्चोक	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	तौथली खोला पाइप्रेटार सिंचाई योजना, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	भटेरेखोला सिंचाई योजना, सिन्धुपाल्चोक	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	सुकदल खोला सिंचाई योजना, त्रिपुरासुन्दरी ३, सिन्धुपाल्चोक	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	ढाडबेसी सि.यो.मेलम्ची न.पा १३(मर्मत कार्य)	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	ताम्चेखोला थोपा सिंचाई योजना, लिसंखुपाखर गापा ३ र ४ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	कालो ठुटा सिंचाई योजना, मेलम्ची ०९	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	सिंचाई प्रणालीको मर्मत कार्य	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	छिम्ती सिंचाई योजना, पाच पोखरी थाडपाल ४	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११३५	जिल्लास्थित सिंचाई योजनाहरुको विस्तृत सर्भेक्षण कार्य	१२,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११२२	खानेपानी सम्बन्धि उपकरणहरु खरिद	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	पन्चकन्या खानेपानी योजना, मेलम्ची ६, सिन्धुपाल्चोक	६,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	पानिचौर खानेपानी योजना, चौतारा साँगाचोक गठी ११ र १२, सिन्धुपाल्चोक	६,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	नाझुवा अधिकारिटर न्यौपानेटर खानेपानी योजना, ईन्द्रावती ११, सिन्धुपाल्चोक	६,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	पाटिगाउँ खानेपानी योजना, इन्द्रावती १०, सिन्धुपाल्चोक	६,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सिरानदेखि ज्योतिटोलसम्म ५५ घर हेलम्बु ७ खानेपानी योजना	६,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सुनकोशी उखुवारी लिफ्ट खानेपानी योजना, सुनकोशी गा पा बाडा ३ सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	बुकाम वृहत खानेपानी योजना बाह्रविसे नपा वडा नं ५ सिन्धुपाल्चोक	६,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	गुफा चाडखु खानेपानी योजना मेलम्ची ९ सिन्धुपाल्चोक	६,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	चिसापानी डडुवा लिफ्ट खानेपानी योजना चौतारा साँगाचोक गठी न पा १४ सिन्धुपाल्चोक	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	रानीटार कटुन्जे खानेपानी योजना चौतारा साँगाचोक गढी न पा २ सिन्धुपाल्चोक	८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	भोटेचौर बृहत खानेपानी योजना मेलम्ची न पा १	१२,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	शेर्माथाङ् खानेपानी योजना हेलम्बु गा पा बडा नं २	८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सेल्ले मिजर टोल खानेपानी योजना मेलम्ची न पा ७ दुवाचौर	८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	ककनी खानेपानी योजना हेलम्बु गा प ३	८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	भुम्लु बृहत खानेपानी योजना काभ्रेपलान्चोक	१,००,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	ज्यामिरकोट चिसापानी लिफ्ट खानेपानी योजना पाँचखाल न पा बडा न २ काभ्रेपलान्चोक	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	इन्द्रावती कोलाचौर लिफ्ट खानेपानी योजना भुम्लु ९ मण्डनदेउपुर १२ काभ्रेपलान्चोक	५०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	रयाले बृहत खानेपानी योजना पनौती न पा १ काभ्रेपलान्चोक	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	नाल्दुम नगरकोट लिफ्ट खानेपानी योजना मण्डनदेउपुर १, २ काभ्रेपलान्चोक	१,१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	लामागाँउ खानेपानी योजना बनेपा न पा ९	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	बाँसखर्क पिपलचौर खानेपानी योजना नमोबुद्ध न पा २	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	गोकुले बृहत खानेपानी योजना मुलखोला	१,१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	मिल्चेथाप्ले माँहाकालखोर भन्जाङ्ग खानेपानी योजना	८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	दारीमबोट पिपलटार लिफ्ट खानेपानी योजना	८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	मुलखोलाटार मरसाङ्ग मरसाङ्ग खानेपानी योजना रोशी	८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	असेलुघारी खानेपानी योजना बनेपा	८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	मानेधरा खानेपानी योजना वाहवीसे न पा ८	८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	टांडी डासे खानेपानी योजना लिसंखुपाखर १ पाटाडी सिन्धुपाल्चोक	८,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	मुलकोट खोलावगर खानेपानी योजन भोटेकोशी ५ सिन्धुपाल्चोक	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सानो सिरुवारी खानेपानी योजना चौतारा सागाचोकगढी ७ सिन्धुपाल्चोक	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	कर्मडुङ्गे खानेपानी योजना, महाभारत ३, काभ्रेपलान्चोक	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	धुस्कन खानेपानी त्रिपुरासुन्दरी ३, त्रिपुरासुन्दरी गा.पा, सिन्धुपाल्चोक	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	धुन्द्रे खोला खानेपानी पाँचखाल ९, काभ्रेपलान्चोक	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	म्याराक ज्याडदान कर्थली खानेपानी बाह्रविसे न.पा कर्थली, बाह्रविसे न.पा, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	लामोसाघु बजार खानेपानी, बलेफी ८, सिन्धुपाल्चोक	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	मुलडोल सोलियुम्का खानेपानी योजना, काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	भुम्लु सापिड खानेपानी योजना काभ्रेपाल्चोक	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	वनदेउ दुर्मिघाट खानेपानी योजना काभ्रेपाल्चोक	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सेतिदेवी खानेपानी योजना, काभ्रेपाल्चोक	१२,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	चलान गणेश स्थान खानेपानी योजना काभ्रेपाल्चोक	८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	जलविरे बजार खानेपानी योजना सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	गोल्फुभन्ज्याङ खानेपानी योजना, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	पातल मुलाखर्क गुफाडाडा खानेपानी योजना	८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	जल्केनी भदैरे खोला खानेपानी योजना, चौ सा गढी १० सिन्धुपाल्चोक	८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सुकुटे बजार खानेपानी योजना चौ सा गढी १० सिन्धुपाल्चोक	८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	लडुरे छाङ्गा पाखादोभान खानेपानी योजना सुनकोशी ६ सिन्धुपाल्चोक	८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	अधेरी खोला मुहान स्याङ्वा टोल कमुनाडांडा खानेपानी योजना मेलम्ची ९ सिन्धुपाल्चोक	८,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	कालिकादेवी भिडावारी खानेपानी योजना नमोवुद्ध ३ काभ्रेपालान्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	दाप्चेखोला देउराली खानेपानी योजना नमोवुद्ध ७ काभ्रेपालान्चोक	६,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	पौराणिक ढुङ्गेधारा जिर्णोद्धार पुननिर्माण तथा मुहान र स्रोत संरक्षण कार्य	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	जंगलछाप लिफ्ट खानेपानी आयोजना, चौतारा साँगाचोकगढी १३, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	डुम्रिचौर खानेपानी, बलेफि ७, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	भिमखोरी खानेपानी आयोजना, रोसी ११, काभ्रे	६,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सल्लाघारी डिपवोरिङ्ग खानेपानी, सुनकोशी ६, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	गौरंगथोक खानेपानी सुधार विस्तार, हैबुंग, मेलम्ची २, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	पाङ्ग्रेटार खानेपानी आयोजना, सुनकोशी ७, सिन्धुपाल्चोक	६,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	ओढाई कल्लेरी खानेपानी आयोजना, बलेफी २, सिन्धुपाल्चोक	७,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	तल्लो रजवास खानेपानी, रोशी ९, काभ्रे	७,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	तल्लो डाँडा खर्क, तिनधारे लिफ्टिङ्ग खानेपानी, रोशी १०, काभ्रे	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	पोखरी चौरी खानेपानी आयोजना, खार—रुम्टी, चैरीदेउराली ५, काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	गुडगुडे गुर्दुम लिफ्ट खानेपानी आयोजना, पनौती २, काभ्रे	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	हिप्लु लिफ्ट खानेपानी आयोजना, भुम्लु ६, काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	छत्रेबाँझ खा.पा.आ., नमोवुद्ध न.पा. ९, दाप्चा, काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	भोटेचौर खा.पा.आ., सु.वि., मेलम्ची १, सिन्धुपाल्चोक	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	भण्डारी गाउँ खानेपानी सुधार तथा विस्तार, पनौती ९, काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	ठाडो खोला खानेपानी योजना, रोशी ७, काभ्रे	७,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	अम्बोटे, पैधेरोटोल, गुराड खानेपानी योजना, तेमाल २, काभ्रे	७,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	खानेपानी आयोजना, बाह्रविसे ९, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	नगरकोटी टोल खानेपानी वृहत आयोजना, बाह्रविसे ३, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	मार्मिड खानेपानी योजना, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	बाउनगाउँ जोरपिपल गैरावारी खानेपानी, त्रिपुरासुन्दरी ५,६, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	ईखु बजार लिफ्टिड खानेपानी योजना, साँगाचोकगढी ८, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	महादेवटार वृहत खानेपानी, रोशी ४, काभ्रेपलाञ्चोक	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	कटुञ्जे लिफ्टिड खानेपानी आयोजना, रोशी ७, काभ्रेपलाञ्चोक	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सानिटार महादेवटार खानेपानी योजना, ईन्द्रावती १०, सिन्धुपाल्चोक	१२,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	अल्लारे खोला-चिसापानी तोरीडाँडा भाँगे सेतो पहिरो चाँपाबोट खानेपानी योजना, मेलम्ची १, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	फापरे दनुवार गाउँ खानेपानी योजना, पाँचपोखरी थांगपाल ७, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	जन्तरे टोल खानेपानी योजना, पाँचपोखरी थांगपाल १, सिन्धुपाल्चोक	७,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सिपाइ टोल खानेपानी योजना, हेलम्बु ७, सिन्धुपाल्चोक	७,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	अँधेरी खोला मुहान स्यांग्बा टोल क्यामुना डाँडा खानेपानी योजना, मेलम्ची ९, सिन्धुपाल्चोक	१२,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	चौतारा घलेगाँउ नाला निर्माण, चौ.साँ.गढी ५, सिन्धुपाल्चोक	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	तिलचौर राक्छे खानेपानी योजना, मेलम्ची १०, सिन्धुपाल्चोक	७,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	कोलेचौर दलित बस्ती खानेपानी योजना, मेलम्ची ६, सिन्धुपाल्चोक	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सिमाङ्ग खोला छापटोल मुहान ट्यांकी निर्माण, ठूलोधादीड, लिसङ्गुपाखर १, सिन्धुपाल्चोक	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	कृष्ण खोल्सा विक टोल ब्लोनटोल खानेपानी योजना, मेलम्ची ५, सिन्धुपाल्चोक	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	कागुने देखि वनसाधु स्कुल खानेपानी योजना, वलेफी ८, सिन्धुपाल्चोक	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	बुलबुले धुले रयले खानेपानी योजना, मेलम्ची ९, सिन्धुपाल्चोक	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	केउरानीधारा डुडेस्वारा लिफ्ट खानेपानी योजना, लिसङ्खुपाखर ७, सिन्धुपाल्चोक	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	भुतखोला रयाले खानेपानी योजना, इन्द्रावती १०, सिन्धुपाल्चोक	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सोती खोला मुहान गरी खड्काछाप दलितवस्ती खानेपानी योजना, मेलम्ची ३, सिन्धुपाल्चोक	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सिस्नेघारी धारापानी खानेपानी योजना, नमोबुद्ध १, काभ्रे	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	आलुवन देखि मन्दु गाउँ सम्म खानेपानी योजना, रोशी ४, काभ्रे	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	ढिकुरे खानेपानी मुहान सुधार टुसाल खानेपानी, वसाटुले राइमाले, वनेपा ३, काभ्रे	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	देवीटार बृहत खानेपानी योजना, वनेपा ३, काभ्रे	१२,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	कोड्का देगाल खानेपानी, भुम्लु ४, काभ्रे	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	चिसापानी खानेपानी ट्याङ्की निर्माण, रयाले, पनौती १, काभ्रे	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	टाँगा टासीथांग खानेपानी आयोजना, भोटेकोशी ३, सिन्धुपाल्चोक	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	घर्तिछाप बृहत खानेपानी आयोजना महाभारत ८ काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	टेन्कापुर खानेपानी त्रिपुरासुन्दरी ६	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	चाकु खा पा भोटेकोशी ४	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	घिप्ये र सिल्दुम गाउँ खा पा भोटेकोशी १	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	लम्पाटे खा पा आ भोटेकोशी ५	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सुगुरे खा पा आ बाह्रविसे ८	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	बाती गाँउ उपल्लो खानेपानी योजना ईन्द्रावती गा पा सिन्धुपाल्चोक	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	दुवाचौर गुणस्तर सुधार खापाआ मेलम्ची ८ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	माझीफेदा गुणस्तर सुधार योजना चौरीदेउराली ३ काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	(११.४.१६.१००१) सुन्दरीपुर एकिकृत खानेपानी योजना इन्द्रावती ८ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	खन्यावास खानेपानी निर्माण योजना, बाह्रबिसे ७, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	अत्तरपुर खानेपानी योजना, लिसड्डुपाखर गाउँपालिका-४, सिन्धुपाल्चोक	६,००,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	आहाल गैरो खानेपानी योजना, चौतारा साँगाचोकगढी ८, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	गुम्थाङ्ग बृहत खानेपानी योजना, बाह्रबिसे ७, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	चौकीडाँडा खानेपानी योजना, रोशी ५, काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	मंगलटार बजार, छाप, लाखापाल खानेपानी योजना, रोशी ९, काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	कुत्ताल, आचार्य गाउँ, गैरा टोल खानेपानी योजना, धुलिखेल ३, काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	लाभगाउँ क्यौरेनी खानेपानी गुणस्तर सुधार आयोजना, मेलाम्ची ८, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	लप्से निग्रे सिक्रे खानेपानी गुणस्तर सुधार आयोजना, सुनकोशी ६, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	चीसो स्वास्थ्य राम्चे टुलोपाटा खानेपानी गुणस्तर सुधार आयोजना, मेलाम्ची १, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	पलान्चोक भगवती खानेपानी गुणस्तर सुधार आयोजना, पाँचखाल ९, काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	रविगाउँ खानेपानी गुणस्तर सुधार आयोजना, धुलिखेल २, काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	खानेपानी ट्यांकी निर्माण (बतासे, डाडाटोल, तललेडाडा खर्क, बालटि) योजना, रोशी १०, काभ्रे	५०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	अखरे भालुखोला मादन कुडारि खानेपानी योजना, चौरीदेउरालि ७, काभ्रे	९०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	आहाले खोला लिफ्ट खानेपानी योजना, रोशी ७, काभ्रे	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	उदिन ढुंगाखानेपानी स्तरोन्नति नमोबुद्ध १ काभ्रे	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	एक घर एक धारा खानेपानी योजना (गुम्बा गाउँ, तुलोगाउ, चण्डिगाउँ, चण्डिवेसि) रोशी २ काभ्रे	४०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	एक घर एक धारा खानेपानी योजना बराबोट, धुलिखेल ११ काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	एक घर एक धारा खानेपानी योजना, भुम्लु ५ काभ्रे	५०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	एकलेखेत वृहत खानेपानी योजना, धुलिखेल, १२, काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	ओखरमबोट बोट खानेपानी व्यवस्थापन तेमाल ६ काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	काक्रे एकिकृत खानेपानी सम्पन्न बनेपा न पा ३ काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	कानेखोरिया चौतारा खानेपानी योजना पनौती १ काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	काफलेको दह नेपाल डिहि, नमोबुद्ध ३ काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	काभ्रे उपत्यका पनौती क्षेत्रको पाईप विस्तार एवम् वितरण प्रणाली सुधार कार्यक्रम पनौती न पा २ काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	काभ्रे भन्ज्याङ-पानिटांकी डिपवेरिड योजना, धुलिखेल ९ काभ्रे	४०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	कामीटोल लिफ्ट खानेपानी योजना तेमाल गा पा ८ काभ्रे	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	कुतिडाडा मुहान खानेपानी योजना, रोशी ६ काभ्रे	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	कुरुवागाउ खानेपानी आयोजना, नमोबुद्ध ११ काभ्रे	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	कुलमड छापधारा ब्रगल खानेपानी व्यवस्थापन तेमाल ६ काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	केराबारी,हायुटार, झगरे, आँपडा,कमरदेउ खानेपानी योजना, रोशी १२, काभ्रे	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	खत्री गाउँ खानेपानी डिप वोरिड बनेपा न पा ६ काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	खहरेवेशी खानेपानी आयोजना, चौरीदेउराली ८, काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	खाक्स लिफ्टिड खानेपानी योजना, नमोबुद्ध ६ काभ्रे	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	खार रुम्टी खानेपानी योजना, चौरीदेउराली ५, काभ्रे	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	खार्ता गुरडाँडा सजिवन खानेपानी योजना, रोशी ८, काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	खावाखोला घुडे भकार घुर्दुम खानेपानी योजना महाभारत गा पा ५ काभ्रे	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	खोपासि बजार र पस्थली ढलनिकास, पनौती १०, काभ्रे	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	खोलाखेत टाडि सौरा खानेपानी योजना, भुम्लु २ काभ्रे	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	गडेरीखोला, दपुट डाडा कलेरीपाखा, करमडाडा खानेपानी योजना, तेमाल १ काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	गाँडारुम्टा खानेपानी योजना, धुलिखेल, ११ काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	गिर्धर खानेपानी योजना मण्डनदेउपुर १ काभ्रे	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	गुरासे खानेपानी निर्माण खानीखोल १ काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	गुरमसाने शिशाखानी खानेपानी तथा सरसफाई योजना रोशी ५ काभ्रे	८०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	गुरु मसान खानेपानी अधुरो काम सम्पन्न नमोबुद्ध १ काभ्रे	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	गैरी गाउँ खा.पा. आयोजना पनौती ५ काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	गैरीखोला मुहान सतिघाट ताल्ढुगा बृहत खानेपानी योजना खानीखोला गा पा ५ काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	गोपेखोला कोल्टार खानेपानी मर्मत महाभारत ४ काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	ग्याडले खानेपानी आयोजना महाभारत ३ काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	गवासिवा कार्कीगाउ खानेपानी बनेपा १४	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	घट्टेखोला खानेपानी नमोबुद्ध १ काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	घट्टेखोला मगरडाडा सजिवन खानेपानी योजना, रोशी ८, काभ्रे	१,५०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	घट्टेखोला मच्छेगाउँ खानेपानी योजना, रोशी ८, काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	घ्याडखोला ठुलागाउँ देउराली खानेपानी बनेपा न.पा. १२ काभ्रे	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	घ्याङखोला, नार्के, स्याङ्वाटोल खानेपानी योजना, रोशी ८, काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	घ्याङडाँडा खानेपानी ट्यांकी निर्माण, रोशी १२, काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	डापानटोल खानेपानी योजना चौरीदेउराली २ काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	चण्डेध्वरी खानेपानी आयोजना बनेपा न.पा. ५ काभ्रे	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	चम्पागाउ खानेपानी योजना, रोशी ६ काभ्रे	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	चाखोला टारिखेत माझिबस्ति खानेपानी योजना भुम्लु १० काभ्रे	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	चापेखोला टाडिगाउँ खानेपानी योजना, चौरीदेउरालि७, काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	चामखर खा.पा.बोरिङ आयोजना पनौती ४ काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	एक घर एक धारा विस्तार, रोशी १२, काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	चिमोरे खोला तेर्सो टोल नयाघर लामाटोल दोबाटो खानेपानी महाभारत गा पा ४	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	चिलाउने खानेपानी योजना, भुम्लु १० काभ्रे	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	चिहानडाँडा, अस्मान डाँडा, गगलौते खानेपानी मर्मत रोशी ६ काभ्रे	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	चुखा(मास्लो टोल आम्बोटे) खानेपानी योजना, तेमाल २ काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	चेप्रेन लिफ्ट खानेपानी योजना, तेमाल, ९, काभ्रे	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	चेप्टेढुङ्गा खानेपानी ट्याङ्की निर्माण तथा पाइप खरिद तेमाल ३ काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	चोपटार खानेपानी योजना मर्मत, तेमाल ९ काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	चौरीदेउराली पाथिभरा लिफ्ट खानेपानी योजना स्तरोन्नती, चौरी देउराली ६, काभ्रे	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	चौवास खानेपानी लिपिटड, भुम्लु ४ काभ्रे	५०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	छुहरे मास्लोटोल मगर बस्ती खानेपानी, रोशी ११, काभ्रे	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	छापडाडा रोशी लिफ्टड खानेपानी, तेमाल ५ काभ्रे	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	छिपछिपे थुम्कि खानेपानी योजना, भुम्लु २ काभ्रे	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	छ्याडछ्याड खानेपानी योजना खानीखोला गा पा ७ काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	जगरखोला बरचौर लिफ्टड खानेपानी आयोजना, पाँचखाल २, काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	जाकिडोल खानेपानी योजना पनौती ९ काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	जुगेखोला, तल्लो डाडाखर्क खानेपानी योजना, रोशी १० काभ्रे	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	जुगेपानी काताँचे खानेपानी योजना, रोशी ११, काभ्रे	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	ज्यालाचिटी चामुखर्क खानेपानी आयोजना पनौती ४ काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	टासि चुक्लाखाड खानेपानी योजना रोशी ११ काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	टुसाल खानेपानी सम्पन्न बनेपा न पा ३ काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	टोड्केखोला खानेपानी योजना, भुम्लु ३ काभ्रे	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	ठकुरी गाउँ खानेपानी योजना, धुलिखेल, ८ काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	ठाटीथोक खानेपानी नमोबुद्र १ काभ्रे	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	ठुलो पधेरी हुंगेधारा मुहान संरक्षण तथा व्यवस्थापा तेमाल ६ काभ्रे	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	ठुलो पर्सेल खानेपानी लिफ्ट तेमाल गा पा ६ काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	ठुलुङ्गे खानेपानी -थुम्का बडाल गाउँ ,ट्याङ्की निर्माण ,पाइप बिस्तार तथा अन्य ,धुलिखेल ८ काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	ठूलीपधेरा धारा निर्माण तथा मुहान संरक्षण,चौरी देउराली ९, काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	ठूलो हुंगा खानेपानी ट्याङ्कि निर्माण, बनेपा, २ काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	ठूलो बांगथली खानेपानी योजना, चौरीदेउराली १ काभ्रे	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	डम्फुडाडा, भोम्जन गाउँ खानेपानी ट्यांकि निर्माण नमोबुद्ध ९ र १० काभ्रे	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	डुभ्रे खोल्सा तालुङ्गा खानेपानी पानी आयोजना खानीखोला ५ काभ्रे	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	ढाइटारको मुहानमा बनेको इनारको पानी लिफ्ट गरी न्यू भवानी खानेपानी ट्यांकीमा जम्मा एक घर एक धारा योजना, ढाइटार मन्डनदेउपुर न पा ८ काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	तान्चोक खानेपानी योजना बनेपा ३ काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	तारेभिर खोल्सा खानीयोजनडाडा खानेपानी योजना महाभारत ३ काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	तालुङ्गा थुम्की घ्याप्रिड र बाह्रविसे सुकैरा खानेपानी मर्मत महाभारत ६ काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	तिनधरे खानेपानी सम्पन्न बनेपा न पा ३ काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	तिनदोमान कबलडाडा गुंरासेसिरानटोल अम्बोटे खानेपानी महाभारत गा पा ५ काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	तिनधारे कुरुवास सच्चे खानेपानी, तेमाल ७, काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	तिमालेबारी भोटखोरिया खानेपानी योजना, नमोबुद्ध २ काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	तिसरा खानेपानी आयोजना बनेपा न.पा. २ काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	तीन धरे खानेपानी ट्रायाङ्की तथा लिफ्ट योजना रोशी ६ काभ्रे	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	तेमाल ८ अधुरो लिफ्ट स्तरोउन्नती तेमाल ८ काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	थाक्ले खानेपानी योजना, रोशी ९ काभ्रे	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	दमसिंह, लामाखोला खानेपानी योजना, तिमाल-४, काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	दमालिधारा आम्बोटे खानेपानी योजना, भुम्लु २ काभ्रे	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	दलिनचोक खानेपानी आयोजना पनौती ६ काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	दहाल खोला खानेपानी योजना, महाभारत २, काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	दहाल चौर मेथिनकोट खानेपानी, नमोबुद्ध ३ काभ्रे	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	दाप्चा काशिखण्ड बृहत खानेपानी योजना नमोबुद्ध ७ काभ्रे	७०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	दाप्चाखोला देउराली खानेपानी योजना नमोबुद्ध ९ काभ्रे	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	दुर्लुङखोला दलित बस्ति बनेपाली टोल सयाले खानेपानी आयोजना बेथान गा.पा. ३ काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	देउबुजे मुल संरक्षण तथा ट्याङ्की निर्माण नमोबुद्ध ७ काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	देवी स्थान दोभान खोला खानेपानी ट्याङ्की निर्माण बनेपा २ न पा काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	दोगा डुमल खानेपानी योजना रोशी ५ काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	धाराखोल्छी मगरटोल खानेपानी महाभारत १	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	धुलिखेल खानेपानी मर्मत कार्य, धुलिखेल ६, काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	धोक्रे खानेपानी आयोजना , धुलिखेल ८, काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	नाग्रे खानेपानी आयोजना, चौरीदेउराली गाउँपालिका वडा २, काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	नारायनस्थान मुहान महादेवटार भिमसेनथान पिपलडाडा ढोका खानेपानी योजना खानीखोला गा पा २ काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	नाकें बजार खानेपानी योजना रोशी ९ काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	नासपती धारा संरक्षण एवम खानेपानी टँकी निर्माण, रोशी १ काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	निपानेटार खानेपानी योजना, नमोबुद्ध ९ काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	नौबिसे खानेपानी योजना निर्माण नमोबुद्ध ८ काभ्रे	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	पचुवार भोलुङ खापा आयोजना, चौरीदेउराली ८, काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	पटगाउँ खानेपानी योजना, बेथानचोक ४ काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	पनौती बसपार्क मानेश्वरी खानेपानी योजना, पनौती ७ काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	पस्थली बृहत खा.पा. आयोजना पनौती १० काभ्रे	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	पाँडेगाउँ डिप बोर्डिड खानेपानी आयोजना बनेपा १ काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	पाताल क्यामुने चौर खानेपानी ट्यांकि निर्माण, भुम्लु ७ काभ्रे	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	पात्ले लामास्थान खानेपानी योजना मर्मत, तेमाल २ काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	पारीटोल सिहौले खानेपानी तथा सिंचाई योजना	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	पिपलटार दारिवोट बुद्ध खानेपानी योजना नमोबुद्ध न पा	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	पिल्ले थापाडाडा ताइचे बृहत खानेपानी धुलिखेल १२ काभ्रे	९०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	पुरानोगाउ भुसुने काफलडाडा पुरानोगाउवेशी खानेपानी योजना रोशी २ काभ्रे	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	पुलारा गाउ खानेपानी बनेपा १४ काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	पेरो घिसिड टोल लिफ्टिड खानेपानी, रोशी ५, काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	पोखरीखेत एकघर एक धारा खानेपानी योजना, भुम्लु ८ काभ्रे	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	फसकोट खानेपानी योजना, धुलिखेल १० काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	बज्रदेव टार चिमुरे हेल्थपोस्ट खानेपानी महाभारत ४ काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	बटार बस्ती खानेपानी योजना, रोशी ३, काभ्रे	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	बनेपामा रहेको ९९ इनारको पहिचान र पुन निर्माण र संरक्षण गर्नुपर्ने बनेपा न पा ८ काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	बलौटे खोल्सा बछला देवि खानेपानी मर्मत सम्भार धुलिखेल -९, काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	बाँसघारी जगथलीपाखा खानेपानी खानेपानी योजना खानीखोला गा पा ४ काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	बाघमारा खानेपानी योजना, नमोबुद्ध ९ काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	बाङगेखानेपानी ट्याङ्की निर्माण खानीखोला ३ काभ्रे	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	बालखोप खानेपानी योजना, महाभारत ६, काभ्रे	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	बिबिरे खोला खानेपानी व्यवस्थानपन तेमाल ६ काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	बुगाड थाडसिड टोल खानेपानी मर्मत, तेमाल(४), काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	बुच्चाकोट खानेपानी तथा सरसफाइ योजना, नमोबुद्ध २ काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	बृहत खानेपानी ट्याङ्की निर्माण अथवा डिप वोरिड बनेपा न पा ११ काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	बृहत भैसेडोल आहाले जुरे सौर भाडटार चित्रे डाडागाउ सिरुटार लाप्चे सिरान खानेपानी योजना ३,४२५ खानीखोला काभ्रे	९५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	बोहोरे दोभान खानेपानी मर्मत सुधार, पाँचखाल २ , काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	ब्रम्हायणी मा.वि. खानेपानी योजना मण्डनदेउपुर न पा ६ काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	भकारखोला माझागाउ भलडाडा फुल्दुङ खानेपानी महाभारत ५ काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	भतेरचौर, तपेधर खानेपानी लिफ्टीड खानेपानी निर्माण मण्डनदेउपुर न पा ५ काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	भदौरे छाप फेट्टार मुकुटार सिहाले, बुकुलटार, फलांगे बृहत खानेपानी योजना रोषी ३ काभ्रे	४०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	भवानी खानेपानी योजना मर्मत, मण्डनदेउपुर ८ काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	भाल चउर खानेपानी ट्याङ्की निर्माण, चौरी देउराली ५, काभ्रे	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	भालु खर्क खानेपानी योजना नमोबुद्ध ११ काभ्रे	४०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	भुते नवालपुर केराबारी घुम्ती महाकाल बृहत खानेपानी आयोजना खानीखोला गा पा ७ काभ्रे	९५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	भुसुने टार खानेपानी आयोजना नमोबुद्ध ६ काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	भूमिडाँडा एकिकृत खानेपानी आयोजना पनौती १२ काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	भैसेपानिमा खानेपानी ट्याङ्की निर्माण, तेमाल १ काभ्रे तेमाल १ काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	भोटेटार तल्लो माझी गाउँ खानेपानी आयोजना, भुम्लु १ काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	भोम्जनगाउँ दुङ्गेधारा पुन निर्माण नमोबुद्ध १० काभ्रे	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	भोजेडवेशी खानेपानी योजना तेमाल गा पा ८ काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	मंगलटार पुरानोगाड खानेपानी योजना रोशी ९ काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	मंगलटार बजार लाकपाल विरुवाडाडा खानेपानी योजना रोशी ५ काभ्रे	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	मजुवा खानेपानी, तेमाल४, काभ्रे,	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	मझिफेदा खोलाखेत खानेपानी योजना, चौरीदिउराली ३, काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	महत गाउँ खानेपानी आयोजना पनौती ५ काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	महादेवटार बृहत खानेपानी अन्तर्गत एक घर एक धारा निर्माण रोशी ४ काभ्रे	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	माथिघर खानेपानी योजना, मण्डनदेउपुर १ काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	मानेगाड खानेपानी स्तरोडन्नती नमोबुद्ध १ काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	मुलखोला, रबिडाँडा, मोकतानटोल, स्याप्लेडाडा खानेपानी योजना, महाभारत २, काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	मेधाम्सु खानेपानी योजना, बेथानचोक ६ काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	मैनडाडा खानेपानी आयोजना महाभारत गा पा १ काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	मोठ खा.पा. आयोजना पनौती ८ र ३ काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	याड्बेल खानेपानी मर्मत योजना, तेमाल५ काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	रातो पोखरी खा.पा. आयोजना पनौती ८ काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	रिठाकुवा खानेपानी योजना, भुम्लु ६ काभ्रे	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	रुप्से थापागाउँ खानेपानी आयोजना पनौती ३ काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	रोशी औद्योगिक ग्राम र कालढुंगा बजार व्यवस्थित खानेपानी योजना रोशी ११ काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	लामाखोला खानेपानी योजना, भुम्लु ३ काभ्रे	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	लामाटोल खा.पा.योजना चौरीदेउराली गा पा -०८,वितदिउराली लामाटोल	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	लामाडाडा नेपाने ह्योगोन, बाटोमुनि, ग्याइपोगोल खानेपानी योजना नमोबुद्ध ९, काभ्रे	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	लामाडोल खा.पा. आयोजना पनौती ४ र ८ काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	लेम्बावेसि खानेपानी योजना, रोशी, ४ महादेवटार काभ्रे	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	वाङ्थली बल्कुच्चे ठुलो वाङ्थली खानेपानी ट्याङ्की निर्माण	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	विमथली हुंगेधारा खानेपानी योजना चौरीदेउरालि७, काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	विमिरे खानीपानी नमोबुद्ध ११ काभ्रे	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	व्यङ्खट खोला बृहत डिपबोरिड खानेपानी योजना नयाँबस्ती बनेपा ९ काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	शारदावतासे खानेपानी खानेपानी, धुलिखेल १० काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	शिखरपुर, मगरसालु खानेपानी योजना रोशी १२ काभ्रे	३५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	शिरखम्बा खोल्ची तल्लो बगर नया बस्ती खानेपानी निर्माण खानीखोला ६ काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सबै बडामा आकाशे पानी संकलन पोखरी निर्माण, पाँचखाल नगरपालिका , काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सलिखोला पात्ले खानेपानी महाभारत २ काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सल्लेनी गैरा खानेपानी पाँचखाल न पा ३ काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सहकाली देवी खा.पा. आयोजना पनौती १० काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सांगाकोट खानेपानी ट्याङ्की संरक्षण तथा पाइप विस्तार योजना बनेपा न पा १३ काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	साउने पाखा याबुडाडा खानेपानी निर्माण खानीखोला गा पा ४	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सागास्वती डाडा खानेपानी योजना, चौरीदेउराली १ काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सातमुल बोहोरे खानेपानी योजना, नमोबुद्ध ५ काभ्रे	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सानो बांगथली खानेपानी योजना, चौरीदेउराली १ काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सानोगिम्दि लिफ्टड खानेपानी, तेमाल ५, काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	साविक १३ पस्थली खानेपानी योजना पनौती १० काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सिउरोनी भङ्गाड खर्क खानेपानी स्तरोन्नती, बेथानसिउरोनी भङ्गाड खर्क खानेपानी स्तरोन्नती, बेथानचोक ६, काभ्रेचोक ६, काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सिक्रे खानेपानी योजना, बनेपा २ काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सिङगटी लिफ्ट खानेपानी व्यवस्थापन तेमाल ६ काभ्रे	५०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सिन्कीलेक लिफ्ट खानेपानी निर्माण रोशी ६ काभ्रे	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सिपाघाट एकिकृत खानेपानी डिप बोरीड, मण्डनदेउपुर ६, काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सिमगैरा खानेपानी ट्यांकी निर्माण, नमोबुद्ध १०, काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सिम्लेफेदी भालुखोला नाग्रे टक्सार, चौरीदेउराली २, काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सिस्नेघारी खानेपानी ट्र्याङ्की निर्माण नमोबुद्ध १ काभ्रे	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सिस्नेघारी खानेपानी मर्मत महाभारत ३ काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सिस्नेघारी मुहान खानेपानी रातमाटे माझिटार सानुबल्देउ खानेपानी योजना खानीखोला गा पा ६ काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सुकुलडाडा पुरानो पधेरो सौरा चुवाबोट खानेपानी आयोजना तेमाल ९ काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सुनकोशी कोशीदेखा खानेपानी तथा सरसफाई योजना अधुरो (उपभोक्ता समिति) पाँचखाल न पा १३ काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सुन्थान देवीस्थान खानेपानी आयोजना पनौती ९ काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सुन्थान वृहत खानेपानी आयोजना निर्माण पनौती ९ काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सौराडाडा जाहानटोल होपटोल पुरनोटोल च्योमनडाडा खानेपानी योजना खानीखोला गा पा ७ काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सौर्य खोला रातमाटे खानेपानी उपभोक्ता समिति महाभात गा पा २ काभ्रे	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	स्कूलडाडा पुरानोपधेरो सारा चुवाबोट खानेपानी महाभारत ६ काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	हातिडाडा खानेपानी योजना खानीखोला गा पा १ काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	हिमालयन मा वि खानेपानी योजना बनेपा काभ्रे ५	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	हिलेखोला निपाने चौतारा खानेपानी योजना, नमोबुद्ध ९ काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	गोरखनाथ बस्नेत टोल खानेपानी योजना पनौती न पा ६ काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	फ्याफुल्ला लिफ्ट खानेपानी मर्मत, मण्डनदेउपुर १० काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	ठुलडीवेशी एक घर एक धारा खानेपानी, मण्डनदेउपुर १० काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	अधिकारीटोल थारचौर फाँटबस्ती खानेपानि योजना बलेफि गाँउपालिका ८	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	आगेजाने खानेपानी स्तरोननती (जल्केनी) साँगाचोकगडी वडा नं. १० सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	आरनटार आङ्गे दस्मुरे खानेपानी आयोजना, मेलम्ची ५ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	आहाल डाँडा कल्लेरी खानेपानी योजना बाह्रबिसे ९—सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	आहालडाँडा चागुलेटोल बोरिङ खानेपानी चौतारा साँगाचोकगडी ४,	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	एकलेवेशी खानेपानी व्यवस्थापन, बाह्रबिसे ८, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	कल्लाबारी खानेपानी मर्मत सुनकोशी गा पा ६ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	कल्लेरी कुखुरे खानेपानी योजना, बाह्रबिसे ५, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	काटाकुटी बालुवा खानेपानी योजना चौ सा गडी २	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	किसानदोर्चे खानेपानी व्यवस्थापन बाह्रबिसे न.पा वडा नं. ५ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	कुखुरे कल्लेरी खानेपानी व्यवस्थापन बाह्रबिसे न.पा वडा नं. ५ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	कुखुरे खोला चिलाउने गहिरो खानेपानी योजना, चौतारा ८ सिन्धुपाल्चोक	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	कुलामुनी खानेपानी योजना, शंखरापुर ३ बोजिनी सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	कोटगाउँ खानेपानि र कार्की सिम खानेपानी योजना, सिन्धुपाल्चोक योजना मेलम्ची (५	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	कोठे बासबोटे सोलार लिफ्ट खानेपानी बलेफी गा.पा. वडा नं. ५ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	कोलगाँवा मुहान क्षमादेवी टोल खानेपानी योजना, बाह्रबिसे ४, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	कोशीडाँडा खानेपानी योजना बाह्रबिसे ३,	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	खड्काटोल पानी ट्याङ्गी निर्माण तथा खानेपानी धाराहरु निर्माण, बाह्रबिसे न.पा. —०२ सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	खड्काछाप खानेपानी आयोजना, मेलम्ची ३ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	खत्री थोक खानेपानी मर्मत तथा ट्याङ्की निर्माण चौतारा साँगाचोक गढीनं पा ९,१०, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	खरानेखोला माथिल्लो र माझगाउँ मगर टोल खानेपानि सिन्धुपाल्चोक योजना, मेलम्ची (१०	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	गाती तल्लो टोल खानेपानी व्यवस्थापन बाह्रबिसे न.पां वडा नं. ६ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	गुम्बुछुमी मुले, पाटीगाउँ, केसीगाउँ, कलेसा, सिंगथान, भेडिचौर खानेपानी योजना, ईन्द्रावती गा.पा. वडा नं. ४ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	गेगर पानि ढल निकास योजना, पाँचपोखरी थाडपाल ५ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	गेलुङ्खोला थगम खाने पानी योजना बाह्रबिसे न.पा. ७ घुमथाङ्ग सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	गैरीखेत कान्लेखेत मजुवाखेत सिँचाई योजना, मेलम्ची ७ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	गोलमे लिफ्ट खानेपानी आयोजना, इन्द्रावती १ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	गोलेटोल केशबटोल छिमीटोल खानेपानी योजना साबिक ५ बाह्रबिसे ८	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	गोल्मादेवी मा.वि.खानेपानी व्यवस्थापन, चौतारा साँगाचोक ९ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	गौरीगाउँ खानेपानी गौरीगाउँ खानेपानी ईन्द्रावती गा.पा. वडा नं. ६ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	घट्टेडाँडा न्यौपाने खानेपानी मर्मत योजना त्रिपुरासुन्दरी वडा नं. ६ सिन्धुपाल्चोक	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	घुडे खानेपानी व्यवस्थापन बाह्रबिसे न.पां वडा नं. ८ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	घुडले खानेपानी यार्सा योजना, लिसंखु गा.पा. —०१ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	घुम्सडे खानेपानी उपभोक्ता समिति मर्मत बलेफि २ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	चापबोटे बिज्जेल डिपबोरिङ्ग खानेपानी योजना बलेफि बलेफि गाँउपालिका ५,	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	चिउरीबोटे खहरे खानेपानी ट्यांकी निर्माण, यमुनाडाँडा, सुनकोशी ४, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	चिलाउने खानेपानी आयोजना मेलम्ची —४, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	छयासा गडुडु गाटु खानेपानी योजना त्रिपुरासुन्दरी गापा २ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	जीतपुर लेक खानेपानी लिफ्ट खानेपानी योजना, चौतारा साँगाजोक गढी ९, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	जेवाने झहरेमुल सूर्यकोट खानेपानी ईन्द्रावती गा.पा. वडा नं. ५ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	जोर पिपल गैरि गाउ खानेपानी योजना, इन्द्रवाती १० सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	जौडाडा नेपाली टोल खानेपानी निर्माण, इन्द्रवाती २ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	झल्के भोटेफुलड खानेपानी योजना सुगुरे पाखा देखि खाल्डेखोल्सा बस्ती नियन्त्रण चौतारा सागाचोक २ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	झोलुङ्गे खानेपानी निर्माण, बलेफी गा.पा. वडा नं. २ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	टुनिबोटे खानेपानि योजना बलेफि गाँउपालिका ३, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	ठोस्टेघारी काभ्रे बसेरी बगर बृहत खानेपानी निर्माण बाह्रबिसे २, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	डकपो खानेपानी मर्मत, भोटेकोशी गा.पा. ५, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	चरंगेफेदी खानेपानी व्यवस्थापन योजना, नमोलुद्ध ६, काभ्रे	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	डाँडाखेत खानेपानी योजना बाह्रबिसे न.पां वडा नं. ८ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	डिहिबारी एकिकृत वस्ति खानेपानी योजना, मेलम्ची ६ सिन्धुपाल्चोक	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	छाप डाडा खानेपानी लिफ्टिङ तेमाल ५ काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	दयाग्रे पौवा माझगाउ खानेपानी योजना र देविस्थान मुनि ट्रयाङ्की निर्माण, साँगाचोकगढी ७ सिन्धुपाल्चोक	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	ढोटेर खानेपानी आयोजना, इन्द्रवाती १२ सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	थाङ्बेल खानेपानी मर्मत तेमाल ५ काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	तल्लोचौर पाखरे पोखरे खानेपानी योजना, त्रिपुरा गा.पा. ०४ सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	ताम्पाखर्क निगलेटोल खानेपानी योजना हेलम्बु गा.पा. वडा नं. २ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	बुढाथोकी डाडा टाडोखोला लिफ्टिङ खानेपानी योजना, भुम्लु १० काभ्रे	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	ताक्रे खानेपानी योजना जुगल गाँउपालिका २	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	तिनधारा खानेपानी व्यवस्थापन ईन्द्रावती गा.पा. वडा नं. ९, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सानो गिम्दी लिफ्टिङ खानेपानी मर्मत तेमाल ५ काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	तिनधारे मंगलटोल खानेपानी योजना, सुनकोशी ६ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	थापा धारा खानेपानी योजना पाँचपोखरी थाङ्पालधाप गा.पा. वडा नं. ७ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	थाम जेठल खानेपानी योजना लिशंखुपाखर गाँउपालिका ५	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	थारधान खोला अदमारा गर्दुम काभ्रे खानेपानी योजना बलेफि गाँउपालिका ५,	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	दुधपानी बतासे खानेपानी मर्मत चौतारा सागाचोक २ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	देउराली एकिकृत खानेपानी योजना चौतारा साँगाचोकगढी ४,	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	दोबाटो साकीटोल खानेपानी योजना, मेलम्ची-९ रातामाटा सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	धारापानी गुम्बाको बस्तीको लागि खानेपानी योजना भोटेकोशी गा.पा.वडा नं.१ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	नागपुजे खानेपानी योजना बाहिसे ७,	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	नालु खर्क हुंगे मानेगैरा घोप्टेघ्याङ्ग खानेपानी आयोजना, हेलम्बु ६ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	निगाले बस्ती बृहत खानेपानी निर्माण बाह्रबिसे न.पा ३ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	नुमसिसि मुहान टुसोर खानेपानी योजना भोटेकोशी गाँउपालिका १	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	नेदिङ मुहान खानेपानी आयोजना हेलम्बू १, २ र ३, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	नेपाने टोल खानेपानी मर्मत चौतारा साँगाचोकगडी वडा नं. ७ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	पन्थलीगाउ खानेपानी आयोजना भोटेकोशी गा पा ४ सिन्धुपाञ्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	पर्गाङ्ग खानेपानी आयोजना, मेलम्ची ६ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	पहिरेखोला सिम्ले खानेपानी योजना, चौतारा साँगाचोकगडी ११ सिन्धुपाञ्चोक	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	पहिरो दोब्राटे खानेपानी योजना, मेलम्ची ९, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	पिपलडाँडा खानेपानी मुनउपभोक्ता समिति श्रोमूचे तालखर्क खानेपानी आयोजना चौतारा साँगाचोर गडी ६, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	पुरानो गाउँ खानेपानी बाह्रबिसे न.पां वडा नं. ९ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	पेङ्गाल खानेपानी आयोजना लिशंखुपाखर वडा न १	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	फुल्पीड गाउँ खानेपानी योजना, भोटेकोशी गा.पा. —०४ सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	फेदी खानेपानी आयोजना, मेलम्ची ४ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	बगाम - छगाम खानेपानी योजना भोटेकोशी १	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	बरपिपल अमिलापानि जोगिडाँडा खानेपानि योजना बलेफि गाँउपालिका ६	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	बर्दपा वेन्नावती खानेपानी योजना बलेफी गा.पा.वडा नं. ४ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	बसेरी पाछमखोला कोटडाँडा खानेपानी योजना, इन्द्रवती गा.पा. ३, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	बाँसखर्क खा पा यो, पाँचपोखरी-१, सिंधुपाल्चोक	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	बालुवा ठूलो पलाती खुर्सानीवारी बृहत खानेपानी बाह्रविसे न.पा वडा नं. ३ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	बालुवा धार्पा गोसेडाँडा खानेपानी बाह्रविसे न.पा वडा नं. ३ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	बोलगाँउ खानेपानी योजना, पाँचपोखरी थाडपाल २ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	भञ्ज्याङ्ग खानेपानी व्यवस्थापन बाह्रविसे न.पा वडा नं. ५ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	भिमटार खानेपानी योजना, चौतारा साँगाचोकगढि सिन्धुपाल्चोक न।पा। (११	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	भिमसेनथान मन्दिरमा खानेपानी योजना तथा धारा निर्माण, बाह्रविसे न.पा.—०२ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	भुवागाँउ एक घर एक धारा योजना चौ सा गढी ३	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	भूमेस्थान खानेपानी लिफ्टिङ तथा ट्याङ्की निर्माण लिसंखुपाखर गा.पा. वडा नं. ७ ठूलोपाखर, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	भेडीखोड खानेपानी योजना निगाले सुनकोशी गा.पा. वडा नं. २ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	महेन्द्रदोय मा बि खानेपानि योजना सुनकोशी गाँउपालिका ६,	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	माँखा एकिकृत खानेपानि योजना बलेफि गाँउपालिका ७, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	माझिगाउँ खानेपानी योजना मेलम्ची न.पा वडा नं. १२ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	माथिल्लोटोल खानेपानी योजना, इन्द्रवाती २ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	माबोला देवी खानेपानी आयोजना, पाँचपोखरी थाडपाल १ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	मेलम्ची २ एक घर एक धारा खानेपानी आयोजना, मेलम्ची २ सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	मेसिपा खानेपानी योजना, लिसंखुपाखर गा.पा. —०७ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	लांखोला मुहान गरी सुनखानी खानेपानी योजना, भोटेकोशी, ४, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	लामोधारा खानेपानी योजना, बाह्रविसे न.पा. — ०३, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	लामोसाँघु बजार खानेपानी योजना, बलेफी गा.पा. ८, सिन्धुपाल्चोक	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	विप्लुड खानेपानी आयोजना बलेफि गाँउपालिका १, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सानोसिरुवारी विभिन्न खानेपानी मर्मत, ४ वटा ट्याङ्की सिन्धुपाल्चोक निर्माण, समेत चौतारा साँगाचोकगढि (७	५०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	साविक वडा नं. ३ खानेपानी योजना पाँचपोखरी थाङपालधाप गा.पा. वडा नं. ५, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सिताराम आ. वि. खानेपानी व्यवस्थापन बाह्रविसे न.पां वडा नं. ८ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सिपाइटोल खानेपानी योजना, हेलम्बु (४ सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सिमखेत बरको बोट चौतारी बिसाउने खानेपानी आयोजना, पाँचपोखरी ७, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सिम्ले खानेपानी व्यवस्थापन बाह्रविसे न.पा. २ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सुइरे दमार खानेपानी व्यवस्थापन बाह्रविसे ९, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सुकुटे साठीमुरे खानेपानी आयोजना चौतारा साँगाचोकगढी १०	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सुमार लोसे खानेपानी योजना, मेलम्ची १२, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सेपुड खानेपानी योजना, भोटेकोशी १ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	हिले सिमपोखरी खानेपानी योजना त्रिपुरासुन्दरी ४ सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	होक्तिम टोल खानेपानी आयोजना, पाँचपोखरी थाङपाल ७ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	होल्चे चौतारा बृहत खानेपानी विस्तार योजना, चौतारा सिन्धुपाल्चोक साँगाचोकगढी १,५,६,७,९	१,००,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	कमलदेवी खानेपानी मर्मत चौतारा ६ सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	कटुन्जे पानि डाडा घर पुछार गाउँ खानेपानी योजना, चौतारा ११ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	कमिखेत खानेपानी, चौतारा ६ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	कल्लारी डाँडाखेत खानेपानी आयोजना, मेलम्ची १ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	चित्रे पिप्से खानेपानी गेंगुवा खोल्सा मुहान निर्माण, हेलम्बु ५ सिन्धुपाल्चोक	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	तार्केध्याङ खानेपानी योजना, हेलम्बु १ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	दलितटोल बैदारटोल नेपालीटोल सरस्वतिटोल खानेपानी आयोजना, हेलम्बु ४ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	नाम दोलिंग बस्ति खानेपानी योजना, मेलम्ची १२ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	रातेमाटो जौखोरिया खानेपानी आयोजना, मेलम्ची १० सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सोताङ खानेपानी व्यवस्थापन बाह्रबिसे न.पां वडा नं. ६ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	गुङ्गटोल अन्तर टोल खानेपानी सिंचाई तेमाल गा पा ८ काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सिन्धुङ मानवहादुर खेत बाहुन गाउँ खानेपानी आयोजना बारहबिसे नपा- २, सिन्धुपाल्चोक रु. १० लाख	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सितलपाटी लिफ्ट खानेपानी योजना	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	नमोबुद्ध बृहत खानेपानी योजना, नमोबुद्ध न.पा., काभ्रेपलान्चोक	६०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	माझीफेडा खानेपानी आयोजना	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	भमरकोट खानेपानी योजना	४०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	कोलाति भुम्लु खानेपानी आयोजना	४०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	कुरुपा खानेपानी आयोजना	४५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	गोच्छी ठुलो ढुङ्गा खा.पा. योजना, जुगल गा.पा. ४, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	निन्गाले ठुली पलांती खानेपानी योजना, बाह्रबिसे ३, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	पाखादेउ फाटन खानेपानी योजना, त्रिपुरासुन्दरी ५, तौन्थली, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५८	खत्री गाउँ ढल व्यवस्थापन, पनौती ९, काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५८	गुम्बा मार्ग नमुना बस्ती ढल व्यवस्थापन, वनेपा ६ काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५८	तल्लो खोपासी ढल निकास योजना पनौती १० काभ्रे	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५८	नमोबुद्ध गेटबाटो ढलनिकास, नमोबुद्ध ११ काभ्रे	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५८	मन्दगाउँ ढल निकास, रोशी ४, काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५८	गोदामचोक देखि पुण्यमाती खाला पुल सम्म ढल व्यवस्थापन, बनेपा काभ्रे	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५८	हरिसिद्धि मा.वि.ढल व्यवस्थापन, रोशी ६ काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५८	सार्वजनिक शौचालय निर्माण कार्य	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५८	जागृति मा वि उत्तिसघारी ढल निर्माण चौरी देउराली ५ काभ्रे	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५८	पूर्ण सरसफाइ कार्यक्रम तथा खानेपानी सुरक्षा योजना/ तलिम गोष्ठी प्रचार प्रसार	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११७१	सम्पन्न आयोजनाहरुको मर्मत, सुधार तथा विस्तार	५०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११२३	फर्निचर फिक्चर्स, खानेपानी तथा सरसफाइ डिभिजन	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११३५	संघ संस्थाहरुको सहकार्यमा महिला सरसफाई, स्वच्छ खानेपानी तथा बातावरण अभियान (सिन्धुपाल्चोक र काभ्रेपलाञ्चोक जिल्लामा)	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११३५	नयाँ आयोजनाहरुको विस्तृत सर्वेक्षण कार्य	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११३५	अत्यावश्यक खानेपानी तथा ढल आयोजनाहरुको विस्तृत सर्वेक्षण तथा सम्भावना अध्ययन कार्य	२०,००
३१३१११२१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११७१	थाडपाल धाप सिँ यो पाँचपोखरी ६ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३१११२१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११७१	खमारे सिंचाइ कुलो मर्मत सुनकोशि १ सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३१३१११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	ठाडोखोला तटबन्ध तथा पहिरो नियन्त्रण कार्य हेलम्बु २ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३१११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	ठाडोखोला तटबन्ध तथा पहिरो नियन्त्रण हेलम्बु २ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३१११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	माझिगाँउ सदबाहर स्कुल पुल सुनकोशी नदी नियन्त्रण तथा बस्ति संरक्षण सुनकोशी गाँउपालिका ७ सिन्धुपाल्चोक	६०,००
३१३१११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	बलेफी बजार संरक्षण तथा ब्रह्मायणी करिडोर निर्माण बलेफी बजार, सिन्धुपाल्चोक	६०,००
३१३१११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	सुन्दरडाँडा देखि धुसिने गाउँ पहिरो नियन्त्रण कार्य सुनकोशि ६ थुम्पार सिन्धुपाल्चोक	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	बडा कार्यालय संरक्षण कार्य सुनकोशि गापा १ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	सनखोला लिम्बा बेसी नदी तटबन्धन रोशी गा.पा ४ सिन्धुपाल्चोक	३०,००
३१३९११२७	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	चौतारा साँगाचोकगढी नपामा विर्षातको पानी संकलन गर्ने जलाशय निर्माण योजना सिन्धुपाल्चोक	४०,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	लिदि खा.पा.आ. जुगल २, सिन्धुपाल्चोक	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	भदौरे खानेपानी आयोजना, बलेफी ५	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	छयाङछ्याङ्ग्रे माझी गाउँ खाल्डे ज्यामिरे बेशी बलेफी ५, सिन्धुपाल्चोक	८,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	बाफल लिसंखु पाँचखाल वृहत खापाआ, लिसंखुपाखर गापा, सिन्धुपाल्चोक	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	भोटेकोशी सेलाडपट्टी वृहत खापाआ, भोटेकोशी, सिन्धुपाल्चोक	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	बालुवा टूली पलाती खुर्सांनीवारी बाहबिसे वृहत खापाआ, सिन्धुपाल्चोक	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	ओसोम खोला पसल डाँडा लिफिटङ्ग खानेपानी आयोजना, भुम्लु गा.पा. ५ काभ्रे	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	गुम्बा खा.पा.आ.भोटेकोशी गा.पा.वडा नं. १ सिन्धुपाल्चोक	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	माझघर कोलचौर खा.पा.खा.पा.मेलम्ची न.पा.८	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	दियाले सिमखेत खा.पा.आ., सिन्धुपाल्चोक	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	भमरकोट (डिप बोरिङ खानेपानी आयोजना) पाँचखाल न.पा ५ (काभ्रे)	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	जप सिले चौर खा.पा आयोजना त्रिपुरा सुन्दरी ५ तीर्थली (सिन्धुपाल्चोक)	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	पाँचखाल खा.पा.आ. बखैली ७ समेत(खानेपानि आयोजना निर्माण)	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	ठाडोखोला खापाआ, रोशी गापा ८, काभ्रे	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	कुली ग्रिपे मुहान केसरी सिगाचें खापायो, बाहबिसे नपा ५, सिन्धुपाल्चोक	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	ढुंगेपानी - धारापानी ३ लिफ्ट खापाआ, नमोबुद्ध १, काभ्रेपलाञ्चोक	६,५०

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	शिखर आम्बोटे खा.पा.आ.-काभ्रेपलान्चोक	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	त्रिपुरासुन्दरी खा.पा.आ. पोखरे,त्रिपुरासुन्दरी गा.पा.वडा नं.४ सिन्धुपाल्चोक	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	राङ्गजाड खापाआ, भोटेकोशी १, सिन्धुपाल्चोक	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	दारेगौडा नमोबुद्ध खानेपानी योजना काभ्रेपलाञ्चोक	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सिपाली चम्पागाउँ खानेपानी आयोजना रोशी	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	उध्याउने, मारभन्ज्याड, लामीटार खा.पा.आ., महाभारत -७, काभ्रे	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	नालुङखर्क घण्टेघ्याड खा. पा. आ., हेलम्बु गा. पा. -६	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	यायुङ, जिम्बू र टासीथान मुल खा.पा.आ. भोटेकोशी ३ सिन्धुपाल्चोक	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	फुल्लिङ्गकोट फुल्लिङ्गडाँडा माइखा वृहत खापाआ, बलेफि गापा, सिन्धुपाल्चोक	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	जोधारा लुगरपा सेलेले खा.पा.आ. त्रिपुरासुन्दरी गा.पा.वडा नं. २ सिन्धुपाल्चोक	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	कालिकास्थान खानेपानी आयोजना मण्डेनदेउपुर न.पा. काभ्रेपलाञ्चोक	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	पानिचौर लिफ्ट खा पा आ साँगचोकगढी ११ सिन्धुपाल्चोक	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	जाल्पादेवी खा.पा.मेलम्ची न.पा.१२	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	भैँसेपानी खानेपानी आयोजना बनेपा न.पा. १२,१३ र १४ काभ्रे	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	लिसंखु पाखर खानेपानी आयोजना अत्तरपुर ४ र ५ सिन्धुपाल्चोक	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	बलेफि खानेपानी आयोजना बलेफि गा.पा. १ र ५ सिन्धुपाल्चोक	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	वाहवीसे सुनकोशी खा.पा.आ. सिन्धुपाल्चोक	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	टूलो सिम खा.पा.आ. त्रिपुरासुन्दरी गा.पा.४ सिन्धुपाल्चोक	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	माथिल्लो गाउँ महाभिर खा.पा.आ. त्रिपुरासुन्दरी गा.पा. ४ सिन्धुपाल्चोक	६,५०

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	ईन्द्रावती खानेपानी आयोजना ईन्द्रावती १ र ४ सिन्धुपाल्चोक	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	भोटेकोशी खानेपानी आयोजना भोटेकोशी ४ र ५ सिन्धुपाल्चोक	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	नागी टासी चोलिङ्ग खापाआ, सिन्धुपाल्चोक	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	बेथानचोक खानेपानी आयोजना बेथानचोक गा.पा. १,२ र ४ काभ्रेपलाञ्चोक	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	फुलिङ्ग डाँडा माखा वृहत खा.पा.आ. फुलिङ्गकोट, बलेफि गा.पा. १ सिन्धुपाल्चोक	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	डाँडाकटेरी भैटार(साविक मेलम्ची ३) खा , पा , आ , ,सिन्धुपाल्चोक	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	बनेपा २ लामिछाने गाउँ खा.पा.आ-काभ्रे	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	गिरानचौर लिफ्ट खा , पा , आ , ,सिन्धुपाल्चोक	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सिताघारी खा.पा., धुलिखेल न.पा.-८	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	मुडेपाताल खा.पा. पाँचपोखरी थाङ्पाल ८	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	पौवा पलङ्गटार खा.पा.ईन्द्रावती गाउँपालीका १२	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	दनुवार गाउँ खा.पा.पाँचपोखरी थाङ्पाल ७	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	कैदले भट्टराई टोल अधिकारी टोल, भूमेधरी आ.वि.खा.पा.पाँचपोखरी थाङ्पाल ६	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	नुफ्रेन मुहान लोस्याङ टोल थोकरटोल खाति टोल खा.पा.पाँचपोखरी थाङ्पाल ७	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	तेम्बाथान एकिकृत बस्ती हेलम्बु गाउँपालीका १	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सेर्माथाङ तावन्सा,डाकुँ खा.पा. हेलम्बु गाउँपालीका २	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	हिले जलजले दोस्रो खा.पा.आ. बनेपा १,२,१० काभ्रे	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	साण्डी तल्लोधारो तल्लाटार खानेपानी योजना, मण्डनदेउपुर-१२ काभ्रे	७,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	मगरगाउँ हुंगेधारा लिफ्ट खा.पा.आ. बनेपा १४ काभ्रेपलाञ्चोक	७,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	धुलिखेल खानेपानी आयोजना, धुलिखेल ३,४,५,६,७ र ८, काभ्रेपलाञ्चोक	७,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	साँगवोटेमा खापायो,बलेफी १, सिन्धुपाल्चोक	७,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	फ्याङखोला नमोबुद्ध १,११, काभ्रे	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	गोगने भट्टराई टोल पाँचपोखरी थाङपाल - ६, खापाआ, सिन्धुपाल्चोक	७,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	ठूलोखोला सिम्लेटार खा.पा.मेलम्ची न.पा.१३	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	थाना भञ्ज्याङ खा.पा.मेलम्ची न.पा.४	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	तिपेनी बजार + क्षेत्रपालेध्वरी मा.वि.खा.पा.आ.	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	बोल्दे गुम्बाथाङ खानेपानी योजना, जुगल गापा, सिन्धुपाल्चोक	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	वागले गाँउ खानेपानी योजना, बलेफी गापा	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	आलच्यात लिपिटङ खानेपानी योजना, लिसंखुपाखर - २, सिन्धुपाल्चोक	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सिस्नेरी असिने ठूलो सिरूवारी ७,८ खा.पा.आ.(खानेपानि आयोजना निर्माण)	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सिमखर्क खा.पा.आ.(खानेपानि आयोजना निर्माण)	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	कोल्दुङ भिरकुना कर्थलि ५,६ बाहीविसे ५,६(खानेपानि आयोजना निर्माण)	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	वरूवा खा.पा.आ.(खानेपानि आयोजना निर्माण)	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	गुम्बा (जुगल)खा.पा.आ.(खानेपानि आयोजना निर्माण)	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	ईचोक खा.पा.आ.(खानेपानि आयोजना निर्माण)	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	डाँडागाउँ(डाँडाथोक) खा.पा.आ.	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	खैरेवस्ती खा.पा(क्यौरानी) खा.पा.मेलम्ची न.पा.८	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	पालाञ्चोक खा.पा.आ.पुनर्स्थापना तथा पुनर्निमाण- काभ्रेपलाञ्चोक	६,५०

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	चौतारा बजार खा.पा.आ.	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	चुल्टेडाँडा खा.पा.आ.पुनर्स्थापना तथा पुनर्निमाण-काभ्रेपलाञ्चोक	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	पौडेलगाउँ, खतिवडागाउँ, चनौटे, पराजुलीगाउँ	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	जर्केखोला ठूलो पिपलबोट मेलम्ची न.पा.१	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	तापगाउँ पाडताड वृहत खापाआ, जुगल गापा, सिन्धुपाल्चोक	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	ओखरे भालुखोला खानेपानी योजना मर्मत संभार, मादन कुँडारी, काभ्रे	६,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	धुलिखेल खानेपानी डिप बोरिङ, धुलिखेल १०, काभ्रे	६,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	डडुवा पाण्डेटोल, चालिसे टोल खा.पा.आ.	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११७१	धुसेनी लोसेखोला, थाक्ले खा.पा.आ.	६,४०
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	माझिभदौरे ज्यूघर खा पा आ बाडेगाँउ ४, इन्द्रावती ५	६,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	धुस्कुन २ ४ ३ ६ १ खा पा आ, त्रिपुरासुन्दरि ३	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	घट्टेखोला चोकटी खा पा आ, त्रिपुरासुन्दरि २	७,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	तातोपानी ४ नौ किलो खा पा आ, भोटेकोशी २	१९,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	भिरकुना पेप्ता जलविरे ३ ८ ९ खा पा आ, बलेफी १	९,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सिपापोखरे तल्लो छाचोक खा पा आ, इन्द्रावती ८	९,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	महांकाल खा पा आ, हेलम्बु ५	१८,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	चुल्टीदमार खा पा आ, बाह्रबिसे १	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	मांखा १ खा पा आ, बलेफी ८	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	शिशिखर्क सानो मुडुङ्ग खा पा आ, बाह्रबिसे ८	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	लिसंखु २ ४ ८ ९ खा पा आ , लिशंखुपाखर २	१६,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	बराञ्ची ५ ७ ९ खा पा आ , जुगल ५	६,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	रंगजंग गुम्बा लिस्ती ४ खा पा आ , भोटेकोशी १	६,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	बांसखर्क १ ३ खा पा आ , पांचपाखरी थामपाल १	९,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	पेङ्गमारा ठुलोपाखर खा पा आ , लिशंखुपाखर ७	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	पेट्कु ४ खा पा आ , लिशंखुपाखर ६	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	मांखा ४ साजे खा पा आ , बलेफी ७	९,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	गोल्चे ताके खा पा आ , जुगल २	९,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	पिपलडांडा खा पा आ , चौतारा ६	१८,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	भोटेनाम्लाङ्ग खा पा आ , पांचपाखरी थामपाल ७	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	दाप्चा काशीखण्ड वृहत खा पा, नमोबुद्ध न.पा.२	४०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	ठुलोपसैल ३, ४, ५ खा.पा.आ., तिमाल गा.पा.६	२०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	चौरीखोला पाथीभरा खा.पा.आ., चौरीदेउराली गा.पा.६	१५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	खाक्सी लिफ्ट खा. पा. आ. दाप्चा काशीखण्ड, नमोबुद्ध न.पा.१-४	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	कानपुर खा.पा.आ. , नमोबुद्ध न.पा.५	१५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	समरथली खा. पा. आ., तिमाल गा.पा. २	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	बडालगाँउ पात्लेखोला खा. पा. आ., पनौती न.पा.११	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	भतेरे लिफ्ट खा. पा. आ. ज्याम्दी १,३,४,९, मण्डन देउपुर न.पा.१२	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	गोकुले १, २, ३ खा.पा.आ., महाभारत गा.पा.१	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सरयुखर्क खा.पा.आ., तेमाल गा.पा.१	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सिमखेत खा.पा.आ. सु.वि., भुम्लु गा.पा.१	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	कमिरेचौर ४, ८ लिफ्ट खा.पा.आ., पनौती न.पा.१	२५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सिपाली ३ देविस्थान खा. पा. आ., रोशी गा.पा.६	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	डाँडागाँउ मिल्चे बृहत खा. पा. आ., खानीखोला गा.पा. ३	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सानोबान्थली खा.पा.आ., पनौती न.पा.	६,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	निपाने छत्रेबाँझ ८, ९ खा.पा.आ., नमोबुद्ध न.पा.७	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	रविओपी खा. पा. आ., धुलिखेल न.पा.१	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	बोल्देफेदिचे १,२,३ लिफ्ट खा. पा. आ., तिमाल गा.पा. ४	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	कालिदह खा पा आ , बलेफी ४	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	भोटसिपा ४ कमलडांडा लिफ्ट खा पा आ , इन्द्रावती ९	१४,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	मसुरे नयांपानी लिफ्ट खा पा आ धुसेनी , इन्द्रावती ५	१५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	चिलाउने बिन्जेल खा पा आ फुल्पिङडांडा, बलेफी ४	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सेल्दाङ्ग १६ किलो लोखरडाडा खा पा आ ठुलोपाखर, लिशंखुपाखर ७	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	आंपचौर खा पा आ बांडेगाउ, इन्द्रावती ६	१४,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	भोटसिपा ८ खा पा आ , इन्द्रावती १०	१४,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	थकनी बृहत खा पा आ , मेलम्ची ४	१२,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	थमपाखर ४ ५ ६ खा पा आ , सुनकोशी ६	१८,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सुनखानी खा पा आ , सुनकोशी ५	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	यमुनाडांडा वृहत खा पा आ , सुनकोशी ३	१२,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	मेलम्ची ४ ५ ६ ७ ८ खा पा आ , मेलम्ची ६	१५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	हैबुङ्ग खा पा आ , मेलम्ची ३	१२,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	आरुवोटे माझिगांडु खा पा आ , इन्द्रावती १०	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	फुलिपङ्कटी ६ ८ ९ खा पा आ , भोटेकोशी ४	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	दुवाचौर ७ ८ ९ खा पा आ , मेलम्ची ८	१८,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	फुलिपङ्कडांडा ७ लिफ्ट खा पा आ , बलेपी ५	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	पांग्रेटार खा पा आ , सुनकोशी ७	७,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	बलेफि बजार रिटेचौर चिसापानी खा पा आ , बलेफी ४ ५	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	छिर्के खा.पा.आ., बेथानचोक गा.पा ४	१५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	वाल्डिङ्ग वृहत खा. पा. आ., रोशी गा.पा.१०	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	तल्लोबजार खोपासी खा.पा.आ पनौती १२, पनौती न.पा.१०	२४,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	बल्थली खानेपानी आयोजना,काभ्रे, पनौती न.पा.११	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	नाग्रे गार्चे खा.पा.आ., चौरीदेउराली गा.पा.२	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	पस्थली खा. पा. आ. सु वि, पनौती न.पा.१०	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	फलाईट ९ क्यामुनेचौर खा.पा.आ., भुम्लु गा.पा.८	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	जनगाल वृहत पम्पिङ्ग खा. पा. आ. उग्रतारा १,३,४,८, बनेपा न. पा. १०	३५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	दाप्चा खा.पा.आ. सु.वि., नमोबुद्ध न.पा.१,७	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	दोभानखोला चलाल गणेश १, ९ खा.पा.आ., बेथानचोक गा.पा ४	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	ढुङ्गेपानी मुठेपानी खा.पा.आ., पाँचखाल न.पा.५	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	महादेवटार ६,७,८ खा.पा.आ., रोशी गा.पा.४	१९,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	संखुपाटीचौर खा. पा. आ., धुलिखेल न.पा.१२	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	चापेखोला लिफ्ट खा.पा.आ., चौरीदेउराली गा.पा.७	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	शंखु उपत्यका लिफ्ट खा.पा.आ., धुलिखेल न.पा.१२	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	कालिकास्थान खा पा आ (गैरिविसौनी देउपुर गा वि स वडा नं ३), मण्डनदेउपुर न.पा.६	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	गिठ्ठेघारी दारिमवोट खा.पा.आ. कात्तिके देउराली, चौरीदेउराली गा.पा.६	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	जुके झल्लले ठाडा खोला खा.पा.आयोजना, रवीअपी, धुलिखेल न.पा.२	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	श्यामपाटी नमोबुद्ध वृहत खा. पा. आ., धुलिखेल न.पा.११	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	भूमिडाँडा वृहत खा.पा. योजना, काभ्रे, पनौती न.पा.१२	१५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	खार्पाचोक वृहत खा. पा. आ., रोशी गा.पा.८	७,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	शंखु शारदा गाविस लिफ्ट खा. पा. आ., धुलिखेल न.पा.१०	१०,००
३१३९११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	च्युरिखर्क चुरेटार सिंचाई योजना हेलम्बु २ सिन्धुपाल्चोक	५०,००
३१३९११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	माँखा लिफ्ट सि.यो. माँखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५४	घलेगाउ बस्ती संरक्षण, कालिका ५, रसुवा	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५४	सेवारे फला खोला नदि नियन्त्रण, कालिका ४, रसुवा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५४	गुहिय खोला किनारा कटान संरक्षण उत्तरगया, ५	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५४	चिनीमाया वेनावती बजार पहिरो नियन्त्रण बाँध संरक्षण, उत्तरगया ५, रसुवा	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५४	छहरेखोला नदी नियन्त्रण, उत्तरगया, रसुवा	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५४	तरूके घरबस्ती संरक्षण कालिका, ३	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५४	धैवुङ्ग बस्ती पहिरो तथा नदी नियन्त्रण कैजले, जलजले, बुलबुले, रातमाटे पहिरो नियन्त्रण, रसुवा कालिका ३	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५४	पशु सेवा केन्द्र जग्गा संरक्षण कालिका ३	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५४	पहरेखोला पाताल फोहोटा ततबन्धन् उत्तरगया, ५	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५४	पुरानो तातोपानी संरक्षण तथा सौर्य बत्ती जडान आमाछोदिंगमो, ५	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५४	फलाखु खोला-लामा सेती मुहान गरी सिम्ले सिंचाई योजना, उत्तरगया ५, रसुवा	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५४	भद्रे थाक्ले पहिरो नियन्त्रण तथा बस्ती संरक्षण कालिका ३	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५४	भरत रायमाझीको घरदेखी उत्तरगौरीगाँउ कयर तटबन्ध कार्य, कालीका ८ रसुवा	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५४	मानेश्वरा भलेसी नियन्त्रण कालिका ५,रसुवा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५४	लबाड खोला बस्ती संरक्षण उत्तरगया २	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५४	वेतेनि जिवजिवे पहिरो नियन्त्रण तथा वस्ति संरक्षण योजना , कालिका ३ र ५, रसुवा	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५४	गोराङ्ग खोला नियन्त्रण कालिका ४ रसुवा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५४	अम्बास करंगे बस्ती संरक्षण कार्य	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५४	आकस्मिक प्रकोप व्यवस्थापन कार्य (तार जाली खरिद, निर्माण कार्य)	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५४	खडकु पुच्छर बस्ती संरक्षण, उत्तरगया-२,	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५४	भस्मे खोला, अरुगौरी, रिपगौरी, धिबिखोला पहिरो नियन्त्रण, कालिका-३	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५४	गोगने पहिरो नियन्त्रण कार्य, कालिका ५	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५४	लयु बस्ती संरक्षण, उत्तरगया ३	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	वेतेगाँडा सिंचाइ योजना, उत्तरगया गा.पा.	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	जिल्लाभिन्नका अत्यावश्यक सिंचाई योजनाहरुको मर्मत सम्भार कार्य	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	सेता गुइसा थाडसाड सिंचाई, नौकुण्ड २, रसुवा	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	उपल्लो रुप्सेपानी नार्येखोला खाल्चेती खेत कोलेखोला हुँदै ठुला खेत पदेराखोला पारिकुना सम्मको सिंचाई, कालिका ४, रसुवा	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	भान सुहारा सिंचाइ, कालिका ४, रसुवा	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	त्राबल कृषि सिंचाइ योजना, गोसाईकुण्ड ५, रसुवा	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	धोबीखोला मुहान गरी उपल्लो धारापानी सिंचाई योजना, कालिका ३, रसुवा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	अम्बाबाँस पुछार पुल छेउ सिंचाई खेत सिंचाई कालिका ४,रसुवा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	आपचौर थोपा सिंचाई धारा चौतरा नौकुण्ड-५,रसुवा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	कर्मी डाँडा सडक देखि कालीमाटी सम्म भालेसो निर्माण उत्तरगया, ४	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	काप्रेखोला बनुवा चौकीटार थोपा सिंचाई उत्तरगया, ५	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	कोलेखोला हुँदै च्यानेटोल सिंचाई कालिका ५,रसुवा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	चरण क्षेत्रको नजिक कुवापानी मुहान हुँदै डोम्सिड माने,बर्तेन म्राड सिंचाई योजना गोसाइकुण्ड ६ रसुवा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	चिती खोला आपचौर सिंचाई स्तरोन्नती, नौकुण्डा५, रसुवा	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	धुव्ले खोला सिंचाई मर्मत सम्भार नौकुण्ड १ ,रसुवा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	धोबी खोला मुहान गरी उपल्लो धारापानी सिंचाई कालिका, ३	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	धोबी खोला मुहान घरी जंगले गुदे सिंचाई, कालीका ४ रसुवा	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	धोबीखोला गिदे खोला मुहान गरी अरुगौरी रिप गौरी सिंचाई कालिका,३	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	धोविखोला देखि कटुन्जे भोगटीनी सम्म बर्षे सिंचाई पाईप कालिका ३ ,रसुवा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	प्राकृतिक तातोपानी मुहान संरक्षण, धारा तथा खानेपानी उजा तथा सिंचाइ पोखरी निर्माण गोसाइकुण्ड	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	फलाखु खोला-लामा सेती मुहान गरी सिम्ले सिंचाई योजना, उत्तरगया ५, रसुवा	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	फोन्जो खोला सिंचाई उत्तरगया ३ ,रसुवा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	बडहरे, भदौरे सिम्ले सिंचाई नौ कुण्ड, ५	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	बिच सिम्ले देखि साउने खोला सम्म सिंचाई कालिका ५ ,रसुवा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	बिसौना मुहान गरी धापखेत टयाडकी निर्माण हुदै उपल्लो सिम सिंचाई कालिका —५ ,रसुवा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	वेन्जयाड सिंचाई आयोजना गोसाइकुण्ड ५ रसुवा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	मचेत खोला मुहान गरी दार घारी हुदै सिस्नेरी चिती सिंचाई नौ कुण्ड , ५	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	माउरखोला सिंचाई आयोजना थाडदोर नौकुण्ड १ ,रसुवा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	वालुड भुगाड भुग्याव सिंचाई नौकुण्ड १ ,रसुवा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	सिम मुडूली गाज जीव जीवे बजार सिंचाई योजना कालिका, ५ रसुवा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	सिमली फेद जिम्मल खेत तल्लो चखेटारी सिंचाई कालिका ३	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	वेन्जयाड सिंचाई आयोजना गोसाइकुण्ड ३ रसुवा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	छेपार चौर ९० एमएम पाईप सिंचाई निर्माण नौकुण्ड १ ,रसुवा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	डिखेत भोले सिंचाई कालिका ३,रसुवा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	धोविखोला देखि कटुन्जे भोगटीनी सम्म बर्षे रसुवा सिंचाई पाईप कालिका ३ रसुवा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	धोवीखोला गिद्येखोला मुहान आरुगैरी रिप गैरी सिंचाई कालिका ३, रसुवा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	पल्लोवारी गैरीगाउ खानेपानी थोपा सिंचाई निर्माण कालिका —५,रसुवा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	फलाखु खोला कुडुल्ले फाट ढाडे सिमले बोगटीटार चौकीटार सिंचाई आयोजना उत्तरगया ५, रसुवा, डिपिआर भैसकेको	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	वालुड भुगाड भुग्याव सिंचाई नौकुण्ड १ रसुवा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	आरुखर्क सिंचाइ योजना, यासा, सरमथली, रसुवा	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	सिप्चोंग सिंचाई योजना, यासा, रसुवा	९१,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	धुन्चे सिंचाइ योजना, गोसाइकुण्ड गा.पा. -६, धुन्चे	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	सिन्दुरे हुंगा सिंचाइ योजना, उत्तरगया गाउँपालिका २ र ३	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११३५	जिल्लास्थित सिंचाई योजनाहरुको विस्तृत सर्भेक्षण कार्य	८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११३५	प्रारम्भिक वातावरण अध्ययन कार्य	१०,००
३१३९११२१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	फलाखु खोला, पाखेला, चंखेटारी बोगटीटार सिंचाई आयोजना, कालिका ३, ४ र उत्तरगया ५, रसुवा	२५,००
३१३९११२१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११७१	बेताडखोला-लामाचते चिती सिंचाइ योजना, रसुवा	२५,००
३१३९११२१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११७१	फलाखु खोला कुँडले फाँट, ढोडे, सिम्ले, बोगटीटार सिंचाइ योजना, कालिका .गा.पा.-३ र उत्तर गयर गा.पा.-५	२५,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५४	प्राकृतिक तातोपानी संरक्षण, आमाछोदिडमो—५, रसुवा	३०,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५४	धुर्मु पहिरो रोकथाम, नौकुण्ड-६, रसुवा	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५४	सिरुचे पहिरो रोकथाम, उत्तरगमर-१, रसुवा	२५,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५४	टूलो हाकु पहिरो नियन्त्रण, आमाछोदिङ्मो-१, रसुवा	२५,००
३१३९११२७	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	फलाखु खोला वेचिनी धारापानी लिफ्ट सिंचाई, कालिका ३, रसुवा	३०,००
३१३९११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	लामासोति कुडे ढाडे सिंचाई योजना भोर्ले ८ धैवुङ्ग २ र लहरेपौवा २ रसुवा	४०,००
३१३९११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	दोश्रो दनुस्वारा सिंचाई योजना, नौकुंड-४, रसुवा	४०,००
३१३९११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	भदौरे सि.यो, भोर्ले ८ र ९	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	सामरी खोला नियन्त्रण, म्यागड ६ र विदुर १३, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	तादी खोला, नयाँपुल, सिमारा तथा चारसय फाँट कटान नियन्त्रण, पञ्चकन्या	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	तादी खोला बराबोटे गाउँ बस्ती कटान नियन्त्रण, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	सुनाखेती खड्काथोक चौतारा सुनिको पहिरो व्यवस्थापन, विदुर ९, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	लाफांगफेदी सामरीखोला नियन्त्रण, हुलाकघर, विदुर १३, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	गत्तार झगडे समुदायिक भवनको पहिरो नियन्त्रण, दुप्चेध्वर ३, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	छुडछुड खोल्सी पहिरो नियन्त्रण, दुप्चेध्वर ४, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	सिमबारी- फलाँटे खोला नियन्त्रण योजना, बेलकोटगढी -८, जिलिङ, केउरिनी, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	अमल फेदि घट्टेखेतको छेउ सामारी खोला नियन्त्रण वि.न.पा. ८	८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	अमलडाँडा मदानपुर पहिरो नियन्त्रण अधुरो बे न पा १३	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	आडे कटुवा कुमलटार दोखुविशी सिंचाई योजना तादी —३, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	ईनारपाटी त्रिशूली नदी नियन्त्रण वि.न.पा. ६, नुवाकोट	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	काफले सलाँखु खोला नियन्त्रण विनपा ७, नुवाकोट	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	कुवा धारा पानि मुहान संक्षण तथा पहिरो नियन्त्रण, तादि ५ नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	कोल्पुरा सिंचाईको नहर मर्मत, पहिरो व्यवस्थापन बेलकोटगढी ५ , नुवाकोट	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	खहरे खोला नियन्त्रण फकारे खोला लिखु, ६ नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	खहरे खोला नियन्त्रण सिर्खाली विदुर ३, नुवाकोट	५०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	खहरे खोला नियन्त्रण, वि.न.पा. ६, नुवाकोट	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	खहरे दोभान त्रिशुलीखोला संरक्षण बाध-नियन्त्रण विदुर.१२	८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	खोलाबेंसी ज्याफल बगर खोला नियन्त्रण, क्रिस्पाड ५, नुवाकोट	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	गंगरा खोला सिंचाई तथा नदि नियन्त्रण बेलकोटगढी-१२, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	गेर्खुखोला पक्की पुल देखि घट्टासम्म नदि नियन्त्रण वि.न.पा.-१	८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	जालपा आवि कुखुरे पहिरो शिवपुरी ५	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	ढाडखोर नदी नियन्त्रण विदुर ६, नुवाकोट	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	ढुंगेनीटार खोला नियन्त्रण विदुर ६ , नुवाकोट	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	तल्लो कागुने घमण्डेफेदी सिंचाई तथा खेत संरक्षण विदुर १३ नुवाकोट	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	तादी खोला नदि नियन्त्रण,डोटेल बेसी ,सुर्यागढी गा.पा-०५,नुवाकोट	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	ति गाउँखोला तटवन्दन तथा खोला नियन्त्रण बेलाकोट १३	८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	त्रिशुली नदिले काटिङ्ग गरेको राममन्दिर संरक्षण त्रिशुली बजार वि.न.पा.१त्रिशुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	थोपलखोला कैदलेफाँट खोला नियन्त्रण म्यागाड गापा , नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	देउरोटो फाँट ढाडे खोला कटिङ्ग नियन्त्रण लिखु-३	८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	देवीघाट दोभान खोला नियन्त्रण र गोरेटोबाटो मर्मत, विदुर ३ नुवाकोट	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	पधेरे खोला देउडी बस्ती नियन्त्रण वि.न.पा.१३ डेउडी	८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	पुरानी डाडा देखि कालिका मन्दिर सम्म सोलार बत्ति जडान ,पन्चकन्या गा.पा-०२, नुवाकोट	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	पृथ्वी स्मारक तथा नदी नियन्त्रण कार्यक्रम बिदुर ५, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	पोखरा फाँट तादी खोला नियन्त्रण तादी ५, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	बाँगेटार कुलो मुहान देखि मजुवा नदी नियन्त्रण तादी ३	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	बाँसुकी खोला कटिङ्ग नियन्त्रण बेनपा.१२	८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	बुद्ध सिङ घाट त्रिशुली खोला संरक्षण बेनापा ७	८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	भलाझी टोल बस्ति संरक्षण लिखु गा.पा-०३, नुवाकोट	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	लप्से खोला नियन्त्रण शिवपुरी ३	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	लिखु खोला हिले अर्जुन बगर नदि नियन्त्रण शिवपुरी ३ , नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	शिरी रातेबगर लिखु खोला नियन्त्रण,लिखु गा. पा-५, नुवाकोट	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	सहरेटार बजार संरक्षण ,तादी खोला नियन्त्रण,पन्चकन्या गा.प-०२, नुवाकोट	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	सानुकुमारको घर नजिकको बस्ती संरक्षण तप पहिरो नियन्त्रण शिवपुरी ७	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	सामरी दोभान खोला नियन्त्रण, वि.न.पा. ९, नुवाकोट	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	सामरीखोला नियन्त्रण तथा डेउडी वस्ती संरक्षण बिदुर ८, नुवाकोट	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	सारंगे फाट बस्ति सम्रधन कुवा पानि सुर्यगढी गा.पा ,नुवाकोट	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	सिसौघारी नदि तटबन्ध निर्माण, बेलकोटगढी ८, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	सुनारे मुल्कुलो मुहान मा चेक ड्याम लिखु गा.पा , नुवाकोट	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	सोलेपुल संरक्षण तथा सलाँखु खोला नियन्त्रण क्रिस्पाड ५ , नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	साल्मे पहिरा नयन्त्रण कार्य क्रिस्पाड २	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	चाउथे खोला नियन्त्रण ,ककनी गा.प-०३,चाउथेफाट	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	लिखु खोला पुल छहरे देखि नदि नियन्त्रण (गुरु योजना अनुसार कार्य गर्ने गरि),लिखु गा.पा-०६,पन्चकन्या गा.पा-०२,नुवाकोट	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	थुपल खोला कुडुले फाट नदि नियन्त्रण,मेघाड गा.पा-०५ ,नुवाकोट	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	खात्रेखोला पहिरो नियन्त्रण तथा केउरेनी बस्ति संरक्षण कार्य, विदुर ८ (नदी नियन्त्रण सम्बन्धी कार्य)	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	देवीघाट बस्ति संरक्षण कार्य, विदुर ५	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	आकस्मिक प्रकोप व्यवस्थापन कार्य (तार जाली खरिद, निर्माण कार्य)	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	गेर्खु खोला नियन्त्रण कार्य, विदुर १०	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	मरणपाटी मुलकुलो सिंचाई योजना लिखु गा. पा ०५ , नुवाकोट	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	पल्लोटार र अंतरेटार लिफ्ट सिंचाई, विदुर ७	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	सिस्नेरी भदौरे हुदै दुंगेशी सिंचाई योजना, ककनी ६ नुवाकोट	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	कालीखोला छहरे चिप्लेटी सिंचाई योजना, बेलकोटगढी १० नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	छयाङ्ला खोला सिंचाई योजना, किस्पांग-१	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	लामछाँगा कुलो सिंचाई योजना, ककनी ५ नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	बेलकोट बेसीफाँट लिफ्ट सिंचाई योजना, बेलकोटगढी १०, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	खारेखोला झिंगटिचौर सुङ्गे सिंचाई आयोजना, सुर्यगढी ५, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	सोती कुलो खहरेखोला मुहान कुलोको ड्याम मर्मत, सुर्यगढी ४, फलामे, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	सिस्नेरी छहरे डुमिचौर सिंचाई, ककनी ७, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	लरिवरि खोला, हिले, कातिके सिंचाई, शिवपुरी ३, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	अम्फेखोला मुहान गरी तामाङ टोल, माझगाउँ सिंचाई, दुप्चेधर ५, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	बांगेसल्ला सिंचाई योजना, दुप्चेधर ४, नुवाकोट	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	लाडमाचे मुहान हुँदै पडपर म्याङम्युङ हुँदै अर्पाङ सिंचाई, किस्पाङ, म्यागङ २, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	घट्टेकुलो आचार्य सिंचाई योजना, दुप्चेधर, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	जिल्लाभिन्नका अत्यावश्यक सिंचाई योजनाहरुको मर्मत सम्भार कार्य	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	राडमेन् खोला मुहान गरी धाम्रा कुलो सिंचाई, तलाखु, शिवपुरी १, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	झ्याङ्गुला खोला मुहान गरी अमलटार मैदान घिमिरेको डि सिंचाई बेलकोट गढी ३	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	अँधेरी खोला महाभिर ढुंगा मुहान गरी पुरानोगाउँ सिंचाई, किस्पाङ ५, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	अधेरी खोला मुहान क्यौरेनी सिंचाई ककनी ककनी-६	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	अधेरी खोला मुहान हुँदै माने सिंचाई ,ककनी गा. पा वडा न- ०६, नुवाकोट	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	अधेरीखोला मुहान बाट चालिसे खेत हुँदै जामुनाघारी सिंचाई योजना ककनी ७ नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	अम्बेविडी बाट ढाँडे झोलुङ्गे क्रसर सम्म जाने सिंचाई कुलो निर्माण, बेलकोटगढी नपा १०, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	अर्चलेखोला सिंचाईकुलो निर्माण तारकेधर ३, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	आडे कटुवा कुमलटार दोखुविशी सिंचाई योजना तादी —३, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	आलेटार पुल तथा ढाँडे खेत कटान रोकथाम ककनी २ , नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	इन्द्रेणी लिफ्ट सिंचाई योजना विदुर १, नुवाकोट	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	उजेली खोला बस्नेत टोल अकारे सिंचाई विदुर न पा ७	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	एकवार हुँडे सिंचाई तारकेधर ४ , नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	कत्ले ढुङ्गा भलायोटा सिंचाई बे.न.पा.५	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	करेजुम थोपा सिंचाई, दुप्चेश्वर नुवाकोट	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	काँद्रे खोला अर्जंग स्वारा इउक्सा फाट सिंचाई सुर्यगढी गा. पा-०४,०५, नुवाकोट	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	कान्छे खोला मुहान गरी सोति र तिसमुरे फाँट सिंचाइ योजना शिवपुरी ५, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	काभ्रो मुहान गरि ढोडेनी सिंचाइ योजना ककनी ७ , नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	कुडारे माझगहिरी सिंचाई ,पन्चकन्या गा.पा-०२,नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	कालीखोला चिप्लेटी सिंचाई योजना, बेलकोटगढी १०, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	कुमाल ओडार मुहान हुँदै कलडस्योड सिंचाई निर्माण, म्यागड २, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	कुलुंग होप खोला सिंचाई ,ककनी गा .पा -०२, नुवाकोट	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	खड्करे खोला — धमले— पाण्डेगाउँ—कोइरालटार सिंचाई कुलो मर्मत तथा विस्तार, बेलकोटगढी १०, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	कुसुङ्ग खोला मुहान ढोका फेदि कुलो निर्माण किस्पाड ५ , नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	खर्याडखुरुड गैरी खेत सिंचाइ कुलो तारकेश्वर १, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	खहरेखोला मुहान हुँदै खड्केटार सिंचाइ योजना बे न पा —१०	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	खानीखोला खहरे सिंचाई कुलो निर्माण तारकेश्वर ३, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	खोक्रेको घट्ट मुहानपाखा पिपलडाँडा हुँदै लड्डटार सिंचाई शिवपुरी १ ज्यामिरे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	खोरेडखोला ठुलो सिम चापल सिंचाई दुप्चेधर ५	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	खोला मुहान हुँदै सोती सिलामे सिमताड सिंचाई दुप्चेधर — ७	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	खोलेवेसी ज्याफल वगर सिंचाइ किस्पाड ५ , नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	गढी एकले सिंचाई बेलकोट गढी न.पा-११,नुवाकोट	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	गदियाखोला मुहान हुँदै खकलेखोला बुधगड सिंचाई निर्माण, म्यागड २ , नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	गन्सेखोला भोगटिनी सिंचाइ योजना विनपा १३ , नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	गरु खोलिच पनेरा भूमिस्थान सिंचाई सामरी लौसि श्वारा सामरी-५ मेघाङ्ग	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	गहित्रि छविसे बेलटारी कुडुले मुहान सिंचाई ,पन्चकन्या-०२, नुवाकोट	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	गेर्खु खोला किनार खेत सिंचाई चिन्डे वि.न.पा.१०,११	७,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	गैरीखोलाको मुलथला सुपारे फाँट बुनिवेशि सिरखालि कुमालटार सिंचाई योजना वि.न.पा.१२,६,३	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	गोगनेमा नागिनथान बुगांग सिंचाई, म्यागांग ३ नुवाकोट	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	गोपे खोला मुहान गरी जितुवा फाँट सिंचाई शिवपुरी ३, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	गौरीवेशी-मुलथला-बुहुनीबेसी सिंचाई योजना, विदुर-६, नुवाकोट	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	घटे खोला टुनी खोला ज्यामिरे सिमल गैरी सिंचाई तादि — ४	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	घट्टेखोला केउरीनी फाँट सिंचाई योजना, किस्पाड २, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	घट्टेखोला महान गरि अर्चले आठमुरे सिंचाई कुलो योजना शिवपुरी ८ , नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	घट्टेखोला मैदानटोल सिंचाई तादि गापा ४ , नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	घट्टेखोला सर्वपु सिंचाई मर्मत दुप्चेधर ५	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	घट्टेखोला सल्ले फाँट सिंचाई स्तरोन्नती दुप्चेधर ५, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	घ्यापे खोला मुहान गरी बास्बोटे सिंचाई, शिवपुरी ७ नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	चतुराले सिंचाई योजना ककनी ७, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	चनौटे पहरे हाडीखोला हुदै बुधुने सिंचाई आयोजना ककनी गा पा ७ नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	चनौटेफाँट सिंचाई योजना मर्मत बिदुर ७, नुवाकोट	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	चरङ्गे विरूवाटार सिंचाई वे.न.पा.३	८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	चामटे— केउरेनी सिंचाई, बेलकोटगढी १०, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	चारसय फाँट सिंचाई विनपा ८, नुवाकोट	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	चैनपुर नयाँ कुलोदेखि बुनीबेसी बाह्रमुरे फाँट सिंचाई कुलो वि.न.पा. ६, नुवाकोट	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	छहरेखोला निरन्जना मैदानटोल सिंचाइ योजना बेनपा १०, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	छहरेखोला मुहान गरी अमिलीडाँडा-बस्नेतगाउँ सिंचाई, बेलकोटगढी १०, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	छहरेखोला मुहान गरी बगरखेत अम्बटे सिंचाइ योजना शिवपुरी ८, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	छाँगैखोला रयलछाप सिंचाइ कुलो, तारकेश्वर, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	छिपचिड खोला मुहान गरी पाखो माने डाडागाउँ हिले सिंचाइ, दुप्चेधर ४, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	छिपचिड खोला मुहान गरी पाखो माने डाडागाउँ हिले सिंचाइ, दुप्चेधर ४, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	छ्याङ्ली खोला अर्चलबोट सिंचाई आयोजना, बेलकोटगढी ८, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	छापडाँडा भोटेखोला सिंचाइ योजना बेनपा ६	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	जल्जले खोला सिंचाई जल्जले वे.न.पा.४	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	जुगेनी दशिमरे पांग्रे फाट सिंचाई सुर्यगढी गा. पा -०४,०५, नुवाकोट	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	जोगीटार लखनटार साइटार राहुलटार त्रिशूली खोलाबाट लिफ्ट सिंचाई, नुवाकोट	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	जोगेटार लिफ्ट सिंचाइ योजना, विदुर ९, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	ज्यामिरे खेत सिंचाइ योजना किस्पाड ५, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	झगरे मुहान दशमुरे गहतार सिंचाई दुप्चेधर — ३,	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	झर्पीफाँट सिंचाईकुलो निर्माण तारकेश्वर ३, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	झाँक्री खोला मुहान गरी बराचौर चिसापानी दाडमै सिंचाई योजना, बेलकोटगढी १३, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	झाक्रीखोला मुहान गरि घट्टे खोला हुदै मानेखेत सिंचाई निर्माण ,ककनी गा.पा-०६,नुवाकोट	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	ठपुखोला सिंचाइ निर्माण दुप्चेधर २, नुवाकोट	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	ठाडो खोला मुहान गरी हुड तल्लो टोल माथिल्लो टोल सिंचाई दुप्वेधर ३ , नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	ठाडो खोला हुँदै पयु खोल्चा सिम्ले खेत सिंचाई योजना ककनी ५ , नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	ठुली खेत भाल्चे बेसी सिंचाई क्रिस्पंग १	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	ठुलो खोला मुहान गरी दाहालटार बेले सिंचाई योजना बेनपा ८ , नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	ठूलोढाँटा माझकुलो सेफटीकुलो बाँध निर्माण तथा हुँडे, कुखुरे, जामुने हुँदै लोहनी डी सिंचाई आयोजना, बेलकोटगढी ११, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	ढाँडेफेदी पिपलमोड बाँधभई कटरमोल काभ्रेटाभु लक्ष बासुकी सिंचाई आयोजना बेलकोटगढी- १३, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	तगारे जगात हुँदै बेलटार फाँट सिंचाई कुलो मर्मत लिखु ५ , नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	तल्लो अम्मटे सिंचाई कुलो निर्माण विदुर ६, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	तल्लो बुस्युड खोला खर्च डाँडा सिंचाई योजना क्रिस्पाड १ , नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	ताकारे हेकोर सिंचाई, दुप्वेधर ४	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	तामाड खोला विघ्राड सिंचाई योजना दुप्वेधर ४ , नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	थाङ्कपास्योड सिंचाई आयोजना, म्यागाड ४, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	थाङ्क विस्वड किमताड गाउँ सिंचाई मेगंड ४	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	थाङ्साड साप्टे सिंचाई शिवपुरी— १	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	दर्शनटार सिंचाई क्रमागत तारकेधर ४ , नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	देउजा घर गरी चुरी बोटे सिंचाई आयोजना शिवपुरी— ५	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	दोर्खु खोला टुटुड रालुका सिंचाई मर्मत तादी ३, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	धुसिनी सिंचाई काल्लेखोला मुहान बे.न.पा. २	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	धोविखोला सिंचाई योजना सुर्यगढी १, नुवाकोट	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	पञ्चकन्या थान तारामाथि टोल भट्टराई टोल सिंचाई, बेलकोटगढी १०, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	पधेरो खोला मुहान गरि केरावारी च्यानडाँडा दुस्रोपोचो ज्याङ्गरुङ्ग सिंचाई योजना, विदुर १३, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	पसडखेलफाँट सिंचाई टर्की निर्माण तारकेश्वर ३, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	पाँगे फाट सिंचाई मर्मत बे.न.पा.१	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	पाउदुरे खोला सिरान कुलो सिंचाई लिखु २ , नुवाकोट	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	पाखागाउँ सिंचाई, दुप्चेधर, ४ नुवाकोट	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	पुरेत कुलो मर्मत वि.न.पा.१२	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	फलेखे घर देखि पहिरो खोला सिंचाई कुलो स्तरोन्नती किस्पाड ५ , नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	फुजिग खोला हुदै तारा घले सिंचाई योजना ,मेघान गा.प-०३, नुवाकोट	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	बगर फाँट सिंचाई योजना तादी ३, कोसगडे , नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	बाँसघारी चैनगाड छांगे खोला सिंचाई, म्यागड २, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	बासुकी टार खेत सिंचाई कुलो निर्माण बेलकोटगढी — १२, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	विमिरे खोला घयर घारी आपटारे सिंचाई सुर्यगढी गा .पा-०४,०५, नुवाकोट	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	बिर्ता कुलो सिंचाई निर्माण ,सुर्यगढी गा.पा -०५, नुवाकोट	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	बेतनि धनसार सिंचाई पाखुरे सिंचाई बे.न.पा.१३	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	बेलकोट खोला मुहानगरी घैली चौतारा बुचेटार सिंचाई बे.न.पा.१२	७,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	बेलकोट बेसीफाँट लिफट सिंचाई, बेलकोटगढी १०, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	बेलकोटेखोला— ढाँडे— चारसय सिंचाई, बेलकोटगढी १०, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	बोक्सेखोला देखि चौतारे फाँट सिंचाई कुलो विदुर ११ , नुवाकोट	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	बोरेखोला मुहान गरि रानी कुलो मर्मत शिवपुरी ७, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	बोहरे बन्चरे हुँदै डुम्रे सिंचाई, तादी ५, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	बोहोरे खोला मुहान गरी कोरथोक, वरुटोल, वितलाप टोल सिंचाई, शिवपुरी-७, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	बोहोरेखोला मुहानगरी रानीकुलो जुडी झिगडी टोल सिंचाई १० शिवपुरी गा पा नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	भडारे सिंचाई निर्माण किरपाड ५ , नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	भदुवार सिंचाईकुलो निर्माण बिदुर १२, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	भोटेखोलादेखि छापडाँडासम्म सिंचाई योजना, बेलकोटगढी ६, नुवाकोट	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	भ्यागुते खोला मुहान गरी टारीखेत धावाखेत भोटेखोरिया खेत सिंचाई भमरा, तारकेश्वर ६, नुवाकोट	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	भ्याङ्गलीखोला - जयमानी डाँडा सिंचाई आयोजना बेलकोटगढी- ३, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	मरण पाटि मूल कुलो सिंचाई ,लिखु गा पा -०६, नुवाकोट	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	महादेव खोला मुहान गरी मुलकसलो विसमुरे फाट सिंचाई आयोजना पण्चकन्या ५	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	माझलुङ खेत खोला मुहान हुँदै लोसेगड डोबुल्बो सिंचाई, म्यागड २, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	माथिलो गेर्खु सिंचाई विनपा ११	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	माहाभिर मुहान गरी सविक दुप्चेध्वर १ र २ सिंचाई, दुप्चेध्वर १ र २ नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	लामोछाँगो संधि खोल्छो विकास कुलो मर्मत ककनी ५ र ८	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	लुङमाचेत लोसेगड सिंचाई (१३०० मि.), म्यागड २, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	विसौले खोला सुवेदी गाउँ सिंचाई वे.न.पा.४	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	शिरुवारी अधेरी खोला मुहान गरि अर्चले वलामी गाउँ खुम्डेडाँडा सिंचाई कुलो निर्माण ककनी ७ , नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	साइटार लिफ्ट सिंचाई योजना, विदुर ९, नुवाकोट	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	साठीमुरे सिंचाई योजना बिनपा ५	७,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	सादी खोला दियाले डाँडा खेत सिंचाई योजना बे.न.पा. ९ दियाले, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	साना किसान कुलो सिंचाई योजना बेनपा ९ , नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	सानाकिसान कसबारी सिंचाई निर्माण बेलकोट गढी न.पा-०९, नुवाकोट	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	साविक ७ र ८ सिंचाई योजना शिवपुरी ४ , नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	साविक हल्देकालीका ढाँपेखोला सिंचाई सुर्यगढी ९ , नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	सिंदुरेखोला बहिनटार सिंचाई स्तरोन्नती लिखु ३, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	सिक्रे खोला कामी टोल खुमलटार रालेमाई सिंचाई, शिवपुरी ४ नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	सिन्दुरे खोला पौवाथोक भेटुवाल थोक दुरेण सिंचाई योजना, ककनी ५, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	सिमखेत थोपा सिंचाई तादि ६ , नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	सिमरुन्टी—नेपालथोक टापु गैरी चौर अमटेफाँट सिंचाई, बेलकोटगढी ११, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	सिम्टार मगटाटोल सिंचाई योजना ककनी १ , नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	सिराडखोला संसारे सिंचाई , तारकेधर ५, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	सिस्नेघारी मुहानगरी बेले राम्चे सिंचाई तादी—२,	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	सुँगुरे गैरीखेत सिंचाई, सुर्यगढी ५, नुवाकोट	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	सुनारे मुलकुलो सिंचाई योजना लिखु ५ , नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	सुनारे मूल कुलो निर्माण ,लिखु गा.पा-०५,आपचौर , नुवाकोट	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	सुन्दरीखोला मुहान भई छापडाँडा सिंचाई, विदुर १३ नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	सोतीकुलो सिंचाई निरन्तरता सुर्यगढी ४ नुवाकोट	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	सौरचेत सहटोल भट्टटोल सिंचाई किस्पाड २ , नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	स्यालपिड टुनिखोला माझगाउँ सिंचाई योजना शिवपुरी ६ , नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	हल्चेकोला आँपचौर सिंचाई, बेलकोटगढी ९, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	हल्ले फाँट सिंचाई तारकेधर ५ , नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	हल्लेखेत सिंचाई ट्याँकी निर्माण, तारकेधर ६, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	हल्ले खोला मुहान गरी गईरी अमले सिचाई कुलो निर्माण बेलकोटगढी नगरपालिका -९ नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	हिउवा मुहान गरि छापथोक थली सिंचाई ककनी ८ , नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	हिले खर्क अजरंग लामा गाउ सिचाई ,ककनी गा .पा. -०३, नुवाकोट	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	हुंगखेत थोपा सिचाई निर्माण,दुप्चेधर गा.पा-०३,नुवाकोट	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	हुड खेत सिचाई आयोजना दुप्चेधर — ३	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	धर्ना खोला कुनाघाट रातमाटे अमलेफाट सिग्देलटोल बगालेथोक सिंचाई योजना बेलकोटगढी, १२ र १३ नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	साँधिखोला मुहान गरी घट्टेखोला सल्ले सिमखेत टुलोखोल्सा सिंचाई, नुवाकोट	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	वांगे सल्ला सिचाई योजना, दुप्चेधर ४ नुवाकोट	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	बेतेनी धन्सार सिचाई बेलकोटगढी-१३, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	छयापाडखोला लुम्बुडाँडा बाझोखेत सिंचाई, म्यागड ५, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	डाँडाखर्क पोखरी सिंचाई योजना, म्यागड ६, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	बगरफाँट सिंचाई योजना, तादि ३,कोपधारी, नुवाकोट	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	हल्ले खोला मुहान गरी गईरी अमले सिचाई कुलो निर्माण बेलकोटगढी नगरपालिका -९ नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	हल्ले खोला मुहान गरी गईरी अमले सिचाई कुलो निर्माण बेलकोटगढी नगरपालिका -९ नुवाकोट	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	सासाड खोला मुहानगरी भाल्छे, काहुले, फिकुरी, मनकामना सिंचाई आयोजना, किस्पाड गापा नुवाकोट	२,००,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	स्याल्पीड खोला अधेरी मुहान पाण्डेथोक सिंचाई योजना, नुवाकोट	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	खहरे खोला मुहान गरी बराबोटे अमले फाँट सिंचाइ योजना, सुर्यगढी ५ नुवाकोट	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	तादी खोला सातविसे खराने सिंचाई योजना, तादी ४ २ र ३	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५९	उर्जाको उत्पादनमुलक परिप्रयोग	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११३५	जिल्लास्थित सिंचाई योजनाहरुको विस्तृत सर्भेक्षण कार्य	९,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५९	पुरानी डाडा देखि कालिका मन्दिर सम्म सोलार बत्ति जडान ,पन्चकन्या गा.पा-०२, नुवाकोट	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५९	भाल्छेको सार्वजनिक स्थलहरुमा सोलार बत्ति जडान, किस्पाड १, नुवाकोट	१०,००
३१३१११२१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	बाघधारा कूलो मर्मत शिवपुरी गा. पा. -६ नुवाकोट	१५,००
३१३१११२१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११७१	छ्याम्पिर खोला मुहानगरि पारगाउँ सिंचाइ योजना दुप्चेधर ४ नुवाकोट	५०,००
३१३१११२१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११७१	नेपाल कुलो मर्मत कार्य ककनि २ नुवाकोट	५०,००
३१३१११२१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११७१	सिमारा सिंचाइ योजना नुवाकोट	२,००,००
३१३१११२१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११७१	बाँसकोट फाँट सिंचाइ योजना विदुर न.पा. -७ नुवाकोट	३०,००
३१३१११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	महादेव फाँट चाउथेखोला नदी नियन्त्रण ककनि ३ नुवाकोट	२५,००
३१३१११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	सिरि रातेको बगर नियन्त्रण कार्य लिखुखोला नुवाकोट	२५,००
३१३१११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	गोगने पहिरो व्यवस्थापन कार्यक्रम सुर्यगढी २ नुवाकोट	३०,००
३१३१११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	चन्द्रावती खोला नियन्त्रण गरी समुन्द्रटार बजार संरक्षण कार्यक्रम दुप्चेधर —६ नुवाकोट	४०,००
३१३१११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	आग्रह बजार संरक्षण तथा नदी नियन्त्रण कार्यक्रम पञ्चकन्या २ नुवाकोट	४०,००
३१३१११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	नागीखोला सिस्नेधारी मुहान गरी कोटवारी हुँदै शिखरवेशी सिंचाई योजना दुप्चेधर गा.पा नुवाकोट	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	तादीखोला चौघडा बजार संरक्षण लिखु २ नुवाकोट	२०,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	धोपलखोला कैडले पुछार नदी नियन्त्रण म्यागङ्ग गापा ५ नुवाकोट	२५,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	दियाले पहिरो नियन्त्रण बेतकोट न.पा. ९ नुवाकोट	३०,००
३१३९११२७	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	बेलकोट खोला साठी पिप्ले लिफ्ट सिंचाइ योजनाबेलकोट १०नुवाकोट	३०,००
३१३९११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	धनौखोला मुहान गरी मदानपुर २-६, मदानपुर (२०० हे.)	२०,००
३१३९११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	माझीटार बुडबुडे बेलजगार सिंचाइ योजना, तारुका १ देखि ५ (९० हे.)	५०,००
३१३९११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	जिन्दाङ सिंचाइ योजना, बेतीनी १,३ नुवाकोट	२०,००
३१३९११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	पिपलटार लिफ्ट सिंचाइ योजना विदुर ५ नुवाकोट	१०,००
३१३९११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	धोपलखोला एक्लेफाँट हुदै कैडले सिंचाइ योजना म्यागङ्ग ५ नुवाकोट	५०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५४	छाङ्गेश्वर मन्दिर वरिपरि महेश खोला र त्रिशुली नदिको संगम इलाकामा तटबन्धन कार्य, गल्छी ८, धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५४	लपाङ्ग खहरे ब्यवस्थापन कार्य, त्रिपुरासुन्दरी ७, धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५४	त्रिशुली नदि नियन्त्रण, गजुरी २, धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५४	मलेखु नयाँ बजार (काफले टोल), बेनिघाट रोराङ्ग ३, धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५४	बाङ्गे बस्ती संरक्षण कार्य, गजुरी—५	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५४	आसिखोला तटबन्ध निर्माण, निलकण्ठ ८, धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५४	धोपल खोला नदी तथा पहिरो नियन्त्रण कार्य, निलकण्ठ -३, धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५४	आशिखोला नदि नियन्त्रण तथा डयाम निर्माण नीलकण्ठ नगरपालिका वडा ८,९,१२	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५४	कटुवा बगरकालिगड पहिरो रोकथाम धुनिवेशी २ धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५४	कर्कले खोला फेदीखेत नियन्त्रण, निलकण्ठ—१४, धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५४	काष्टेखोला पचासे दोभान छ्याङ्गछ्याङ्ग दोभान नदि नियन्त्रण, त्रिपुरासुन्दरी ६ र ३ धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५४	गुठे कुलो तथा आँगे खोल्सा तटबन्ध निर्माण, निलकण्ठ—७, धादिङ्ग	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५४	चनौटे कुलो निर्माण, ज्वालामुखी—५, धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५४	चिक्रुङ्ग ख्यास्योङ्ग पहिरो नियन्त्रण तथा रोकथाम तारजाली रुविभ्याली ४ धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५४	डुडेखेत नदि नियन्त्रण धुनिवेशी ३ धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५४	थाक्रे गा.पा.वडा नं ६ १० किला तटबन्धन निर्माण थाक्रे ६ धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५४	निबुवाबोटे बस्ती त्रिशुली नदी नियन्त्रण गल्छी ८ धादिङ्ग	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५४	बैरेनी वडा नं.६ को कार्यालय पुर्व १००मिटर पश्चिम ३०० मिटर सक्सेस स्कूल संगै गर्दो खोला नियन्त्रण गल्छि ६ धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५४	महेशखोला नियन्त्रण, धुनिवेशी २ धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५४	विजेश्वरी धारा मर्मत तथा मन्दिर संरक्षण धुनिवेशी २ धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५४	हासे बजार संरक्षण तथा नदी नियन्त्रण, त्रिपुरासुन्दरी ६ धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५४	गर्दो खोला सिम बजारदी महेश दोभान सम्म बस्ती संरक्षणको लागी दुवै तर्फ वाल निर्माण गल्छी ६ धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५४	सोती बटार तटबन्ध, गल्छी गा पा १, धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५४	आकस्मिक प्रकोप व्यवस्थापन कार्य (तार जाली खरिद, निर्माण कार्य)	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५४	बेल्खु स्याउली बजार बस्ती संरक्षण कार्य, गल्छी —४	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५४	राम्चेगाउँ बस्ती संरक्षण कार्य, धुनिवेशी —२	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५४	आदमघाट बस्ती संरक्षण कार्य, गजुरी —६	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५४	कटहरे बस्ती संरक्षण कार्य, तल्लोबेसी, नीलकण्ठ—७	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५४	विजुली खोला नदी नियन्त्रण, सिद्धलेक—६,७	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५४	सुन्दरबस्ती संरक्षण कार्य, महादेवबेसी, थाक्रे —११	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५४	माङ्गस्यो कास्योपोङ्ग खोला नियन्त्रण कार्य, रुवीभ्याली—५	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५४	महेशदोभान गर्दो खोला नियन्त्रण, गल्छी —६	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५४	महेशखोला नियन्त्रण कार्य, धुनिवेशी-२, छत्रेदेउराली, धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५४	बन्खेतार गरेखेत तटबन्ध, बेनिघाट,गजुरी गा पा ६, धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५४	काफलस्वारा बस्ती संरक्षण, ज्वालामुखी-१	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५४	खानीखोला (ढाँड चालिसे) बजार संरक्षण कार्य, धुनीबेसी-८	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५४	सिङ्गनाती पहिरो नियन्त्रण कार्य, लापा, रुवीभ्याली-५	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५४	माझीखोला नियन्त्रण कार्य, सिद्धलेक-७	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	आँपटार सिंचाइ योजना गजुरी २, धादिङ्ग	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	जयपुरी जोगीमारा सिंचाइ योजना, बेनिघाट रोरांग १०	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	जलवीरे कोईरालाफाँट सि.यो., निलकण्ठ-८	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	माथिल्लो नक्थली सि.यो., रुविभ्याली-५	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	राउते कुलो निर्माण, खानियाबास ४, धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	जिल्लाभिन्नका अत्यावश्यक सिंचाई योजनाहरुको मर्मत सम्भार कार्य	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	आधामारा चेपाङ सिंचाई, गजुरी १, धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	खानिखोला मच्छिन्द्राथान सिंचाई कुलो, धुनिवेशी ८, धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	जीवनपुर लिफ्ट सिंचाई योजना (कोटको कालिका मन्दिर देखी बज्रकोटसम्म), धुनीवेशी ४, धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	विशालटार सिंचाई उप-आयोजना, बेनिघाट रोरांग-५	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	विसौले गोरखकाली बगर सिंचाई योजना धुनिवेशी, धादिङ्ग	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	रातमाटे डांडामुनि कुलो सरक्षण मर्मत गजुरी गा.पा १	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	जोगिनी दह पक्की कुलो निर्माण, गजुरी २, धादिङ	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	ठुलोकुलो ठुलीवेशी सिंचाई योजना, धुनिवेशी ४, ५, धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	कल्लेरी टार सिंचाई योजना, कल्लेरी धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	सिङ्गगङ्ग सिंचाई उपआयोजना, खनियाबास, धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	कटलपौवा चरीपौवा लिफ्ट सिंचाई योजना गल्छी ८ धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	करडटार—चनौटे सिंचाई योजना ज्वालामुखी—५, धादिङ	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	कालिके टोल सठिया सिंचाई योजना धुनिवेशी ४ धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	कानाकोट मनडाँडा खानेपानी धुनिवेशी ९ धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	कार्किटार अमलेटार सिंचाई योजना थाके १ धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	कोल्पुपाखा सिंचाई आयोजना गल्छी ८ धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	खेस्ते खोला डल्टार भल्टार सिंचाई योजना गल्छी ४ धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	गदौं खोला हुँडेगैरा चनौटे पिप्ले पाडरीचौर सिंचाई गल्छी ६ धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	घट्टे—तोरीखेत सिंचाई कुलो, निलकण्ठ—१४, धादिङ	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	घट्टेरखोला लुईटेलडाँडा खनायो खर्क सिंचाई योजना थाके ७ धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	चिरौदी खोला बेल्टार मास्टार खेत कुलो, गल्छी ४, धादिङ	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	जलबिरे काप्रिटारी सिंचाई योजना गल्छी १ धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	इयामपाल चाल्टार डाडाखेत पक्की कुलो सिंचाई योजना धुनिवेशी १ धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	पोखरेल फाँट सिंचाई, निलकण्ठ ७ धादिङ	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	बान्देखोला डि डाँडा सिंचाई थाके ४ धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	बेल्खु खोला रातोमाटे हँदै रातोमाटे सिंचाई योजना, गल्छी ४, धादिङ	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	बेल्खुखोला बाझोगरा ओडारे हँदै गढवाल सिंचाई गल्छी ४	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	माटीखोला जोगीडाँडा घट्टेडाँडा सिंचाई आयोजना थाके ४ धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	विर्ता—बेसी जलबिरे सिंचाई कुलो निर्माण, निलकण्ठ—८, धादिङ	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	सानाकिसान कल्चिखोला सिंचाई योजना धुनिवेशी २ धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	सिक्रेखोला जलदेवी जुगेडि मुल कुलो स्तरउन्नती धुनिवेशी ९ धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	सिम्ले फाँट सिंचाई योजना, निलकण्ठ ९ धादिङ्ग	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	सेराबौध गैरी बेल्टार सिंचाई कुलो निर्माण थाके ११ धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	सोती आसिपुरे कुलो निर्माण धुनिवेशी ९ धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	सुपारे आँप सिंचाई योजना पातल, गल्छी २, धादिङ	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	इयाम्पल डाँडाखेत सिंचाई योजना - धुनिवेशी न.पा.०१, धादिङ	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	आरवासटार लिफ्ट सिंचाई योजना सिद्धलेक ४ धादिङ	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	काले खर्क साउने कुलो मर्मत गजुरी १ धादिङ	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	छरछरे गौरी रकेन रामाटे कुलो योजना गजरी ५ धादिङ	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	भैसरे कुवापानी लिफ्ट हिँउदे सिंचाई, त्रिपुरासुन्दरी १ धादिङ	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	सिस्ने सिंचाई योजना निरन्तरता धुनिवेशी २ धादिङ	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	आदामारा चेपाङ सिंचाई गजुरी १	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	खानिखोला कोईरालाटार कुलो निर्माण धुनीवेशी ८	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	खोला खेत बृहत सिंचाई निर्माण थाक्रे ६	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	गतेरी खोल्सा हिउदे सिंचाई नीलकण्ठ १२	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	जङ्गुखोला मंलिङ सिंचाई आयोजना खनियावास ५	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	टुक्लिङ्ग बायुगाँउ सिंचाई गल्छी ५	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	दाउन्ने खोला बेलकोटे आङगेटारी सोति बाह्रमुरे सिंचाई योजना नीलकण्ठ ५	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	दोडला कम्चोत रिचेत झ्यालु ईविचोके सिंचाई योजना गंगाजमुना १	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	धर्मशाला गौरीगाउँ गोठडाँडा सिंचाई, गल्छी ५ धादिङ	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	बुम्ला लापा ठुलो गाउँ सिंचाई रुविभ्याली ५	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	बृहत् सिंचाई पुनर्निर्माण घले घर्ती गार्उँ थाक्रे २	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	मुहान खोला लाभेफाट सिंचाई नीलकण्ठ १	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	लेते ठाँटी ओडारे कुलो निर्माण गजुरी ८	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	बुढिखोला साझावोट गौरीखेत सिंचाई गंगाजमुना ७	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	सुंगुरेखोला तल्लो बानियाटार काफलेटोल र धार्के सिंचाई कुलो धुनीवेशी ६	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	सिरवानी टार सिंचाई योजना, गल्छि -५, धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	वसाहा लिफ्ट सिंचाई योजना, निलकण्ठ न.पा. २, धादिङ्ग	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	सोहघर लिफ्ट सिंचाई योजना, निलकण्ठ न.पा. २, धादिङ्ग	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	रैकर कुलो सिंचाई गजुरी १ धादिङ	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	आखु खोला पन्तटार डि सापटारी लिफ्ट सिंचाई नेत्रावति डबजोड	६०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	स्वाराथोक लिफ्ट सिंचाई योजना, त्रिपुरासुन्दरी ६, धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	गोलाडटार लिफ्ट सिं.यो.त्रिपुरासुन्दरी-६, धादिङ	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	परेवाटार तथा माझिटार सिं.यो., सिद्धलेक-५ र ६	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	डल्टार भल्टार सिं.यो., गल्छी-७	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	तल्लोवेशी सिं.यो., निलकण्ठ ४ र ७	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	भोल्लेखोला खुर्पाखोला सिं.यो., निलकण्ठ-१३	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	चिप्लेटि दुङ्गा अर्चलेटार सिं.यो., निलकण्ठ-५	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	भूमेडाँडा सिं.यो., सिद्धलेक-६ (मर्मत कार्य)	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	भलायोटार सिं.यो. महादेवस्थान-४	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	पोवाफाँट लिफ्ट सिं.यो. त्रिपुरासुन्दरी-७	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११३५	जिल्लास्थित सिंचाई योजनाहरूको विस्तृत सर्भेक्षण कार्य	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११३५	जिल्लास्थित प्रस्तावित सिंचाई योजनाहरूको पहिचान सर्भेक्षण कार्य	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११२२	खानेपानी सम्बन्धि उपकरणहरू खरिद	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	वेदखोला मुहान गरी भैरव कुण्ड जंगले खानेपानी योजना, बोलकोटगढी ७, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बेलकोटगढी ४,५ सुबेदीगाउँ, वडारे, न्यौपानेटोल, पिरलो कल्चडी कउरेनी खानेपानी योजना	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सुन्दरनागी गाउँ खा.पा.आ., बेनीघाट रोराङ्ग-१, धादिङ्ग	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	कुरुगाउँ, दुप्चेधर ४, नुवाकोट	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	तुप्चे खा.पा.आ., विदुर न.पा. ७, नुवाकोट	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सामरी खा.पा.आ., म्यागम ५-६, नुवाकोट	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	कोमु दारघारी खा.पा.यो., नौकुण्ड ६, रसुवा	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	ग्राड खा.पा.यो., कालिका १, रसुवा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	भोलें खा.पा.यो., नौकुण्ड ५, रसुवा	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बेलकोटगढी खा.पा.आ., बेलकोट न.पा. ५, नुवाकोट	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बेलकोटगढी न पा २,३,१२ र बिदुर न पा २,६ डिप बोरिङ खानेपानी आयोजना	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	गोलाभङ्गाखा खा.पा.आ., निलकण्ठ-११, धादिङ्ग	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	तल्लो गेर्खुटार गेर्खुखोला सु.वि. खा.पा.आ., वि.न.पा.-१०, नुवाकोट	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	कुवापानी र छाप खा.पा.आ., सुर्यगढी १-२, नुवाकोट	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	मुरली भङ्गाखा खा.पा. गुणस्तर सुधार आयोजना, रामकोट, निलकण्ठ-८, धादिङ्ग	६०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बिर्ताबेसी सांघुटार खा.पा. गुणस्तर सुधार आयोजना, निलकण्ठ-८, धादिङ्ग	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	धादिङ्गवेशी खानेपानी गुणस्तर आयोजना, खानीगाउँ, निलकण्ठ-४, धादिङ्ग	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	काम्लेखोरिया मुल चालिसे बजार-धौके बजार खानेपानी आयोजना, धुनिवेशी न पा ६	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	श्री महन्द्रोदय मावि खानेपानी योजना त्रिपुरासुन्दरी ३	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	देउराली छाप, पुलामी गाउँ, डी गाउँ दलित बस्ती लिफ्ट खानेपानी आयोजना, त्रिपुरासुन्दरी-४, धादिङ	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	नेत्रावती डबजोड १ देखि ५ सम्म खानेपानी योजना, धादिङ	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	उर्लेनी बाघखोर मुहान गरी तादी ५ ६ सुर्यगढी १, ५ बृहत खा पा आयोजना, नुवाकोट	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	दलित बस्ती, दियालेस्वारा, चुरेटार खानेपानी निर्माण त्रिपुरासुन्दरी -६, धादिङ्ग	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सौराखोला मुहानगरी गोरड कल्लेरी तल्लो मैवल खानेपानी आयोजना म्यागड गापा ६, नुवाकोट	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	अजिङगरे खानेपानी आयोजना विदुर न.पा १३, नुवाकोट	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बुक्युड मुहान गरी तल्लो जोडसा बोल्देगड खानेपानी आयोजना साल्मे ४ नायँ बस्ती, नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	भाग खोला देखि नयाँ बस्ती खानेपानी,उत्तरगया २, रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	पातले खानेपानी योजना,कालिका २, रसुवा	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	गोल्फुभङ्गाखा खानेपानी आयोजना, दुप्चेधर ४, नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	कैदलटार खानेपानी सुधारविस्तार आयोजना, उत्तरगया ५, रसुवा	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बोन्दोरो खानेपानी आयोजना, नौकुण्ड २, रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	काभ्रे खानेपानी आयोजना, कालिका २, रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	धार्के बजार खानेपानी गुणस्तर सुधार आयोजना, धुनिवेशी न पा ६	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	शंखेडाँडा वाउडी खोल्सी छेपाङ्ग खानेपानी आयोजना, गजुरी गा.पा. २, धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	घाटवेशी बागे खा.पा.आ., गजुरी ५, धादिङ्ग	६,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	काफलछाप खानेपानी आयोजना, निलकण्ठ ६, धादिङ्ग	६,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	च्यातरक च्यामचेराङ्ग र सासिराङ्ग खानेपानी आयोजना, बेनिघाट रोराङ्ग १ र गजुरी ४, धादिङ्ग	६,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	मासखर्क-आदामारा-दुब्लिङ्ग लिफ्टिङ्ग खानेपानी आयोजना, बेनिघाट रोराङ्ग २, धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सिमपानी बडारे स्याङ्गवा, धुनिवेशी १, धादिङ्ग	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	काक्रेधारा तल्लो नेपालटोल खानेपानी आयोजना, विदुर-११, नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	खङ्गभञ्ज्याङ आलमडाडा खानेपानी आयोजना, विदुर ३, नुवाकोट	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	ऐतिहासिक नुवाकोट दरवार खानेपानी आयोजना, विदुर २, नुवाकोट	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	रातमाते खानेपानी योजना, बेलकोटगढी ७, नुवाकोट	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	छरछरे कछाडगाउँ खानेपानी योजना, विदुर ३, नुवाकोट	६,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	घ्यांगस्वारा खानेपानी आयोजना, पन्चकन्या ४, नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	डाडाँ गाऊँ खानेपानी अधूरो योजना नीलकण्ठ ७, धादिङ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	मधुवन खानेपानी आयोजना, निलकण्ठ-१३, धादिङ्ग	६,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	रुन्टे खोला मुहान गैरीखर्क खानेपानी आयोजना, ककनी ३, नुवाकोट	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	तल्लो पोखरा वृहद खानेपानी योजना, त्रिपुरासुन्दरी ३, धादिङ्ग	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	पाडदुरे माझीपानी शिखरकटेरी खा पा योजना, लिखु २, नुवाकोट	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	समुन्द्रादेवी खानेपानी योजना, शिवपुरी ६, नुवाकोट	६,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	घट्टेखोला सानुकुवा मुहान भण्डारी टोल रान्चे खानेपानी, तादी ४, नुवाकोट	६,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	लिप खानेपानी योजना, सुर्यगढी १, नुवाकोट	१२,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सिर्खाली खानेपानी योजना, विदुर ३, नुवाकोट	१२,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	गोटागाउँ खानेपानी योजना, उत्तरगया, रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	पुनाखोला मुहान गरी बाघमारा काउले भंगेरी खानेपानी योजना, तादी ४, नुवाकोट	१२,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बेलकोटगढी लिफ्ट खानेपानी योजना, बेलकोटगढी १३, नुवाकोट	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	पार्वती चौर बंझे खानेपानी आयोजना, बेलकोटगढी ६, नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	धुमन खानेपानी योजना, गोसाईकुण्ड १, रसुवा	६,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	खैदी खानेपानी, गोसाईकुण्ड ३, रसुवा	६,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	रसुवागढी बस्ती खानेपानी, गोसाईकुण्ड ३, रसुवा	६,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	गुम्बा खानेपानी निर्माण गोसाईकुण्ड ४, रसुवा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	थाडसाप खानेपानी, लाडटाड, गोसाईकुण्ड ४, रसुवा	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	मयूकालुङ मुहान गरी सानोभार्खु वृहत खानेपानी आयोजना, गोसाईकुण्ड ५, रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सिप्पा मुहान गरि म्लिक्री खापा निर्माण नौकुण्ड ६ रसुवा	१२,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	धादिङ्गवेसी खानेपानी गुणस्तर सुधार आयोजना, धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	खोदोल मुहान पारच्याङ खानेपानी निर्माण, नौकुण्ड ३, रसुवा	८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	प्याङ डयाबा घट्टेखोला खानेपानी, घानमर युव्रा, नौकुण्ड २, रसुवा	८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	पल्लोवारी खानेपानी मुहान टयाङ्की निर्माण गैरीगाउ खापायो, कालिका ५, रसुवा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बेतिति अगस्ती टोल खानेपानी डिप बोर्डिङ, कालिका ३, रसुवा	८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	लयुङ्ग खानेपानी योजना, उत्तरगया ३, रसुवा	८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बेतीनी खानेपानी योजना, कालिका ३, रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	तल्लो रातमाटे मिजारटोल (राजु मिजारको घरसम्म) खानेपानी योजना, पन्चकन्या २, नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	दलितवस्ती खानेपानी आयोजना, दुप्चेधर ३, नुवाकोट	८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	उपल्लो रुप्सेपानी खानेपानी संरक्षण, कालिका ४, रसुवा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	रानीवन जीवनपुर खानेपानी गुणस्तर सुधार आयोजना, धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	कान्लेखोला गरपाटे टोल खानेपानी योजना, बेलकोटगढी २, नुवाकोट	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	पाग्नेजिप खानेपानी, बेनीघाट रोराङ ३, धादिङ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	खानेपानी योजना, गजुरी २, धादिङ	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	गजुरी बजार खानेपानी आयोजना, गजुरी १, धादिङ	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	पेटारे खानेपानी आयोजना, गजुरी ४, धादिङ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	डाँडा गाउँ स्थामैडाँडा खानेपानी मर्मत, गजुरी ७, धादिङ	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	भोगटेनी दलित वस्ती खानेपानी मर्मत, निलकण्ठ २ साँखु, धादिङ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	वृहत खानेपानी योजना, थाक्रे २, धादिङ	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	लेवाङ राहुल डाँडा खानेपानी आयोजना, बेनीघाट रोराङ २, धादिङ	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सिद्धलेक वृहत खानेपानी आयोजना, सिद्धलेक, धादिङ	७५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	राईगाउँ खानेपानी आयोजना, गजुरी ५, धादिङ	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	ब्रान्चा खानेपानी आयोजना, रुबिभ्याली ५, धादिङ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	मल्ल गाउँ खानेपानी, आगिन्चोक, त्रिपुरासुन्दरी ६, धादिङ	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	पंथेराखोलो रङ्गट्रेपिङ् लिफ्ट खानेपानी योजना, त्रिपुरासुन्दरी ५, धादिङ	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बरस्वारा टाडेगाउँ दलित वस्ती लिफ्ट खानेपानी, त्रिपुरासुन्दरी ३, धादिङ	८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	पात्लेगाउँ खानेपानी योजना, शिद्धलेक २, धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	घट्टेखोला मुहान गरी घलेगाउँ खानेपानी, कालिका ५, रसुवा	८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	करेली खोला मुहान गरी डाँडागाउँ खानेपानी, उत्तरगया २, रसुवा	८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	राम्चे भूमि मुहान गरि जेन्नाङ छोइलिङ गुम्बा माथिल्लो घ्याङ खानेपानी, महाकाली, शिवपुरी ५, नुवाकोट	८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	वृहत उखुवारी खानेपानी, ज्वालामुखी ३, धादिङ	८,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सिरिस खोला लिफ्ट खानेपानी योजना, ज्वालामुखी ६, धादिङ	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	दाखाखोला डाँडाछाप रातमाटे टोड्के खानेपानी मर्मत तथा ट्यांकी निर्माण, खनियावास ४, धादिङ	७,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	रुम्टि खनियावास खानेपानी निर्माण, खनियावास ५, धादिङ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बैरेनी अर्चले नयाँबस्ति लिफ्ट खानेपानी, सिद्धलेक १, धादिङ	८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	पिपलटार लिफ्ट खानेपानी, सिद्धलेक ७, धादिङ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बाँडागाउँ अर्वासटोल खानेपानी योजना, बेनिघाट रोराड ४, धादिङ	८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	चुली र सार्कीवस्ती खानेपानी योजना, गल्छि ८, धादिङ	८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	राम्चे खानेपानी योजना, थाक्रे ७, धादिङ	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	धोवीखोला कातिके नेवार गाउँ मगरगाउँ बृहत खानेपानी योजना, धुनीवेशी ३, धादिङ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	छेपाड खापा योजना, गजुरी २, धादिङ	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	ज्यामिरे खानेपानी योजना, नीलकण्ठ ८, धादिङ	८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	भदौरे दलितवस्ती खानेपानी, नीलकण्ठ १४, धादिङ	८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	देउराली खानेपानी ट्यांकी निर्माण, नीलकण्ठ ४, धादिङ	७,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	भद्रगाउँ खानेपानी योजना, नीलकण्ठ १३, धादिङ	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	खरिदुंगा खानेपानी आयोजना, गल्छी २, धादिङ	८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सेतो पहेरो नेवा खानेपानी मर्मत सम्भार, थाक्रे ८, धादिङ	७,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सिमलडाँडा भैरवी दलितटोल खानेपानी योजना, थाक्रे ३, धादिङ	७,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	ज्वालामुखी गा.पा. लिफ्ट खानेपानी योजना	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बेलकोटगढी डिपबोरिंग खानेपानी आयोजना, बेलकोटगढी १३, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	रुपाखेतीगाउँ गजुरेलगाउँ कोलाचौर तुलीवेशी खानेपानी आयोजना, धुनीवेशी ४ र ५, धादिङ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	ओखतिपानी मुहानबाट पानी ट्यांकी बनाएर बडामा पानि वितरण गर्ने लिखु गा पा ३ नुवाकोट	८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सातदोबाटो डिप बोरिङ खानेपानी योजना	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	तारुका खानेपानी योजना, तारकेधर गा.पा., नुवाकोट	१४,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	राईगाउँ धारापानी डिपबोरिंग खानेपानी योजना गजुरी गापा ५, धादिङ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	माथिल्लो रामपुर खानेपानी योजना, ज्वालामुखी गापा ७, धादिङ	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	दामेचौर खानेपानी योजना, थाक्रे ५, धादिङ	८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	कालिमाटी खानेपानी आयोजना गल्छि १	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	वि पी गाउँ खानेपानी योजना निलकण्ठ न पा १३	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	छहरा अदुवाबारी देखी मासटार सम्म खानेपानी व्यवस्थापन र नयाँ धारा जडान, गल्छि गापा ४, धादिङ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	भैसी चनिटार आधामार लिफ्ट खानेपानी योजना बेनीघाट रोराड २	८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	पनेरी खा पा यो लिखु गापा ५	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	फलाखु खोला बोगटीटार पैदलेटार बेन्नावती खा पा आ उत्तरगया गा पा ५	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	दामगाडे भद्रगाउँ खानेपानी आयोजना निलकण्ठ न पा १२ र १३	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	चेपागं बस्ति वुरुसवागं मासखर्क आकाशे पानी संकलन कार्यक्रम, बेनिघाटरोरागं गा पा २, धादिगं	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	कालिदेवीस्थान खानेपानी योजना धुनीवेशी न।पा।६, धादिगं	८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	क्रिचेत टुलो गाँउ खानेपानी एक घर एक धारा निर्माण गंगा जमुना गा पा १ धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	विलासपुर खानेपानी गुणस्तर सुधार आयोजना, नुवाकोट	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	कोईराले, राईटोल, रिजालटोल खानेपानी योजना, थाके-२, धादिङ	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	गोसाईकुण्ड खानेपानी योजना, गोसाईकुण्ड ५, रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सुन्दरनागी हुँदै च्यात्राक, मासखर्क सम्मको खानेपानी आयोजना, बेनिघाट रोराङ्ग, धादिङ्ग	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बांगे खा.पा.आ., गजुरी ५, धादिगं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बालकुमारी खा.पा.आ., दुप्चेधर ५, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	पुलबगैचा, नानीझार खा.पा.आ., निलकण्ठ १२, धादिगं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	वनुवा खा.पा.आ., उत्तरगया ५, रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	शिवपुरी ६ समुन्द्रा खानेपानी योजना	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	हिग्नेन क्युड अकथली कुरी वृचेत दाखा वृहत खानेपानी आयोजना, खानियाबास, धादिङ	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	भैरमकोट खानेपानी योजना, विदुर ९, भ्यागुते, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	धौखोला ससाह ज्यामिरे वृहत गुणस्तर सुधार आयोजना, नीलकण्ठ ८, धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	विदुर खानेपानी सुधार विस्तार योजना, विदुर, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	छरछरे खोला अदुवाबारी गैराघर खानेपानी आयोजना, विदुर ७, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	देउराली खानेपानी गुणस्तर सुधार आयोजना, नुवाकोट	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	तलाखु खानेपानी गुणस्तर सुधार आयोजना, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	गल्छी गा.पा. ५ खानेपानी योजना	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सुर्यगढी लिफ्ट खानेपानी योजना	४०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	लिखु गा पा १,२ खानेपानी आयोजना	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	विदुर न पा १०,११ खानेपानी आयोजना	७५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बेलकोटगढी १३ डाँडाकटेरी, कटरमल्ल, र तल्लो पाखुरे खानेपानी आयोजना	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	रातमाटे खानेपानी योजना, निलकण्ठ १४, धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	कैदले मुहान गरी बेतपानी खानेपानी आयोजना, बेलकोटगढी ६, नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	नेमाड भज्याडडाडा सरमथली खानेपानी आयोजना	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	धोबिखोला भिरपानि वृहत खानेपानी धुनिवेशी ३ धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	अधेरीखोला टूलोछागो प्याकुरेल वस्ती खानेपानी कालिका ३, रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	अधेरीखोला मुहान गरी धारापानी बजारसम्म खानेपानी योजना निर्माण कालिका ३, रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	उपल्लो रुक्सेपानी नागेखोला मुहान निर्माण तथा मर्मत कालिका ४, रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	उपल्लो सिम्ले खोला मुहान गरि साउने खोला सम्म सिचाई कालिका ५, रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	काभ्रेखोला जमारी खोला वानुवा खानेपानी आयोजना उत्तरगया, ५	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	कुबेरा खोला मुहान गरी भालाया डाँडा खानेपानी उत्तरगया, ४	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	केराकोफेद, फर्सेखोला, धोबीखोला चेपारो मुहान गरी धारापानी खानेपानी मर्मत कालिका, ३	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	कोकपा टोल खानेपानी रिजर्भ टेयाडकी तथा सप्लाई निर्माण गोसाईकुण्ड —५,रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	खाट्टेखोला मुहान हुदै पुरानो आर्मी ब्यारेक राम्चे बजार तेम्नाड बृहत खानेपानी कालिका १ ,रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	खेन्दी खानेपानी आयोजना गोसाईकुण्ड ५ रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	खोपाड खानेपानी योजना गोसाईकुण्ड —५,रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	गल्लाड मुहान गरी गोल्लुड सम्म खानेपानी निमाण आमाछोदिडमा—४,रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	गहिराघर टोल खानेपानी थाक्ले कालिका, ३	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	रयानसिडलुड मुहान गरी झाक्री टोल सम्म खापा निर्माण नौकुण्ड—३ ,रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	धोबिखोला — इटपारे — मझगाऊ — बोगटीटार खानेपानी मर्मत कालिका, ३ र उत्तरगया, ५	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	चिन्नेखोला मुहान गरी कालुगाड बेताड खानेपानी निर्माण नौकुण्ड ६,रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	चिन्नेपानी खानेपानी योजना कालिका २ रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	छुरुप मुहान टयाङ्गी निर्माण हुदै घलेगाउ गैरीगाउ खानेपानी कालिका ५,रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	छेक्लिनेन तर्कासिड खानेपानी निर्माण आमाछोदिडमो ४,रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	छोकल खानेपानी योजना गोसाईकुण्ड ५,रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	ठुलो पधेरो माझगाउ खा पा मर्मत तथा धारा टयाङ्गी निर्माण उत्तरगया ५ रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	थाइमिन्दी खानेपानी ठूलोहाकु(१) आमाछोदिडमो निर्माण रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	धुसेनि खानेपानि कालिका ४ रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	धोबिखोला कटुन्जे बेतिनि थाक्ले खापा कालिका ३ रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	धोबिखोला माझगाउ खा पा मर्मत तथा टयाक्री निर्माण उत्तरगया ५, रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	नयाँ बस्ती खानेपानि योजना गोसाइकुण्ड ५	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	निउरेघारी धैवुङ्ग खानेपानी आयोजना मर्मत कालिका ५,रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	पधेराखोला खानेपानी योजना उत्तरगया ४,रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	पांदा खोला खानेपानी घुम्तीबजार र खम्बाटार निर्माण गोसाईकुण्ड —५,रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	पाङ्ग्रे मुहान गरी दनस्वारा खानेपानी, नौकुण्ड ४	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	पानीघाट बृहत खानेपानी निर्माण मनिगाउ उत्तरगया —४,रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बास्तोला खानेपानी योजना कालिका २ रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	भेन्ज्याड खानेपानि आयोजना गोसाईकुण्ड ३,रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	मिजीम खानेपानी उत्तरगया, ४	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	मेवाड छयुमी धिचेत खानेपानी निर्माण नौकुण्ड—३,रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	म्युकालुड मुहान गरी सानोभाखु बृहत खानेपानी आयोजना अधुरो सम्पन्न गोसाईकुण्ड ५ रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	राम्चे खानेपानी आयोजना कालिका १	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	रोडरोड खर्क मुहान गरी तिलोमाने यासा खानेपानी नौकुण्ड—२ ,रसुवा	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	लामाटोल पाखरेन टोल खानेपानी निर्माण कालिका २,रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	वाती घन्टा(आरन वाती) खानेपानी निर्माण २५० घुरीको लागि अमाछोदिङमो,४	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सरस्यु मुहान गरी आपँचौर लोर्गाँउ खानेपानी मर्मत, निर्माण नौकुण्ड-५,रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सादी खोला लहरे खा पा मर्मत निर्माण उत्तरगया ५, रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	साम्राड डाडाटोल खानेपानी कालिका ३ ,रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सिम्ले खोला मुहान गरी बडहरे खानेपानी नौकुण्ड ५, रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सिस्नेरी धारापानी थरीटोल खानेपानी कालिका ३ ,रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सिस्नेरी मंसेखोला च्योलोड खोला मुहान गरी भोर्ले खानेपानी आयोजना नौकुण्ड-५,रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सिस्नेरी मुहान गरी धारापानी थरी टोल खाने पानी मर्मत सुधार कालिका, ३	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सेते खर्क मुहान हुदै पलेप खानेपानी योजना कालिका १ ,रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	हाइहाइ बोडसे खोला खा पा निर्माण उत्तरगया १ र २, रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सेर्तुड खानेपानी योजना, रुवी भ्याली ३, धादिङ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	कल्चेखोला कुखुरेचौर थुम्का भङ्गेटार बृहत खानेपानी आयोजना विस्तार तथा मुल थप धुनिवेशी २ धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	काउले काम्ले खोरिया भोलेपानी गंगटे ट्याङ्की निर्माण आयोजना धुनिवेशी ६ धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	काफलपानी खानेपानी योजना, सालबास ज्वालामुखि ५	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	कामिगाउँ खानेपानी नीलकण्ठ ११	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	अदुवाबारि मुसाड खानेपानी योजना दुप्येश्वर — ४	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	कुल्लि पधेरो पिप्ले दलित बस्ति खानेपानी त्रिपुरासुन्दरी ६	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	कौईलिटार मगरगाँउ खानेपानी आयोजना १०	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	खोल्मेखोला वडा कार्यालय खानेपानी योजना थार्के ३	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	गहते मौखोला पाङ्ग्रा झ्याल खानेपानी नीलकण्ठ १४	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	अधेरिखोला भुमेस्थान खानेपानी ककनी गा पा -४, नुवाकोट	७,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	चपाडचेत खानेपानी निर्माण, रुविभ्याली ५	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	चापागाँईथोक खानेपानी आयोजना क्षमता विस्तार तथा सुधार धुनिवेशी ९ धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	चिलाउनेबोटे खानेपानी योजना नीलकण्ठ ०७	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	अरुखर्क खानेपानी योजना बे.न.पा.१	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	चैनपुर भारथोक चिसापानी खानेपानी एक घर एक धारा निर्माण त्रिपुरासुन्दरी गा.पा. ५	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	जनगाउँ खानेपानी व्यवस्थापन बेनीघाट रोराड ५	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	आसुटार खानेपानी योजना विनपा ९ , नुवाकोट	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	जामुनेडाँडा पाठकगाँउ खानेपानी ट्याङ्की निर्माण धुनिवेशी ७ धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	जुङ्गेमुल खानेपानी आयोजना स्तरउन्नी धुनिवेशी ५ धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	आदुवा बारी छरछहरे मुहान गरि छाप थोक गहिरा घर झबारी खा.पा निर्माण ,विदुर न.पा-०७, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	ठुलो पँधेरो पानी ट्याङ्की निर्माण र मुल संरक्षण धुनिवेशी १ धादिङ्ग (सँगै कायापुत्री भवन पनि बनाउने)	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	डाँडागाउँ, स्याङ्मैडाँडा खानेपानी मर्मत गजुरी ७	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	आरुखोल्सी खानेपानी मोडतोक हिले ककनी ४ , नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	नागेधरी डाँडाखेत खा.पा.यो.,धुनिवेशी न.पा.०१, धादिङ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बज्रकोट डिप बोरेड खानेपानी योजना धुनिवेशी ४ धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बर्खाप आरन खानेपानी निर्माण रुवी भ्याली २ धादिङ	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बसन्त जुरेथुम खानेपानी थोके ५ धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बुढीखोला हटिया पिप्ले ओडारे राइगाउँ भ्यकुरे बस्ती खानेपानी गंगाजमुना ६	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बृहत खानेपानी आयोजना, गगा जमुना ६, धादिङ	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बृहत खानेपानि निरन्तरता थोके २	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	आलम डाँडा खानेपानी दलित बस्ती वि.न.पा.३	७,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बैद्य दुङ्गेधारा खानेपानी योजना धुनिवेशी १ धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	इनारपाटी खानेपानी योजना विदुर ६, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बैरेनी बजार खानेपानी गल्छी ६ धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	एक घर एक धारा अभियान शिवपुरी वार्ड -६,, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	टूलो पधेरो रमाईलोचौर बृहत खानेपानी योजना, धुनिवेशी ३ धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	ककनी थापाटोल खानेपानी ट्याङ्गी निर्माण, ककनी २, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	भोटडाडा पुरनडाडा छत्रेपार्टि डिपबोरिड स्तनउन्नति धुनिवेशी ३ धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	महादेवखर्क खानेपानी निर्माण गजुरी ८	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	ककनी रानीपौवा बजार खानेपानी, ककनी ४, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	मुलखोला खानेपानी मर्मत थोके १ धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	करेजुड खानेपानी दुप्चेधर ६ , नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	मुलाबारी माइगाँउ १ घर १ धारा खानेपानी योजना १५० घरधुरी गल्छी ३ धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	कर्कोलुड खानेपानी मर्मत वि.न.पा.७, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	मेयम खानेपानी खनियावास २	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	कविलास बृहत खानेपानी आयोजना पञ्चकन्या गाउँपालिका -२, , नुवाकोट	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	मैदी अमराई खानेपानी ज्वालामुखी ३	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	रिजाल पधेरो मर्मत सम्भार तथा घेराबार त्रिपुरासुन्दरी १	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	काठथुम डि गाउँ खानेपानी योजना सुर्यगढी ४ , नुवाकोट, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	लमिनी धारो खानेपानी आयोजना स्तरउन्नती धुनिवेशी ५ धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	कालिके खोला खानेपानी मुहान सरसफाइ म्यागड गापा ६, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	कान्ताड खोला मुहान गरी डाँडा टोल खानेपानी योजना दुप्चेधर ४ , नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	काफल डाडा लामा टोल प्रणामी मन्दिर खानेपानि, बेलकोट नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	विशालटार खानेपानी आयोजना बेनीघाट रोराड ५	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सिम्टारी खानेपानी आयोजना बेनीघाट रोराङ १	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	कालापानी खानेपानी योजना सुर्यगढी गा .पा-०५, नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सिरी खोला लिफ्ट खानेपानी , सालबास ज्वालामुखि ६	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सुनपानी चण्डिस्थान राईटोल मान्खुटार खानेपानी योजना थाके ११ धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सेराखोला पनेरुगाँउ भण्डारी टोल एक घर एक धारा (२०० घर धुरी) खानेपानी योजना धुनिवेशी २ धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	कालीमाटी खानेपानी योजना सुर्यगढी ५ , नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सोमदाङ खानेपानी रुविभ्याली १ धादिङ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	कालीमारे खानेपानी योजना ककनी ३, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	स्यादुल भालिनटार खानेपानी मर्मत सुधार बेनीघाट रोराङ ६	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बल्देवी लिफ्टिङ्ग खानेपानी आयोजना, सिद्धलेक १, धादिङ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	कुसुंडी टोल मिजार बस्ति खानेपानी योजना ककनी-०८, नुवाकोट	७,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	कोईराला गाउँ बाजो बारी खानेपानी योजना बिधुर १२	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	खत्रेखोला सुनाखेती हुँदै नयाँ बस्ती खानेपानी मर्मत विनपा ८, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	खरेपानी मुहान, गरी टाटि हुँदै स्याङतान टोल खानेपानी आयोजना तादि — ६	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	खहरेखोला लामेचौर मुहान हुँदै कुखुरे डाँडा खानेपानी योजना शिवापुरी —५	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	गदिया कोलगयाप सेरलुङ खानेपानी निर्माण, म्यागङ २, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	गुडताङखोला खानेपानी मर्मत वि.न.पा. ७, नुवाकोट	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	गुम्बा चेत मुहान गरि छाप खानेपानी सुर्यगढी गा. पा -०१, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	गेर्खुटार खाने पानी वि.न.पा.१०	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	गैहीधारा दलित टोल खानेपानी किस्पाङ ५ , नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	गोम्बगु मुहान गरि बिरुडाँडा, चिप्लेटीडाँडा खानेपानी योजना किस्पाङ ३, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	घोडघाङ बस्ति डिप बोरिङ्ग खानेपानी तथा टयांकी निमाण बेलकोटगढी —१२, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	घुचेत काउलेथाना खानेपानी वडा न -०२, ककनी गा .पा-०२, नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	डम्बवती मुहान गरी लाकुरे चौतारा लिफ्टीङ्ग खानेपानी विनपा १३ , नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	चिसापानी खोला टोटले खा.पा ,दुप्चेधर गा.पा -५ ,नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	चुवाको बोट मुहान गरी माझगाउँ खानेपानी योजना, विदुर १० नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	छविसे लिफ्ट खानेपानी योजना बेलकोटगढी ७, नुवाकोट	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	छुवाङ्गसड खानेपानी योजना किस्पाङ्ग-५	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	छ्युलङथान खानेपानी गोगने म्यागङ ३, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	जल्किनी खा.पा मर्मत ,ककनी गा,प-०१,नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	जामुने खोला मुहान गरी ज्युनपुर टोल हुँदै कोइराबोट खानेपानी, बेलकोटगढी १३, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	जिम्मलटोल खानेपानी योजना, पन्चकन्या ५, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	जुरेथुम खानेपानी योजना ककनी गा पा -४, नुवाकोट	७,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	टाँटीखोला खानेपानी योजना मर्मत, तारुका नुवाकोट तारेधर गापा ३, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	टूलो खड्का चुत्रोको फेद रातो पैंधरी भ्यागुता आल माथिल्लो ताजी खानेपानी योजना, किस्पाड २, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	डँडारे खोला मुहान गरी सिन्ले खानेपानी योजना उत्तरगया ५, रसुवा	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	डबली खानेपानी योजना बेनपा ५, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	डाँडा टोल खानेपानी निर्माण किस्पाड ५, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	डुम्रे-दाहालटार-डिही-खा.पा स्तरोन्नती बेलकोटगढी- ८, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	ड्वाचे बृहत खानेपानी आयोजना ,सूर्यगढी गा.पा /विदुर न. पा, नुवाकोट	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	तल्लो कठेरी र माथिल्लो कठेरी खाने पानी योजना वि.न.पा.१२	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	तल्लो खुसिनेखोला खानेपानी लिफटिङ खानेपानी निर्माण कार्य १०५ घरधुरी परिवारको लागि विदुर ८, नुवाकोट	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	तादीखोला नुवाकोट दरवार क्षेत्र लिफ्ट खानेपानी, विदुर २, नुवाकोट	१,००,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	तारकेधर पूर्ण सरसफाइ कार्यक्रम तथा नमुना सार्वजनिक शौचालय निर्माण, तारकेधर, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	तारेभिर मुहान गरी सिकेपिपल दियाले खानेपानी आयोजना बेलकोटगढी-४, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	तेम्रेसाड मुहान ताकमरे खोर खानीपानी आयोजना विदुर ७	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	थाडसाड खोला मुहान गरि तल्लो मजुवा खानेपानी योजना शिवपुरि ३, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	दर्शनटार खानेपानी तथा सरसफाइ आयोजना तारकेधर ४, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	देविघाट बजार खानेपानी योजना निर्माण, विदुर ५, नुवाकोट	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	द्वारेथोक खानेपानी योजना बेनपा ८, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	धारापनि खानेपानी योजना सूर्यगढी गा. पा-०२,०३, नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	धारापानी खानेपानी आयोजना सूर्यगढी २ र ३ चोगदे, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	धार्नेखोला मुहान गरी बाराही—माने—सुन्तलाबारी हुँदै शिवालय खानेपानी योजना, बेलकोटगढी १३, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	नेपालटार टाटी खानेपानि, बेलकोट ८ नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	नेपालथोक बेतपानी खानेपानी योजना बेलकोटगढी ६, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	पञ्चकन्या खानेपानी स्तरोन्नती विदुर ८, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	पर्सा भन्ज्यांग मार्ग पार्टी खानेपानी ट्यांकी निर्माण ,लिखु गा .पा ०६, नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	पिपलटार बागटार डिपबोरिङ खानेपानी विदुर ९, नुवाकोट	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	पिप्ले बस्ती खानेपानी, सूर्यगढी ५, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	पुनाखोला मुहान गरी बाघमारा काउले भंगेरी खानेपानी योजना तादी ४, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	पैन्तेखोला तामागोडे च्यानडाँडा खानेपानी आयोजना शिवपुरी २	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	फलाम घैरी खैचौर खानेपानी आयोजना बेलकोटगढी-१, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	फापरखेत खानेपानी आयोजना, दुप्चेधर ३ नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बांगे सिम मुहान डाडाथोक टाटीभन्ज्यांग खानेपानी,पञ्चकन्या गा.पा-०२, नुवाकोट	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बाउसे पिडालु वारी खानेपानी योजना विनपा ८ , नुवाकोट	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बाघडाँडा दुङ्ग्यान पौवा खानेपानी ककनी ४ , नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बाबुसौराह खानेपी योजना म्यागड २ , नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बुढौली डाँडागाउँ खानेपानी ककनी ५ , नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बुस्योङ्गखोला मुहान गरि भाल्चेवेसी खानेपानी योजना, किस्पाड १, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बेतीनीबाट तिगाँउ खानेपानी योजना, बेलकोटगढी ११, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बेतेनी पाखुरे खानेपानी आयोजना, बेलकोट गढी १३, नुवाकोट	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बेलकोटगढी खानेपानी आयोजना बेनपा १० , नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बेलकोटगढि वडा.४ स्तरीय खाने पानी योजना बे.न.पा.४	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बेशिटोल खापा नेपाल टोल खापा, ककनी ६, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बोलनटार स्थित दुम्सी खोला खानेपानी योजना विनपा १३, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बुदुङ खोला पनेर खोला मुहान गरि अम्थाङ खानेपानी योजना निर्माण विनपा १३, नुवाकोट	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	भाँडरे मुहान गरी मानेगाउँ खानेपानी योजना, किस्पाड ५ , नुवाकोट	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	भैरवी मुहान बाट डाँडागाँउ खानेपानी, ककनि, ५ नुवाकोट	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	भैरमकोट खानेपानी पाईपलाईन विस्तार तथा मर्मत विदुर ८, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	भोट थानसिंह पौवाथोक खानेपानी ककनी गा पा -५, नुवाकोट	७,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	भ्याकुते खानेपानी योजना, विदुर ८, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	मजुवा मुहान गरी कुँवर टोल खानेपानी ३, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सिमुटार डिपबोरिङ योजना विदुर १, नुवाकोट	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	मर्मचित ब्रातर देउराली खानेपानी मर्मत सुधार किस्पाड १, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	महादेव खर्क खानेपानी योजना बेलकोटगढी ६, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	महारानी डि खानेपानी योजना वि.न.पा-६	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सिम्पलतड लोत्सेखोला मुहान आकुरा खाने पानी निर्माण किस्पाड गापा ३, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	माथिल्लो रोर्खु खानेपानी योजना वडा.नं११ वि.न.पा -११	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सिम्बारी मुहान हुदै हिलेखर्का च्यानडाडा खानेपानी योजना ककनी गा पा -४, नुवाकोट	७,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	माथिल्लो मुडुले सिमखेत मुहान खानेपानी योजना तादि २, मुडुले, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	मोहि पानी मुहान गरी कल्छे गोठेश्वर विजयटार खानेपानी २, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सिम्ले मुहान गरी बेत्रावती बजार खानेपानी योजना, उत्तरगया ५, रसुवा	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	म्यागड गाउँपालिका केन्द्र खानेपानी आयोजना निर्माण, म्यागड ३, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	येकल खोला राल्पा डाडा च्यारमिबे पाटागाउ खापा शिवपुरी-०२, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	रानी झारा भन्ज्याङ थोक खानेपानी शिवपुरी ६, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	फलाटे खानेपानी निर्माण, म्यागड ६, नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सौराखोला खानेपानी मर्मत वि.न.पा.७, नुवाकोट	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	रानीपौवा खानेपानी योजना ककनी गा पा -४, नुवाकोट	७,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	लप्से माथिल्लो सिम गैरा खानेपानी योजना बे.न.पा. ८, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	अर्बेचत खानेपानी आयोजना निर्माण, म्यागड ५, नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	हर्कपुर न्यौपाने टोलमा दाहिने खोला मुहान गरि न्यौपाने टोल खा.पा. योजना निर्माण विनपा १३, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	लामागाउँ खानेपानी योजना, ककनी २	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	हल्लेनिटार खानेपानी कुमाल बस्ती वि.न.पा.-५	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	लामागाउँ खानेपानी योजना, ककनी ८, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	लामाचौर खानेपानी मर्मत योजना, बेलकोटगढी ५ र ६ , नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	लामाडपानाड ३० घनमिटर को २ वटा टयङ्की २५ मि मि पाइप ५००० मि.व्यवस्था, किस्पाड १, नुवाकोट	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	हल्लिसटार खानेपानी योजना, विदुर ५, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	शान्ति स्युक्प स्योड हुँदै बाका भन्ज्याङ्गा खानेपानी तथा कुण्ड निर्माण, किस्पाड १, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	शिरमाई खानेपानी योजना मर्मत सुधार, तारकेस्वर ४, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	हिटी धारा मुहान गरी बडा कार्यालय नयाँ बस्ती खानेपानी योजना, शिवपुरी ३ नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	शेरा खानेपानी तथा सरसफाई योजना मर्मत, नुवाकोट, नुवाकोट	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	समुद्रटार सविक ७,८,९ वडा खानेपानी आयोजना दुप्चेधर, ६	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सरस्वती मावि दोल्दोग चेटोल खानेपानी योजना, दुप्चेधर २ नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	हिले खानेपानी योजना ककनी गा पा- ४, नुवाकोट	७,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	साझा बोट बरा बोट मुसुरे डाडा खानेपानि बेलकोट ५ नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सानेन डुङ्स्युगुड खानेपानी निर्माण, म्यागड ३, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	हिलेखर्क सिमवारी मुहान हुँदै हिलेखर्क च्यानडाडा खा.पा. योजना, ककनी ४, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सानो छहरे मुहान गर हाडी गाउँ सिलवाल थोग घैयाथोक खानेपानि, शिवपुरी ८ नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सापकोटा मुहान खानेपानी तल्लो गोगने किस्पाड २ , नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	साविक -५ वेतीनीबाट तिगाउँ खानेपानी आयोजना मर्मत सम्भार तथा लाइन विस्तार बेलकोटगढी -११, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	हिलेखर्क लिफ्ट खानेपानी ,ककनी गा .पा., नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सिडफाले खानेपानी योजना निर्माण, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सिमगैरी खानेपानी योजना तादि ४ , नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	हुडथिड टोल खानेपानी योजना दुप्चेधर २	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सिमलगैरी मुहानगरी एक घर एक धारा नर्जा कटुन्जे, डुम्रे खानेपानी तादी ५, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	स्यादुल भालिडटार खानेपानी आयोजना बेनिघाट रोराड ६	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	रैले ढुंगे खानेपानी आयोजना गजुरी १ धादिङ	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	छहरे खोला विमिरे कामि डाडा खानेपानी निर्माण उत्तरगया ४ रसुवा	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	उपल्लो भैँगेरे, चिसापानी, सुनारटोल खानेपानी आयोजना, मेघाङ गापा- ५ डाँडा गाउँ नुवाकोट रु. १५ लाख	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	फुयालटोल दुङ्गेलटोल खानेपानी ट्यान्की निर्माण किस्पाङ्ग २ ताजी नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बसन्तनगर खानेपानी डिपोरिङ तारकेश्वर २	५०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सापकोटा तल्लो गोगने खानेपानि योजना किस्पाङ्ग २ नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	धारवारी मुहान गरि असिमुरे खानेपानी निर्माण ,ककनी गा.पा-०३,नुवाकोट	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	फर्लाटे बजार वरीपरी डिपोरिङ्ग, सुर्यगढी गा.पा. ३, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	विदुर १३ कागुने मुहान गरी वि.न.पा. ९ कोलनी खानेपानी , नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	तादि १ उल्लेनी ढाडे खोला मुहान गरि तादि ५ र ६ खानेपानी, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	निलकण्ठ वृहत खा.पा. योजना, निलकण्ठ न.पा. १ देखि १४, धादिङ्ग	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	त्रिपुरासुन्दरी वृहत खा.पा. योजना, त्रिपुरासुन्दरी, धादिङ्ग	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	गंगा जमुना गा.पा. वृहत खा.पा. योजना, गंगा जमुना गा.पा. धादिङ्ग	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	रुवि भ्याली गा.पा. वृहत खा.पा. योजना, धादिङ्ग	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	खनियाबास गा.पा. वृहत खा.पा. योजना, धादिङ्ग	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	पचखरे खानेपानी योजना, निलकण्ठ १२, धादिङ्ग	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	लाम्चेत कुम्भेत तायुङ्ग ब्रडदान खानेपानी योजना, रुवीभ्याली ५ र ६, धादिङ्ग	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	थानीबास खानेपानी योजना, खनियाबास ४ धादिङ्ग	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५८	वेन्नावती ढल आयोजना, नुवाकोट	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५८	क्युछ्योङ्गछ्योङ्ग गाउँखर्क फोहोरपानी व्यवस्थापन, दुप्चेधर २, नुवाकोट	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५८	पैतिस किलो बजार ढल निर्माण ककनी ४ र ६ नुवाकोट	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११७१	सम्पन्न आयोजनाहरूको मर्मत, सुधार तथा विस्तार	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११७१	आपतकालीन खानेपानी योजना मर्मत तथा सुधार	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११७१	खानेपानी डिभिजन कार्यालयको भवन तथा संरचना मर्मत सुधार	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११२३	कार्यालयको लागि फर्निचर फिक्चर्स(अन्य पूँजीगत)	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११३५	संघ संस्थाहरूको सहकार्यमा महिला सरसफाई, स्वच्छ खानेपानी तथा वातावरण अभियान (धादिङ्ग, नुवाकोट र रसुवा जिल्लामा)	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११३५	अत्यावश्यक खानेपानी तथा ढल आयोजनाहरूको विस्तृत सर्वेक्षण तथा सम्भावना अध्ययन कार्य	२५,००
३१३१११२१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११७१	कल्याणी जलउपभोक्ता संस्थाको कोशी खोलादेखि कल्लेरीटारसम्म नहर मर्मत धादिङ	२५,००
३१३१११२१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११७१	महेश फाँट सिंचाई योजना धुनिवेशी नपा २, ५ र ८, धादिङ	२५,००
३१३१११२१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११७१	जुगेडीफाँट सिंचाई योजना धुनिवेशी नपा ९ धादिङ	३०,००
३१३१११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५४	गैरीगाँउ कुचुलि भङ्गाङ्ग पहिरो नियन्त्रण कार्य थाके १ धादिङ्ग	२०,००
३१३१११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५४	पिप्ले दाहाल टोल पहिरो नियन्त्रण थाके २ धादिङ्ग	२०,००
३१३१११२४	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	खानीखोला सहलगानी खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना, धुनिवेशी ७	५०,००
३१३१११२७	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	वृहत लिपट सिंचाई योजना, बेनिघाट रोराङ गापा ४, धादिङ	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३९११२७	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	केवलपुर लिफ्ट सिंचाई योजना, धादिङ	३०,००
३१३९११२७	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	पिप्लेफाँट लिफ्ट सिंचाई योजना सिद्धलेक गापा ४, धादिङ	३०,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	कामटारी सल्लाघारी खा.पा.आ. त्रिपुरासुन्दरी गा.पा. ६, धादिङ	७,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	फलाखु खोला गेर्खुटार खापाआ, नुवाकोट	७,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	स्याङ्मैडाँडा खानेपानी आयोजना, ४,६,७ गजुरी, धादिङ	७,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	आठाविसे खानेपानी आयोजना, पंचकन्या १, नुवाकोट	७,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	धारावारी थापागाउँ वासुकी असिमुने खा.पा.आ, नुवाकोट	८,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बेलकोटगढी नपा - १० खानेपानी योजना, नुवाकोट	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	धौखोला मुखियाथोक खानेपानी योजना, नीलकण्ठ - ९, धादिङ	७,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	अरूण खोला वितविशी - अमरावती खानेपानी योजना, नीलकण्ठ - ८, धादिङ	७,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	गजेथुम्की खापाआ, स्किम नं. १, गजुरी - ८, धादिङ	७,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	खाल्टे फ्याक्से खानेपानी योजना, नीलकण्ठ - ५, धादिङ	६,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	आमाछोदिङ्गमो गा.पा. खा.पा.आ. नैसिङ्ग चिलिमे गाउँ आमाछोदिङ्गमो गा.पा. २,५ (रसुवा)	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	टायल घर, जुगेडी राइ गाउँ डिपबोरिङ्ग कानाकोट खा.पा.आ.धुनवैसी न.पा. ९ धादिङ्ग	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	मुरली भन्ज्याङ, वृहत खानेपानी आयोजना निलकण्ठ वडा नं. ८ धादिङ	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	धोवीखोला मुहान खापाआ, पञ्चकन्या २,५, नुवाकोट	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	डाँडागाउँ पाखा खा.पा.आ. दुप्चेधर ४ नुवाकोट	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	नुवाकोट दरवार खापाआ, नुवाकोट	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	अधेरीखोला मुहानगढी जगेडाँडा खापाआ, नुवाकोट	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	ज्यामरुङ खापाआ, नीलकण्ठ ११, धादिङ	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	ठूलोधारा मुहान गरी सुर्यगढी २-३ खा.पा., नुवाकोट	८,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	भच्याएकेको पधेरी बरौचा नयाँटार खा.पा.यो, गजुरी ७ धादिङ	६,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	निलकण्ठ खानेपानी आयोजना, निलकण्ठ न.पा. ११, धादिङ	६,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	साँधीखोला थर्पुगाँउ खानेपानी योजना, ककनी - ७, नुवाकोट	७,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	थापाटोल-गोतामे टोल खा.पा., ककनी २, नुवाकोट	८,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	मोठभङ्गा खानेपानी आयोजना, नुवाकोट	७,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	खरानीटार खानेपानी आयोजना, नुवाकोट	८,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	खानेखोला मुहान पानी टंकी निर्माण तारकेधर ६, गुँरासे मजुवा, नुवाकोट	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	भर्याङ थानसिंह देउराली गोइराड कोस्राड कोट जोगिमारा खा.पा.आ.,वेनिघाट	६,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	एकृकित खानेपानी योजना, तादि, नुवाकोट	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	किस्पाङ्ग खानेपानी आयोजना किस्पाङ्ग ५ नुवाकोट	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बेतिनी सिहफाले खा.पा.आ. दुप्चेधर गा.पा. वडा नं. ४ नुवाकोट	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	गोढराड खा.पा. आयोजना, कालिका-४, रसुवा	६,५०

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	कविलास कठारी बोरिङ खा पा आ पंचकन्या २, नुवाकोट	६,५०
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	महाकाली १,६,९, खा.पा.आ., शिवपुरी गा पा १	८,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सतार खा.पा.आ. रालुकादेवी वडा नं. १,४, तादी २	८,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सल्यानडाडा खा.पा.आ.लच्याङ ५, सुर्यगढी गा पा १	८,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	थानापति १,३,७ खा.पा.आ., शिवपुरी गा पा ८	८,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	तलाखु दोश्रो खा.पा.आ., शिवपुरी गा पा १	८,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	खरानीटार खा.पा.आ., तादी ३	८,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	कुमरी दोश्रो खा.पा.आ., बेलकोटगढी न पा ३	८,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	हिले खा.पा.आ., ककनी गा पा १	८,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	उल्लेनी १,२ खा.पा.आ., तादी १	८,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	हल्देकालिका दोश्रो खा. पा. आ., सुर्यगढी गा पा ४	८,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सामरी दोश्रो खा.पा.आ., म्यागड गा पा ५,६	८,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बालकुमारी २-९ खा.पा.आ., दुप्चेस्वर गा पा ५	८,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	चाउथे ५,६,७ खा.पा.आ., ककनी गा पा ३	८,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	तारुका १ खा.पा.आ., तर्केस्वर गा पा १	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	मदानपुर दोश्रो खा.पा.आ., बेलकोटगढी न पा १३, ककनी ५	८,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	मदानपुर खा.पा.आ., बेलकोटगढी न पा १२, १३	८,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	नलाङ्ग आप्रिछाप खा.पा.आ., सिद्धलेक १ र २	२८,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सेमजोङ्ग वडा नं. १ र २ खा.पा.आ. लेवुङ्गा, नेत्रावती ३	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सेर्तुङ्ग ५,६,७,८ खा.पा.आ., रुवीभ्याली ३ र ४	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	आरुखर्क थप्रेक दोश्रो खा.पा.आ., दुप्चेस्वर गा पा ४	१४,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	ओखरपौवा १,४,५,६ खा.पा.आ., ककनी गा पा १	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	ककनी १,२,५,६ खा.पा.आ., ककनी गा पा १	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	खङ्गभन्ज्याग दलित वस्ती खा.पा.आ., वि न पा ३	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	तुप्चे दोश्रो खा. पा. आ., वि न पा ७	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	थानसिंग फाँट खा.पा.आ., लिखु गा पा ४	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बेलकोट ५,६,७,८ खा.पा.आ., बेलकोटगढी न पा ११	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बेलकोट खा.पा.आ., बेलकोटगढी न पा १०	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	महाकाली २-४, ६,७, खा.पा.आ., शिवपुरी गा पा ५	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	उल्लेनी ३,४,५,६ खा.पा.आ., तादी गा पा १	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बालकुमारी ३,६,८,९ खा.पा.आ., दुप्चेस्वर गा पा ५	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बेनीघाट ७ चैनपुर खा.पा.आ., बेनीघाट रोराङ्ग ४	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	ज्यामुङ्ग ३,४ खा.पा.आ., निलकण्ठ ११	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	पिडा ७ चेपाडवस्ती खा.पा.आ. , गजुरी ४	८,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	धुमन खा.पा.आ., गोसाईकुन्ड गा पा १	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	टिमुरे खा.पा.आ. १-९, गोसाईकुन्ड गा पा २	१२,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	गोडगाड पाजुड खा.पा.आ., आमा छोटिडमो गा पा ५	१४,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बुङ्गताङ्ग १-४ खा.पा.आ., म्यागड गा पा २	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	हल्देकालिका १,५,९ खा. पा. आ., सुर्यगढी गा पा ४	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	कुमरी खा.पा.आ., बेलकोटगढी न पा ३	८,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	आरुखर्क खा.पा.आ. आरुखर्क ४, बेलकोटगढी न पा २, ३	८,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	लिखु खा.पा.आ., बेलकोटगढी न पा १	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	कल्याणपुर दोश्रो खा.पा.आ., वि न पा १३	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	काम्रे खोला बनुवा खा.पा.आ. लहरेपौवा, उत्तरगया गा पा ४	२०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	समुन्द्रटार ७,८,९ खा.पा.आ., दुप्चेस्वर गा पा ६	१२,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	भाल्चे खा.पा.आ.नुचेत ८,९, किस्पाड गा पा १	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	गाउँखर्क ८,९, खा.पा.आ., दुप्चेस्वर गा पा ४	८,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	छत्रे देउराली ३ सिरानचौर खा.पा.आ., धुनीवेशी २	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	आँघेटारी वसन्त खा.पा.आ., सिद्धलेक ३	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	टेम्बो डाँडा खा.पा.आ., रुवीभ्याली ५	२९,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	नौबिसे खा.पा.आ., धुनीवेशी ७	८,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	अधेरीखोला खा.पा.आ. बुढायुम, गंगाजमुना ७	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	आघेटारी मुहान खा.पा.आ., ज्वालामुखी ५	१५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	केवलपुर खा.पा.आ., थाके ९ र १०	१५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	खाल्टे ४ गौरी लस्करे खा.पा.आ., निलकण्ठ १	१५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	गंगाजमुना फुलखर्क खानेपानी आयोजना, गंगाजमुना ५	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	पंचलिंग सेलाङ्गदुङ्ग टिगमान खा.पा.आ., बेनीघाट रोराङ्ग ९	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	गैरीखोला खा.पा.आ. साङकोप, निलकण्ठ १२	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	घायरघारी लिफ्ट खा.पा.आ. जिवनपुर, धुनीवेशी ३	१९,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	ढोला (टारी) खानेपानी आयोजना, ज्वालामुखी ४	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	तसर्पु बृहत खा.पा.आ. (माझडाँडा), थाके ५	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	धादिङवेशी खा.पा.आ. सु. वि., निलकण्ठ ३ र ४	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	गोल्जुड ४,५,७ खा.पा.आ., आमा छोटिडमो गा पा ३	१५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	घट्टेखोला टिमुरे खा.पा.आ., गोसाईकुन्ड गा पा २	१५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बृहत्तर डाँडागाँउ खा.पा.आ., उत्तरगया गा पा ३	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बेताड खा.पा.आ., नौकुण्ड ६	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	यासा खा.पा.आ., नौकुण्ड २	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	लावाड पाटीखर्क खा.पा.आ., नौकुण्ड ३	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	हाकु खा.पा.आ., उत्तरगया गा पा १	१४,५०
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	डाँडागाउँ खा.पा.आ. पुननिर्माण, उत्तरगया गा पा २	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	लहरे खा.पा.आ., उत्तरगया गा पा ५	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	गोस्याड ९ खा.पा.आ., तर्केस्वर गा पा ५	८,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	ध्याङ्गफेदी खा.पा.आ., दुप्चेस्वर गा पा १	१४,००
३१३९११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	भैसेगाडा देवीटार लिफ्ट सि.यो., बेनीघाट ७ कटुन्जे	१५,००
३१३९११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	रिमाल्टार सि.यो., गजुरी-६, धादिङ्ग	४०,००
३१३९११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	धौखोला ढावे बुढीचौर सिंचाइ योजना नीलकण्ठ ९ धादिङ्ग	३०,००
३१३९११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	भर्याङ्ग भुरुङ्ग खोला कुनाखेत रैले सिंचाइ योजना कटुन्जे १ धादिङ्ग	२०,००
३१३९११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	धनै मुलखर्क गैरीखर्क धैरेनी सिंचाइ योजना, तसर्क १ ७ ९ धादिङ्ग	६०,००
३१३९११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	पोखरीटार सिंचाइ योजना कुम्पुर ६ धादिङ्ग	३०,००
३१३९११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	बालुवाटार लिफ्ट सि.यो., चैनपुर ३	३०,००
३१३९११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	रिचोकटार सिंचाइ योजना, बेनीघाट रोराङ्गा पा. ३	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	पुंगी खोला तलाउ ड्याम निर्माण कार्य भरतपुर-११, चितवन	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	सौराह क्षेत्र नदी व्यवस्थापन तथा तटबन्ध निर्माण, चितवन	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	देवघाट तिमिलिसना कुलमन्दिर देखि हेलथपोस्ट सम्म नदीको तटबन्ध निर्माण, भरतपुर १, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	बुढीराप्ती ढुंगानाखेत तटबन्धन कार्य, रत्ननगर-३, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	केरुंगा ड्रेन तटबन्ध, निलकण्ठ मन्दिर क्षेत्र, भरतपुर १२, चितवन	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	केरुंगा खोला (थारु कटेज भन्दा तल्लो क्षेत्र) नियन्त्रण कार्य, शिवनर-८, चितवन (टेन्डर तर्फ)	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	पतरे खोला तटबन्धन गौरीनगर, माडी ७, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	राप्ती खोला तटबन्ध मर्मत, राप्ती नपा र खैरहनी नपा, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	लदरी खोला तटबन्ध, खैरहनी ३, चितवन	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	उत्तरखण्ड सडक पटिहानि पुलको उत्तर दक्षिण तटबन्धन खैरहनी न पा ३ चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	बूढीराप्ती खोलातटबन्ध, डिस्नील्याण्ड रिसोर्ट देखि तुलसीपुर पुल सम्म, खैरहनी ६, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	थारुकुलो मुहान बाँध तथा तटबन्ध निर्माण, भरतपुर २०, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	चितही खोलाको तल्लो तटीय क्षेत्रमा तटबन्ध निर्माण, माडी २, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	कालि राप्ती खोला किनार तटबन्धन योजना, रत्ननगर ७ चितवान	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	कालीखोला देखि कोलारे सम्म तटबन्धन इच्छाकामना गा पा ६	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	गुन्द्रीघोल ताल पानी सिपेज नियन्त्रण गर्ने पक्कि बाल निर्माण, राप्ती १ चितवन,	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	गोर्खाली टोल नहरमा तारजाली, भरतपुर ११, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	घाँगखोला गणेशकुञ्ज क्षेत्र तटबन्ध मानपा ९	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	चकैली चाहुकलो बाँध निर्माण भरतपुर न पा २०, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	टुनामुना खोला तिलुपुरीको घरनजिक तटबन्ध मानपा ८	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	दुर्गचोक तल काठेपुलदेखी खानेपानी ट्यांकीसम्म मेसजाली तटबन्धन, कालिका ७	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	देउजर खोला चैनपुर तटबन्ध मानपा १	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	पतरे खोला तटबन्धन, माडी ७ चितवन	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	बगाइ खोला तटबन्ध, माडी ७ चितवन	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	भालु खोला बुलबुले पार्क तटबन्ध, माडि ७ चितवन	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	मगौखोला तटबन्धन खैरहनी ,माडी ४, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	मरोट खोला दुबै साईड तटबन्धन मानपा १	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	मुग्लिन पुर्वेछेउ बजार त्रिशुली नदी तटबन्धन इच्छाकामना गा पा ५ चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	रासीखोला किनार तटबन्धन योजना, रत्ननगर ७	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	सवारी खोला आरसिसि तटबन्ध भनपा २२	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	सौराह तटबन्धन रत्ननगर न पा ६ चितवन	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	स्यादेखोला झुलधारेदेखी भालुमासा किनारा सम्म तटबन्ध इच्छाकामना ७	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	रिउ खोला नियन्त्रण कार्य र कोरिडोर निर्माण, माडी न पा	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	आकस्मिक प्रकोप व्यवस्थापन कार्य (तार जाली खरिद, निर्माण कार्य)	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	बुढी रासी खोला नियन्त्रण कार्य, रत्ननगर न.पा. ८	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	अजिङ्ग्रे डाङ्ग्रे खोला तटबन्धन योजना, भाँगटा बगौँचा, माडी-१, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	पम्फा खोला नियन्त्रण कार्य, रासी ६, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	लदरी खोला नियन्त्रण खैरहनी ६, हाजिपुर, चितवन	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	बैरेनी खोल्सी संरक्षण कार्य (थारु कुलो) श्री ग्रुप रासि -८, चितवन	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	बुढी रासी नदी व्यवस्थापन कार्य, हाजीपुर ६(क), चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	केरुंगा खोला नदी व्यवस्थापन कार्य, भरतपुर ६, इन्द्रपुरी क्षेत्र, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	घाघर सिंचाइ योजना, माडी न.पा.	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	कंकाली कुलो सिंचाइ योजना खैरहनी न. पा. चैनपुर,	५०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	पटिहानी पर्सा जगतपुर कुलो सिंचाइ योजना, भरतपुर १४,२२,२३	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	दुबिचौर सिंचाई योजना, रासी न. पा. -२	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	बछौँली दोरङ्गी सिंचाई आयोजना, रत्ननगर ६, चितवन	५०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	प्रतापपुर माउ कुलो सवलीकरण, रासी न.पा. १-४, चितवन	६०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	जनकपुरे कुलो खरखुट्टे पुच्छर पदमनाथ अर्यालको घर देखि बाधसम्म कुलो निर्माण, खैरहनी १०, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	पोखेलटोल गौचरण डुंगी निर्माण र कुलो लाईनिंग, खैरहनी-७, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	कुचकुचे कुलो लाईनिङ्ग, कोइलीधारा, खैरहनी ११, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	रासी जनशक्ति कुलो, खैरहनी ११, चितवन	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	बुढी राप्ती खरखुट्टे तल्लो कुलो लाइनिङ्ग, खैरहनी ११, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	पिप्ले सिंचाई कुलो मर्मत कार्य, राप्ती-१, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	पिठुवा सिंचाई कुलो लाइनिङ्ग, रत्ननगर १५, १६, १७, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	पूर्वी राप्ती सिंचाई योजना (मर्मत कार्य), राप्ती, खैरहनी, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	जिल्लाभिन्नका अत्यावश्यक सिंचाई योजनाहरुको मर्मत सम्भार कार्य	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	सवारी खोला कुलो मर्मत/लाईनिङ्ग, भरतपुर, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	अमृत कुलो लाइनिङ्ग कार्य, (मर्मत), आदर्श मिलन टोल, खैरहनी १०, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	खरखुट्टे अमृत कुलो (३ नं. गेट देखि पश्चिम) लाइनिङ्ग/स्ल्याब निर्माण र तल्लो कुलो मर्मत कार्य, खैरहनी १० चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	कपर कालिका सिंचाई कुलो निर्माण/सुरक्षण कार्य, कालिका ७, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	न्युरेनी कुलो मर्मत, कालिका ८, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	कठार फाफेनी कुलो लाइनिङ्ग, खैरहनी १० चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	डिटार सिंचाई आयोजना, राप्ती १२, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	गैरी पानीफोका विश्राम चौधरीको खेतको दोभानबाट मन्दिर सम्म कुलो लाइनिङ्ग, रत्ननगर ५ र ६, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	चिप्लेटी खोला सिंचाई योजना, राप्ती न.पा.	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	घोरवाङ्गदेखि देविटार सिंचाई कुलो मर्मत सम्भार कालीका नपा ८ चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	ढुंग्रेबुढी राप्ती सिंचाई आयोजना रत्ननगर -६	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	मरटखोला कुलो लाइनिङ्ग कार्य, माडी न.पा. १, चितवन	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	अमेलिया घोल मर्मत सम्भार कार्य, रत्ननगर १५, दिपज्योती टोल, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	बछौली कुलो सुधार तथा लाइनिङ्ग, रत्ननगर ५, ६	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	बिघे कुलो लाइनिङ्ग खैरहनी १२ चितवन	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	अन्नपूर्ण कुलो आरसीसी लाइनिङ्ग, खैरहनी ६ चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	केलुङ्ग सिंचाई योजना, राप्ती १३ चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	क्रसिङ्ग बाटोको कुलो निर्माण रनपा ३	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	खयरधारी बुढी राप्ती जलउपभोक्ता संस्था कुलो लाइनिङ्ग खैरहनी १० चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	गगटे, चिसापानी सिंचाई योजना बाध निर्माण कालिका ७, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	गर्दास सिन्चाई कुलो मर्मत, ईच्छाकामना ७ चितवन	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	चनौटे सिंचाई आयोजना इच्छाकामना गा पा ६ चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	चिप्लेटी कुलो निर्माण, राप्ती ८ चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	जनशक्ति कुलो हेम प्रसाद शाखा जोड्ने, खैरहनी ११, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	जेठी कुलो सिद्धिपुर निर्माण, खैरहनी न.पा. ३, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	थांगाखोला वुंगाखोला २ नम्बर कुलो घोलसाखा र डाँडाशाखा लाइनिङ्ग निर्माण कार्य कालिक ६	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	दसैँ चौधरीको घर देखि राजेन्द्र अधिकारीको घर सम्म सिंचाई कुलो लाइनिङ्ग, राप्ती ६ चितवन	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	देउदर खानेपानी धोविया देउजल सिंचाइ योजना, चितवन	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	दैत्य कुलो पक्कि लाईनिङ निर्माण, राप्ती ७ चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	निर्मल श्रेष्ठको घर पछाडीको कुलो लाईनिङ, राप्ती १ चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	पन्जना सिंचाई कुलो निर्माण, भरतपुर २६ चितवन	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	लाइनिङ कुलो सिंचाइ खैरहनी ५	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	शिव दनाईको गोठ बाट उत्तर धमौरा कुलो जोड्ने सिंचाई नाला निर्माण राप्ती ६ चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	सुनिता वि क को घर देखि भद्रकाली मन्दिर सम्म कुलो मर्मत, रत्ननगर १५ चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	लाखेस्वर सिंचाइ योजना, राप्ती न.पा.	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	यज्ञपुरी सामुदायिक सिंचाई कुलो मर्मत स्तरोन्नति, चितवन १०, भरतपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	मिलन प्याकुरेलको गोठबाट दक्षिण तर्फ सिंचाईको लागि कुलो निर्माण, गैडाहा, खैरहनी नपा ११, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	भवानीरा सिंचाई योजना निर्माण, राप्ती ४ चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	भरतपुर म.न.पा. २६ र २७ सीमाना तीनकुलेमा हेडवर्कस् निर्माण	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	जनकल्याण कुलो ख सिंचाइ योजना, चितवन	५०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	तल्लो चितही खोला सिंचाइ योजना ,माडी ,चितवन	५०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	दैत्यकुलो सिंचाइ योजना, राप्ती, ७ र १०,चितवन (मर्मत कार्य)	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	मुडाभार कुलो सिंचाइ योजना, राप्ती न.पा., चितवन	५०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	हर्दी कुलो सिंचाइ योजना, राप्ती न.पा.,चितवन	५०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	रिउ परुइ सिंचाइ योजना ,माडी ७, चितवन	५०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	अनारखोला सिंचाइ योजना, माडी, चितवन	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	जनकल्याण क कुलो सिंचाइ योजना	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	बाटुलीपोखरी गंगानहर सिंचाइ योजना (१२० हे.) चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११३५	जिल्लास्थित सिंचाई योजनाहरूको बिस्तृत सर्भेक्षण कार्य	५,००
३१३०१०११	नारायणी लिफ्ट खगेरी सिंचाई व्यवस्थापन डिभिजन कार्यालय चितवन	३१११२	नारायणी लिफ्ट सिंचाई प्रणालीको pump house मा पर्खाल निर्माण	५,००
३१३०१०११	नारायणी लिफ्ट खगेरी सिंचाई व्यवस्थापन डिभिजन कार्यालय चितवन	३११५५	खगेरी सिंचाई प्रणाली (३९०० हे.)	१,००,००
३१३०१०११	नारायणी लिफ्ट खगेरी सिंचाई व्यवस्थापन डिभिजन कार्यालय चितवन	३११५५	खगेरी सि.प्र. शाखा -२, इम्ब्याडमेन्ट निर्माण तथा लाईनीङ (चेनेज २+०० देखि २+४०० सम्म)	७५,००
३१३०१०११	नारायणी लिफ्ट खगेरी सिंचाई व्यवस्थापन डिभिजन कार्यालय चितवन	३११५५	नारायणी सि.प्र.को मुलनहर लाईनीङ	२०,००
३१३०१०११	नारायणी लिफ्ट खगेरी सिंचाई व्यवस्थापन डिभिजन कार्यालय चितवन	३११५५	खगेरी सिंचाईको मूल नहरको आउटलेट नं. ४ को दक्षिण खेलकुद चौर छेउको कुलो सिंचाई योजना, चितवन	१०,००
३१३०१०११	नारायणी लिफ्ट खगेरी सिंचाई व्यवस्थापन डिभिजन कार्यालय चितवन	३११५९	नारायणी खगेरी सिंचाई नहरको राइट अफ वे बिस्तार तथा इम्ब्याकमेन्ट निर्माण कार्य	२,००,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	चेतनशील किसान भूमिगत सिंचाई योजना, हेटौडा १६	५०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	सितलपुर डीप ट्युबवेल सिंचाई योजना, माडी न.पा.-२, चितवन ।	२०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	गर्दी डीप ट्युबवेल सिंचाई योजना, माडी न.पा.-१, चितवन ।	३०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	अम्रौली डीप ट्युबवेल सिंचाई योजना, माडी न.पा.-४, चितवन ।	३०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	सैनिक सिंचाई डीप ट्युबवेल सिंचाई योजना, राप्ती न.पा.-७, चितवन ।	२०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	सुर्यमुखी डीप ट्युबवेल सिंचाई योजना, कालिका न.पा.-६, चितवन ।	१०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	स्यालो बोरिङ्ग कार्य, माडि नं. १ देखि ९ सम्म, चितवन	२०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	जगन्नाथपुरी डिप ट्युबवेल सिंचाई प्रणाली, माडी -८, चितवन	२०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	कल्याणपुर डिप बोरिङ्ग कार्य, माडि १, चितवन	२०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	बघौडा डिप बोरिङ्ग कार्य, माडि ३, चितवन	२०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	ध्याम्पे सिंचाई डिप बोरिङ्ग निर्माण, हेटौडा - १६, मकवानपुर	२०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	गोविन्दवस्ती डिप ट्युबवेल सिंचाई योजना, माडी, चितवन	२०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	मदनपुर, घडेरी डाडा, शान्तिटोल डिप बोरिङ्ग सिंचाई प्रणाली	२०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	महादेवफेदी डिप बोरिङ्ग, बकैया १, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	आपधाप सिंचाई बोरिङ्ग, हेटौडा १२, मकवानपुर	२०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	चेतनशील भूमिगत सिंचाई आयोजना, हेटौडा १७, मकवानपुर	२०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	सरिखेत पलाँसे बोरिङ्ग सिंचाई, राक्सीराड ३, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	चैनपुर बोरिङ्ग सिंचाई योजना, राक्सीराड ५, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	हर्दा खहरे टोल बोरिङ्ग सिंचाई, बकैया ७, मकवानपुर	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	कार्यक्षेत्र रहेका जिल्लाहरुमा पावर ड्रिल ट्युबवेल निर्माण कार्य	२०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	कार्यक्षेत्र रहेका जिल्लाहरुमा स्यालो ट्युबवेल/इनार सिंचाई/अन्य निर्माण कार्य	१०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	ठुलोथली, टुटेपानी, सिम्पानी र रमनथली सिंचाई बोर्डि निर्माण , हेटौडा १३, मकवानपुर	२०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	टाँडी च्यापल बृहत सिंचाई बोर्डि, मनहरी २, मकवानपुर	२०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	सिंचाई ट्युबवेल मर्मत कार्य (सिंचाई प्रणालीको निर्माण)	२०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	सिंचाई बोर्डि निर्माण, रत्ननगर १३,१४,१५,१६ ,चितवन	१०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	सिंचाईको निमित्त बोरिंग निर्माण, कालिका-५, चितवन	१०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	डिप बोरिङ्ग, गौरी नगर, बिचटोल, माडी-७, चितवन	१०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	कुमाल बस्ती सिमलधारी डिपबोरिङ, कालिका ६, चितवन	१०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	बुद्धचोक भूमिगत सिंचाई, हेटौडा १७, मकवानपुर.	१०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	मकरी आश्रम टोल डिप बोरिङ्ग कार्य , मनहरी -१, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	अधेरी सिंचाई डिप बोरिङ योजना, बकैया ७, मकवानपुर	२०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	डिप बोरिंग, हेटौडा १८, मकवानपुर	३०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	बोडगाउँ पूर्व टोल डिप बोरिंग, बागमती १, मकवानपुर	२०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	लक्ष्मीपुर डिपबोरीङ सिंचाई आयोजना हेटौडा १७, मकवानपुर	२०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	बोरिङ सिंचाई, राप्ति भोले, हेटौडा-१२, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	अनजन टोल सिंचाईका लागि ४ इन्च बोरिंग, भरतपुर २६, चितवन	१०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	चैथली गोठेरी र ओनेवाङ सिंचाई डिप बोरिंग निर्माण, राप्ती ११ चितवन	१०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	छुबैयाटोल सिंचाईका लागि ४ इन्च बोरिंग, भरतपुर २८, चितवन	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	जोगीटोल सिंचाइका लागि ४ इन्च बोरिंग, भरतपुर २८, चितवन	१०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	थारुकुलो मर्मत, बोरिंग तथा कुलो व्यवस्थापन, भरतपुर २० चितवन	४०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	लक्ष्मीपुर डिप बोरिंग सिंचाई योजना, हेटौडा-१७, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	सक्रियटोल विकास समिति गैरी कृषि फर्म डिपबोरिङ हेटौडा उ मा न पा १३ मकवानपुर	१०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	गाजिपुर सिंचाइका लागि ४ इन्च बोरिंग, भरतपुर १७, चितवन	१०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	जगतपुर-पार्वतीपुर-शुक्रनगर डीप ट्युबवेल सिंचाइ योजना, भ.म.न.पा. २१,२३,२४,२५	२०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	नयांवस्ती डीप ट्युबवेल सिंचाई आयोजना, भरतपुर म.न.पा.-२४, चितवन	५०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	पदमपोखरी-मयुरहाप डिप ट्युबवेल सिंचाइ आयोजना, मकवानपुर	२०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	सिमलवस्ती पदमपुर डिप ट्युबवेल सिंचाइ आयोजना, चितवन	२०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	लक्ष्मिनियां, कल्यानपुर, बरुवा डिप ट्युबवेल सिंचाइ आयोजना, माडी न.पा. १,२ र ३	५०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	गणेशकुन्ज डिप ट्युबवेल सिंचाई आयोजना, माडी-९, चितवन	२०,००
३१३९११२१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११७१	चिडियाखान मुहानबाट ढुंगी विमिराघाट सम्म कुलो मर्मत कार्य रत्ननगर ५ चितवन	२०,००
३१३९११२१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११७१	कालिका न.पा.-७ गंगटे सिंचाइ योजना, चितवन	२५,००
३१३९११२१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११७१	कालिका न.पा.-७ कयरखोला सिंचाइ योजना, चितवन	२५,००
३१३९११२१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११७१	कालि खोला सिंचाइ योजना, पदमपुर, चितवन	२५,००
३१३९११२१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११७१	मझुवा कुलो मर्मत कार्य, भरतपुर-२५ चितवन	२५,००
३१३९११२१	नारायणी लिफ्ट खगेरी सिंचाई व्यवस्थापन डिभिजन कार्यालय चितवन	३११५५	नारायणी लिफ्ट सिंचाइ प्रणाली, चितवन	५,००,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	माडी नपा चिनई खोला ४ घोसरीदेखि वडा नं. २ कुन्तिपुरसम्म तटबन्धन चितवन	५०,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	मरुही खोला माडी नगरपालिका ४ खैरहनीदेखि बैराठधामका विभिन्न स्थानमा तटबन्धन निर्माण चितवन	४०,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	माडी नपा ९ प्याउली रिउखोला तटबन्धन चितवन	३५,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	रासी खोला तटबन्धन भरतपुर -२९ जुगेडी चितवन	२०,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	पूर्वी रासी नदी तटबन्ध, चितवन	३०,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	परिहाती खोला तटबन्ध, खैरनी न.पा.१ र २ चितवन	२५,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	त्रिशुली नदी तटबन्ध निर्माण, मुग्लिङ बजार, चितवन	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३९११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	मुगाई सिंचाइ योजना, माडी चितवन	१,००,००
३१३९११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	बडगांउ पिपरा सिंचाइ योजना (२०० हे.), खैरहनी	१,००,००
३१३९११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	भुत्याहा वेलचौर सिंचाइ योजना (२०० हे.) चितवन	४०,००
३१३९११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	बाटुलीपोखरी गंगानहर सिंचाइ योजना (१२० हे.) चितवन	३५,००
३१३९११३६	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	हर्दी डीप ट्युबवेल सिंचाई आयोजना, राप्ती न.पा.-६, चितवन (३० हे.)	५०,००
३१३९११३६	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	शिरकोट डीप ट्युबवेल सिंचाई आयोजना, राप्ती न.पा.-७, चितवन	४५,००
३१३९११३६	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	दहिदमार हाडिखोला भूमिगत सिंचाइ योजना बकैया ५ मकवानपुर	३०,००
३१३९११३६	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	डिपवोरिङ तथा स्यालो ट्युबेल माडि नपा र भरतपुर १५ चितवन	७५,००
३१३९११३६	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	पावर ड्रिल सिंचाइ योजना भरतपुर १४ र कालिका नपा २ जितपुर बाटो नं ६ चितवन	४०,००
३१३९११३६	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	संतानेधर डिप ट्युबवेल सिंचाई योजना, माडी, चितवन	२५,००
३१३०००११	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय मकवानपुर	३११२२	कार्यालय संचालनसंग सम्बन्धी यन्त्र, उपकरण तथा मेशीन औजार	१०,००
३१३०००११	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय मकवानपुर	३११५३	साना तथा लघु जलविद्युत आयोजना मर्मत संभार कार्य	५०,००
३१३०००११	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय मकवानपुर	३११५४	आकस्मिक नदी कटान नियन्त्रण/पहिरो नियन्त्रण/बस्ती संरक्षण कार्य	२०,००
३१३०००११	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय मकवानपुर	३११५५	आकस्मिक सिंचाई योजना निर्माण / मर्मत कार्य	२०,००
३१३०००११	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय मकवानपुर	३११५६	आकस्मिक खानेपानी योजना निर्माण / मर्मत कार्य	२०,००
३१३०००११	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय मकवानपुर	३११५६	सहलगानी खानेपानी आयोजना (खानेपानी व्यवस्थापन बोर्ड, पालिका तथा समितिहरु संग)	२०,००
३१३०००११	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय मकवानपुर	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	१०,००
३१३०००११	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय मकवानपुर	३११३५	जलश्रोतका विभिन्न योजनाहरुको वातावरणीय अध्ययन कार्य	१०,००
३१३०००११	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय मकवानपुर	३११३५	अत्यावश्यक खानेपानी आयोजनाहरुको विस्तृत सर्वेक्षण तथा सम्भावना अध्ययन कार्य	१०,००
३१३०००११	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय मकवानपुर	३११३५	सिंचाई योजनाहरुको विस्तृत अध्ययन कार्य	१०,००
३१३०००११	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	गत आ.व. मा सम्पन्न गर्ने लक्ष्य रहेका तर विविध कारणले सम्पन्न हुन नसकेका र चालु आ.व. मा समावेश गरिएका योजनाहरु सम्पन्न गर्न	२०,००
३१३०००११	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय मकवानपुर	३११३४	कम्प्युटर सफ्टवेयर निर्माण तथा खरिद	५,००
३१३०००११	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश खानेपानी तथा सरसफाई सम्बन्धि विधेयक, नियमावली, कार्यविधि, निति तयारी	५,००
३१३०००११	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	जलश्रोत तथा ऊर्जा सम्बन्धी नीति, विधेयक, नियमावली, कार्यविधि तयारी	५,००
३१३०००११	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	वेरुजु अभिमुखीकरण गोष्ठी	६,००
३१३०००११	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	प्रगति समिक्षा गोष्ठी	१६,००
३१३०००११	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	सिंचाई जल उपभोक्ता महासंघ, खानेपानी उपभोक्ता महासंघ, साना तथा लघु जलविद्युत महासंघ को साझेदारीमा सम्बन्धित उपभोक्ताहरुको क्षमता अभिवृद्धि तालिम कार्यक्रम	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११२२	मेसिनरी तथा औजार, जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	भुन्द्रुङ्ग १ नं कुलो मुहान संरक्षण कार्य	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	ज्यामिरे खोला नदी नियन्त्रण, हेटौडा १९, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	कालिकाटार खोलामा सेयर वाल (ग्याविन), हेटौडा ३, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	बेतखोल्सी देखि कर्राखोला बेतखोल्सी खहरे नियन्त्रणको लागि तारजाली, हेटौडा ९, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	बुदिलाल सुनारको खेतदेखि उत्तरतर्फ रमेश गिरीको खेतसम्म तटबन्धन कार्य, मनहरी-३, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	बुदुनेखोला तटबन्ध, हेटौडा ३, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	गंगटेखोला संरक्षण कार्य, हेटौडा १७, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	चौराखोला दमार बस्ति संरक्षण, मनहरी-५	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	दुम्सी डाँडा बस्ती संरक्षण हेटौडा-११	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	गीताधर्म विद्यालय संरक्षण, गढी ७, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	खहरे खोला नियन्त्रण तथा कुलो निर्माण कार्य, टिगन, बकैया १२, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	जुइनाखोला नियन्त्रण पानदमार र बुंगे, हेटौडा १७, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	मकरी झुल्यान नदी नियन्त्रण कार्य, मनहरी -१, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	फिर्केपाखा सिंचाई योजना मकवानपुरगढी-४	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	सामरी लामा खोला दोभान तटबन्ध	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	कालीखोला खहरे नियन्त्रण, मकवानपुर गढी ४	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	चम्पाखहरे तटबन्ध, बकैया ३, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	माझी खोला भीमसेनदमार संरक्षण, बकैया ४, मकवानपुर	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	हरिन खोला तटबन्धन, मनहरी ३, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	अल्लाजोर खोला कार्साडटोल तटबन्धन बकैया गा पा १ मकवानपुर	३५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	आल्दमार रासीपुलबाट पश्चिम तर्फ आयर्घाट जाने बाटो तटबन्धन, हेटौडा, १२, मकवानपुर	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	कदम खोला नियन्त्रण तटबन्धन मकवानपुरगढी गा पा ७ मकवानपुर	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	कामीटोल बस्ती संरक्षण तटबन्धन थाहा न पा ७ मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	कालापानी बरबोटदेखी सरोजलोपचनको घरसम्म तटबन्धन बकैया २	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	कालापानीधानडाँडा बस्ती बचाऊ, बकैया २, मकवानपुर	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	कुन्छाल खोल्सी नियन्त्रण कार्यक्रम तटबन्धन थाहा न पा १ मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	कोइराले दमार बस्ति बचाउ, बागमती ५ कोइराले दमार, मकवानपुर	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	कोत्रा खोला शुलक्ष्मी घलानको खेतदेखि पुर्वपटि तटबन्धन निर्माण तटबन्धन हेटौडा उ म न पा १२ मकवानपुर	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	खरक को मेन्दोटोल तटबन्धन बागमती ८	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	खहरे खोल्सी नियन्त्रण तथा इम्याङ्कमेट, हेटौडा उ न पा ७ मकवानपुर	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	खैरे खोला संरक्षण तटबन्धन थाहा न पा ३ मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	गारेघर टोल आसपास बस्ती बचाउ, बकैया ७, मकवानपुर	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	गुरौबिर्ता पुच्छारबाट रासी खोलापुर्व तर्फ तटबन्धन, हेटौडा, १२, मकवानपुर	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	चिउरेकुना तटबन्धन निर्माण तटबन्धन मकवानपुर गढी गा पा ७ मकवानपुर	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	चित्रेपानी खहरे नियन्त्रण तटबन्धन हेटौडा उ म न पा ७ र ८ मकवानपुर	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	चौरा खोला तटबन्धन, बागमती ६, मकवानपुर	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	चौराखोला नियन्त्रण ज्यामिरे फाँटखण्ड बागमती ५	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	चौराखोला पूर्णबहादुर सिन्तान लालसिंह टोल तटबन्धन बागमती ८	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	जरायोटर वस्ती संरक्षण ढल्केदोभान, बागमती ७ मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	जरुन तटबन्धन तथा वस्ती बचाउ, हेटौडा १६, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	जर्गाटोल तटबन्धन टुटेपानी तटबन्धन हेटौडा उ म न पा १३ मकवानपुर	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	टाके वस्ती बचाऔं तटबन्धन बागमती ५	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	ठाडीखोला तटबन्धन बकैया गा पा ५ श्रीपुर मकवानपुर	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	डडुवाखोला पुच्छार टोल तटबन्धन, मनहरी ३, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	डाडडुडे खोला माझी खोला दोभान तटबन्धन बकैया गा पा १ मकवानपुर	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	डुमारेफाँट तटबन्धन बागमती नदी बकैया १०	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	तामाखोला बस्ति तथा खेतीयोग्य जमिन तटबन्धन बकैया गा पा ४ मकवानपुर	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	तोरीबारी समलबोटमुनी मसाई खोला तटबन्धन बागमती गा पा ७ मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	थापाखोला तटबन्धन बागमती ४	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	धियाँल बल टोल स्वस्ति तटबन्धन बकैया गा पा १ मकवानपुर	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	नागस्वती खहरे तटबन्धन हेटौडा ७, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	पशुपति न्यूरेनी चिसापानी खोल्सी नियन्त्रण हेटौडा ७ मकवानपुर	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	फुटबलचौर मिलनटोल जोड्ने कभर्टदेखि पुर्व डाडडुङ्गे खोला तटबन्धन निर्माण हेटौडा उ म न पा ३ मकवानपुर	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	बकैया खोला नियन्त्रण खरकटाईमुनि सिमात दोभान, बकैया ७, मकवानपुर	७०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	बगदाई फाँट खेती जमिन बचाउ, बागमती ८, मकवानपुर	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	बलेखोला तटबन्धन, बागमती २, मकवानपुर	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	बागमती नदि नियन्त्रण केरावारी देखि चन्थलीवेसी सम्म, बकैया १०, मकवानपुर	९०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	बोके दह बस्ति बचाउ तटबन्धन हेटौडा उ म न पा १ मकवानपुर	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	भालयीकाठ चौराखोला नियन्त्रण बागमती ६	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	मन्साई खहरे तटबन्धन करिडोर, बागमती ७, मकवानपुर	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	महिला मिलन डम्बर घलानटोल तटबन्धन हेटौडा उ म न पा १३ मकवानपुर	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	माथिल्लो भुवानचुली तटबन्धन बागमती ८	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	राजदमार खहरे नियन्त्रण सन्त बानिया टोल बकैया ५	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	राजुस्याङ्तान टोल बस्ति बचाउ तटबन्धन भिमफेदी गा पा १ मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	लटपटे खहरे तटबन्धन बकैया गा पा ७ मकवानपुर	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	लमकना विद्यालय र खेतीयोग्य जमिन संरक्षण, बागमती ४ मकवानपुर	५०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	लोहाजोरखोला माझीखोला दोभान तटबन्धन बकैया गा पा ३ र ४ मकवानपुर	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	लोहोरे खोला तटबन्धन बागमती ६	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	शक्तिखोला दमार तटबन्धन, हेटौडा, १६, मकवानपुर	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	शान्तीटोल विकास संस्थान खहरे नियन्त्रण, हेटौडा, ९, मकवानपुर	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	सामरी खोला नियन्त्रण, मकवानपुरगढी ६, मकवानपुर	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	सिता पाठकको खेत सरस्वती देखि रासिखोला तर्फ तटबन्धन निर्माण हेटौडा उ म न पा ३ मकवानपुर	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	सिमातखोला तटबन्धन बकैया ४	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	सुकौराखोला तटबन्धन हेटौडा १८	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	हर्कटिनी देउडी बस्ती बचाउ, बकैया ५, मकवानपुर	४०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	हेउनपा वडा नं ३ को गयाबिन जालि लगाउने ३०० मिटर राईगाँउ, हेटौडा १२, मकवानपुर	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	पिपलडाँडा ड्याम निर्माण बकैया ८	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	बुडबाङ्ग खोला अठारे भुत्ते खोला कटिङ्ग नियन्त्रण राक्सिराङ्ग-९	८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	बोटवारी मनहरी खोला कटिङ्ग नियन्त्रण राक्सिराङ्ग-५	८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	ठूलोदमार आँपखोल्सी ड्याम निर्माण, हेटौडा १८, मकवानपुर	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	ठाडोखोला पुछार रासी छेउ तटबन्ध, घिसिङ्गडाँडा, मनोहरी ३, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	बाबुचोक हुदै नेपाल चौर पल्केरी चौर सम्म तटबन्धन हेटौडा १७	३५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	बढी करी तटबन्धन हेटौडा १७	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	हेटौडा १२ गैडाघाप नदी नियन्त्रण	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	चकरि खोला तटबन्धन मकवापुर मनहरि १	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	आकस्मिक प्रकोप व्यवस्थापन कार्य (तार जाली खरिद, निर्माण कार्य)	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	साझा टोल बस्ति बचाउ, मनहरी ३	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	गोराड्दी खोला नदि नियन्त्रण, राक्सिराङ्ग ९	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	सूर्योदय मा.वि. संरक्षण कार्य, पलासे, राक्सिराङ्ग ३	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	बकैया नदि व्यवस्थापन (गुरूयोजना कार्यान्वयन), बकैया गा.पा.	५०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	राईगाउँ सिंचाई संरचना संरक्षण कार्य, बागमती १	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	हात्तीलेट खहरे नियन्त्रण, हेटौडा ६	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	रासी खोलामा नदी नियन्त्रण, हेउनपा ११,३	५०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	चेपाडवस्ति बचाउ कार्य, देडुखोला, मनहरी ३	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	पाङ्घुरे हुँदै धियाल जाने पुल मुनिको वस्ती तथा खेत संरक्षणका लागि तटबन्ध कार्य, मदन भण्डारी मार्ग, बकैया ४, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	ठाडोखोला नियन्त्रण, झुल्यान वस्ती - खेत संरक्षण कार्य, मनहरी २, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	छबेली टारगाउँ सिंचाई, भीमफेदी ५	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	नामटार सिंचाई आयोजना, कैलाश ९ मकवानपुर	५०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	लिफ्ट सिंचाई, लामीटार, बागमती ७	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	खर्खडेटार सिंचाई योजना, राक्सिरांग ६	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	खोलेखेत धमिले सि.यो., मकवानपुर गढी (मर्मत कार्य)	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	जिल्लाभिन्नका अत्यावश्यक सिंचाई योजनाहरुको मर्मत सम्भार कार्य	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	मनहरी खोला ढाँड सिंचाई आयोजना, भीमफेदी ९, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	महाभिर ढोलाथमी सिंचाई योजना, कैलाश ३, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	बन्दडांडा सिंचाई योजना, मकवानपुरगढी ४ (सिंचाई प्रणालीको निर्माण)	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	डुम्रेटार सिंचाई योजना तथा पहिरो रोकथाम, भिमफेदी ४, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	कान्द्राड सिन्तानटोल सिंचाई, बकैया, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	न्युरेनी चिसापानी सिंचाई कुलो, हे.न.पा-७	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	घट्टे खोला मुहान सिंचाई योजना हेटौडा-१८	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	खरकटाई सिंचाई योजना बकैया ७	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	हर्नाफाँट सिंचाई योजना, हेटौडा १८, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	धाराकुलो माझटोल सिंचाई योजना, भीमफेदी-८, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	खुदेभकारी सिंचाई योजना, हेटौडा १७, मकवानपुर	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	रमौली उत्तरपट्टि शाखा कुलो सिंचाई योजना, मनहरी -७, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	च्यानडाँडा फाँट सिंचाई योजना, हेटौडा -८, मकवानपुर	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	भुन्दुङ्ग सिंचाई (१ नं कुलो) मर्मत कार्य, मनहरी- ०३, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	सिद्धकाली पुच्छार सिमलताल सिंचाई कुलो मर्मत कार्य, मनहरी -३, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	३ नम्बर कुलो सिंचाई योजना, मनहरी ६, मकवानपुर	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	आग्रा टोल सिंचाई योजना हेटौडा १२, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	कलीधाप साही सिंचाई आयोजना, सरीखेत २, मकवानपुर	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	काली दमार हुँदै बगौडा जाने बाटो कुलो मर्मत, मनहरी ३, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	कुल्लेखोला खेत सिंचाई योजना, मकवानपुरगढी ३, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	खजुरीदमार बृहत सिंचाई योजना, बकैया ८, मकवानपुर	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	खर्कटाई घमन टोल तल्लो सिंचाई, बकैया ७, मकवानपुर	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	गभर स्थान सिंचाई आयोजना बकैया ६	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	गाइधाप लिफ्ट सिंचाई योजना, हेटौडा १२, मकवानपुर	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	गोल्पिङ डाँडा सिंचाई आयोजना सिंचाई भिमफेदी गा पा ४ मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	चखेल लिफ्टिङ सिंचाई ईन्द्रसरोवर ५, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	चमेली बेसी सिंचाई योजना बागमति ९, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	जाईजुराड रान्चुराड मादलसि पाईप सिंचाई कैलाश ८, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	जिराल कुलो मर्मत योजना, कैलाश ९ मकवानपुर	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	जोगिदमार घले सिंचाई योजना, बकैया ९, मकवानपुर	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	डिल्लीपुर सिंचाई आयोजना मनहरी गा पा ५ मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	ढड्टाघारी विनाटोल सिंचाई आयोजना भिमफेदी गा पा २ मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	नयाँ घर टोल कुण्डली सिंचाई कुलो थाहा न पा १२ मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	पहलमान किरनटोल सिंचाई योजना, थाहा ११, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	पाथिभारा पधेरी खोल्सी मोतीपुर लिफ्ट सिंचाई, बागमती ६, मकवानपुर	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	पालपाले लिफ्ट सिंचाई आयोजना बागमती ४	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	पावस देवकोटा टोल लिफ्ट सिंचाई योजना, बकैया ५, मकवानपुर	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	पिधारे आपखोला सिंचाई, बागमती ७, मकवानपुर	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	पिप्ले भेडावारी सिंचाई आयोजन बागमती ६ मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	फिकेपाखा सिंचाई आयोजना मकवानपुरगढी ४, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	बयलबास लिफ्ट सिंचाई योजना सिंचाई भिमफेदी गा पा १ मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	बागमति ठिङगन बेसी सिंचाई बकैया १२, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	बुझराड माखल दमार सिदाम सिंचाई निर्माण, राक्सीराड, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	भाडटार सिंचाई योजना हेटौडा ७, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	भुक्सटोल सिंचाई योजना बागमती २, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	माँझाड अधुरो सिंचाई बागमती ७ मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	माथिल्लो हातिलेट कृषि सिंचाई आयोजना हेटौडा ६ मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	लमकना लिफ्ट सिंचाई योजना, बागमती ४ मकवानपुर	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	वसामाडी राईटोल वृहत सिंचाई योजना हेटौडा ३ मकवानपुर	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	वाइवा डाँडा लिफ्ट सिंचाई आयोजना, मकवानपुरगढी ४, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	सदिकुना सिंचाई निर्माण योजना सिंचाई भिमफेदी गा पा ३ मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	हात्ती खोल्छा विस्कलीटार दम्सीकुलो सिंचाई आयोजना, सरीखेत २, मकवानपुर	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	राजदमार दोडटोल सिंचाई योजना बकैया ५ राजदमार, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	कुखेनी ठूलोथली लिफ्ट सिंचाई योजना, हेटौडा १३, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	ठिंगनवेसी बागमती लिफ्ट सिंचाई तथा कहरखोला नियन्त्रण, बकैया १२, मकवानपुर	९०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	कुर्ले दमार खोलाखेत धमिले सिंचाई योजना मकवानपुरगढी २ र ३, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	गैरीखेत सागिने सिंचाई कैलाश ९, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	घट्टेखोला सिंचाई आयोजना, भिमफेदी ९, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	धादर बेनीघारी सिंचाई योजना, कैलाश १०	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	जगडाँडा टिस्टुङ सिंचाई योजना, थाहा न.पा. १२, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	ज्यामिरे धादिङ्ग सिंचाई योजना, मकवानपुरगढी ५, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	भटवाल कलम्पो सिंचाई योजना, थाहा न.पा. ६, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	सोम्बानडटार सिंचाई योजना, राक्सिरांग -९, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	आठारे विघा सिंचाई योजना, बकैया-७(मर्मत कार्य)	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	राइगाउँ सिंचाई योजना, बागमती-१	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	कालीदमार सि.यो मनहरी-३, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	तल्लो बगौडा सि.यो. मनहरी-३, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	काली कुमारी खड्बु घट्टेखोला लिफ्ट सिंचाई योजना इन्द्रसरोवर-५, मकवानपुर	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	इनार खोलसा सि.यो मकवानपुरगढी-३, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	सिम भन्ज्याङ पोखरी संरक्षण थाहा-४, मकवानपुर	५०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	रानी दमार सि.यो बकैया-७ (सिंचाइ प्रणाली मर्मत कार्य), मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	तल्लो देवी डांडा लिफ्ट सि.यो मकवानपुरगढी-३, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	अठारे सिंचाई योजना, राक्सिरांग गाउपालिका-९	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	मुक्तानस्वारा नया दमार सि.यो. बकैया गाउपालिका-५	७५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	कर्मचुली सिंचाई योजना, बकैया गाउपालिका-५	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११३५	जिल्लास्थित सिंचाई योजनाहरुको विस्तृत सर्भेक्षण कार्य	१२,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५९	भिमफेदी कारागार सौर्य उर्जा जडान मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११२२	मेशिनरी औजार खरिद	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	हेउनपा ११ सरस्वती, खानेपानी आयोजना	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	महाभिर लिफ्टिङ खानेपानी	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	बलमटार देखि आरुबोटे हुँदै रातो डाँडासम्म खानेपानी आयोजना, कैलाश - १०	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	खानेपानी पाइप विस्तार, रत्ननगर न पा	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	बैधिकनगर चिसापानी खानेपानी आयोजना भरतपुर-४, चितवन	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	श्यामरांग चिलिसि खानेपानी आयोजना, राप्ती-१३, चितवन	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	गैडे आहाल खानेपानी आयोजना खैरहनी -४, चितवन	४०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	राईडाँडा खानेपानी आयोजना माडी-९, आयोध्यापुरी, चितवन	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	कृष्णपुर डीपबोरिंग खानेपानी आयोजना भरतपुर-७, चितवन	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	राईगाउँ बागमती २ मकवानपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	कालिका तिलतार भीमफेदी २ मकवानपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	खुर्सीनीबारी मनहरी २ मकवानपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	लामीटार मनहरी २ मकवानपुर	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	पिप्ले गलमटे राक्सिरांग ३ मकवानपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	फापरबारी , थाहा ४ मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	देवनगर खानेपानी योजना, भरतपुर म.न.पा., चितवन	१,२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	छुरछुरे खानेपानी आयोजना राधापुर माडी-५ चितवन	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	भरतपुर खानेपानी व्यवस्थापन बोर्ड संगको सहलगानी खानेपानी आयोजना	४०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	बेतीनी खानेपानी आयोजन, बागमती ९, मकवानपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	आँपखोल्ची खानेपानी योजना, भीमफेदी १	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	भण्डारा शिखर पानी खानेपानी योजना डिपिआर/निर्माण राप्ती ५, चितवन	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	गौरीचोक खानेपानी आयोजना, मनहरी ३, मकवानपुर	४०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	बसेरी खानेपानी आयोजना, थाहा न.पा. ७, मकवानपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	खर्कटार शिवद्वार खानेपानी आयोजना, माडी न पा ८, चितवन	३५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	बुदुने खानेपानी आयोजना, हेटौडा १८, मकवानपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	डोटे सुकौरा खानेपानी योजना मनहरी ३, मकवानपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	केरुङ्गा खानेपानी योजना सुधार विस्तार जगतपुर भरतपुर २३, चितवन	४०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	देवघाट कल्पवास खानेपानी आयोजना	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	उनान टोल खानेपानी आयोजना खैरहनी न.पा. ३	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	गुन्जानगर बृहत खा.पा.आ.भरतपुर १८	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	प्राचिन दुङ्गेधारा/ श्रोत संरक्षण कार्यक्रम	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	सानोयज्ञपुरी खानेपानी आयोजना निर्माण कार्य, (रा.आ.वि.), भरतपुर-४, चितवन	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	कंकाली पर्यावरण खानेपानी आयोजना	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	स्यारस्यार खानेपानी योजना, हेटौडा १९, मकवानपुर	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	भैसेचौर आरुवोटे खानेपानी योजना, भीमफेदी ९, मकवानपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	गोलपिनटार खानेपानी, हेटौडा ११, मकवानपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	फोक्सिङ्ग खानेपानी आयोजना, इच्छाकामना ५, चितवन	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	माथिल्लो र तल्लो गाल्छुराँग बेल्टार मोक्तानटोल कालिका प्रावि दुगु खानेपानी, राक्सिराँग १, मकवानपुर	८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	गढी दरवार खानेपानी योजना, मकवानपुरगढी २, मकवानपुर	८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	अगाँटे बतासे गोठडाँडा लिफ्ट खानेपानी, बेतनी, बागमती ९, मकवानपुर	८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	चौढिक तिनघरे लिफ्ट खानेपानी, बेतनी, बागमती ९, मकवानपुर	८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	हेटौडा खानेपानी व्यवस्थापन बोर्ड संगको सहलगानीमा खानेपानी, हेटौडा, मकवानपुर	७०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	स्कूल दमार खानेपानी आयोजना, बकैया ८, मकवानपुर	८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	बौराटार खानेपानी आयोजना, हेटौडा ३, मकवानपुर	८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	खाडीदमार डिपबोरिंग खानेपानी आयोजना, हेटौडा, ३, मकवानपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	सिमलथली डिपबोरिंग खानेपानी आयोजना, हेटौडा ३, मकवानपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	झुरझुरे खानेपानी योजना, बागमती गा.पा. ४, मकवानपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	लामिटार खानेपानी योजना, मनहरी ३, मकवानपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	सुख्खा जरायोटार खा.पा.आ., बागमती गा.पा. ३, मकवानपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	माथिल्लो च्यापल खा.पा.आ., मनहरी, २, मकवानपुर	८,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	डोढे खानेपानी योजना, मनहरी ३, मकवानपुर	८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	विजौना नयाँवस्ती खानेपानी बोरिङ्ग निर्माण, मनहरी ७, मकवानपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	गडवन खानेपानी आयोजना, बकैया ६, मकवानपुर	८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	रमनटार खानेपानी, मनहरी ७, मकवानपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	रुपाचुरी खानेपानी आयोजना, मनहरी ६, मकवानपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	चुरेडाँडा बृहत खा.पा.आ., रक्सिरांग ५, मकवानपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	फर्सेनी फापरबारी बजार खानेपानी आयोजना, बागमती ६, मकवानपुर	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	अमृत खानेपानी आयोजना, राप्ती ७, चितवन	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	चारधरे सप्रगन मेलदिम खानेपानी, बकैया १२, मकवानपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	मैनटार खानेपानी आयोजना, हेटौडा १, मकवानपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	बाघमारा खानेपानी आयोजना, भीमफेदी ५, मकवानपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	रामनगर खानेपानी आयोजना भरतपुर महानगरपालिका १ चितवन	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	दुम्सिखर्क खानेपानी योजना, कैलाश गापा ६, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	भरतपुर खानेपानी पाइपलाईन सुधार विस्तार भरतपुर म न पा	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	सिमल्थली डिप बोरिङ्ग खानेपानी आयोजना हेटौडा ३	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	अंगारेधर खानेपानी आयोजनाको वाटर फिल्टर प्लान्ट निर्माण हेटौडा १७	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	चिसापानी खानेपानी आयोजना बकैया ३	८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	परसुराम कुण्ड खा.पा.आ. माडी १ चितवन	८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	सिमलटार थानाभर्याड खा.पा.आ. वडा नं. ११ (हेटौडा खानेपानी व्यवस्थापन बोर्डको ३० प्रतिशत सह लगानीमा)	२,५०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	पर्सा खानेपानी मर्मत सुधार, खैरहनी, चितवन	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	धर्मचुली जिम्बाडाँडा खानेपानी योजना, मकवानपुरगढी ४, मकवानपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	स्याउली दासखोला खानेपानी आयोजना, भरतपुर २९, चितवन	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	बज्रबाराही खानेपानी आयोजना, थाहा नगरपालिका ६, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	मकरी खानेपानी योजना, मनहरी १, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	बिरेन्द्रनगर तेश्रो साना शहरी सु.वि. खानेपानी आयोजना, राप्ती ७,८, चितवन	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	लेखपानी दुपारे भैरवडाँडा खानेपानी योजना, मकवानपुर, हेटौडा उमनापा १, १९, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	सुन्दरवास्तीटोल विकास समिति बेसारेडाडा डिपबोरिङ हेटौडा उ मा न पा १३ मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	अंगारेधर खानेपानी हेटौडा १७	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	अधेरिगाउ लिफ्ट खानेपानी निर्माण बागमती गा .पा -०९,मकवानपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	आपचौर घलानटोल बृहत खानेपानी योजना भिमफेदी गा पा २ मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	इक्चुड खानेपानी योजना भिमफेदी गा पा ३ मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	कन्धीपोकल आघले सिमातलिफ्ट खानेपानी निर्माण बकैया ११ , मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	कलंकीचोक खानेपानी योजना इन्द्रसरोवर गा पा १ मकवानपुर	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	पाखिन टोल डिपवोरीड, हेटौडा, १५ मकवानपुर	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	पिप्ले खानेपानी आयोजना बागमती ६	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	प्याङ्चे खानेपानी, राकसीराड ५, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	बन्दाडाँडा खानेपानी आयोजना, बन्दा डाडा डिप, मकवानपुरगढी-४, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	बरेटार अम्बोटे सिँचाई योजना कैलाश ९, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	बान्देखोला रातो थली बृहत खानेपानी योजना, बकैया ४, मकवानपुर	४०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	बुद्धटोल खानेपानी आयोजना हेटौडा उ म न पा ३ मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	बृहत न्यामसिति खानेपानी योजना राक्सिराड ८, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	भलाइकाठ डिपवोरीड आयोजना बागमती ६	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	भालु खोल्सी पधेरी खानेपानी आयोजना, गढी ४, मकवानपुर	८०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	भालुमार बेसिटोल खानेपानी योजना कैलाश गा पा ५ मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	भुमिगत बगेडी स्वच्छ खानेपानी योजना, बागमती ५ मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	मकवानपुर गढी बृहत खानेपानी आयोजना, मकवानपुरगढी, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	मकवानपुर गढी बृहत धवाडी खापा आयोजना मकवानपुर गढी २ र ३	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	मकवानपुरगढी बृहत खानेपानी आयोजना स्तरोन्नति मकवानपुरगढी २,३,४, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	मनकामना वन मुहान खानेपानी मकवानपुरगढी ४, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	माथिल्लो अम्लिङ खानेपानी योजना भिमफेदी गा पा ३ मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	माथिल्लो रानिदमार डिप बोरिंग खानेपानी योजना, बकैया ७, मकवानपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	माथिल्लो साततले नेगीटोल खानेपानी ट्यांकी निर्माण तथा सञ्चालन बागमती गा.पा. ८ मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	मामदमार बृहत खानेपानी आयोजन बकैया ७	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	मुक्तानर्धारा खानेपानी आयोजना बागमती ९	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	मुलखोला खानेपानी लिफ्टिङ्ग थाहा न.पा. ७ मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	मुस्कान टोल डिप वीरिङ्ग योजना, हेटौडा १२, मकवानपुर	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	रत्न ज्योती मावि खानेपानी आयोजना कैलाश १० मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	राम नगर डिपवोरीङ्ग, हेटौडा-१६, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	रामनगर चिल्ड्रेनपार्क (ड्राइभरको घर छेउ) शिवमन्दिर अगाडी डिपवोरीङ्ग, हे. म. पा.६, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	रामनगर भुपाल मार्ग एरियामा डिपवोरीङ्ग, हेटौडा-६, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	लिलावन खानेपानी आयोजना बागमती ५ मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	लोत्से खानेपानी आयोजना, थाहा ६, मकवानपुर	८०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	बदिहोप खानेपानी संरक्षण तथा ट्यांकी मर्मत, भिमफेदी १ मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	वसामाडी राईटोल बृहत खानेपानी योजना हेटौडा ३ मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	श्री जिरतेन शिवा छेथारलिङ्ग गुम्बा मा खानेपानी व्यवस्थापन, हेटौडा ५, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	सानो फाखल खानेपानी आयोजना थाहा ५, मकवानपुर	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	सिम्लाड बजार खानेपानी योजना इन्द्रसरोवर गा पा १ मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	सिलिङगे खानेपानी राक्सिराङ ६, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	सुकौरा खानेपानी योजना मकवानपुरगढी ७ मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	सुकौरा सल्ले खानेपानी योजना इन्द्रसरोवर गा पा २ मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	सुनारी सौरा कुडुले खानेपानी योजना राक्सिराङ २, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	हात्तिलेट टोलमा डिपबोरिङ्ग कार्य, हेटौडा-६, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	पदम पोखरी खानेपानी आयोजना, पानतले, हेटौडा १२ मकवानपुर	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	आदर्श मा. वि. दिव्यनगर स्कूल जाने बाटोमा शोभाखर भण्डारीको घर छेउमा बोरिङ्ग जडान (अनुदान) भरतपुर २६ चितवन	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	उपर्दाङगडि, दाहाखानि खानेपानी योजना ईच्छाकामना ७, चितवन	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	ओम जय गणेश खानेपानी योजना भरतपुर, १०, चितवन	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	कविलास खानेपानी योजना, भरतपुर २९, चितवन	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	कालिका बोर्डिङको अगाडी दुल बहादुर गुरुङ लगाएतको जग्गामा बोरिङ्ग जडान (अनुदान) भरतपुर २६ चितवन	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	गर्दी खानेपानी तथा सरसफाई संस्थाको सितलपुर ओभरहेड ट्रयाङ्की निर्माइ माडी न पा चितवान	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	गुञ्जननगर खानेपानी सुधार तथा विस्तार, भरतपुरन १८ चितवन	५०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	चितवन क्षेत्र नम्बर ३ ख भमनपा मानपा सेलो तथा डिपबोरिङ्ग एकिकृत कार्यक्रम	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	चिप्लेटी दर्माली वाकन्ति फाल्खिराने खानेपानी निर्माण, राप्ती १० चितवन	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	चौतारा खानेपानी आयोजना इच्छाकामना ३	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	टुढीखेल लोतन्वी सोलार सिष्टमबाट खानेपानी लिफ्टिङ आयोजना कालिका १०	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	डाडागाउ, धुर्केश, सालडाडा, हात्तिवाड जैथलि(छुपनि खानेपानी ईच्छाकामना १२, चितवन	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	धनगडा खानेपानी तथा सरसफाइ उपभोक्ता समिति भनपा १२	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	पुलचोक र सूर्यगढी टोलमा डिपबोरिङ्ग खैरहनी ४	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	बाँदरझुला खापा खायोजना माणी नपा ९	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	भालुमारा झुला सरसफाइ खानेपानी संस्था सुन्दर वस्ति डिप बोरिङ्ग इच्छाकामना ७	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	मिलडाँडा स्यालोबोरिङ्ग (६ इन्चको) निर्माण, भरतपुर-१९, चितवन	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	सजपुरीय थारुगाउ सेलो बोरिङ्ग भरतपुर न पा २०, चितवान	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	सानो गढी खा.पा. भरतपुर १६, चितवन	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	स्याउली खानेपानी योजना भरतपुर, २९, चितवन	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	राक्सिराङ्ग खानेपानी आयोजना, मकवानपुर (विशेष अनुदान अन्तरगतको)	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	खुड्बु खोला खानेपानी इन्द्रसरोवर १, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	राकस खोला खानेपानी इन्द्रसरोवर ४, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	हात्तिलेट पानीमुहान संरक्षण कार्य हेटौडा १६ मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	हाडिगाउँ गोगने खानेपानी योजना, मनहरी १, मकवानपुर	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	भूमिचुलि टोल स्थित सेनाड हरबल मेडिसिन प्रोडक्सन प्रा लि खण्डमा पर्ने कुलो निर्माण मकवानपुरगढी ३	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	धादिङ खानेपानी आयोजना मकवानपुरगढी-५	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	पकनी खानेपानी आयोजना	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	महादेवटार खा.पा.आ. राप्ती १	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	इस्टुङ्ग वृहत खा.पा., भीमफेदि ३, मकवानपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	सेतो पहिरो माथिल्लो धोरसिंह माझगाउँ तल्लो गाउँ वृहत खा.पा. योजना, भीमफेदि ६, मकवानपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	नेवारपानी खा.पा. यो., हे.उ.न.पा. १९, मकवानपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	बागमती ९ लिति खा.पा. तथा बागमती ७ र ८ वृहत खा.पा. योजना, मकवानपुर	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	हात्तिखोला खानेपानी योजना, बकैया ७, ८ र ९, मकवानपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	स्वौरा माला वृहत खा.पा. योजना, भीमफेदि ८, मकवानपुर	३७,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	शिखरावास नयाँगाउँ खानेपानी योजना, भीमफेदि १, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	जिखेंडाँडा खानेपानी योजना, राक्सिराङ्ग गा.पा. ५, मकवानपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	मनहरी ७ खानेपानी आयोजना , मकवानपुर	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	राक्सिरांग खानेपानी आयोजना, राक्सिरांग-५ , मकवानपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	फिस्लींग खानेपानी योजना, इच्छाकामना ३ , चितवन	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	मगरटोल खानेपानी योजना पाइपलाइन विस्तार, हेटौडा ३ , मकवानपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	जमगरघारी खानेपानी आयोजना, थाहा ४ , मकवानपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	ढुंगे गढी वृहत खानेपानी योजना, गढी २ मकवानपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	बिरेफाट-दोडसुबारा-देउताखोला खानेपानी योजना, बकैया ८ मकवानपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	कोलगैरी खानेपानी योजना, राक्सिरांग-१,मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	नया टांडी दोगारा सम्प्रयांग खानेपानी आयोजना, कालिका ९ चितवन	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	भण्डारा शिखरवस्ती खानेपानी तथा सरसफाइ उपभोक्ता संस्था ओभरहेड पानी ट्यांकी निर्माण, राप्ती ५ चितवन	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	बिरेन्द्रनगर खानेपानी बडहरा स्किम २, राप्ती ८ र ९ चितवन	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५८	सार्वजनिक शौचालय निर्माण कार्य, भरतपुर-१३, गंगानगर, चितवन	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५८	सार्वजनिक स्थलमा सार्वजनिक शौचालय निर्माण (डिभिजनले हेर्ने प्रत्येक जिल्लामा)	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५८	बछ्यौली चौधरी टोल नाला निर्माण, रत्ननगर-६, चितवन	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११७१	सम्पन्न आयोजनाहरुको मर्मत, सुधार तथा विस्तार	४०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११७१	खानेपानी डिभिजन कार्यालयको भवन तथा संरचना मर्मत सुधार	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११३५	संघ संस्थाहरुको सहकार्यमा महिला सरसफाई, स्वच्छ खानेपानी तथा वातावरण अभियान (मकवानपुर र चितवन जिल्ला)	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११३५	पूर्ण सरसफाई कार्यक्रम/ अध्ययन अवलोकन तथा भ्रमण समेत	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११३५	अत्यावश्यक आयोजनाहरुको विस्तृत सर्वेक्षण कार्यक्रम	२०,००
३१३११२०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	गणेशकुञ्ज खा.पा.आ., चितवन/ माडी न.पा.९	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३९११२०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	गर्दी खा.पा.आ., चितवन/ माडी न.पा.१	२०,००
३१३९११२०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	कुसुमखोला खा.पा.आ., चितवन/ माडी न.पा.८	२५,५०
३१३९११२०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	शुक्रनगर २,३,७,८ खा.पा.आ., चितवन/ भरतपुर म.न.पा.२५	१५,००
३१३९११२०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	कल्याणपुर खा.पा.आ., चितवन/ माडी न.पा.७	१५,००
३१३९११२०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	बघौडा खा.पा.आ., चितवन/ माडी न.पा.३	२४,००
३१३९११२१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११७१	ठूलो भिरकोट सिंचाई योजना बकैया गापा ७ मकवानपुर	२५,००
३१३९११२१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११७१	भडौरा, रमिते, सिरपुर फाँट सिंचाई योजना बकैया ४ मकवानपुर	२५,००
३१३९११२१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११७१	बृहत सिंचाई योजना, बकैया—१ मकवानपुर	४०,००
३१३९११२१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११७१	थाहा नपा सिंचाईको लागि पिम्पड, खोला, कुलो, नहर निर्माण मकवानपुर	६०,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५४	लेखानी उत्तर डाड्डुङ्गे खोला तटबन्ध हेटौडा ३ मकवानपुर	२०,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५४	अधेरिखोला नियन्त्रण तथा खेलमैदान संरक्षण कार्य बकैया ७ मकवानपुर	३०,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५४	बकैयाखोला नियन्त्रण बकैया ७ अधेरी मकवानपुर	१५,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५४	रातोखहरे खोला नियन्त्रण बकैया गापा ४ मकवानपुर	३५,००
३१३९११२६	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	नवीकरणीय ऊर्जा प्रवधि जडान (वायोग्याँस/विद्युतीय चुलो/सुधारिएको चुलो/सौर्य ऊर्जा/वायु ऊर्जा/मिनी ग्रिड/साना जलविद्युत)	७०,००
३१३९११२६	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११२२	विद्युत पोल तथा ट्रान्स्मिटर भिमफेदी गापा मकवानपुर	४०,००
३१३९११२६	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११२२	विद्युत पोल राक्सिराड १, ३, ५ र ६ मकवानपुर	३०,००
३१३९११३०	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय मकवानपुर	३११५६	ठूलाधारा बारसल्ला खानेपानी स्तरोन्नति	२०,००
३१३९११३०	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय मकवानपुर	३११५६	भारतीथोक भिरमुनी खा.पा.आ.	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय मकवानपुर	३११५६	घट्टेखोला गौराघर खानेपानी आयोजना	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय मकवानपुर	३११५६	थापाखोला मुहान खा.पा.आ.	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय मकवानपुर	३११५६	बुलबुले खा.पा.आ. (गाउँपालीका केन्द्र)	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय मकवानपुर	३११५६	सुरसि खा.पा.आ.	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय मकवानपुर	३११५६	डाँडाबारी खा.पा.आ.	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय मकवानपुर	३११५६	सेपटोल खा.पा.आ.	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय मकवानपुर	३११५६	रुम्बाटोल खानेपानी मर्मत खा.पा.आ.	६,५०

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३९११३०	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय मकवानपुर	३११५६	घट्टेखोला गैराघर खानेपानी आयोजना	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	लेवट जम्मुचौतारा नर्सिङ डाँडा वृहत खा.पा.आ., हेटौडा	७,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	लेवट जम्मुचौतारा नर्सिङ डाँडा खापायो,हेटौडा उमनपा ३, मकवानपुर	७,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	भरतपुर मनपा १ देवघाटधाम डिपबोरिङ खापायो,भरतपुर, चितवन	७,६०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	कालिका - ८ देवीटार न्यूरेनी खापाआ, चितवन	६,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	इच्छाकामना - ७, सिलमढाप दाहाखानी गर्दास खापाआ, चितवन	६,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	सुरदेवी खानेपानी आयोजना, राप्ती नपा - १, चितवन	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	लदरी खा.पा.आ.खैरहनी न.पा. वडा नं.२ चितवन	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	भरतपुर (वडा नं २९) सेवा बिस्तार खा पा आ, भरतपुर म न पा, चितवन	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	परेवाकोट पिप्ले खानेपानी आयोजना १ चितवन	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	कालिका नगरपालिका ९ खापाआ, चितवन	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	ठुलो दमार खानेपानी आयोजना बाग्मती गा.पा. २ मकवानपुर	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	थाहा खा.पा.आ. पालुङ(खानेपानि आयोजना निर्माण)	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	वाक्सिराङ खानेपानी आयोजना,कैलाश-८, मकवानपुर	६,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	भरतपुर खा.पा.आ विस्तार भरतपुर म.न.पा.-चितवन	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	झिगे डाँडा,ऐसेलुखर्क,पुराणखानी,मोरिया सुलिकोट खा.पा.आ.,मकवानपुर	६,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	पदमपुर खानेपानी आयोजना, कालिका न.पा (चितवन)	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	गितानगर खा.पा.आ.(चितवन जिल्ला अन्तर्गत पर्ने आयोजनाहरु)	६,५०
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	सुकुभङ्गाङ्ग सानुपोखरी खा.पा.आ.नामटार ८, मकवानपुर	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	नयाँगाउँ खा.पा.आ., आमभङ्गाङ्ग, मकवानपुर	१३,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	जिम्माडाँडा तल्लोताल (शहिदस्मारक) खा.पा.आ.सु.वि., मकवानपुर/हेटौडा उ.म.न.पा.११	६९,५६
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	थाहा खा.पा.आ., दामन, थाहा,४-५,मकवानपुर	१२,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	गौथलीभीर मान्द्रे एकपाखे खा.पा.आ., भीमफेदी-९,मकवानपुर	१३,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	हटिया ३ अंगारेश्वर खा.पा.आ., मकवानपुर	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	डिप बोरिङ खानेपानी योजना, हेटौडा १४, हेटौडा-१४,मकवानपुर	१५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	कुमरोज खा.पा.आ., चितवन/ खैरहनी न.पा.	२५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	विरेन्द्रनगर खा.पा.आ., चितवन/ राप्ती न.पा.८,९	२५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	कठार खा.पा.आ., चितवन/ खैरहनी न.पा.	२५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	मंगलपुर खा.पा.आ., चितवन/भरतपुर म.न.पा.१५,१	२५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	भरतपुर १५,१६ डिप बोरिङ, चितवन/भरतपुर म.न.पा.१५,१६	२५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	महादेवटार खा.पा.आ., राप्ती १, चितवन/ राप्ती न.पा.१	२५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	चारगाउँ खा.पा.आ., चितवन/ खैरहनी न.पा.	१५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	सुन्दर खा.पा.आ., चितवन/ खैरहनी न.पा.१,२	१८,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	कुरिनटार खा.पा.आ., चितवन/ इच्छाकामना गा.पा.	१५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	डिल्लीपुर खा.पा.आ., हाँडीखोला ९, हाँडीखोला ९,मकवानपुर	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	रसौली भूमिगत खा.पा.आ., चितवन/ राप्ती न.पा.९	१२,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	फुलवारी खा.पा.आ., चितवन/भरतपुर म.न.पा.१५	२५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	आनन्दपुर खा.पा.आ.सु.वि., चितवन/भरतपुर म.न.पा.४	२७,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	कैलाशनगर खा.पा.आ., चितवन/भरतपुर म.न.पा.	२७,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	कालिखोला डुम्रे साईटार खा.पा.आ., फापरवारी ७, फापरवारी ७,मकवानपुर	१२,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	कोयलघारी खा.पा.आ., चितवन/ इच्छाकामना गा.पा.६	१३,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	सितारामडाँडा कोराक खा.पा.आ., चितवन/ राप्ती न.पा.१०	१३,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	चण्डीभञ्ज्याङ्ग भोलैखोला खा.पा.आ., चितवन/ इच्छाकामना गा.पा.५	१५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	जलविरे खा.पा.आ., चितवन/ इच्छाकामना गा.पा.६	३५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	सिद्ध खा.पा., चितवन/ कालीका न.पा.११	२२,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	चैनपुर खा.पा.आ., चितवन/ खैरहनी न.पा.	२२,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	दुवाडे खा.पा.आ., लोथर, चितवन/ राप्ती न.पा.१३	१५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	डाँडागाउँ खा.पा.आ., चितवन/ इच्छाकामना गा.पा.३	१५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	लामीडाँडा ३ खा.पा.आ., चितवन/ इच्छाकामना गा.पा.	१५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	राईगाउँ १,२ खा.पा.आ., राईगाउँ १,२,मकवानपुर	२०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	धनसाईडाँडा लिफ्ट खा.पा.आ., फापरवारी ५, फापरवारी ५,मकवानपुर	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	हाँडीखोला २ खा.पा.आ., हाँडीखोला २,मकवानपुर	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	फापरवारी २,३ ज्यामिरे बृहत खा.पा.आ., मकवानपुर	२५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	शिखरपुर बृहत बस्तीपुर खा.पा.आ., बकैया-८,मकवानपुर	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	भैसे क्रिसेडी मच्छेबास खा.पा.आ., मकवानपुर	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	हाँडीखोला गोगने खा.पा.आ., मकवानपुर	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	कालिकाटार ३ खा.पा.आ., मकवानपुर	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	बसन्तपुर बिक्रमपति खा.पा.आ., मकवानपुर	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	बाँसको पुरानो ढुङ्गेधारा, मकवानपुर	१८,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	माथिल्लो त्रिशुली खा.पा.आ., हेटौडा-१६,मकवानपुर	५,००
३१३९११३४	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय मकवानपुर	३११५५	राजपानी फाँट टारबस्ती न.प्र.सि.यो., ख.न.पा ५	१३,००
३१३९११३४	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	झोर खोला सिंचाई योजना	१५,००
३१३९११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५५	दुबोखोला बलमटार सिंचाई योजना, कैलाश १०, मकवानपुर	५०,००
३१३९११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५५	दुबो खोला भाल्टार सि. यो., कैलाश १०, मकवानपुर	५०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३९११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	घट्टेखोला लिति आधामारा सिंचाइ योजना, थाहा १२, मकवानपुर	५०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	फुलबारी रिसीडोल भुक्ष्य नियन्त्रण, चा.ना.प.४, भक्तपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	आजाद मा. वी. पहिरो नियंत्रण, चा.न.पा.-१, भक्तपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	घट्टेखोला-बाशुकी खेत संरक्षण कार्य, चा.ना.प.६,नगरकोट भक्तपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	सुंगुरे खोला नियन्त्रण (प्रहरी कार्यालय नजिक), चा.न.पा.६, भक्तपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	राम्चे घाट खोला भुक्ष्य नियंत्रण सु.न.पा. -१०	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	मनोहरा कुमाडोल शिवालय मंदिर जाने बाटो संगै पहिरो नियंत्रण कार्य, थिमी न.पा. ७	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	लामा टोल पहिरो नियंत्रण कार्य, चा.न.पा.६, भक्तपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	बडोचा खोला गणेशमन्दिर नजिक भुक्ष्य नियंत्रण कार्य, चा.न.पा. ९, भक्तपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	जाल्पा देवी मन्दिर पहिरो नियंत्रण, नगरकोट, भक्तपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	दलित बस्ती पहिरो नियंत्रण सु.न.पा.-१०, भक्तपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	धिमाल गाऊं पहिरो नियंत्रण चा.न.पा.३	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	मणिकर्णिकाघाट पहिरो नियंत्रण, चा.न.पा.७, भक्तपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	ठुलोव्यासी जाने जाँलाचा बाटोसँगै पहिरो नियंत्रण कार्य, भ.न.पा. ६, भक्तपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	राधाकृष्ण मन्दिर सुनी खोल्सी संरक्षण कार्य, चा.न.पा.-८, भक्तपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	सब्जेको बासाथान पहिरो नियंत्रण कार्य, सु.न.पा। ९, भक्तपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	खेलकुद मैदान पहिरो नियंत्रण कार्य, चा.न.पा.६, भक्तपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	चरेली पहिरो नियंत्रण चा.न.पा.-८	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	रक्षा डोल पहिरो नियंत्रण, चा.न.पा.-२, भक्तपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	मिलनटोल पहिरो नियंत्रण कार्य, चा.न.पा.-५, भक्तपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	ढुंगे खोला नियंत्रण सु.न.पा.-९	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	ढुंगाना टोल पहिरो नियंत्रण चा.न.पा.-९	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	ठाडो खहरे खोला कटान नियंत्रण, चा.न.पा.६, भक्तपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	छाँयाँबस्ती पहिरो नियंत्रण कार्य, चा.न.पा.-५, भक्तपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	खत्री टोल साविक गुण्डु-४ पहिरो नियंत्रण कार्य, सु.न.पा.७, भक्तपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	बुढाथिकी गाऊं पहिरो नियंत्रण कार्य, चा.न.पा.४, भक्तपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	अमडोल खोला नियंत्रण योजना, सुर्य विनायक १०, भक्तपुर	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	मनोहरा पुल देखि आँखा अस्पताल छेउ हुँदै टिकाथली पुल सम्म नदी नियंत्रण कार्य, मध्यपुर ठिमि -१, भक्तपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	भुतेखोला नियंत्रण पुलबाट ५०० मि. माथि, चाँगुनारायण ४	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	निकोसेरा खहरेखोला तटबन्धन, मध्यपुर ठिमि ९, भक्तपुर	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	मुहान पोखरी धुम्ती बस्ती संरक्षण एवं पहिरो नियंत्रण चाँगुनारायण ६ भक्तपुर	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	रंम्ती खोला तटबन्ध आयोजना १० लाख चा.न पा ५ भक्तपुर	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	चित्तपोल उडोल ठाडो खोला नियन्त्रण ,सु.न.पा १० भक्तपुर	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	आकस्मिक प्रकोप व्यवस्थापन कार्य (तार जाली खरिद, निर्माण कार्य)	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	भिमसेन स्थान पहिरो नियन्त्रण सु.न.पा.-७ , भक्तपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	पहिरो नियन्त्रण कार्य बास्तोला गाउँ सल्लाघारी चा.न.पा.-६ , नगरकोट भक्तपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	पोखरेल गाउ पहिरो नियन्त्रण कार्य, चा.न.पा.- ४, भक्तपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	कार्की गाउँ पिपलबोट संगै पहिरो नियन्त्रण, सू.न.पा.७	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	आरुबारी रंजितकार टोल नजिक खोला नियन्त्रण कार्य चा.न.पा. ८	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	खड्का डिल रोका गाउँ जाने बाटो संगै पहिरो नियन्त्रण योजना च.न.पा. १, भक्तपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५५	सत्तरी सि.यो. चा.न.पा. ५ , भक्तपुर	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५५	घोरासैनी गाउँ ठाडो खोला मिसेको टार सि.यो. चा.न.पा. ८ , भक्तपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५५	त्रिवेणी सिंचाइ योजना , सु.न.पा. ९	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५५	ढुंगेखोला सिंचाई योजना, सूर्यविनायक ९, भक्तपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५५	जिल्लाभित्रका अत्यावश्यक सिंचाई योजनाहरुको मर्मत सम्भार कार्य	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५५	माथिल्लो छड्छडे कुलो निर्माण, सूर्यविनायक १०, भक्तपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५५	आरुबारी तुलो खोला सिंचाई योजना चा.न.पा. ८ सुडाल, भक्तपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५५	प्रधाने खोला सिंचाई योजना सु.न.पा.१०,भक्तपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५५	नासिङडोल सिंचाई योजना सु.न.पा.-९,भक्तपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५५	चखुडोल सिंचाई योजना , सु.न.पा.-८ , भक्तपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५५	पञ्च कन्या सिंचाई योजना सु.न.पा. -१०, भक्तपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५५	बुढी गण्डकी सिंचाईको मुहान संरक्षण कार्य, सु.न.पा. ७, भक्तपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५५	रुम्टी खोला सिंचाइ योजना, चा.न.पा ५, भक्तपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५५	घट्टेकुलो सिंचाइ योजना, चा.न.पा.-८,सुडाल, भक्तपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५५	दोर्खुंखोला सिसौघारी सिंचाई योजना, चाँगुनारायण न.पा. ९, भक्तपुर	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५५	घट्टेखोला सिंचाई निरन्तरता सु न पा ५ भक्तपुर	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५५	चखुखोला लिफ्ट सिंचाइ सूर्यविनायक ८	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५५	न्ह्याकण्डोल दिनेश बस्नेतको घरबाट साधुराम त्यातको घरसम्म ननाँवु सिंचाइ राजकुलो स्तरोन्ती	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५५	मिश्राटार सिंचाइ आयोजना चाँगुनारायण ८	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५५	सितेपाखो तिमिलिसना गाउँ हुँदै दुलाल गाउँ सिंचाई योजना चाँगुनारायण ८ भक्तपुर	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५५	गडाय कुवा मुहान संरक्षण तथा नाला निर्माण , सूर्यविनायक १० भक्तपुर	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५५	कुटुडल सिंचाई योजना, बगेधरी, चा.न.पा.-७(मर्मत कार्य)	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५५	धुसी फाँट सि.यो. चा.न.पा.-६ (मर्मत कार्य)	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५५	चरखंडी सिंचाइ योजना सु.न.पा. १,४ ,भक्तपुर (मर्मत कार्य)	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५५	बोझिनी बाँध सिंचाइ योजना विस्तार ,सुडाल भक्तपुर	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११३५	जिल्लास्थित सिंचाई योजनाहरूको विस्तृत सर्भेक्षण कार्य	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५९	सन्सिटी चौक देखि लाहुरे चौकी, पडानन्द टोल सोलार बती जडन, भक्तपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११२२	मेशिनरी औजार	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	ज्योतिलिगेधर खानेपानी आयोजना चाँगु ३	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	चाङ्गाथली खानेपानी गुणस्तर सुधार आयोजना, ललितपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बागमती गा पा इकुडोल माझखण्ड खानेपानी आयोजना लिफ्टड तथा ट्याङ्की निर्माण बागमती गा पा ५	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	लामबारी छोटखोला खापायो किरतिपुर नपा ४	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	भैरवटोल खापायो नागार्जुन नपा ७	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सान्त्रिकोट घ्याम्पे डाँडा खानेपानी आयोजना सुर्यविनायक न.पा.-७	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बन्देधारी खानेपानी आयोजना शूर्य विनायक न.पा.-९	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	छालिनंग गुडीगाउँ खानेपानी आयोजना चाँगुनारायण न.पा.-५	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	पसिकोट खानेपानी आयोजना बुढानिलकण्ठ बु.न.पा. ४,५	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	तल्लो पासिकोट खानेपानी आयोजना बुढानिलकण्ठ-६	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	टीकाथली खानेपानी गुणस्तर आयोजना महालक्ष्मी न.पा. ५ ललितपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	धितालथोक वृहत खानेपानी आयोजना तौकेश्वर नगरपालिका वडा नं - ५ काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	संगला बेल्युम्की खानेपानी ययोजना तरकेश्वर न.पा.-१	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	वृहत सूर्यमण्डली खानेपानी आयोजना, कागेश्वरी मनोहरा नगरपालिका वडा नं २	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	भञ्जोरखर्क जाँतेपोखरी खानेपानी आयोजना, दक्षिणकाली न पा ८	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	मसिने चिसापानी लिफ्ट खानेपानी आयोजना चन्द्रागिरी -२ काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बाहुन डाँडा लिफ्ट,सुम सुम डाँडा गुरुदुम चौधारे खानेपानी आयोजना कोन्ज्योसोम गा.पा.-१	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	भोर डाँडा लिफ्ट खानेपानी आयोजना कोन्ज्योसोम गा.पा.-१	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बुखेल खानेपानी आयोजना महाकाल गा. पा-१	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	मनिखेल ठोठने खोला खानेपानी आयोजना महाकाल गा.पा. २ ललितपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	श्री पानीधारा खानेपानी आयोजना चन्द्रागिरी -३ काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	शंखु खानेपानी आयोजना कोन्ज्योसोम गा.पा. ४ ललितपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	ढुंगेधारा तथा मूल संरक्षण कार्यक्रम काठमाडौं ललितपुर भक्तपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	नया पाटि वृहत खा.पा.आ., गोकर्नेश्वर न.पा. २	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बासुकी खा.पा.आ., चा.न.पा. ८ नेपालगाउँ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बज्रवाराही नमुनावस्ति लाग्दैन खानेपानी डिप बोरीङ्ग आयोजना गोदावरी १०,११,१३ ललितपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बुढानिलकण्ठ नपा वडा नं. ७ खानेपानी व्यवस्थापन बुढानिलकण्ठ ७, काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	टको पली खानेपानी र वडा नं. ८ कृष्णकुमार खानेपानी टोलमा पाइप तथा ट्याङ्की निर्माण, सुर्यविनायक ८, भक्तपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	ससम्भु टुलाघर खानेपानी महालक्ष्मी न.पा ९, ललितपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	जीतपुर खानेपानी तथा स.स.योजना चाँगु ८ भक्तपुर	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	रामकोट ५ खानेपानी आयोजना नागार्जुन ६ काठमाण्डौ	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	काभ्रेस्थली खानेपानी ट्याङ्की निर्माण तारकेश्वर न.पा.-२ काठमाण्डौ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	स्यूचाटार खा.पा. गुणस्तर सुधार आयोजना नागार्जुन न.पा.९	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	कोटडाँडा खानेपानी आयोजना गोदावरी २, ललितपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	थानेटार ढल आयोजना चन्द्रागिरी १३ काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	खोकना ढल आयोजना ललितपुर म न पा २१	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	फेदीबजार सिद्धेश्वर खानेपानी आयोजना तारकेश्वर न.पा. वडा नं. ३ काठमाडौं	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	भन्डारी गाउ खानेपानी आयोजना तारकेश्वर वडा २ काठमाडौं	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	टिकाभैरव खा पा यो गोदावरी ६, ललितपुर	८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	वृहत नयाँपाटी खानेपानी आयोजना गोकर्णेश्वर न पा १	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	च्यानेडाँडा खानेपानी आयोजना बु न पा ११	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	नाङ्गलेभारे खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना, शंखरापुर १, काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बैखु खानेपानी आयोजनामा ट्याङ्की निर्माण, तारकेश्वर न.पा. ५, काठमाडौं	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	फुयालथोक कुमालटार खानेपानी आयोजना, तारकेश्वर ५, काठमाडौं	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	टूलो गाउँ खानेपानी व्यवस्थापन, बुढानिलकण्ठ न.पा. ३, काठमाडौं	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	नंखेलमा खानेपानी व्यवस्थापन, सुर्यविनायक ९, भक्तपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	गैरी गाउँ खानेपानी निर्माण, टोखा १, काठमाडौं	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	जितपुर गैरी गाउँ खानेपानी ट्याङ्की निर्माण, तारकेश्वर ३, काठमाडौं	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	गुजलबेसी खानेपानी ट्याङ्की तथा पाइपलाईन निर्माण, चाँगुनारायण ४, भक्तपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सरस्वती खेल खानेपानी सुधार विस्तार आयोजना,चाँगुनारायण न. पा.१ भक्तपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	स्वर्णेश्वर खानेपानी आयोजना सुधार विस्तार,शुर्पविनायक-५	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	भिमढुंगा वृहत खानेपानी आयोजना नागार्जुन ८, काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	जयन्ती गाउँ खानेपानी ट्याङ्की, नागार्जुन ६, काठमाडौं	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	नाङ्गलेभारे चापाबोट खानेपानी आयोजना, शंखरापुर १, काठमाडौं	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	हवेली खानेपानी आयोजना, दक्षिणकाली २, काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	पुरानो नैकाप खानेपानी योजना, चन्द्रागिरी १३, काठमाडौं	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	स्यूचाटार खानेपानी आयोजना	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	भातेढिकुर खानेपानी डिपबोरिङ्ग, चाँगुनारायण ९, भक्तपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सितापाइला खानेपानी योजना, नागार्जुन न.पा. ४ र ५, काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	विष्टपाखा दिव्यनगर ओममार्ग खानेपानी डिप बोरिङ योजना, कुसुन्ती-१३, ललितपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	हरियाली खानेपानी आयोजना, चन्द्रागिरी न.पा. १२, काठमाण्डौ	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	नासीढोका खा.पा.आ., नागार्जुन, १, काठमाण्डौ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	अम्बास बेसी खानेपानी योजना, बकैया १०, मकवानपुर	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	विशुनटोल शंखदेवी खा.पा.आ., सु.वि., महालक्ष्मी ८, ललितपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	पलासे खानेपानी ट्याकी निर्माण, सूर्यविनायक ९, भक्तपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	चन्दनपुर नमन लाम्नाडगढी भञ्ज्याड लिफ्टिड खानेपानी आयोजना, महाकाल ३ र ५, ललितपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	माथिल्लो सिलिंगे खानेपानी आयोजना, महाकाल ६, ललितपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	खाल्डे चापाखर्क खानेपानी आयोजना, गोदावरी २, ललितपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	डुकुछाप खानेपानी, गोदावरी ८, ललितपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	आश्राड खानेपानी आयोजना, ललितपुर ६, ललितपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	पुरानागाउँ खानेपानी आयोजना, कोन्ज्योसोम १, ललितपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सिद्धिपुर खानेपानी योजना, महालक्ष्मी ६, ललितपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	ढुंगेपानी खानेपानी आयोजना, बागमती २, ललितपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	विशंखु खानेपानी आयोजना, गोदावरी २, ललितपुर	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	टल्कु खानेपानी आयोजना, दनपा ९, काठमाडौं	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	फैढोका डिप बोरिंग तथा मुल संरक्षण, चाँगुनारायण ९, भक्तपुर	८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	चिसिनि फाटँ गाँउ ट्याङ्की निर्माण, बू.न.पा. ५, काठमाडौं	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	टनगाउँ वासुकी मार्ग गैरीटोलमा मेशिनरी बोरिङ फिल्टर प्लान्ट सहित ओभर हेड ट्याङ्की निर्माण, बू.न.पा. ६ र ७, काठमाडौं	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	खानेपानी ट्रिटमेन्ट प्लान्ट निर्माण, नागार्जुन ९, काठमाडौं	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	उत्तरगंगा खानेपानी, महालक्ष्मी ४, ललितपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	गोदावरी खानपानी, गोदावरी ३, ललितपुर	८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	घट्टेखोला मानेगाउँ खानेपानी, बागमती १, ललितपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	डुकुछाप आर्ट भिलेजमा खानेपानी योजना, गोदावरी, ललितपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	चौकि भञ्ज्याङ्ग खानेपानी योजना, शंखरापुर १, काठमाडौं	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	डाँडाथोक खानेपानी, शंखरापुर १, काठमाडौं	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	धौलागिरी वृहत खा.पा.आ., चन्द्रागिरी न.पा. १०, काठमाडौं	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	देशेगाउँ खानेपानी आयोजना, गोकर्णेश्वर ४, काठमाडौं	८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	तीनधारा क्षेत्रमा डीपबोरिंग कार्य, नागार्जुन ३, काठमाडौं	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	शान्तिवस्ती खानेपानी तथा सरसफाई योजना, नागार्जुन, भुलभुले, काठमाडौं	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	फैडोल खानेपानी योजना, लेले, गोदावरी न.पा. ६, ललितपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	चाल्नाखेल हात्तिधारा खानेपानी आयोजना, दक्षिणकाली १ काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	कागेधरी मनोहरा खहरे तथा काँडाघारी क्षेत्रमा खानेपानी आयोजना कागेधरी ७,९ काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बाडभन्ज्याङ्ग खानेपानी आयोजना, चन्द्रागिरी २ काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	गोमती घिमिरेथोक खानेपानी योजना, महालक्ष्मी ९, ललितपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	भैमाल गोठाटार खा.पा.आ. डिप बोरिङ्ग, कागेधरी मनोहरा ८, काठमाडौं	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	रातोपाटी डिपबोरिंग खानेपानी योजना, चाँगुनारायण ८, भक्तपुर	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	चण्डेश्वरी डिप बोरिंग खानेपानी योजना, बनेपा ५, काभ्रे	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बंगला लिफ्ट खानेपानी योजना, चाँगुनारायण ६, भक्तपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	KFC ब्राट महादेवथान मन्दिर सम्म खानेपानी पाइपलाइन विस्तार, ललितपुर ७, ललितपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बुद्धमार्ग खानेपानी डिप बोरिंग, काठमाडौं १०	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बंशीघाट खानेपानी डिप बोरिंग, काठमाडौं ११	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	डाँछी खानेपानी गुणस्तर सुधार आयोजना, काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	पदमसाल खानेपानी आयोजना, तारकेश्वर २, काठमाडौं	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	पैयुंटा खानेपानी ट्यांकी निर्माण, तारकेश्वर ६, काठमाडौं	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	नैचाल खानेपानी मर्मत, सूर्यविनायक ८, भक्तपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	गोदावरी लामकुण्ड पोखरी तथा ढुंगेधारा निर्माण, गोदावरी, ललितपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	ढकाल टि एकीकृत खानेपानी आयोजना नागार्जुन न .पा -०७, काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	पुजा प्रतिष्ठान डिप ट्युबेल पानि शद्विकरण तथा प्रशोधन एवं स्तरोन्नती, का.म.न.पा.१०, काठमाडौं	५०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	लुक्ने खाल्चा तथा झाक्री दह खानेपानी उपभोक्ता समिति एक लाख ब.मी. क्षमताको खानेपानी ट्याङ्की निर्माण, गोकर्णेश्वर नगरपालिका वडा नं. २, काठमाडौं	५०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	लुक्ने खोल्चा तथा झाक्री दह खानेपानी उपभोक्ता समिति भवनमा तल्ला थप, गोकर्णेश्वर नगरपालिका वडा नं. २, काठमाडौं	५०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	आलापोट खानेपानी व्यवस्थापन समाज भण्ड सहित पानीको मूल व्यवस्थापन तथा मर्मत सम्भार—, कागेश्वरी मनोहरा नगरपालिका वडा नं.२, काठमाडौं	५०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	जंगलदेवी डिप बोरिंग, बुढानिलकण्ठ ११, काठमाडौं	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	धोबी ढुंगा खानेपानी समक्षण तथा व्यवस्थापन काठमाडौं, बुढानिलकण्ठ २, काठमाडौं	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	थारथोक खानेपानी ट्याङ्की निर्माण बु न पा ५ काठमाडौं	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	शिवमार्ग धुम्बाराही खानेपानी योजना का म न पा ४ काठमाडौं	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	खानेपानी ट्यांकी निर्माण तथा पाइपलाइन विस्तार, तारकेश्वर २ काठमाडौं	९०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	भण्डार खर्क खानेपानी ट्याङ्की निर्माण तथा पाइपलाइन विस्तार, दक्षिणकाली ८, काठमाडौं	४०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	भोटेखोल्चा खानेपानी योजना च न पा १२,१४२ ११ काठमाडौं	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	कठनचोक एकिकृत खानेपानी ट्यांकी निर्माण, शंखरापुर काठमाडौं	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	मणिलिङ्गेश्वर खानेपानी आयोजना ,कागेश्वरी मनोहरा काठमाडौं	४०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	एकिकृत खानेपानी योजना साविक जितपुर, तारकेश्वर ३ काठमाडौं	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	इचंगुनारायण खानेपानी तथा सरसफाई योजना, नागार्जुन ३ काठमाडौं	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	तीन धारा खानेपानी तथा सरसफाई योजना इचंगुनारायण ३ काठमाडौं	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	थरथोक खानेपानी ट्यांकी निर्माण बुढानिलकण्ठ ५ काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सिमपाखा खानेपानी डिप बोरि टोखा ६ काठमाडौं	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सूर्यदर्शन हाइट र मेगा सिटि हाइट खानेपानी डिप बोरि र पाइपलाईन विस्तार टोखा ३ काठमाडौं	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	विनायक कोलोनी खानेपानी ट्यांकी निर्माण, बुढानिलकण्ठ ८ काठमाडौं	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	जुगेखोला खानेपानी बोरिंग, नागार्जुन ३ काठमाडौं	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	चिसापानी थापाचोक खानेपानी परियोजना च न पा २ काठमाडौं	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	थानकोट खानेपानी तथा सरसफाई उपभोक्ता समिति च न पा काठमाडौं	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	चुनदेवी खानेपानी तथा सरसफाई उपभोक्ता समिति च न पा काठमाडौं	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	भञ्ज्याङ खानेपानी ट्यांकी निर्माण एवं मर्मत, शंकरपुर ३	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	लामिछाने थलीगाउँ खानेपानी ट्यांकी निर्माण, तारकेश्वर न पा, थली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	गोठाटार भैमाले खानेपानी बोरिङ तथा ट्रिटमेन्ट प्लान्ट निर्माण, कागेश्वरी मनहरा ८	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	नागार्जुन खानेपानी तथा डीप बोरिङ निर्माण, नागार्जुन ५	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बोझिनी तल्लो भञ्ज्याङ खानेपानी ट्यांकी निर्माण, शंकरपुर ३	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	देगे खानेपानी आयोजना गोकर्णेश्वर ३	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सुन्दरेसिम ढुङ्गाना गाउँ लिफ्ट खानेपानि आयोजना, शंखरापुर १ काठमाण्डौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	श्री सपनतिर्थ मन्दिर परिषदमा खानेपानी डिप बोरिङ्ग, टोखा काठमाण्डौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	नौमुले खानेपानी पाइपलाइन सुधार र रिजर्भ ट्यान्क निर्माण, किर्तिपुर ६, काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	राम बट्टी खानेपानी ट्र्याङ्की निर्माण लामिछाने गाउँ तारकेश्वर न पा २ काठमाडौं	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सोतीगाउँ बासुकी खानेपानी आयोजना ना न पा ७ काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	राधाकृष्णा खानेपानी आयोजना ना न पा ६ काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	पुरानोटोल नैकाप ५र७ बृहत खानेपानी आयोजना च न पा १३ काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	खानेपानी व्यवस्थापन बोरिङ बुढानीलकण्ठ न पा १ काठमाण्डौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	थापा खानेपानी व्यवस्थापन बुढानीलकण्ठ न पा २ काठमाण्डौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बिन्दावासिनी आगमन टोल खानेपानी निर्माण तथा पाइप विस्तार बुढानीलकण्ठ न पा ११ काठमाण्डौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	धोवीढुंगा खानेपानी आयोजना बुढानीलकण्ठ न पा २ काठमाण्डौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	तीनधारा खानेपानी ट्रिटमेन्ट प्लान्ट नागार्जुन न पा ३ काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बालकुमारी विद्यालय फर्सिडोल नजिकै रहेको बागमती नदी कटान नियन्त्रण ल पु म न पा २२ ललितपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	दक्षिणकाली न पा बडा नं २ बाट बुडमती वस्तीमा खानेपानी व्यवस्थापन ल पु म न पा ललितपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	गाम्वा खानेपानी ट्यांकी निर्माण, नागार्जन न.पा. ६, काठमाडौं	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बैरेनी खानेपानी ट्यांकी निर्माण, नागार्जन न.पा. ७, काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	तारकेश्वर खानेपानी योजनामा पाइप विस्तार नागार्जन न.पा. ९, काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	ठुलागाउँ नागार्जुन डिपबोरिङ आयोजना तारकेश्वर ३,काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	खानेपानी डिपबोरिङ टोखा ४, काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	तारकेश्वर खानेपानी अण्डरग्राउण्ड ट्यांकी ना न पा १०,काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	उखुबारी भटराई टोल खानेपानी आयोजना दक्षिणकाली ८ काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	हरसिद्धि खानेपानी ट्यांकी निर्माण ना न पा ५ काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सिताहोम ओभरहेड ट्यांकी निर्माण ना न पा काठमाडौं	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	आदेश्वर दुडगाखानी खानेपानी व्यवस्थापन ना न पा ५ काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	माथिल्लो छुङडोल खानेपानी भवन तथा निर्माण रोहित तामाङको घर नजिक ना न पा ५ काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	कौड भगवती खानेपानी ट्यांकी निर्माण तथा वितरण पाइप व्यवस्थापन ना न पा ७ काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बृहत फस्कु खानेपानी उ स का ५०० घर ना न पा ६ काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सिदेश्वर खानेपानी डिपवोरिड ना न पा ६ काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	तल्लो छुङडोल पुरानो कुवा संरक्षण ना न पा ५ काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	मिलनटोल खानेपानी आयोजना उपभोक्ता ना न पा ४ काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	चौतारा पुल कवा डिप वोरिड ना न पा ३ काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	मनमती खोला नियन्त्रण ना न पा ७ काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	नारायणचौर पानी पधरो, काठमान्डौ मनपा ३०, काठमाडौं	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	डल्ले चौर पानी पधरो, काठमान्डौ मनपा ३०, काठमाडौं	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सिफल चौर पानी पधरो, काठमान्डौ मनपा ७, काठमाडौं	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	कार्तिके खानेपानी ट्याङ्की निर्माण शंकरपुर ५ काठमाडौं	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	काठमाडौं महानगरपालिका वडा नं.२,४,५ को खानेपानी पाइप मर्मत सम्भार, काठमाडौं	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सिमखोच्छी खानेपानी निर्माण नागार्जुन न पा ७ काठमाडौं	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	ईचंगुनारायण खानेपानी मर्मत सुधार योनना, नागार्जुन ३, काठमाडौं	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बरिड खानेपानी योजना, नागार्जुन नपा, १, काठमाडौं	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	जुगेखोला वोरिड खानेपानी योजना, नागार्जुन नपा, ३, काठमाडौं	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	निमारे खानेपानी शंखरापुर न पा २ काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बसन्तनगर टोल खानेपानी योजना, तारकेश्वर २ काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	झोर महाकाल तामांग बस्ती खानेपानी योजना, टोखा १, काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	जेपि प्रतिष्ठान मैत्री सेवाश्रममा खानेपानी ट्यांकी निर्माण, शंखरापुर ४ काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	हिले अखौला खानेपानी, दक्षिणकाली ८, काठमान्डौ	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	श्री सिद्धि गणेश मावि खानेपानी व्यवस्थापन, कागेश्वरी मनोहरा १, काठमाडौं	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	गोठाटार भैमल खानेपानी योजना, कागेश्वरी मनोहरा ८, काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	मुलपानी खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना, कागेश्वरी मनोहर ६, काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बोझेनी खानेपानी योजना, शंकरपुर ३, काठमाडौं	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	दक्षिणकाली क्षेत्र विकास समिति ट्यांकी मर्मत तथा पाइप परिवर्तन, दक्षिणकाली, काठमाडौं	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	मुलपानी खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना, कागेश्वरी मनोहर ६, काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	थानकोट खानेपानी डिप वोरिड. चन्द्रागिरि ४ काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बाड भन्ज्याङ्ग खानेपानी डिप वोरिड. तथा पाइप विस्तार, चन्द्रागिरि २, काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	गुमज देखि मखुण्डोल सम्म खानेपानी पाइप फर्ने गोदावरी न पा १२ ललितपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	३०० धारा खानेपानी आयोजना निर्माण भक्तपुर	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	इथाचामा डिप बोरिंग, चाँगुनारायण ३, भक्तपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	कार्कीटोल भण्डारी टोल खानेपानी योजना, चाँगुनारायण न.पा.२ भक्तपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	गीतानगर खानेपानी व्यवस्थापन योजना चाँगुनारायण ६ भक्तपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	चाँपखाल खानेपानी व्यवस्थापन चाँगुनारायण ४ भक्तपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	झल्लिङ कार्कीटोल कदमधारा खानेपानी ट्याडकी निर्माण, चाँगुनारायण ५, भक्तपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	नाट्यश्रवरी खानेपानी ट्यांकी निर्माण, मथिनपा १ भक्तपुर	९०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	पानीघाट खानेपानी तथा सरसफाइ दोर्लाङ सूर्यविनायक ९	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	पिखेल बृहत खानेपानी पाइप, बोरिङ, ट्याडकी निर्माण चाँगुनारायण ३	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बासुकी खानेपानी योजना तथा नुवांगाल खानेपानी योजना पुर्ननिर्माण, चाँगुनारायण १, भक्तपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बोजीनी बृहत खानेपानी डिपिआर चाँगुनारायण ८ भक्तपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	भकारी मुलमा खानेपानी ट्याडकी निर्माण सूर्यविनायक १०	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	मजुवा तामाङ वस्ती खानेपानी चाँगुनारायण ७ भक्तपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	लामाटोल खानेपानी योजना, चाँगुनारायण ६ भक्तपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	विन्दवासीनी खानेपानी दाहालगाउँ स्तरोनती चाँगुनारायण ३ भक्तपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	विन्दवासीनी बृहत लिफ्ट खानेपानी डिपबोरीङ, चाँगुनारायण ९, भक्तपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सानुखेला हलहले पदाली खानेपानी चाँगुनारायण ७	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सिरुटार ३ खानेपानी योजना फिल्टर प्रान्ट सु न पा १ भक्तपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	पानी प्रशोधन प्लान्ट निर्माण हनुमान्ते खोलाकिनार डिपबोरिङ मध्यपुर ठिमी न पा ३ भक्तपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	फैढोका गनेश खानेपानी तथा सरसफाई उपभोक्ता समिति, चाँगुनारायण ३, भक्तपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	कालापानी पाथीभरा तरवाली डाँडा खानेपानी कोञ्जोसोम ४	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	कुनाखोला खानेपानी योजना, गोदावरी न.पा.३, ललितपुर	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	कुमारी गल्ली र जनकपुर कलेज भित्र टोलमा खानेपानी व्यवस्था ल पु म न पा १ ललितपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	खत्री डाँडा विमिरे खानेपानी योजना कोन्ज्योसोम ३ दलचोकी, ललितपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	खर्कटोल लिफ्टिङ खानेपानी योजना कोञ्जोसोम १	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	गणेशमान सिंह पार्कमा खानेपानी व्यवस्थापन, महालक्ष्मी ९, ललितपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	गोदावरी न पा ५ लेले भङ्गाड पोखरीमा पानी खानेपानी ट्याङ्की निर्माण, ललितपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	गोपेदोभान गुम्नाङ देवीथान खानेपानी योजना महाकाल ६	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	घट्टेखोला देउरालि लिफ्टिङ खानेपानी योजना गोदावरी ७ देवीचौर ललितपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	घुसलधारा क्षेत्र खानेपानी, ललितपुर २८, ललितपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	चण्डोल खानेपानी ट्याङ्की निर्माण र मुहानमा ड्याम निर्माण गोदावरी नगरपालिका ४ ललितपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	चन्दनपुर हुमसिंग खोला लाम्नाग गढि भन्यांग लिफ्ट खानेपानी योजना, महाकाल ५, ललितपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	चापागाउ फिल्टर प्लान खानेपानी योजना, गोदावरी न.पा.११, ललितपुर	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	चासीडोल पौडेल, थापा खड्का र राउत गाँउ खानेपानी बोरिङ र ट्यांकी निर्माण, महालक्ष्मी न.पा ८, ललितपुर	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	चिसापानी खानेपानी (टोकलमाठ योजना गोदावरी ८ डुकुछाप, ललितपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	छम्पी खानेपानी योजना गोदावरी ७ ललितपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	झरुवारासी डिप बोरिङ खानेपानी, गोदावरी न.पा.१३, ललितपुर	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	टिकाथली खानेपानी उपभोक्ता सरसफाई, महालक्ष्मी न.पा ५, ललितपुर	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	डोल भङ्गेरी खानेपानी तथा सरसफाई उपभोक्ता समिति गोदावरी २ ललितपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	ढुंगेपानी खानेपानी उपभोक्त समिति, बागमति २ ललितपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	दनुवारगाउँ खानेपानी योजना गोदावरी ८, डुकुछाप, ललितपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	धुम्किवेशी सिंचाइ योजना बागमति७, गिम्दी ललितपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	नसिढोका खानेपानी आयोजना नागार्जुन न पा १ काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	पिपलस स्कुल देखि सली खुवा चोकको बटुक भैरव ललितपुर म न पा २९	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	फैटोल खानेपानी योजना, लले ललितपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बगुवा खानेपानी योजना, बागमति २, ललितपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बडिखेल खानेपानी योजना, गोदावरी न.पा.४, ललितपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	भकारेडाँडा जलधैटो निर्माण कार्यक्रम डुकुडोल बागमती ५	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	महालक्ष्मी-५ टिकाथली ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना, ललितपुर	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	माल्टा खानेपानी योजना, बागमती २ ललितपुर	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	मुलडोल खानेपानी आयोजना, महालक्ष्मी न.पा १०, ललितपुर	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	रामकाकीको पसलदेखि भैरव मन्दिर गीरिटोल खानेपानी योजना (धापाखेल), ललितपुर म.न.पा.२४, ललितपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	रासिलोडोल डिप बोरीङ खानेपानी, महालक्ष्मी न.पा ९, ललितपुर	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	वृहत खानेपानी योजना (ट्यांकी निर्माण तथा पाइप विस्तार) (धापाखेल), महालक्ष्मी उ.न.पा.९, ललितपुर	४५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सिद्धाघारी मोचेडाँडा खानेपानी योजना बागमती ७	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सिद्धाघारी मोचेडाँडा खानेपानी आयोजना (डि.पि.आर) सहित बागमति ३ गिम्दी, ललितपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	हरिसिद्ध बडिखेल खानेपानी एकीकृत योजना, गोदावरी ४, ललितपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	गोदाम चौर खानेपानी आयोजना गोदावरी न पा १ गोदावरी, ललितपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	कुनगीप्लाकल खा.पा.आ. तारकेश्वर १	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	हरहरमहादेव काँडाघारी खानेपानी आयोजना, कागेश्वरी मनोहरा न.पा. बडा नं. ७ र ९	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सिद्धाघारि खोला(मुल दुलालको पधेरो हुँदै उम डाँडा खानेपानी निर्माण महाकाल गा पा ६ ललितपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	लुक्ने खाल्चा तथा झाक्री दह खानेपानी ट्यांकी निर्माण गोकर्णेश्वर न.पा-०२,काठमाण्डौ	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	मूलपानी शंखादेवी खानेपानी आयोजना, महालक्ष्मी नपा- ८, ललितपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	कामनपा- १६, भानुटोलमा खानेपानीको पाइपलाइन विस्तार	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	देवीचौर खानेपानी आयोजना गोदावरी न.पा. ६,७,८ ललितपुर	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	शिवपुरी बालुवा खा.पा.आ. वुन.पा. ११ काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	नागार्जुन ५ आदेश्वर ढुंगाखानी पानी मुहान ट्यांकी निर्माण	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सोल्टी दोबाटो लामथुम्की खानेपानी योजना नागर्जुन ४	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	टोखा न.पा. आँपगाछी टोलमा ओभरहेड ट्याङ्की निर्माण	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	दक्षिणकाली बृहत खानेपानी योजना दक्षिणकाली -७ काठमाडौं	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	चुनदेवी घारीगाउँ बृहत खानेपानी योजना चन्द्रागिरी काठमाडौं	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	मणिचुड खानेपानी आयोजना शंखरापुर वार्ड नं. ८ काठमाडौं	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	एकिकृत बस्ति खानेपानी, शंखरापुर ७, काठमाण्डौ	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बृहत फस्कू खा.पा. ट्याङ्की निर्माण, का.न.पा. ६, काठमाण्डौ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बुढानिलकण्ठ खा.पा. , बुढानिलकण्ठ ११, काठमाण्डौ	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	धोविखोला अनन्तलिङ्गेश्वर गुण्डु दधिकोट खा.पा. योजना, सूर्यविनायक, भक्तपुरभक्तपुर	८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	नखेल खानेपानी योजना, सूर्यविनायक न.पा., भक्तपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बाराही मन्दिर पिठ खानेपानी सुधार योजना, भक्तपुर न.पा. ३ र ४, भक्तपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	तुमचो दुगुरे (मालपोत कार्यालय नजिक) खानेपानी गुणस्तर सुधार तथा वितरण प्रणाली योजना, भक्तपुर न.पा. ९, भक्तपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	केदारनाथको शिर डोलेखर महादेव खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना., सूर्यविनायक न.पा. ८, भक्तपुर	५,००,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	खडकागाउँ खानेपानी विस्तार योजना, काठमाण्डौ म.न.पा. १४, काठमाण्डौ	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	खोरियागाउँ खा.पा. योजना, चा.न.पा. ४, भक्तपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	प्रतितोल खानेपानी योजना, भक्तपुर, चाँगुनारायण न.पा.४, भक्तपुर	४०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	ओमशान्ति खानेपानी योजना, चा.न.पा. ५, भक्तपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	हिटिचापाखा खानेपानी योजना, चा.न.पा. ७, भक्तपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सिरुटार खा.पा. योजना, सिरुटार , सूर्यविनायक न.पा. ३, भक्तपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	पात्लेटार खा.पा. योजना ट्याङ्की निर्माण, सूर्यविनायक, भक्तपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	लाकिला खानेपानी आयोजना, चाङ्गुनारायण न पा, भक्तपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बागेश्वरी खानेपानी योजना निर्माण कार्य, चाँगुनारायण ८ , भक्तपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	टौखेलको पटाडी दोबाटो देखि चिहान खोला सम्म १८० मिटर ढलको पाइप खरिद च न पा ९ काठमाडौं	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	सतुंगल बालकुमारी गेट देखि बल्लु खोला सम्म ढल व्यवस्थापन, चन्द्रागिरी ११, काठमाडौं	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	शितलचोक खोल्बी सडक ढल व्यवस्थापन, दक्षिणकाली ८, काठमाण्डौ	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	न्याहकाटी मन्दिर चोक हिमताज देखि साइराम चोक सम्म का न पा ३२ पुरानो सिनामंगल ढल निर्माण	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	महालक्ष्मी न.पा. १ र ४ ढल व्यवस्थापन, ललितपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	धापाखेल ढल निर्माण ललितपुर म न पा वडा २३ ललितपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	लंगोल ढल व्यवस्थापन तथा प्रसोधन आयोजना किर्तिपुर न पा ६	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	चाँगाथली ढल व्यवस्थापन योजना, महालक्ष्मी न.पा. ७, ललितपुर	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	नैकाप ढल आयोजना, काठमाण्डौ, चन्द्रागिरी नपा १४, काठमाण्डौ	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	नवजाप्रति टोल ढल निर्माण आयोजना दधिकोट ४ सूर्यविनायक	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	यातायात कार्यालय नजिक आधुनिक सौचालय निर्माण ,एकान्तकुना ,ललितपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	आदर्शनगर ढल निर्माण आयोजना, कामनपा १६, बालाजु, काठमाडौं	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	खहरेखोला धुम्बाराही चोकबाट धोबीखोलासम्म ढल निर्माण	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	गाम्चा ढल विस्तार, सुर्यविनायक-४, भक्तपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	नयाँबजार सासा व्याडक्वेट देखि मनास्लु स्कुलसम्म ढल, कामनपा १६, काठमाडौं	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	विष्णुखोलामा सार्वजनिक शौचालय (सहलगानीमा), दक्षिणकाली ९, काठमाडौं	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	लोहाचोक बसपार्क देखि चौतारासम्म ढल निर्माण, ललितपुर १४	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	ढल व्यवस्थापन ए पि एफ देखि २ नं. गेटसम्म, नागर्जुन ३, काठमाडौं	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	सनराईज क्लब देखि मुल सडकसम्म ढल निर्माण, चन्द्रागिरी १५, काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	पुखुचा: सडक ढल निर्माण कार्य चुनिखेल, बुढानिलकण्ठ १३, काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	बैलाको टोल ढल, सुनपा ८, भक्तपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	मजादेगलबाट दबुचा टोल सम्म ढल निर्माण किर्तिपुर न पा १० काठमाण्डौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	छाउनी आर्मी ब्यारेक देखि सिमाना मार्ग-प्युचर स्टार स्कुल-रुकमणी गल्ली मार्ग -जीवन स्मृती सम्म ढल स्तरोन्नती	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	हिटी नाल बाटो ढल विस्तार ललितपुर २७	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	प्रगती टोल खहरे ढल विस्तार मध्यपुर थिमि ९ भक्तपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	सुनाकोठी सिमिल होम्स देखि ओखत सम्म ह्युम पाईप राखे ललितपुर म न पा २७	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	हरिसिद्धि खोनाढल प्रेरणा स्कुल देखि ल्हँढ पचा सम्मको ह्युम पाईप राखे ललितपुर मनपा २७	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	गोल्फुटार चोकदेखि तल न्युरो अस्पतालसम्म ढल निकाश, बुढानिलकण्ठ न पा ८	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	शेरापाटी देखि सानागाँउ पानी ट्याङ्की सम्म ढल निर्माण, ललितपुर २८, ललितपुर	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	हस्तिनापुर ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना, काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	महालक्ष्मी ५ टिकाथली ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना, ललितपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	टिकाथली बडा नं.१० ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना, ललितपुर, ललितपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	मानवटोल विकास ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना, महालक्ष्मी ८, ललितपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	सब स्टेशन सिमाना मार्ग ढल निर्माण तथा बाटो स्तरउन्नति, बुढानिलकण्ठ २, काठमाण्डौं	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	बोसिगाउँ ढल व्यवस्थापन, चन्द्रागिरी १०, काठमाडौं	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	किर्तिपुर वृहत ढल व्यवस्थापन किर्तिपुर नगरपालिका, काठमाडौं	५०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	भाजगाल पाला कोरिडोरमा ढल निकास, किर्तिपुर ७, काठमाडौं	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११७१	सम्पन्न आयोजनाहरुको मर्मत, सुधार तथा विस्तार	४०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११७१	आपत्कालिन, खानेपानी आयोजनाको मर्मत सुधार. काठमाडौं, भक्तपुर, ललितपुर	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११२३	कार्यालयको लागि फर्निचर फिक्चर्स(अन्य पूँजीगत)	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११३५	संघ संस्थाहरुको सहकार्यमा महिला सरसफाई, स्वच्छ खानेपानी तथा वातावरण अभियान (काठमाडौं, ललितपुर र भक्तपुर जिल्लामा)	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११३५	अत्यावश्यक खानेपानी तथा ढल आयोजनाहरुको विस्तृत सर्वेक्षण तथा सम्भावना अध्ययन कार्य	४०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	त्रिविणेश्वर महादेव मन्दिर संरक्षण कार्य, सूर्यविनायक -१, पात्लेटार, भक्तपुर	२०,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	गुथली खोला पहिरो नियन्त्रण चाँगुनारायण नपा ८, भक्तपुर	५०,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	खोलाघर गेलाल गाउँ वस्तीको खोलो नियन्त्रण चाँगुनारायण ३, भक्तपुर	४०,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	तिमलिसना गाउँ शितलडाँडा पहिरो तथा खोला नियन्त्रण चाँगुनारायण भक्तपुर	६०,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	विश्वनाथ पहिरो नियन्त्रण पहिरो नियन्त्रण चाँगुनारायण नपा-८ भक्तपुर	४०,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	खहरेखोला नियन्त्रण चानपा १ सरस्वतीखेल नयाँवस्ती भक्तपुर	२०,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	न्यौपाने गाउँ बस्ति संरक्षण सामाजिक भवन उत्तर चानपा ३ भक्तपुर	३०,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	खहरे खोला तटबन्धन मध्यपुर ठिमी -९ भक्तपुर	२०,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	खहरे खोला नियन्त्रण कार्य चाँगुनारायण १ दुवाकोट भक्तपुर	१५,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	कृष्ण मा वि पहिरो नियन्त्रण चाँगुनारायण ५ भक्तपुर	३०,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	निलबाराही मन्दिर पहिरो नियन्त्रण, भक्तपुर	२०,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	गुरुडगाउँ पहिरो नियन्त्रण चानपा ७ भक्तपुर	२०,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	थापा गाउँ खानेपानी तथा सरसफाई उपभोक्ता समिति चाँगुनारायण न.पा.३ छलिङ भक्तपुर	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	नाला छाप,चापटोल ताथली खानेपानी आोजना चाँगु नाराण न.पा. ९,भक्तपुर	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	नाब्ला खानेपानी योजना तथा जल उपभोक्ता समिति चाँगुनारायण न.पा.२ भक्तपुर	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	फई ढोका गणेश खा.पा.आ. सु।वि। चाँगुनारायण(भक्तपुर जिल्ला अन्तर्गत पर्ने आयोजनाहरु)	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	पाण्डुबजार खा.पा.आ. सु।वि।(भक्तपुर जिल्ला अन्तर्गत पर्ने आयोजनाहरु)	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बालकोट खा.पा.आ.सु.वि(खानेपानि आयोजना निर्माण)	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	ताथली हाइट खानेपानी आयोजना भक्तपुर	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	कटुङ्गे सुवर्णेश्वर खा.पा.आ., भक्तपुर	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	पंचामृत खा.पा.आ. सूर्यविनायक न.पा.-९, भक्तपुर	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	विन्दवासिनी खा.पा.आ.ताथली चाँगुनारायण भक्तपुर	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	चागु ४ चाँगुनारायण मन्दिर खा पा आ	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	फुलबारि खा पा आ, चागु ४ भक्तपुर	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	ललितेश्वर(दटी) टोल,महालक्ष्मी न.पा. १ र ४,ललितपुर खानेपानी योजना	७,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	मनोहरा वेशी खा.पा.आ., भक्तपुर	७,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	पातले वन खा.पा.आ., सुडाल चा.ना. १ भक्तपुर	७,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	इन्द्रायणी खापायो,शंखापुर-९, काठमाडौं	७,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	घट्टेखोला देउराली छम्पी खापाआ, गोदावरी ७-९, ल.पु.	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	खड्काडिल रोक्कागाँउ माछापुखरी निकोसेर ढल निकास ,चाँगुनारायण १, भक्तपुर	६,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	पासिकोट खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना, बुढानीलकण्ठ - ५,६ (पाइपलाइन विस्तार तथा ट्याङ्की मर्मत)	७,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	वृहत् आलापोट खानेपानी गुणस्तर सुधार आयोजना, कारोश्वर, मनोहरा-२	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	संखमुल बुद्ध मार्ग खानेपानी आयोजना का.म.न.पा. ११ काठमाण्डौं	६,५०

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बागमती मार्ग वंशिघाट खानेपानी आयोजना का.म.न.पा. ११ काठमाण्डौं	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	कैलाश डाँडाँमाथि हुँदै किरिमाचौर जाने खानेपानी वितरण मर्मत तथा ट्यांकी निर्माण, सूर्यविनायक - ४, भक्तपुर	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	पाँचधारा बृहत खापाआ(खानेपानि आयोजना निर्माण)	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	धर्मस्थली बजार खा.पा.आ.(खानेपानि आयोजना निर्माण)	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	काँडाघारी खा पा आ(खानेपानि आयोजना निर्माण)	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	नागार्जुन महेशखोला बृहत खानेपानी आयोजना, नागार्जुन न.पा. १-६ (काठमाण्डौं)	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	अर्यालगाँउ नयावस्ती खा.पा.आ. गोकर्णेश्वर न.पा. ६ (काठमाण्डौं)	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	चन्द्रगिरी न.पा ३-४ खानेपानी आयोजना, चन्द्रगिरी न.पा ३-४, (काठमाडौं)	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	छत्रे खोला तारकेश्वर २,४ खापाआ	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	शान्तिधाम काभ्रेस्थली तारकेश्वर २ खापाआ, काठमाडौं	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	चौघरे खापाआ, कोज्योसम, ललितपुर	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	चण्डोल खापाआ, बडीखेल, ललितपुर	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	चाल्नाखेल खापा, दक्षिणकाली नपा, काठमाण्डौं	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	गोदावरी खानेपानी आयोजना गोदावरी -१४ टैव ललितपुर	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	लाँकुरी भङ्ज्याङ खानेपानी आयोजना महालक्ष्मी न.पा-१० ललितपुर	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सिद्धार्थ कोलोनी थापागाउँ खापाआ, बुढानिलकण्ठ ४, पासिकोट, काठमाडौं	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	कालिकाशरण मावि खापाआ सुधार विस्तार, तारकेश्वर ३, तीनपिप्ले, काठमाडौं	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	डुकुछाप,जोल्खु खा.पा.आ. गोदावरी न.पा. ८ ललितपुर	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	शितल हाइट खा.पा.आ. महालक्ष्मी न.पा. ६ ललितपुर	६,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	नैकाप मातातिर्थ खा.पा.आ.(काठमाण्डौं जिल्ला अन्तर्गत पर्ने आयोजनाहरु)	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बलम्बु ७, ८, ९ खा.पा.आ.(काठमाण्डौं जिल्ला अन्तर्गत पर्ने आयोजनाहरु)	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	भोजेपोखरी खा.पा.आ.(खानेपानि आयोजना निर्माण)	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	भाष्टीपुर खा.पा.यो, बलम्बु, किर्तिपुर	६,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	मुहानपोखरी खानेपानी टंकी निर्माण, बुढानिलकण्ठ ३, काठमाडौं	६,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	शिवपुरी खा.पा.आ. बुढानिलकण्ठ न.पा. १ काठमाण्डौं	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	महालक्ष्मी ९ धाराचौर खा.पा.आ. ललितपुर	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	थानकोट खा.पा.आ., चन्द्रगिरी	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	गोदावरी न.पा. ७,८,९,११ खा.पा.आ	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बालकुमारी खापा आयोजना, चन्द्रगिरी-११, काठ	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	रुद्रमति र सुन्दरवस्तीमा खा.पा.आ. बुढानिलकण्ठ न.पा. ८ काठमाण्डौं	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	ज्योतीलिङ्गेश्वर खापायो, चाँगुनारायण ४, भक्तपुर	७,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	काभ्रेस्थली खापायो,काभ्रेस्थली, काठमाडौं	७,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	खडकागाउँ खानेपानी विस्तार आयोजना,का.म.पा १४ कलंकीस्थान खडकागाउँ काठमाडौं	७,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बाबाचोक प्यालगाउँ (मूलपानी) खापायो,कागेस्वरी नपा ६, काठमाडौं	७,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	कुमारी क्लब खानेपानी सुधार कार्यक्रम,का.म.पा.- १४ कुमारी क्लब वल्खु काठमाडौं	७,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	कालिखोला मुहान गरी खा.पा.आ.,चम्पादेवी,रानिवन,काठमाडौं	८,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	त्रिविधेश्वर मन्दिर खानेपानी योजना, पाल्तेटार, सुर्यविनायक न.पा. १, तर्खखाल	६,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सिरुटार खानेपानी आयोजना,सूर्यविनायक,भक्तपुर	६,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	गौरिपिपल चमत्कार खा.पा.आ.,चाँगुनारायण ६,७,भक्तपुर	६,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	भोल्लेटार खा.पा.आ. कागेस्वरी, काठमाण्डौ	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सिमसार सरेडोल खा.पा.आ. दलचोकी, ललितपुर	४५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	घुसेल खा.पा.आ., ललितपुर	२०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	महालक्ष्मी २ घिमिरेथोक खा.पा.आ., ललितपुर	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	छम्पी खा.पा.आ., ललितपुर	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	चौधरे खा.पा.आ. सु.वि., ललितपुर	२०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बज्रबाराही १,२,३ गोदावरी खा.पा.आ., ललितपुर	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	गोदावरी न.पा. १,२ गोदामचौर ३, ललितपुर	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	मखुण्डोल खा.पा.आ. ललितपुर २५, ललितपुर	४५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	चितपोल खा.पा.आ., भक्तपुर	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सुर्यविनायक तीनधारा पम्पिङ्ग खा.पा.आ., भक्तपुर	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	डोलेश्वर महादेव खा.पा.आ., भक्तपुर	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सिमखोला सुर्यविनायक खा.पा.आ. चितपोल, भक्तपुर	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	किटीनी भन्ज्याङ्ग डिप बोरीङ्ग खा.पा.आ. चन्द्रागिरी १९,२१, काठमाण्डौ	३८,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	चाँगुनारायण ८ लिफ्ट खा.पा.आ., भक्तपुर	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	नंखेल खा.पा.आ., भक्तपुर	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	दुखहरनेश्वर खा.पा.आ., भक्तपुर	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	पुष्पलाल स्मृति केन्द्र खा.पा.आ., काठमाण्डौ	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सातघट्टे खा.पा.आ. गागलफेदी, काठमाण्डौ	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	किर्तिपुर न.पा. वडा नं. १९ सल्यानस्थान खानेपानी बोरीङ्ग, काठमाण्डौ	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	चन्द्रागिरी न.पा. २१ खानेपानी योजना भाल्टार काठमाण्डौ थानेटार, काठमाण्डौ	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	मल्पी खा.पा.आ. चन्द्रागिरी ११ मातातिर्थ, काठमाण्डौ	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	दक्षिणकाली मन्दिर खा.पा.आ. , काठमाण्डौ	३८,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	ढकालगाड सुन्दरीजल खा.पा.आ., काठमाण्डौ	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बुढानिलकण्ठ ८ डिप बोरीङ्ग खा.पा.आ., काठमाण्डौ	१८,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	चन्द्रागिरी ४ बाँडभञ्ज्याङ्ग खा.पा.आ., काठमाण्डौ	४५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	चुनिखेल खा.पा.आ., काठमाण्डौ	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बसन्तनगर खा.पा.आ. तारकेश्वर ५, काठमाण्डौ	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सुन्दरीजल खा.पा.आ., काठमाण्डौ	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	रक्तेढुङ्गा खा.पा.आ., काठमाण्डौ	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	आलापोट बृहत खानेपानी आयोजना, काठमाण्डौ, काठमाण्डौ	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	कपन डिप बोरीङ्ग खानेपानी योजना, बुढानिलकण्ठ १२, १३, १८, काठमाण्डौ	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	दहचोक ४,९ खा.पा.आ., काठमाण्डौ	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	टोखा ९ धापासी सुर्यडाँडा डिपबोरीङ्ग आयोजना, काठमाण्डौ	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	विन्दबासिनी बोरीङ्ग खा.पा.आ., काठमाण्डौ	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	नागार्जुन १-३ खा.पा. पाइपलाइन विस्तार, काठमाण्डौ	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सितापाइला आदेश्वर खा.पा.आ. नागार्जुन ५, काठमाण्डौ	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	जगदेउ खानेपानी टयाङ्की निर्माण कार्यक्रम नागार्जुन ७, काठमाण्डौ	१८,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	देवीस्थान खा.पा.आ. तारकेश्वर ६, काठमाण्डौ	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	कोइरालाथोक भुल्लथोक खा.पा.आ. चन्द्रागिरी, काठमाण्डौ	३५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बुढानिलकण्ठ नारायणस्थान खा.पा.आ., काठमाण्डौ	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	गाम्चा खानेपानी विस्तार कार्यक्रम, नागार्जुन ७, काठमाण्डौ	२५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	भिमढुङ्गा खा.पा.आ., काठमाण्डौ	२०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	पौवा खा.पा.आ. शंकरापुर ५, जरसिङ पौवा, काठमाण्डौ	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	नाडलेभारे एकिकृत खा.पा.आ. १२, काठमाण्डौ	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	चाल्नाखेल खा.पा.आ., काठमाण्डौ	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	फुस्रेपाखा खानेपानी आयोजना बुढानिलकण्ठ न.पा. १०, काठमाण्डौ, काठमाण्डौ	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	कुनिपाखल खा.पा.आ. तारकेश्वर १, काठमाण्डौ	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	दहचोक खा.पा.आ. चन्द्रागिरी २ डिप बोरीङ्ग, काठमाण्डौ	४५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	रामकोट बैरेनीटोल खा.पा.आ., काठमाण्डौ	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	टल्कु डुडेचौर खा.पा.आ., काठमाण्डौ	२८,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	दहचोक ६ खा.पा.आ., काठमाण्डौ	३२,००
३१३९११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५५	घट्टे खोला सिंचाई योजना, सुर्यविनायक - ८, भक्तपुर	३५,००
३१३९११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५५	महादेव खोला सिंचाई योजना, सुर्यविनायक, भक्तपुर	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११२२	मेशिनरी औजार	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५३	लिफ्टिङ्ग सिंचाई योजनाको विद्युतीकरण कार्य, बागमती गा.पा.-२, माल्टा, ललितपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५४	गोदावरी लामा कुण्ड निर्माण सुधार ललितपुर	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५४	गोदावरी खोला कटान नियन्त्रण, महालक्ष्मी ८, ललितपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५४	मुक्तीनाथ पहिरो नियन्त्रण, गोदावरी १, ललितपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५४	छापाक खोल्सा नियन्त्रण, कन्ज्योसोम-२, शंखु, ललितपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५४	गोदावरी खोला नदी नियन्त्रण कार्य (खोपसे हाईटेन्शन ११००० भोल्टको विद्युत खम्बा देखि दक्षिण), महालक्ष्मी न.पा. -५, टिकाथली, ललितपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५४	विशंखुनारायण मन्दिर पहिरो नियन्त्रण कार्य, गोदावरी न. पा.-२, ललितपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५४	मुलपानी धाराखोला क्षेत्र पश्चिमपट्टीको बाटो मुनी खेत संरक्षण, गोदावरी न.पा.-१, ललितपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५४	गोदावरी खोला नियन्त्रण, महालक्ष्मी न.पा. - ७ गोदावरीनगर, चंगाथली, ललितपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५४	दशघर सार्वजनिक जग्गा संरक्षण कार्य, गोदावरी न.पा.-१४,ललितपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५४	वन उत्थान बुद्ध विहार पहिरो नियन्त्रण कार्य, गोदावरी न.पा. १२, ललितपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५४	घोरेघाट देखि आश्राड सम्म बागमती नदी नियन्त्रण तटबन्धन बागमती गा पा ४ र ६ ललितपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५४	टुगुनखोला खेति योग्य जमिन नियन्त्रण तथा संरक्षण महाङ्काल गा पा २ ललितपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५४	ठोस्नेखोला किनारा कृषि योग्य जमिन संरक्षण तथा व्यवस्थापन महाङ्काल गा पा २ ललितपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५४	बुखेल टुडुगुन खोला नियन्त्रण महाङ्काल गा पा १ ललितपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५४	सुइरे खोला नदी नियन्त्रण कोज्जोमसोम ५	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५४	पँधरेखोला नियन्त्रण योजना महाकाल २	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५४	गोटिखेल आधारभुत विद्यालय तथा केमडोल बस्ती खोला नियन्त्रण गोदावरी	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५४	कर्मनाश कोडुकु खोला नदी नियन्त्रण, महालक्ष्मी न पा १	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५४	ठोस्ने खोला नदी नियन्त्रण योजना, कोज्जोसोम गा पा १, ललितपुर	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५४	देवीस्थान खहरे खोला नियन्त्रण, महालक्ष्मी न. पा . ९	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५४	गोमती खोला नदी नियन्त्रण, महालक्ष्मी न. पा. ९, लामाटार	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५४	नर्कटे समावेशी टोल संरक्षण, महालक्ष्मी न. पा. ७, टिकाथली,ललितपुर	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५४	आकस्मिक प्रकोप व्यवस्थापन कार्य (तार जाली खरिद, निर्माण कार्य)	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५४	महादेव खोला नदी नियन्त्रण, ल.पु. म.न.पा. - २३, एरावत , धापाखेल	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५४	ठोस्ने खोला तटबन्ध निर्माण कार्य, कोन्ज्योसोम गा. पा.-०३, सिलिगेवेशी, ललितपुर	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५४	माने दोभान हुँदै चापा खर्क खोला नदी नियन्त्रण कार्य, महालक्ष्मी न.पा.- १०, ललितपुर	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५४	नख्खु खोला नियन्त्रण कार्य, गोदावरी न.पा. - ०९,छम्पी, ललितपुर	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५५	तप्योढ सिंचाइ योजना, ठैव, गोदावरी १४	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५५	प्युटार गणेश दुंगा सि.प्र. बागमती गा.पा. - ०४, ललितपुर (सिंचाइ प्रणालीको निर्माण)	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५५	टिकाभैरव २ नं. राजकुलो सि.प्र., गोदावरी न. पा., ११, ठेचो, ललितपुर(मर्मत कार्य)	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५५	टिकाभैरव १ नं राजकुलो सि.प्र.,गोदावरी न.पा ११ ,ललितपुर(मर्मत कार्य)	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५५	मनकामना देखि घलानटोलसम्मको राजकुलो सिंचाई योजना, गोदावरी न.पा. -५, ललितपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५५	दशघर कर्मनाशा कुलो मर्मत कार्य, गोदावरी न. पा.-१४, ललितपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५५	आसाडलुकुनी फाँट बागमती सिंचाई बागमती गापा-६	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५५	खैराघरी फाँट बागमती सिंचाई बागमती गापा-४	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५५	गिम्दी बेशी फाट बागमती लिफ्ट सिंचाई बागमती गापा-७	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५५	ध्याम्पेडाडा (चाकुन्डोल) सिंचाई, गोदावरी न.पा.१०, ललितपुर	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५५	टिकाभैरव छम्पी सिंचाई योजना गोदावरी ९ छम्पी ललितपुर	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५५	नागटार लिफटिङ सिंचाइ योजना बागमति ७, गिम्दि, ललितपुर	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर	३११५५	बगुवा प्युटार बिच खानीखोला डयाम बाँधी सिंचाई योजना बागमती गा पा २ र ४ ललितपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर	३११५५	बगुवा बेसी लिफिटिङ सिंचाई योजना, बागमति २ माल्टा, ललितपुर	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर	३११५५	बाँझाखेत घोरेघाट बागमति खोला सिंचाई लिफिटिङ योजना बागमति ४ प्युटार, ललितपुर	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर	३११५५	माल्टा फाँट सिंचाई योजना लिफट सिंचाई बागमति २ माल्टा, ललितपुर	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर	३११५५	भारदेउ साविक वडा १ २ ३ का बासिन्दाका लागि खानेपानी ट्याङ्की निर्माण इन्टेक मर्मत पाइप लाइन जडान, कोङ्खोसोम गा पा ५	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर	३११५५	दुर्लुङ गाँउ लिफिटिङ सिंचाई, महाङ्काल गा पा वडा न ६	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर	३११५५	ठेचो २ नं राजकुलो निर्माण गोदावरी न पा १३ ललितपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर	३११५५	कोङ्कु खोला सिं.यो., ठैव, ललितपुर	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर	३११५५	बुमडी सिं.यो., महालक्ष्मी न.पा. -०६, ललितपुर	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर	३११५५	लेले १ नं राजकुलो सिं.यो., लेले, ललितपुर	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर	३११५५	टा: ढ: सिं यो., गोदावरी न. पा., ठेचो	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर	३११५५	छम्पी टिकाभैरव सिंचाई योजना, गोदावरी ९	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर	३११५५	माल्टा बागमती लिफिटिङ सिंचाई योजना, बागमती गा.पा. ललितपुर	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर	३११५५	भोर्ले राजकुलो सिं.यो.ल.पु.मा.न.पा.-२२ बुङ्गमति (मर्मत कार्य)	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर	३११५५	मुलपानी सिंचाई योजना (मर्मत कार्य), महालक्ष्मी न.पा.८	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर	३११५५	ललितपुर जिल्लाका ऐतिहासिक राजकुलो तथा साना कुलोहरुको मर्मत कार्य	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर	३११३५	जिल्लास्थित सिंचाई योजनाहरुको विस्तृत सर्भेक्षण कार्य	१२,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर	३११५९	गा पा भित्रको ६ वडा भरीका लागि सडक बति व्यवस्थापन, महाङ्काल, ललितपुर	१०,००
३१३९११२१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर	३११७१	दायाँ सिंचाई योजना गोदावरी १ ललितपुर	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर	३११५४	श्वेतभैरव मन्दिर संरक्षण ललितपुर महानगर २४ ललितपुर	३५,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर	३११५४	धामीखोला पूलदेखि मूलखोला पूलसम्म वस्तिसंरक्षण कार्य माहाकाल गापा ३ ललितपुर	५०,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर	३११५४	ढुंगासाँगु माछापुखरी गोमतीखोला नदी नियन्त्रण तथा तटबन्ध निर्माण, महालक्ष्मी ९ लामाटार ललितपुर	४०,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर	३११५४	तिनघरे पहुँडाँडा पहिरो संरक्षण बागमती गा पा ५ ललितपुर	२०,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर	३११५४	कार्यविनायक मन्दिरदेखि दक्षिणपट्टीको पहिरो नियन्त्रण, ललितपुर	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५४	धामीले खहरे खोला नियन्त्रण कार्य, दक्षिणकाली ४	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५४	महादेवखोला करिडोर युनिकटोल संरक्षण कार्य, तारकेश्वर-७, काठमाण्डौ	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५४	झाँगाडोल घिमिरेको घर नजिक घट्टेखोला कटान रोकथाम कार्य, कागेश्वरी मनोहरा-३, काठमाण्डौ	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५४	मुलपानी मनोहरा कटान संरक्षण कार्य, कागेश्वरी मनोहरा -६	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५४	सशस्त्र प्रहरीको मातहत रहेको मैदानको पश्चिम भिटा पहिरो नियन्त्रण, कागेश्वरी मनोहरा ७	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५४	भेल्लू सरालडोल जाने बाटोमा खोला किनार संरक्षण कार्य, बलम्बु, चन्द्रागिरी १२	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५४	स्वर्णिमपुर खहरे खोल्सा नियन्त्रण, शंखारापुर २	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५४	कुर्थली टोलमा मनोहरा नदि नियन्त्रण कार्य, शंखारापुर ९	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५४	रामनगर टोलको सिंचाइ तथा खानेपानी मुहान क्षेत्र संरक्षण कार्य, शंखारापुर ४	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५४	चाल्नाखेल बस्ति पहिरो नियन्त्रण योजना, दक्षिणकाली १	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५४	खहरे खोला संरक्षण कार्य, तल्लो भंगाल, जगन्नाथ मन्दिर छेउ, बुढानिलकण्ठ ८	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५४	धोबीखोला पिपलबोटमा धोबीखोला नियन्त्रण कार्य, बुढानिलकण्ठ २	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५४	ढुंगेल गाउँ पहिरो संरक्षण, मुलपानी मनोहरा कागेश्वरी मनोहरा -६	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५४	रुद्रेश्वर हाइट महादेव खोला कटान नियन्त्रण कार्य (बस्ति संरक्षण), बुढानिलकण्ठ २	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	रामकोट झिली खोला नियन्त्रण कार्य, नागार्जुन -६	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	देउकी पुल देखि तल खोला नियन्त्रण कार्य, तर्केश्वर ६	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	चन्दने अखौले खर्कखण्ड पहिरो नियन्त्रण, दक्षिणकाली ८	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	माथिल्लो भट्टराई टोल तिरतिरे खोला तथा पहिरो नियन्त्रण, दक्षिणकाली ८	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	कौडोल क्षेत्रमा पहिरो नियन्त्रण कार्य, बुढानिलकण्ठ १३	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	खत्रीटार पहिरो नियन्त्रण, तर्केश्वर ७	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	सांगला करिडोरको तारकेस्वरखण्ड तर्फ नदि नियन्त्रण,तारकेस्वर न.पा १०,९,७	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	टौसे खोला नियन्त्रण, धर्मस्थली, तारकेधर न.पा. ६, काठमाण्डौ	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	साङ्ला बाल कुमारी माध्यमिक विद्यालय पछाडी पहिरो नियन्त्रण , तर्केश्वर न.पा. १, काठमाण्डौ	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	दाहालथोक -बस्नेतटार भई बग्ने खहरे खोला नियन्त्रण कार्य, तारकेधर न.पा. ५, ६, काठमाण्डौ	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	टुकुचा खोला तटबन्ध तथा डुबान व्यवस्थापन, काठमाडौं २	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	धिताल थोक- दाहालथोक भई बग्ने राजकुलो नियन्त्रण कार्य, तारकेधर न.पा. ५, काठमाण्डौ	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	बिन्ध्यवासिनी मन्दिर पहिरो नियन्त्रण कार्य, दक्षिणकाली न.पा. ८, दुडेल, काठमाण्डौ	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	बल्खु खोला व्यवस्थापन कार्य, (बिन्ध्यवासिनी मन्दिर), चन्द्रागिरी-१०, काठमाण्डौ	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	ढल तथा राजकुलो व्यवस्थापन, चिसापानी, नागार्जुन-३, काठमाण्डौ	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	सिम खानेपानी संरक्षण तथा व्यवस्थापन, किर्तिपुर ४, काठमाडौं	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	टौखेल देखि झुले पोखरी सम्म ढलान तथा दाँया बाँया पर्खाल निर्माण च न पा ९ काठमाडौं	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	बालकुमारी मन्दिर देखि च न पा १५ विष्णुदेवी मन्दिर सम्म दाँया बाँया तटबन्धन च न पा १५ काठमाडौं	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	मनोहरा खोलाको पुलमुनी तटबन्ध, कागेधरी मनोहरा ४, काठमाडौं	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	बालाजु भाटभटेनी पछ्याडिको भागमा ढल व्यवस्थापन, का.म..न.पा.१६,काठमाडौं	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	सिमार्चा घारीगाउँ खोला तेवा पर्खाल चन्द्रागिरि १२ काठमाडौं	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	चिसो खोला तटबन्धन दक्षिणकाली ८ काठमाडौं	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	मनमती खोला तटबन्धन निर्माण ना न पा ४ काठमाडौं	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	भद्रमती खोला तटबन्धन ९धर्म लामाको जग्गा ना न पा ३ काठमाडौं	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	राहुलचौर खानेपानी संरक्षण,चन्द्रागिरि १५ काठमाडौं	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	सिद्धिगणेश मा.वि. क्षेत्रको पहिरो व्यवस्थापन, कगेधोरी मनहरा १, काठमाडौं	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	रिटेनिंग बाल निर्माण नागार्जुन न पा ७ काठमाडौं	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	महादेव खोला नदि नियन्त्रण तार्केधोर ८ काठमाडौं	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	बाँडभन्ज्याङ रेकी ध्यान केन्द्र पहिरो संरक्षण चनपा २ , काठमाडौं	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	हलेसी गणेशस्थान पहिरो नियन्त्रण कार्य, तार्केधोर न.पा. ६	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	गोथाको बगर दोभान खोला संरक्षण कार्य, तार्केधोर ३	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	महांकाल देखि गणेशमान पार्क क्षेत्रमा मनमती खोला नियन्त्रण, नागार्जुन न.पा. ६	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	बोसन खोला किनार संरक्षण कार्य, दक्षिणकाली न.पा. १	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	सानोगाउँ फुल्चोक मनकामना पहिरो नियन्त्रण, दक्षिणकाली न.पा.-६	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	भट्टराई टोल सिम पहिरो तथा चिसो खोला नियन्त्रण दक्षिणकाली-८	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	सिभिल होम्स पहिरो संरक्षण, चन्द्रागिरि १५	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	स्वर्णिमपुर घर बस्ति पहिरो नियन्त्रण, शंखरापुर-२	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	डाडागाउँ पहिरो नियन्त्रण दक्षिणकाली १	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	उदारवती गङ्गा खोला किनार नियन्त्रण, दक्षिणकाली ६	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	सालिनदी गडगडे दोभान संरक्षण कार्य, सुनटोल-५, शंखरापुर नगरपालिका	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५५	श्यालमति सिंचाइ कुलो मर्मत कार्य,, गोकर्णेश्वर न.पा. १	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५५	भुत्यादह लामिडाँडा सल्ले सिंचाई योजना ,शंखरापुर -१	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५५	सुकपानी छाप सिंचाई योजना ,शंखरापुर -१	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५५	ठाडोकुलो राजकुलो सिंचाई योजना, कागेश्वरी मनहरा २, काठमाडौं	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५५	नयाँपाटी स्यालमती सिंचाई योजना, गोकर्णेश्वर १, काठमाडौं	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५५	गोकुले सिंचाइ योजना (मर्मत), शंखरापुर २	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५५	भोडा सिंचाइ योजना मर्मत कार्य, शंखरापुर ३	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५५	बेसिखेत राजकुलो (मर्मत), शंखरापुर २	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५५	करांगको कुलो मर्मत कार्य, शंखरापुर ८	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५५	जर्के खोला चनौटे खानी सिंचाइ योजना, खानी डाँडा, शंखरापुर -२	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५५	कुठुले फाँट सिंचाई कुलो मर्मत, दक्षिणकाली २	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५५	ज्यामिरबोटे सिंचाइ कुलो,शंकरापुर-१	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५५	शेषनारायण पिपलपाखा कुलो तथा बाँध मर्मत कार्य, दक्षिणकाली ३	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५५	शेष नारायण दक्षिणकाली सिंचाइ योजना दक्षिणकाली ५	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५५	बगरखेत सिंचाइ योजना, शंखरापुर १	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५५	कैदले सिंचाइ कुलो, शंखरापुर	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५५	फेदीखोला हुँदै टार सम्म सिंचाई निर्माण, शंखरापुर-४	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५५	कालढुंगे बराबोट सिंचाइ कुलो निर्माण, शंखरापुर १	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५५	सिंचाई कुलो निर्माण, माथिल्लो टोल, दहचोक, चन्द्रागिरी १, काठमाण्डौ	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५५	चिसो खोला आडेटार सिंचाई योजना, दक्षिणकाली न.पा. ८, ढुङ्गेल काठमाण्डौ	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५५	विस्ट गाउँ सानो खोला देखि लनगोल दक्षिण चोक सम्मको सिंचाई, किर्तिपुर ५, काठमाण्डौ	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५५	दक्षिणकाली मन्दिर छेउमा डयाम तथा फाकु कुलो निर्माण, दक्षिणकाली ६	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५५	लुडे पाखुरे सिंचाई कुलो, शंखरापुर १, काठमाण्डौ	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५५	पात्लेखोला बाधगरी डाडाँ गाउँ सिंचाई योजना तारकेश्वर ३, काठमाण्डौ	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५५	थाप्ले सिंचाइ योजना ना न पा ८ काठमाण्डौ	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५५	ढाडखोला चौके गनेश सिंचाई शंखरापुर न पा १ काठमाण्डौ	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५५	झोर महाकाल तामांग वस्ती सिंचाई योजना, टोखा १, काठमाण्डौ	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५५	माइतिखोला सिंचाई कुलो निर्माण, दक्षिणकाली, काठमाण्डौ	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५५	सातमुल सिंचाइ योजना दक्षिणकाली-४, सेतिदेवी(मर्मत कार्य)	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५५	भारे सिंचाइ योजना, शंकरापुर १	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५५	मुलकुलो सिंचाइ योजना, दक्षिणकाली ७	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५५	ढकाल खोला बाँध पोखरी सि यो,कागेश्वारी, मनहरा-१(मर्मत कार्य)	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११३५	जिल्लास्थित सिंचाई योजनाहरूको विस्तृत सर्भेक्षण कार्य	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५९	एल टि लाइन व्यवस्थापन ना न पा ५ काठमाण्डौ	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५९	सडक बत्ति व्यवस्थापन का म न पा १५ काठमाण्डौ	१०,००
३१३९११२१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११७१	भाडल शालीनदी गनकुलो मर्मत शंखरापुर नपा ७ काठमाण्डौ	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३९११२१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११७१	शंखरापुर सिंचाइ योजना बडा न ४ ७ काठमाण्डौ	४५,००
३१३९११२१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११७१	वृहत बोकिनी सिंचाइ योजना शंखरापुर ३ काठमाण्डौ	४५,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	मसिने पहिरो नियन्त्रण कार्य चन्द्रागिरि-२ काठमाण्डौ	२५,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	फुटवल मैदान संरक्षण चन्द्रागिरि -१४ काठमाण्डौ	३०,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	देउडाँडा पहिरो नियन्त्रण तारकेश्वर ६ धर्मस्थली काठमाण्डौ	२०,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	मनहोरा नदी बांध कागेश्वरी ६ काठमाण्डौ	४०,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	खहरे व्यवस्थापन कागेश्वरी -५,६ काठमाण्डौ	३०,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	राधाकृष्ण मन्दिर पहिरो संरक्षण इस्कोन नेपाल बुढानिलकण्ठ ५ काठमाण्डौ	३०,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	लोडेपाखा लामा वस्ति पहिरो संरक्षण तारकेश्वर २ काठमाण्डौ	२५,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	फुटवल मैदान संरक्षण चन्द्रागिरि १४ काठमाण्डौ	५०,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	बल्खु खोला नियन्त्रण चन्द्रागिरि -१४ काठमाण्डौ	५०,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	सिम्ले खोला-तीन धारे तटबन्ध, किर्तीपुर न.पा काठमाण्डौ	२५,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	मच्छेनारायण बल्खु खोलाको बहाव नियन्त्रण च. न. पा. -९ च. न. पा.काठमाडौं	३०,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	चिहान खोलाको बहाव नियन्त्रण च. न. पा. ९ काठमाण्डौ	३०,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	घट्टे खोला नदी कटान नियन्त्रण दक्षिणकाली ४ काठमाण्डौ	४०,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	थलिगाउँ पन्चकन्या खोला भुक्षय नियन्त्रण, तारकेश्वर—२, काठमाडौं	३०,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	किसन्डोल खोला भुक्षय नियन्त्रण, टोखा—१, काठमाडौं	३०,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	कागेश्वरी मनहरा नपा ८ राडर अगाडिदेखि पेप्सीकोला—मनोहरा खोलासम्मको खहरे नियन्त्रण, काठमाडौं	३०,००
३१३९११२७	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५५	लिफ्ट सिंचाइ योजना शंखरापुर २ काठमाण्डौ	४०,००